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2 Bids of less than the reserve will not be accepted. 
3 You may bid on as many lots as you wish but they must be on one of our bidding forms and will be recorded by 

date of arrival at our office. Bids may be sent in by post or fax, bids by telephone or e-mail will only be 
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 A lot has a reserve of £18 
Bid no 1 £30 received 11th May 2002 
Bid no 2 £22 received 14th May 2002 
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but only pays £24 as it is the next step up from 
the next highest bidder. 

A lot has a reserve of £20 
Bid no 1 £22 received on 8th May 2002 
Bid no 2 £28 received on 14th May 2002 
Bid no 3 £28 received on 15th May2002 
The lot is sold for £28 to bidder no 2 as this bid 
was received first.

 
 
 
 
 

5 Bids of unusual amounts will be reduced to the nearest step 
6 Buy bids are not accepted. 
7 Invoices to be paid and cleared in full prior to despatch. 
8 Payment must be received at our office by the date stated on your invoice in the form of cheques or postal 

orders, made payable to ‘R.A.Joyce’. Cash must be sent by recorded delivery, proof of posting is not proof of 
receipt. 

9 No additions to the hammer price will be made with the exception of postage and packing. Small lots will be 
sent by recorded delivery, larger lots by Parcel Force 

10 Bidders not satisfied with their purchases due to items being incorrectly identified or descriptions not 
matching the auction lot(s) may return them within 14 days of the auction date stating reasons for return. 
Collections and bulk lots are not returnable under any conditions. 

11 The auctioneer’s decision is final in all matters. 
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MM = mounted mint, LMM = lightly mounted mint, VFU = Very fine used, FU = Fine used,  G = Good used,   
CTO = Cancelled to order, h/s = Handstamp, CDS = Circular Date Stamp, OG = Original Gum, MNG = mint no gum.

 Either place bids via my web site, by email or use the enclosed bidding form and post 
using the enclosed envelope. 
Making Payments 
Cheques in £’s sterling drawn on a UK bank made payable to ‘R.A.Joyce’ 
Debit & Credit cards via Paypal – please request an invoice. 
Cash in £’s Sterling – sent at your risk. 
Bank Transfer:              Bank:  National Westminster 
   Sort Code:  60-20-09 
          Account Number:  35000821 
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Images of the majority of the lots in this catalogue can be found on our web site

From this web site you can also place bids and make invoice payments.
We accept all credit and debit cards - payment through Paypal

Should you wish to take advantage of this service please supply us with an e-mail address.
At the end of the auction we will send you an invoice by e-mail - you may follow the link on the 

invoice or pay through our web site
Unfortunately there is a surcharge for this service and this will automatically be added to your invoice
Alternatively enclosed with your bidding form you can send a signed blank cheque made payable to: 

'R.A.Joyce'
The cheque should be 'Crossed' with an amount 'Not to exceed'

Please allow an adequate allowance for postage
Happy bidding and good luck

Bids to be received no later than 12 noon GMT on the day of the auction
Lot No ReserveType Description

Accumulations
1 £230.00P A 40 page exercise book containing 750 G-FU Commonwealth stamps PTSA £315, all reigns with good selection of QV issues 

plus some small runs.
2 £220.00P British Colonies in 44 page approval book - uncirculated - 770+ mint and used all reign stamps, useful Hong Kong and a few 

GB, PTSA £305.
3 £140.00P GB & Commonwealth circa 660 mint & used stamps in 24 page uncirculated approval book.  STC £1300.
4 £135.00P Great Britain and Channel Islands from QV to modern, circa 500 mint and used stamps including HV's, STC £1000 in 

uncirculated club book.
5 £130.00P Great Britain and Commonwealth in uncirculated club book - circa 500 mint and used stamps.  STC £900.
6 £125.00P Commonwealth in 40 page exercise book with 830 QV to modern stamps priced from 5p to £1.50 each including some sets and 

runs, reasonably PTSA £198 (no GB).
7 £120.00S Uncirculated club book with mint & used Great Britain and Channels, QV-QEII, 220+ stamps. STC £1075.
8 £100.00P GB & Commonwealth 24 page uncirculated approval book. QV to QEII mint & used stamps.  STC £655.00.  Circa 600 stamps.
9 £100.00P GB & Commonwealth QV-QEII mint & used stamps in 20 page approval book (uncirculated).  STC £700.

10 £95.00P Commonwealth & GB QV to QEII mint & used accumulation in 3 x 24 page unpicked approval books circa 1675 stamps & 3 
Minisheets.

11 £80.00S Commonwealth mint & G-FU selection of 76 stamps in 6 x 4 stock book - KEVII, KGV, KGVI and a few pre-decimal QEII 
includes singles & part sets, Aden, Canada, Ceylon, Eire, KUT, Falklands, Sudan etc.  Values to 5s & R2.  STC £440+

12 £75.00P 20 page unpicked Commonwealth approval book with circa 366 sensibly priced stamps, all reigns strong on KGV & KGVI.  
PTSA £96.

13 £75.00P Commonwealth & GB in 5 unpicked club books (only 1 x GB) with QV to recent mint & used accumulation.  Includes 
multiples, Minisheets and a few tied on piece - several 100 stamps, PTSA £470.

14 £75.00A World & Commonwealth interesting accumulation in 9" x 7" stockbook, high cat, 200+ mint & used stamps & 8 Minisheets, 
includes better values with CV £30+.  Useful.

15 £70.00P Commonwealth & GB QV to QEII mint & used accumulation in unpicked club book circa 520 stamps & 2 Minisheets.
16 £70.00P Commonwealth & GB QV-QEII mint and used accumulation in unpicked 24 page approval book - good selection of George's, 

circa 600 stamps.
17 £70.00P GB & Commonwealth, A-Z, QV to QEII mint & used selection in 2 x 24 page uncirculated and unpriced club books.
18 £65.00P Commonwealth selection in 10 page exercise book, mint & used.  PTSA £89+
19 £60.00C 13 High Cat value stamps being Australia £1 Robes FU, Antigua SG.160a MM, Bahamas SG.129 FU, Bermuda SG.6 FU, HK. 

SG.39 FU, Grenada SG.45 FU, N. Borneo SG.404 MM, COGH SG.19 FU, Samoa SG.64 & 76a MM, TDC SG.50 & 54 MM 
plus Transjordan SG.248 MM. Total Cat Value Circa £570.

20 £60.00A Small but interesting world mint & used accumulation in A5 stockbook includes Samoa £1 postal fiscal SG.234; Solomon 
Islands SG.125 MM; Netherlands 1924, 1938 & 1944 Welfare Sets; Montserrat 2s6d & 5s SG.109/110; Newfoundland 1898-
1938 issues; Poland 1919 Poor Relief Postal Fiscals set of 8 mint ; USA Confederate States reprints etc; 198 stamps with good 
cat value.

21 £55.00P GB & Commonwealth QV-QEII mint selection in uncirculated & unpriced club book - good selection of sets.
22 £50.00A Commonwealth mint & used all periods accumulation in 40 page stockbook includes sets, singles & 12 minisheets - 100's
23 £50.00P Commonwealth mint & used selection in 12 page exercise book. PTSA £62+.
24 £50.00P 16 page exercise book with Commonwealth mint & used stamps - PTSA £86.

Page 1 of 82



Lot No ReserveType Description
25 £45.00A World - no commonwealth - mint & used collection in 32 sided stockbook, includes sets, singles, 2 booklets & 30 minisheets.
26 £45.00P Europe - Austria to Switzerland (no GB) in 3 well filled approval books - mint & used includes a few Minisheets, several 100's.
27 £45.00P GB & Commonwealth. QV-QEII mint & used selection in 24 page uncirculated & unpriced club book.
28 £45.00P Commonwealth & GB mint & used QV-QEII accumulation in unpicked 20 page club book - good range of George's, circa 520 

stamps.
29 £40.00P Commonwealth in 2 club books containing 233 all reigns mainly G-FU stamps.  PTSA £55.
30 £40.00P Commonwealth approval book - uncirculated - 14 pages with 210+ stamps, all reigns, no GB.  PTSA £60.
31 £40.00P 2 unpicked approval books, 1 Commonwealth - 137 stamps & 1 Australian - 107 stamps, all reigns mainly G-FU.  PTSA £63
32 £35.00A U.S.A. & South America - circa 1220 different G-FU stamps in red 16 sided stockbook - U.S.A. 670+, South America 540+.
33 £35.00A Germany and Austria in blue 16 sided stockbook, 1400+ mainly G-FU stamps - no duplication.
34 £35.00A 16 page Red Stockbook containing circa 1250 Commonwealth mainly good used stamps including a few GB - some stamps 

catalogue at £2 or more each.
35 £32.00B Small Glory Box - World, Commonwealth and GB in packets, on sheets and cards plus covers etc.  Includes Stanley Gibbons 

1977 Silver Jubilee album of Commonwealth mint stamps. (circa 3500).
36 £30.00P British Empire 7 page approval book with 115 stamps priced 5p to £3 each, all reigns with High Cat QEII & KGVI stamps.  

PTSA £40.
37 £30.00B World, Commonwealth & GB sorter - large Christmas card box with good selection of items including blocks of 4 or more, 

Minisheets, GB Greetings Booklets, better value items seen - good sorter.
38 £30.00B Glory box - shoe box with 2 small stockbooks; 2 club books; FDC's; various stock cards and packets etc.  Circa 5500 all world 

mint & used stamps.
39 £30.00S Commonwealth unpicked 12 page all reigns approval book with circa 170 mainly G-FU stamps including sets & High Cat QEII 

stamps.  PTSA £44.
40 £30.00A Commonwealth accumulation in red 16 sided stockbook - circa 1300 mainly G-FU stamps from KGV to modern - includes full 

sets & high values and a few GB.
41 £30.00B Commonwealth, World & GB accumulation in shoe box includes covers, cards, loose stamps in pkts, postcards, coins etc.
42 £30.00P Commonwealth selection - QV to modern mint & used selection - includes St. Vincent SG.40, 49 & 117 used & 1938 5s (M), 

St. Kitts SG.47 (M), St. Helena SG.43a, 187 (M), Kenya 1966 Animals set FU, Australia Tasman Flight SG.304 FU block of 4 
etc - 57 stamps (mainly mint) and 2 Minisheets.

43 £28.00A African countries - non Commonwealth countries in Green 22 ring binder.  Egypt (includes 3 x £1 used), Mozambique, Nyassa, 
Niger, Liberia, Eritrea, Somalia, Burundi, Senegal, Rwanda, Congo's, Algeria etc.  Circa 1500 mint/used/CTO stamps.

44 £25.00A Black 16 page stockbook with circa 1100 mainly G-FU stamps - decent selection of GB used machins to £3, mainly QEII & 
KGVI issues, useful Pakistan, NZ & Australia.

45 £25.00S 200 KGVI stamps in packet - no GB - stated to be all different - mixed mint & used.
46 £22.00A Canada and USA mainly G-FU stamps in blue stockbook, circa 1000 stamps including a few Newfoundland and USA 

Territories - no duplication.
47 £22.00B World accumulation of 55 covers & cards plus 500 grams world kiloware - good selection.
48 £21.00S World in 5 remaindered club books - good range of countries.  PTSA £85+
49 £20.00A African countries in blue 16 sided stockbook - no Commonwealth - all different - 950 stamps.
50 £20.00P Packet of all world on/off paper, circa 315 grams - 1000's including some bundleware and a few album pages.
51 £20.00A Commonwealth accumulation in red 16 sided stockbook - circa 1030 mainly G-FU stamps, little if any duplication.
52 £20.00P Small World mint & used accumulation - includes Papal States (mixed condition), PNG, Turkey, Indonesia, Afghanistan 

SG.147, Ethiopia, China Anti TB at Sea, couple of Minisheets plus envelope of various items.
53 £20.00B World kiloware in shoebox - 1000's all world stamps on paper - very high quality, mainly modern/recent period.
54 £20.00C Ascension SG.1, British Honduras 1917 War Tax Stamps (2) & Pakistan 1964 SG.176aab imperf vertical pair all mint plus HK 

SG.191 x 2, Dominica SG.105 & 6  and Burma Japanese Occupation SG.J101.  G-FU.
55 £20.00P French Colonies (11) including SG.44, France SG.553, Germany SG.98 Coil Pair (mint) & SG.888-9, French Congo SG.36-9 

(MM), Eritrea SG.107-12, Gaza SG.87 & Egypt SGE 290 & SG553-9.
56 £20.00P Packet of circa 2000 all world stamps, mixed mint & used- No GB & no duplication.
57 £20.00B World accumulation of 50 covers & cards plus 450 grams of world kiloware - good selection.
58 £20.00A USA, Philippines and South America in green 16 sided stockbook, over 1000 mainly G-FU stamps - all periods seen - no 

duplication.
59 £20.00A South America circa 2000 mint & used stamps in old style stockbook, mainly middle period - Argentina, Brazil, Bolivia, 

Equador, Hawaii, Haiti, Philippines etc.
60 £20.00P Small world mint & used accumulation of 80+ stamps includes Netherlands 1935 Child Welfare, 1941 Relief SG.558-62, 

Monaco 1956 Royal Wedding set (M), + Togo, Norway 1927/8 issues, French Colonies, Ajman 3D world cup stamps (6) etc.
61 £20.00B Commonwealth & GB sorting box contains covers, loose stamps in pkts etc, couple small stockbooks etc.
62 £18.00P All world mint & used accumulation on album pages, stock cards etc. Includes Netherlands 1943 Navigators, Austria all 

periods, Early Iraq, Saar overprints, Egypt, Belgium, Italy & colonies, commonwealth etc. plus a few postcards and covers. 
Circa 300 stamps plus 3 part sheets (2 x Ethiopia & 1 Kiribati 1c Butterfly)

63 £18.00P World accumulation of 25 blocks of 4 stamps & 65 Minisheets/Sheetlets mixed mint/used/CTO STC £300+
64 £16.00P World, Commonwealth & GB M & U accumulation in packet.  Includes SA War Effort on Piece; Austria; Germany; Poland; 

GB from QV; QEII £5 castle (recent issue) x 26 copies (7 FU on piece); £10 Britannia (1 FU on piece + 2 damaged) - several 
100 stamps duplicated in places.
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65 £16.00P World accumulation - circa 1250 off paper stamps on album pages and in 2 new 6 & 8 page stockbooks plus Hong Kong 1997 

$5 Coin Cover No. 26044 postmarked London 10th June 1997 - pristine condition.
66 £15.00P Packet of all world off paper stamps circa 300 grams includes some GB
67 £15.00P Commmonwealth, World & GB accumulation of mint & used on & off paper stamps includes 6 modern FDC's, Minisheets, GB 

Cats & Dogs booklet as issued, stamps in packets which includes Canada and NZ high values, GB Castles & Britannias - useful 
seen.

68 £15.00S Eire 1931 SG.93 MM, SG.128 FU, 1954 Europa FU, 1964 MM, SG.325-6 & 327-8 FU, France SG.519 & 992-6 FU & SG.526 
MM, Greece SG.619-21 MM & 656-8 FU plus British Guiana SG.67 2c orange MM.

69 £15.00P African countries, circa 750 mint and used stamps in uncirculated club book - includes Commonwealth countries.
70 £15.00C 11 different G-FU fiscally used KEVII & KGV stamps from 3d - £1 being Transvaal SG.268, 271 & 272, Nyasaland 

Protectorate SG.98 & 105, East Africa & Uganda SG.26, Kenya & Uganda SG.88, 90 & 90a, Mandated Territory of 
Tanganyika SG.104 & 105. STC £380.

71 £15.00P Commonwealth accumulation of 46 mint & used stamps - includes Tanganyika 1925 25c & 30c & 1927 1s Keyplate mint, 
Morocco Agencies Tangiers SG.285-305 FU, Australia 1977 Cricket UM, Barbuda 1974 World Cup, Malta Birds etc.

72 £10.00P Cambodia & North Korea - 14 complete sheets of Cambodian stamps SG.1502-8 & 1987-93 plus 1 sheet of North Korea 
SG.3541-65.  STC almost £500

73 £10.00S Commonwealth accumulation of circa 1000 stamps - no GB, slight duplication - mainly G-FU.
74 £10.00S Commonwealth & World mint & used accumulation in 8 small packets - Leeward Islands (3), Italy (6), Kuwait (70), Lebanon 

(70), Montenegro (30), Nepal (40), Madagascar (40)  & mixed (200).
75 £10.00P Guernsey 1969 definitive covers (2), Latvia Maxi Cards, Malta covers, Dutch letters, Air Australian letters, NZ & Canada 

stamps.
76 £10.00S Small mint and used World and Commonwealth accumulation.  Russia, Mongolia, Benin, Romania, Guyana, Montserrat, 

Channel Islands including Guernsey HV's to £5 (2 different) used and mint postage dues, plus Holiday Haunts by the sea 
cigarette cards (20), useful for themes etc.

77 £10.00S Australia (mainly) and New Zealand in 4 club books - 1300+ used stamps with heavy duplication - only about 100 different - 
useful for postmarks.

78 £9.00S Small all world accumulation including GB from QV, various countries in packets, covers etc, Eire €1 Foxglove x 3 VFU 
copies noted

79 £6.00P All world & GB accumulation in pkt; GB QV onwards including perfins, unchecked Wildings & pre-decimal castles to 5s, 1940 
stamp centenaries, modern high value castles; packet Vietnam useful for themes; NZ Healths; couple of covers etc.

80 £5.00S Packet of circa 600 World Stamps - all different, mainly G-FU.
81 £5.00S 500 all world stamps in packet mainly G-FU - stated to be all different.
82 £5.00S Small World & GB accumulation - mint GB Machins & used HV's & mint booklet pane, Libya, France etc - couple 100 stamps.
83 £4.50S Small all world M & U collection - includes U.S.A. pre-cancels + self adhesive strip of 4, early France, few Balkans, GB all 

periods - 100+ stamps.
84 £2.50S South America - 80+ G-FU commemoratives on/off paper
85 £2.00S Commonwealth accumulation of 88 mainly G-FU stamps - St. Helena, Bermuda, Tokelau, Ross Dependency etc - all different.
86 £1.50S 90 Switzerland Commemoratives and 50 Norway Commemoratives on paper - useful postmark interest.
87 £1.50C New Zealand 1950 Canterbury  Centenary plus Cook Islands 1946 Victory - both sets MM.
88 £1.00S World perfins - 29 G-FU stamps, mixed condition - no GB.

Estate Lots
89 £175.00A Great Britain decimal issues in album to 1997, mainly UM sets, but includes some definitives, face value £230+.  Circa 1200+ 

stamps.
90 £85.00A Duplicated all periods stock of circa 5800 mint & used stamps in 64 sided stockbook.  T & T, T & C, Montserrat, N. Nigeria, 

Jamaica, Norfolk Islands plus much South Africa bi-lingual pairs - needs sorting/checking - cheap at reserve.
91 £85.00A All periods mint & used duplicated stock in fine red 64 sided stockbook, 4500+ stamps & 5 Minisheets, Barbados, Bermuda, St. 

Kitts, Nigeria & Gold Coast - collectors duplicates - useful, cheap at reserve.
92 £80.00B Great Britain - all periods large accumulation includes 6 Albums (1 Davo hingeless), large quantity of packets, album pages, 

mint, used, on/off paper, many 1000's.  Patience could reward.  Almost 11kg in weight.
93 £75.00A Duplicated all periods stock in 48 sided stockbook, 4000+ mint & used stamps - modern South Africa plus states, Ireland, 

Grenada & Barbados - useful stock, cheap at reserve.
94 £70.00A 3700+ mint & used all period stamps & 18 Minisheets/Sheetlets in 48 sided stockbook - Mauritius, B. Guiana, Cayman, Cook 

Islands, New Guinea, PNG, T & T, Anquilla, Malta and Sarawak - most issues duplicated, useful stock priced for quick sale.
95 £70.00A 64 page stock book with duplicated accumulation of 4700+ mint & used stamps - all reigns - Malta, Togo, Somaliland, Gibraltar 

& Cyprus - neatly laid out - sorted by design - priced for a quick sale.
96 £70.00A Australia - Collectors duplicates - 64 sided stockbook starts with Roos (couple 100) with values to 5s, 100's Heads all used in 

mixed condition, then mainly good used issues to 1980 but includes some mint; Robes to £1, Arms to £2, decimal & pre-
decimal Navigators etc, etc.  Circa 3500 stamps all unchecked - USEFUL.

97 £50.00B Shoe box of 100+ Great Britain Presentation Packs - all as issued, some duplication.
98 £50.00A 64 page stock book of all reigns mint & used Commonwealth Stamps - Cyprus, Sierra Leone, St Vincent, M.E.F., Morocco 

Agencies - circa 2500 stamps & 10 minisheets - useful sorter.
99 £50.00B Box of circa 575 covers - mainly GB FDC's in VGC but includes a few World & Commonwealth items.
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100 £50.00A Great Britain QV-QEII accumulation in blue 32 sided stock book, mixed mint & used. 1d reds, 2d blues, other QV to 5s 

(perfinned), KEVII to 5s, Sea Horses (9 ), KGVI to £1 (2), QEII pre-decimal castles & decimal to £10, postage dues to £5, 
booklet panes, graphites etc - useful sorter.

101 £28.00A Jersey, Guernsey & IOM - mainly earlier issues to 1980, mainly UM/MM, circa 500 stamps plus a couple of covers includes 
Jersey to £2 QEII & Guernsey £5 Arms SG.198.

102 £25.00B Box with 1 Triumph Album, 3 Movealeaf albums, A5 stockbook and Minkus 1992 Global supplement album in VGC, several 
100 stamps plus small box of bundleware, World & Commonwealth mainly G-FU.

103 £25.00B World & Commonwealth accumulation in 4 ring binders & 1 stockbook. 3000+ mint/used/CTO stamps includes some 
CI/IOM/GB. Includes several pieces of useful literature i.e. Stamp finder, GB TPO postmarks. Useful theme content seen plus 
much general material - good sorter

104 £22.00A United Nations - USA Liberty Stamp Album with printed pages for years 1951 -1990 includes circa 500 stamps and 10 
minisheets - all mint.

105 £15.00A Great Britain - 44 FDC's in album from 1974-2000, all with typed addresses, some with special cancellations, mainly later 
issues.

106 £5.00A Stanley Gibbon QV Specialized Catalogue 2nd Edition printed 1967, excellent reference book in VGC with slight cover wear as 
expected.

Accessories
107 £5.00A Davo Belgium II album with printed pages for years 1968-80's - all pages have black hingeless mounts for stamps - binder good 

condition.
108 £5.00A Stanley Gibbons GB Specialized Catalogue Volume 5 3rd Edition, good condition.
109 £2.50A Stanley Gibbons sectional catalogue part 10 - Russia - for issues up to 1983 - ex library copy in VGC.
110 £2.50P U.S.A. - A description of United States Postage Stamps issued by the Post Office Department from July 1 1847 to December 31 

1936, printed by United States Government printing office Washington 1937 - good condition.
111 £2.50A Stanley Gibbons sectional catalogue part 6 - France, for issues up to 1982 - ex library copy - VGC.
112 £2.50A Stanley Gibbons sectional catalogue Pt. 8 - Italy & Switzerland - for issues up to 1983 - ex library copy in good condition.
113 £2.50A Stanley Gibbons sectional catalogue part 9 - Portugal and Spain - for issues up to 1980, ex library copy in good condition.
114 £2.50A Stanley Gibbons sectional catalogue Part 11 - Scandinavia - for issues up to 1982, ex library copy in good condition.
115 £2.50A Stanley Gibbons Pt. 4 sectional catalogue - Benelux - for issues to 1983 - ex library copy - good condition.
116 £2.50A Stanley Gibbons Balkans sectional catalogue part 3, for issues up to 1982 ex library copy VGC - useful reference.
117 £2.50A Stanley Gibbons Austria & Hungary sectional catalogue Pt. 2 for issues up to 1982 - good condition, useful reference.
118 £2.50A Stanley Gibbons Great Britain Queen Elizabeth II specialised catalogue 2nd edition printed October 1971 - VGC.
119 £2.00A Stanley Gibbons sectional catalogue Part 16 - Central Asia - for issues up to 1983, ex library copy in good condition.
120 £2.00A Stanley Gibbons sectional catalogue part 18 - Japan & Korea - for issues up to 1980, ex library copy in good condition.
121 £1.50P New Zealand SG.One Country Album Supplement pages for 1983 in original packet - new.

Postcards
122 £30.00S Great Britain 1974 3½p Fire Service PHQ Card VFU with FDI CDS. STC £150.
123 £25.00A Wales - 53 PPC's, general view mainly 1902-50 period. PTSA £36.
124 £8.00S Great Britain 1995 £3 Carrick Fergus Castle PHQ Card - Mint.
125 £7.50S SAAR 1953 Balloon Flight Card with postmark and cachet.
126 £5.50S Switzerland - 1945 incoming Dutch 5c Postal Stationery card from Deventer to Hunibach, censored and taxed with 15c Postage 

due affixed on arrival
127 £5.00S Netherlands 1956 Balloon Post Card.
128 £5.00S Churches - 38 B/W & colour mint & used PPC's from early 1900's onwards - Eton College Chapel, Lullington Church, Battle 

Abbey etc.
129 £5.00S Winchester Cathedral - 15 different 'Frith' sepia postcards all unused in VGC.
130 £4.50S Valentines Silveresque Postcards set of 8 black and white Scenes of Scarborough - good condition.
131 £4.50S Song Cards 'Thora' set of 4, good condition, slightly buffed corners.
132 £4.25S Germany 1961 Rocket Mail postcard with Rocket Mail label - used in VGC.
133 £4.25S India - 1954 & 1975 Mobile PO CDS of Delhi & Madras - 2 pre-paid postcards.
134 £4.00S Raphael Tuck and Sons Oilfacsim series 'Natures Glories' Series O.F. 3307, set of six mint cards in original packet.
135 £4.00S Holborn Viaduct and City Temple - early B & W PPC showing horse drawn vehicles and bus - unused in good condition.
136 £4.00S Ceylon - 2 real photo postcards of elephants - unused.
137 £4.00S Raphael Tuck and Sons Oilfacsim Series 'Sea and Sky' Series O.F.3318 - set of 6 mint cards in original packet.
138 £4.00S Raphael Tuck & Sons Oilfacsim series 'Favourite Flowers' series O.F. 3414 - set of six mint cards in original packet.
139 £4.00S Raphael Tuck & Sons Oilfacsim series 'All in a Garden Fair' series O.F. 2358 - set of 6 mint cards in original packet.
140 £4.00S Raphael Tuck and Sons 'Oilfacsim' series Scottish Loch's series O.F. 3151, set of six mint cards in original packet.
141 £4.00S Raphael Tuck & Sons packet of 6 cards 'A Few Specimens' contains Nos 2358, 2378, 3355, 3364, 7167 & 7985 - all mint 

(packet a little tatty).
142 £4.00S India - Saurashtra State 3 pies Postcard surcharged half Anna with Veraval cancel and file holes.
143 £4.00S Packet of 40+ postcards, all periods mint & used - churches, views etc - Bostal Heath, Cardiff Castle, Hampstead Heath, Goring 

Church etc - condition mixed but worth a look.
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144 £3.50S Song Cards "The Volunteer Organist" set of 3 VGC.
145 £3.50S Portuguese India - 1952 Xavier postcard unused.
146 £3.00C 1906 Colour postcard of Brandwacht Mountain, Worcester, Cape Colony, used with Port Elizabeth cancel over COGH ½d 

green, 3 blunt corners otherwise good condition.
147 £3.00S 'On the Banks of Allan Water' song cards Nos 1 & 2, good condition.
148 £3.00S India - Archibal Gardens, Kashmir postcard - unused.
149 £3.00S Cricket - Hit Wicket Cartoon Type Tuck Postcard - unused.
150 £3.00S Glastonbury - 7 different cards all unused mainly St. Josephs, earlyish period all VGC - odd buffed corner.
151 £3.00S Lincoln series 'Old Man & Letterbox' unused.
152 £3.00S A Muslim Dancing Girl unused.
153 £3.00S Germany - 20 used B & W PPC's dated between 1934 & 1939, various views, towns etc - fair condition.
154 £3.00S Netherlands, 25 used colour PPC's dated between 1970 & 1980's, various views, towns etc, fair condition.
155 £3.00S 4 B & W PPC's of Post Boxes by Calendar (1935, 1936, 1953-80 & 1989) all unused in VGC.
156 £3.00S Wells Cathedral - 9 different mint sepia type cards from various printers - all VGC.
157 £2.75S USA unused 2001 Repro Postcard from Texaco Inc Historical Collection showing Plane 'Texaco 15' which flew across 

Southern US 1931/33 promoting sales.
158 £2.75S USA unused 2001 repro postcard from Texaco Inc Historical Collection showing horse drawn wagon delivering Port Arthur 

Products circa 1910.
159 £2.50S Ceylon - Kandyan Chief postcard - unused.
160 £2.50S London churches - 11 B/W & colour PPC's, Stepney, Balham (2), Hampstead, Old Street, Pinner etc.
161 £2.50S Wells Cathedral - 10 different mint sepia postcards by T.W. Phillips City Studio - all VGC.
162 £2.00S Scotland - 6 colour PPC's of Crofting Scenes by Archie MacAlister (Painter) - 1986 Post Office Picture Card series SPOB 15-20
163 £2.00S 1940's fold out booklet of Lake Lucerne - 6 B & W pictures showing views, steamers etc, plus large map of area.
164 £2.00S Eastbourne - 2 multi-coloured, 6 sepia & 2 B/W - 4 used & 6 unused, 1928 to recent - all different in VGC.
165 £2.00S 6 colour PPC's of Bridlington, East Yorkshire, 1960's period showing various views of the Harbour & Promenades, published 

by Valentine & Sons, unused in good condition.
166 £2.00C Rowers 'We're having a smashing time' Bamforth 'Seaside Kiddy' Series 1167, posted 1955, sound used.
167 £2.00S 7 colour PPC's of Lynmouth, Devon; Matlock Bath, Derbyshire and Chester showing various views - unused in good condition.
168 £2.00S Biarritz - souvenir booklet of 10 b&w views of Biaritz - very good condition
169 £2.00S New Donald McGill Comic number 1859 with Caption 'Dear! Dear! When you were only sixteen!' - unused.
170 £2.00S 3 unused B & W Postcards of Prehistoric Animals published by the British Natural History Museum.  Card nos. 972, 986 & 

990 - all VGC.
171 £2.00S Packet of 5 postcards depicting stamps, 2 x USA and 3 Swedish, unused
172 £2.00S The Hindhead story on six postcards in original envelope - postcards in superb condition - envelope a little tatty, published by 

W Rollason
173 £2.00S 6 colour PPC's of Bridlington, East Yorkshire, 1970's period showing various views of Harbour & Promenades.  Published by 

Bamforth & co, Holmfirth Yorkshire - unused in good condition.
174 £2.00S GB - 10 unused Jarrold & Sons Colour PPC's circa 1980's - Stratford upon Avon, including Shakespeare's birthplace, Anne 

Hathaways Cottage etc.
175 £2.00S Brussels - book of 10 views, souvenir of Brussels, Albert series 3, very good condition.
176 £2.00S Waterloo - book of 10 views by Nells - very good condition.
177 £2.00S 3 U.S.A. postcards circa 1913/5 all postally used.
178 £1.75C New Donald McGill comic no. 1809 'My old man has suffered from conscription ever since 'E was demoralised from the 

Army!' FU.
179 £1.75S Switzerland - B & W postcard to Zurich postmarked 1952 and bearing blue Triangle Balloon post cachet - VGC.
180 £1.75S France 1939 B & W PPC of Paris - panorama of Siene - double ring 'Paris XVII Avenue de Wagram' postmark over SG.513a - 

good condition.
181 £1.75S Italy coloured PPC of Napoli - stamp removed - with Paquebot h/s in black plus rare oval 3 Oct 1924 datestamp in violet.
182 £1.75S Jerusalem coloured PPC to Portsmouth showing Mount of Olives, double ring Jerusalem Oesterreich postmark (stamp removed) 

& Fancy Oval h/s in Violet 'Grand New Hotel Jerusalem' - scarce postmark.
183 £1.75S 'Mint House' Pevensey - 6 different B & W postcards, all VGC.
184 £1.75S Early 1900's French B & W postcard - General View of Champagne Pommery & Greno, Reims - unused.
185 £1.50S Wells Cathedral - 2 mint postcards from Cambria Series - VGC.
186 £1.50S Two Real Photo B & W postcards of the North & South Promenades, Bridlington, East Yorkshire, 1930's period, used in good 

condition.
187 £1.50S Colour PPC depicting Recreated 1930's country garage with 1934 Lancia Augusta on forecourt, unused, VGC.
188 £1.50S 10 Plastichrome views, 4 x 2 3/4 inch size postcards - slight browning.
189 £1.50S Niagara Falls - Interesting early postcard of Falls dated 1901 with clear postmark and endorsed 'Authorized by Act of Congress 

May 19 1898' has small pin hole and damage to lower right hand side.
190 £1.50S Wells Cathedral - 3 different mint sepia PPC's, 2 x Frith & 1 x T.W. Phillips - all VGC.
191 £1.50S Wells Cathedral - 3 different mint real photograph cards by Kenyon of Wellington - all VGC.
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192 £1.50S Two Real Photo B & W postcards of the North & South Promenades, Bridlington, East Yorkshire, 1950's period - used in good 

condition.
193 £1.50S Real Photo B & W PPC of the Royal Princess Parade, Bridlington, East Yorkshire, Valentine series dated 1913 - used in good 

condition.
194 £1.50S Sutton High Street 1900 looking north - B & W unused reproduction - mint condition.
195 £1.25S Highgate Archway 2 mint & 1 used cards.
196 £1.25S Italian B & W PPC of Strada Dello Stelvio to Portsmouth - no postage stamp but black SEMIO & Violet Triangle 15 

handstamps dated 26-7-49.
197 £1.25S Waterfalls - 3 mint & 2 used PPC's, Cascade Ventnor, River Towy, Shanklin Chine, Lynn Gorge & Jesmond Dene.
198 £1.00C Horse 'Easy to Look At', Valentine 'Valter' series 3806, posted 1952, SE corner bent.
199 £1.00S B & W PPC of tropical beach Dar-es-Dalaam to South Devon bearing QEII 1953 5c & 10c stamps
200 £1.00S Switzerland PPC of Lausanne Cathedral bearing 20c 1930 Stamp Exposition Nationale stamp with Lausanne 19-11-39 Depot 

Lettres postmark.
201 £1.00C North Holmwood - with later photograph - Frith Ltd. Damaged NW corner.
202 £1.00S Bourne - The Pines on Gold Hill - Frith No. 61354, slight buffing around edges & slight crease on front. Dec 27 12 postmark.
203 £1.00S East Seaton - 3 different beach views all unused in VGC.
204 £1.00S 1908 Franco-British Exhibition Postcard unused in good condition - view from Imperial Terrace.
205 £1.00S 'Down at the Old Bull and Bush' B/W PPC posted Kilburn 1906 - some edge wear from posting.
206 £1.00P Pears 'The Original Since 1807', large size postcard, almost new condition.
207 £1.00S Real Photo B & W Postcard of the coastline at Thurlstone published by Verland Views of Tintagel, unused in good condition.
208 £1.00S Exmoor Ponies - Frith Sepia Postcard unused.
209 £1.00S Coloured PPC of Haarlem, Holland bearing 2 x Haarlem 18/11/09 double ring CDS plus 1 x Winscoten 18/11/09 double ring 

CDS postmarks
210 £1.00S Portugal - Sintra, strip of 10 picture postcards attached to folder - good condition.
211 £1.00S Great Britain 'Oil Painting' No.717 'Quiet in the Woods' bears message 'To Doris from Florrie' - unposted.
212 £1.00S Pennsylvania Farm Museum, Landis Valley, USA - booklet strip of 6 double sided cards, circa 1975 [R]
213 £1.00S Austria 3 B & W unused Photographic PPC's of Alpback, Tirol printed Helmuth Ascher - VGC.
214 £1.00S The Queen of Clubs (No.5) from Historic Playing Cards series - front okay, back poor.
215 £1.00S GB - 3 unused colour PPC's of Sidmouth, Devon showing rough seas, town & Torbay Hotel - VGC.
216 £1.00S Castles - 5 mint & used postcards - Dover, Amberley, Lewes etc.
217 £1.00S GB - 4 unused PPC's of the Norfolk Broads circa 1980's, all VGC.
218 £1.00S Winchelsea Church - 2 different unused cards, Winchelsea Church sepia and The Alard Tombs B & W photocard - both VGC
219 £1.00S Rothwell letter card by Frith & Co - 6 sepia views, postally used to South Africa with Sevenoaks 1959 postmark - VGC.
220 £1.00S Spain - 6 colour PPC's 1970's period, various views of Barcelona - all used in VGC.
221 £1.00S Cheddar Gorge Caves Rock Formations - Niagara Falls and Solomon's Temple - both B & W, unused and in VGC.
222 £1.00S Hastings - 5 different views including Multiview cards, includes 'Lovers Seat' & 'Hastings Castle' - 4 unused & 1 used all VGC.
223 £1.00S Bexhill-on-Sea, 3 different cards (2 postally used & 1 mint) - Colonnade, West Beach & Golf Links - all VGC.
224 £1.00S St. Leonards-on-Sea, 2 Sepia photocards circa 1950's, 1 unused & 1 postally used - Marina & multiview, both VGC.
225 £1.00C Horses 'Just Time For A Quick One' Valentine 'Valter' series 356 - 1952 posting, buffed corners.
226 £1.00S Eastbourne - 2 unused B & W postcards - Carpet Gardens Grand Parade & Multiview - both VGC.
227 £1.00S St.Patrick's Well, Patterdale - WB postcard in b&w dated 1925 on reverse,  very good condition.
228 £1.00S Bournemouth - 2 unused multicoloured postcards circa 1950's period - Invalids Walk x 2 different views both VGC.
229 £1.00S 2 colour PPC's of Oxburgh Hall, Stoke Ferry, Norfolk printed by the National Trust, unused in good condition.
230 £1.00S B & W PPC of Trafalgar Square London, 1950's period, unused in good condition.
231 £1.00S B & W PPC of the Canal at Chequers Bridge printed by C & E Rue Ltd Fleet, Hampshire - unused in good condition.
232 £1.00S B & W PPC of Laon, France to Peebles, Scotland bearing 5c & 25c Sowers
233 £1.00S GB - 6 unused PPC's of Framlington Castle Suffolk 1970s period VGC.
234 £1.00S 2 colour PPC's of Barnard Castle Northumberland, unused in good condition.
235 £1.00S Italy 5 colour PPC's showing various view of Venice, circa 1960's, all unused & VGC.
236 £1.00S Chichester - St. Mary's Hospital internal view, Frith B & W PPC unused plus Bell Tower - coloured with slight damage to 2 

corners (unused).
237 £1.00S The cloisters Hatfield House, real photo postcard, unused, excellent condition
238 £0.75C Piccadilly Circus, Valentine 'Valesque' series H6050, 1952 posting, pencil marks on face otherwise VGC.
239 £0.75S USA - 3 postcards from 1960's of Ramada Inn Hotel Peoria Illinois (there's some in this country) - used in VGC.
240 £0.75S B & W Valentine's Postcard of Menei Suspension Bridge - unused VGC.
241 £0.75C Dog 'Thinking of You'  Valentine 'Tailwagger' Series 373, stamp removed, small crease top L/H corner.
242 £0.50C Horse Guards, Valentine 'Valesque' series 64226 JV, 1952 posting, slight creasing, postmark remains on front.
243 £0.50S France B & W unused PPC of Warloy-Baillon (Somme) - le Qual early 1900's period. VGC.
244 £0.50S Reader's Digest 'Greetings from Billericay' - mint.
245 £0.50C 'Thoroughbred Horse' Valentine E.L. Beckles 'Horse studies' series 1699, stamp removed, postmark remains on face.
246 £0.50S Black & White postcard - photograph of Charles Dickens birthplace museum Portsmouth - unused
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Cinderella
247 £50.00A GB Locals in 16 page Green stockbook, approx 74 sets & 38 sheetlets of 8 and 4, UM/MM/CTO, with duplication, Lundy, 

Herm, Eynhallow, Staffa, Calf of Man, Sandra, Davaar, Bardsley etc includes perforated and imperforated items. Retail £138+.
248 £45.00P Alsace & Lorraine - 11 different used French National Insurance Cards each with 52 Fiscals from 1923 to 1939, Yvert & 

Yellier cat value €442 (2004).
249 £37.00A 1971 Strike Post - Spiral bound stockbook with 86 MM/CTO different items Ref. G. Rosens Catalogue 20-01-71 to 07-03-71, 

not complete less PM12a Eur 27, 28, 29, M1-10, M28-31 & M32, all excellent condition, Retail £90+.
250 £23.00P GB Local - Davaar 1974 Imperforate sheetlet of 24 values depicting 24 different North American Indians - colour printing 

badly mis-aligned giving 3D type images.
251 £20.00C India - Orchha State 2 x 1RS SG.42 copies on piece with punched hole - used as Revenues, Cat. £900 for postally used copies.
252 £20.00S Great Britain 1940 Stamp Centenary Exhibition sheet sold to raise funds for the Red Cross & St. John Fund (6 stamps on sheet) 

not listed by SG. but sold on Ebay for up to £35.
253 £20.00C South Africa 1946-52 2s, 5s & 10s Revenues - 2 of each value (1 x English & 1 x Africaans) all with language errors, Barefoot 

71a, 73a & 74a, 6 good used stamps STC £80
254 £17.50C Bahawalpur state 8A Court Fee stamp overprinted 'West Pakistan' - used
255 £17.50C Bahawalpur State 8 Anna Court Fee Stamp - used.
256 £17.00C Poster Stamps - European/World 20 smaller type on 2 cards includes 1936 Drama Festival, Fipex, Restaurant, Town, University 

Toledo etc - all different, mixed UM & LMM.
257 £17.00P USA 13 (12 different) multicoloured Duck labels, UM Sam Houston Philatelics, 1989-90, 1992, 1994 & 1996-8, retail £29+
258 £16.00C India - Idar State 1A Postal Fiscal SG.F1 used as revenue - STC £600 for postally used stamp.
259 £15.00C India - Kotda Pitha State 2A Court Fee Stamp KM Type 5 KM No. 52 - folded, some staining.
260 £14.00S Patiala State 1942 Receipt with 6 Anna KGVI stamp overprinted 'Telephone Patiala', scarce on receipt.
261 £12.00C GB TV License Stamps BF1, 2, 4, 20-24 mostly FU. STC £40 Barefoot.
262 £12.00P India- Piploda State 8A (shades) 1R KM type 4 - 4 stamps STC $370.
263 £12.00C India - Shanor State 1R Court Fee Stamp KM 56.
264 £10.00C Stellaland 1884 1s, 2s & 2s6d Revenues, Barefoot 2, 4 & 5 - MM slight foxing on all 3 & 2s has light crease SW corner.  STC 

£115.
265 £10.00P India - Piploda State 4A, 8A & 1R Court Fee Stamps KM 63, 64 & 65 type 6, STC $235.
266 £10.00C British Bechuanaland 1887 QV 3d FU Barefoot 6. STC £35.
267 £10.00C India - Indore State 100R Motor Vehicle Stamp KM 265 punched.
268 £10.00C Great Britain TV License Stamps 1977-9 & 1988-95, C1-5, C7 & C9. Barefoot 20-4, 26 & 28 all FU. STC £27.50.
269 £10.00C Pakistan - Bahawalpur state 8A Court Fee KM type 7.
270 £9.50C Great Britain - St. John's College Stamp - UM.
271 £9.50C Tibet - 1984 Propaganda labels, 4 different.
272 £9.50C India 1940-5 8A, 1R, 2R & 5R share transfer stamps in pairs tied to pieces.
273 £9.00C Poster stamps - 11 different mixed UM & MNG
274 £9.00C Poster Stamps - 11 different WWI poster stamps all with same frame but different centres - mixed MM & FU
275 £9.00S 30+ items including Lundy 1953 Coronation Set, Canada 1928 British Columbia 5c Airways, Spanish Civil War, Long Island 

(Eire) block of 4, various locals from Norway, Denmark, USA, Cuba, Germany etc.
276 £9.00C Poster Stamps - 9 different mixed UM/MNG & FU
277 £8.00C India - Punadra State 4A Court Fee Stamp KM No 102 STC $100.
278 £8.00C India - Radhanpur State 1a Court Fee Stamp KM 201.
279 £8.00C India - Shahpura state 1A Postal Fiscal used as revenue SG.F1 (Cat. £250 for postally used stamp).
280 £7.75C John Waddington trial of Kirkstall denoted 'Crescent' in place of country name and M.V. Tanker value marked as 25x UM.
281 £7.50P Switzerland - 20 Soldier/Poster stamps, mixed mint & used
282 £7.50C India - Indore State 1A & 4A Motor Vehicle Fee Stamps - KM 251/2.
283 £7.50C India- Indore State 10R Motor Vehicle Fee KM 259.
284 £7.50C India 100R Court Fee Stamp of Travancore State overprinted T.C & Kerala - used.
285 £7.50C India: Indore state 1A Municipality stamp - used
286 £7.50C India 5R KGV special adhesive overprinted share transfer GU on piece BF43. STC £35.
287 £7.00C Poster Stamps; Sept 1909 Ausstellung Fur Handwerk & Gewerbe Kunst & Gartenbau Wiesban Mai - 12 (10 different colours) 

slight paper adhesion to reverse.
288 £7.00S Great Britain items - 25p Mid Suffolk Railway Carriage fee stamps - vertical marginal pair with centre badly offset vertically; 

15p UN Mail Delivery Stamp; 1971 Air Mail to Israel 22p British Postal Strike Stamp; Grey Test stamps - vertical pair; Strip of 
4 Harrison Paper unprinted stamps; Jersey ½d & 1d Imperforate Arm forgeries.

289 £7.00C South Africa 1954 Revenues 1s & 2s Barefoot 85 & 86 - 4 good used copies of each value STC £28
290 £7.00S GB Local - Gairsey 3 Minisheets & 9 stamps all UM Football theme.
291 £7.00C Lundy Island - 1942 T. Ghearn ½ puffin forgery plus SG.1-5 all UM.
292 £7.00C Kuwait - Free Kuwait 2 different labels both UM.
293 £7.00C India - 23 different Revenues mixed mint & used, KGV/KGVI period includes Brokers Fee, BRL Fee etc. STC £48+
294 £7.00C Kenya Revenue stamps - 4s, 6s, 9s, 13s, 20s, 30s, 40s & 50s all overprinted 'MSA02-8', 8 UM horizontal marginal pairs.
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295 £7.00C India - Gaurihar State 2A Court Fee Stamp KM 52. CV $100.
296 £7.00C Kenya Revenue Stamps - 4s, 6s, 9s, 13s, 20s, 30s, 40s & 50s - all overprinted 'MSA 02' - 8 UM horizontal pairs.
297 £6.50C Block of 4 German Income Tax Stamps circa 1920-30 period. Unmounted
298 £6.50C India - 1979 International Year of the Child 100p Charity Stamps (11) all used, some with faults.
299 £6.50S India - 1954 sheetlet of 4 1A Stamp Centenary Exhibition Calcutta labels.
300 £6.50C India - Dewar Senior 1917-18 1A War Fund Revenues - 2 different colours both used.
301 £6.50C Indian State - Bijawar, I anna Revenue Stamp KM201, STC $100.
302 £6.00C India - Mysore State Share Transfer 1 (one) Rupee overprint issue - mint.
303 £6.00C Poster Stamps - 10 different 1814-1914/1967 Brussels/Germany etc - slight damage on 2, mixed MM/UM.MNG.
304 £6.00S British Postal Strike 1971 Emergency overprints on local carriage labels printed by Harrison and Sons for use in Southampton - 

6 UM blocks of 4.
305 £6.00C India 2A Victory Charity Fund stamp - punched.
306 £6.00C India - Valsana State 2A Revenue Stamp type 10. STC $100.
307 £6.00P GB Local - Herm Island - 5 sets from 1954 - 71; Flora & Fauna, Southampton Strike Post, Princess Margaret's Wedding, 

Europa x 2 mixed UM & MM.
308 £6.00C India - 'Save For India's Defense' 4 x 1R stamps tied on piece with 1950 handstamps.
309 £6.00C India - Idar state 1¼A Postal Fiscal blue green SG.F5b used as revenue (Cat. £150 for postally used).
310 £6.00C India - Idar state 1A violet Postal Fiscal SG.F2 used as revenue STC £160 for postally used stamp.
311 £6.00C Great Britain 3d Provincial Airways Stamp - UM.
312 £6.00C South Africa 1943-6 War Effort bantam 5s Revenue with error 'English on left' with normal for comparison, Barefoot 58 & 

58a - both good used.
313 £6.00C South Africa 1943-6 War Effort bantam 5s Revenue with error 'English on left' with normal for comparison, Barefoot 58 & 

58a - both good used.
314 £5.50C India - Manaudar State 4A Court Fee Stamp - used.
315 £5.50C India - 1950 4A Healthy India Charity Stamps - UM block of 4 printed by Thomas de la Rue.
316 £5.50C India - Radmanpur State 1A Court Fee Stamp KM 100
317 £5.00P 44 items including Court Fees, special adhesives, etc.  Mixed mint & used.
318 £5.00C Poster Stamps; 13 (12 different) Canada & European 1917-1967 period - mixed UM, MM & MNG 2 with faults.
319 £5.00C Poster Stamps - 5 different all FU
320 £5.00C South Africa 1946-52 5s good used Revenue with language error, both English & Africaans versions (2 stamps) Barefoot 74a 

STC £20.
321 £5.00C India - 13 different Share Transfer Stamps overprinted 'U.P.' 4A -2R values all good used - retail £10+
322 £5.00C India - Jaipur State 1947 Silver Jubilee Poster stamp- Image of Maharaja & Flag, used.
323 £5.00C Poster Stamps - 1913 Exposition Universelle & Internationale Gand - Belgique, same design in 4 different colours - all MM.
324 £5.00C India: Indore state 8a Motor Vehicle Fee stamp - used
325 £5.00P Lundy Island: 55 mint stamps on album pages includes 1951 set of 7; 1967 Save the Sea sheetlet of 4 etc.
326 £5.00C Post Office Training Stamps 2p SG.X927(2), 4p SG.X933, 6p SG.X936, £1 SG.Y1725 & £2 SG.1613 - all UM.
327 £5.00C India, Jaipur State - 7 different postage stamps overprinted 'Court Fee' or 'Revenue'.
328 £5.00C India - Bagasra State 2a Court Fee Stamp KM type 10.
329 £5.00S GB Scout Post - 25 addressed cards/envelopes all with Scout labels 1988-92 period, some duplication.
330 £4.75C GB 3 x Poached Egg Testing Labels, 1937 9d Training Stamp with vertical bars & 1971Decimal Training Stamps 2p-4p (5) - all 

mint.
331 £4.50C India 1877-8 3A, 8A & 1R special adhesives - all used.
332 £4.50C India - 5 different school charity stamps - used.
333 £4.50C India Varsoda state 1A Revenue KM 101 - used.
334 £4.00C Poster Stamps - Portugal 5 different Castles all FU
335 £4.00C India 3 KGV share transfer stamps - 1R & 2 x 10R (1 perfinned) all good used BF50 & 53 x 2 - odd perforation fault.
336 £4.00C Southern Rhodesia 1952 Revenues 1d, 1s, 2s & 3s Barefoot 27, 32, 33 & 35 all good used STC £19
337 £4.00C 11 different European Poster Labels - various sizes, all MM.
338 £4.00C Great Britain TV License Stamps BF1-4, 1972-5 £7, £8, £12 & £18 all FU.  STC Barefoot £12.
339 £4.00C Canada Jewish National Fund labels 6 in different colours but same design - all UM.
340 £4.00C Iraq 1932 200F overprinted Revenue, Barefoot 126, STC £15.
341 £4.00P Lundy Island 1961 9p Europa complete sheet of 50 UM; Jubilee Pairs 2, 5 8 & 25 puffins UM; Illustrated 1961 Europa cover 

with set of 7 Millenary stamps on rear.
342 £4.00S 29 different World Cinderella - GB, Canada, Germany etc. Retail circa £17.
343 £3.75P Great Britain London 1980 International Stamp Exhibition UM sheetlet showing Facsimiles of QV-QEII stamps with labels 

showing London scenes.
344 £3.75C India - 1975 International Passenger Service Fee 20RS labels - UM block of 4, slight toning along left perforations.
345 £3.50C India 20np Gnat Postal Forgery with perforations shifted 1mm downwards.
346 £3.50C India - Mysore State 1A Revenue Stamp overprinted 'C & M STN Oriental' - used.
347 £3.00C India - Khatoli State 2A & 4A Court Fee stamps - KM type 14 - 4A punched.
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348 £3.00C USA Letter Mail Scott 5LI reprints in blue, orange & brown, unused.
349 £3.00S Bardsley Island Cover bearing Famous People Minisheet cancelled 4 August 1980 - VGC.
350 £3.00C India QV 1R Court Fee Stamp overprinted Service & punched tied on piece.
351 £3.00C Austria 1910 German League in Moravia - 4 different colours all UM
352 £3.00C India - Saurashtra State overprint on 4A Lathi State Revenue Stamp- used.
353 £3.00C India - 1948 Bombay Provincial Hockey Association Season Ticket, folded & used.
354 £3.00C India - Cow Home Charity Fund horizontal pair - picture of Shri Krishna with cow - unused.
355 £3.00C Poster Stamps - 8 different, Greek Europa Oxia Island AP4-AP8, mixed imperforate & perforated - 13 UM items.
356 £3.00C Iraq 1927 1R overprinted Revenue, Barefoot 89, FU, STC £10
357 £3.00C Iraq 1923 1 Anna overprinted Revenue Barefoot 75A, FU, STC £10
358 £3.00C Canada QV G-FU Bill Stamps - 15 different. STC £21½, retail £9+
359 £3.00C Indonesia 1000R Revenue Stamps - 4 good used.  STC £40.
360 £2.50C USA Buffalo Philatelic Society Imperf Minisheet overprinted 'Eighth Anniv January 1941' - UM - scarce item.
361 £2.50S India - 17 mixed foreign bills including KGV/KFVI 25p-6R, Retail £6+
362 £2.50S India - 15 mixed revenues, Radio etc, all G-FU. Retail £6+
363 £2.50C India 10p leprosy is curable charity label, Gandhi theme - unused.
364 £2.50S Strike Post Cover - USA cover bearing 3 Soho Local Post Stamps - 15p, 10p & 25p - with US Navy Feb 15 1971 AM & Dumb  

4 5 Feb 1971 cancels - pencil address.
365 £2.50C Hong Kong 1954 QEII $20 Contract Note, Barefoot 287F, VFU, STC £7.50.
366 £2.50C 9 different items including French & Japanese Poster Stamps - MM & UM.
367 £2.50C Great Britain 1897 2s6d Prince of Wales Hospital Charity Fund Stamp UM.
368 £2.50C Poster Stamps; 1914 Juni Sept Ludwigsburg Gewerbe Und Industrie Ausstellung, 3 items same design in 3 different colours, 1 

MM & 2UM.
369 £2.00C GB Health & Pensions Stamps 4d (2), 1s2d & 2s, BF 40A, 41, 63 & 81. M/FU STC £5 Barefoot.
370 £2.00C South Africa 1946-52 Revenues 1s, 2s, 3s, 5s & 10s Barefoot 69, 71, 73, 74 & 75 - 1 of each language - 10 good used stamps 

STC £10
371 £2.00C Poster Stamps - 2 items both same design but in different languages - Basel 1927 2-12 April Schweizermustermesse & Halle 

Stand Bale 1927 Du 2 Au 12 Avril Foire Suisse Dechantillions - MM/UM
372 £2.00C British Guiana 1882 2c overprinted Inland Revenue in red & black, GU, Barefoot 32, STC £10.
373 £2.00C Barbados 1916 KGV 1d overprinted Revenue FU. Barefoot 16. STC £7.50
374 £2.00C India - 1953 Priminister's visit to Madurai admission pass.
375 £2.00C USA Oconomowoc modern locals in 2 sizes & Saratoga Trolley Post label - all UM.
376 £2.00C India 1985 The National Association for the Blind - Flag Day for the Blind label - unused.
377 £2.00C Lundy Minisheet with Royal Visit 7-8-77 overprint - UM.
378 £2.00C Hong Kong 1954 QEII $4 Contract Note Barefoot 283F, FU, STC £7.50
379 £2.00C Exporters Letter Service stamps 1s to 10s in 2 strips of 5 - 1 strip black & light cream the other black & light yellow - both 

strips MNG.
380 £2.00C Kenya 1970 2s Revenue Barefoot 34, UM, STC £7.50
381 £2.00C USA - Lake Harmony Skiing Resort - 3 unused 10c labels.
382 £2.00C India - KGVI 4A, 8A & 10R share transfer stamps BF56, 57 & 62.  STC £6¾ - all good used.
383 £2.00C USA Washington 1c dispatch label in red & blue (forgeries of Scott 112L1) both unused.
384 £2.00C Germany Breslav Hansa 1½ pf blue, 2½ pf orange and 2½ pf red all used.
385 £2.00C Italy Anti-TB labels apparently illustrating traffic lights - 2 different - 1 mint & 1 used - odd minor faults.
386 £2.00C South Africa 1943-6 War Effort bantam Revenues 1s, 2s, 3s, 5s, 10s & £1 Barefoot 53, 55, 57, 58, 60 & 62 all GU STC £8+
387 £2.00S Strike Post 1971 cover bearing 3 x 15p x 1962 Europa Stamps overprinted 'Emergency Strike Post International Mail' with 

Decimal Day 15th Feb 1971 cancellation - pencil address.
388 £2.00C India 1979 National Children's Fund 95x48MM Stamps for RE1 & RS5 values
389 £2.00P 1937 Coronation Labels - 30 nearly all different mixed MM & UM - minor faults seen on a few, foxing etc.
390 £2.00C Jersey WWII ½d green & 1d red Arms - 2 imperforate forgeries - both UM.
391 £2.00C Poster Stamp - Anton Schmidbauer Crosse Sleischhalle - UM
392 £1.50C Poster Stamp/Label; L. Eberhardt Enzianbreherei/Munchen - MNG
393 £1.50C Poster Stamp; 1926 Foire Swisse Bale / Du 17 Au 27 Avril - UM.
394 £1.50C Poster Stamp; 1925 Mai Juli Jahrtaugend Ausstellung Mache - UM.
395 £1.50C Poster Stamps; 10-17 Marz 1933 + 1-8 Sept 1935 Wiener Messe (smaller designs) both different & UM.
396 £1.50C Poster Stamp; 1913 22 Sept 5 Okt Grazer Herbstmesse Alpen Landw Ausstellung - UM.
397 £1.50C Poster Stamp; 1929 8-14 Mai Grosse Landwirtschaftl Ausstellung Grola Hamburg - MM
398 £1.50C Poster Stamp - USA A.S.T.A. Convention, American Surgical Trade Asscoation, Edgewater Hotel, Chicago - MM.
399 £1.50C Poster Stamp; 1926 Austellung Kesmark & Slowake 10-19 Juli Deutscheland und Forstwirtschaflliche Ver Buden Gewerbe 

Industrie Und Warenschau - UM.
400 £1.50C Poster Stamp; 1889 1914 Jubilaums Gartenbau Ausstellung - MM.
401 £1.50C Poster Stamp; 1913 Strassburg I/E Vom 5-10 Juni Ausstellung, old fashioned plough in field design - MM.
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402 £1.50C Poster Stamp; 1913 Austellung Boroumd Geschafthaus Munchen - UM
403 £1.50C Poster Stamp - USA 1937 Jamboree Boy Scouts of America Washington DC - UM.
404 £1.50C Poster Stamp - USA Duxbak Waterproof Belting Chas Schieren Co Newark - UM.
405 £1.50C Poster Stamp - USA Duxbak Waterproof Leather Belting Chas Schieren Co Newark - UM.
406 £1.50C Poster Stamp; 1911 22-27 Juni Deutsche Landwirts Schaftliche Austellung Cassel 25 - UM.
407 £1.50C Poster Stamp/Label; Berlin 17-19 Aug 1912 Papiermesse Zentral Verb D Papier U Sgireibw Detailusten Deutschland - UM.
408 £1.50C Poster Stamp - Aug 1913 OKT. Ausstellung Raumund Bild Kunstge Wer Bermuseum Der Stadt Zurich - UM.
409 £1.50C Poster Stamp - USA Spring Flower Show Mar 11-16, Mechanics Building Boston - UM.
410 £1.50C Poster Stamps; N.D. Hrvatska 10 1874 1949 Kuna (Transport - ship, bus, train design) same design in 7 different colours - all 

UM.
411 £1.50C Poster Stamps; Great Britain 1s & 2s6d 1837 Queens Commemoration 1897 Prince of Wales Hospital Fund - both UM.
412 £1.50C 10c Philippines Internal Revenue stamps x 3 with different numbers  290533, 290534 & 290535 - all MNG.
413 £1.50C Poster Stamps; Barcelona 24 Junioa 13 Julo 1919 Viexposicion Feria De Juguetas Articulos Bazor - 2 stamps same design in 

voilet and red - both MNG.
414 £1.50C Poster Stamp; 8 De Mayo 1923 De Septembre Exposicion Commemorativa De Gotemburgo Suecia - MNG
415 £1.50C Poster Stamp; Great Britain Come to Southampton Merchant Week July 17-24th - UM.
416 £1.50C South Africa 1938-42 Revenues - 1s, 2s, 3s & 5s Barefoot 36, 38, 40 & 41 all good used STC £6¼
417 £1.50C Poster Stamp; 1923 Sweden/Malmo Skane Massen Suede Schweden 30/7-5/7 - UM.
418 £1.50C Poster Stamp; 1911 Hunenring Feilipiele Hermannsdenkmal Detmold 9, 16, 24 Full 6, 13, 20 Flug - UM.
419 £1.50C U.S.A. Poster Stamps - 1930- National Philatelic Exhibition Boston Mass Aug 11-16 A.P.S. Convention - 4 different colours - 

MNG.
420 £1.50C Poster Stamp; 1913 Gewerbeschau Essen - MNG.
421 £1.50C U.S.A. Poster stamps - 1940 Helsinki St. Moritz American Olympic Committee, Runners on Track design, 4 different colours - 

part OG.
422 £1.50C Poster Stamp; 1909 11Sept - 30 Okt Deutsche Braverei Ausstellung Munchen Mit Spezial Ausstellungen Bayrischer Gersten 

Und Hopfen - MNG
423 £1.50C U.S.A. Poster Stamps - 1939 Third Annual Stamp Exhibition vertical pair, imperforate between. MNG.
424 £1.50C Poster Stamp; 4-27 Mai 1912 Ausstellung Fur Haus Und Herd Strassburgie Beranflaiftet Strassburgie -Hauseigentumer Verein - 

MNG.
425 £1.50C Poster Stamp; Federation Artistes Wallons Exposition De Mons DV 7 Sept/AV 31 Oct Boland & Fils Mons - UM.
426 £1.50C Poster Stamp; 1931 Wiener Messe 6-13 September - UM.
427 £1.50C U.S.A. Poster Stamps - 1939 Third Annual Stamp Exhibition Brooklyn NY - same design four different colours. MNG.
428 £1.50C Poster Stamp 3-9 Aug 1936 Malmo Svensk Varumassa - UM
429 £1.50C Poster Stamp, 14-15-16 De Agosto De 1959 Victoria 49 Campeonatos De Espana Natacion Y Saltos - UM.
430 £1.50C Poster Stamp; 1958 Hogafa Rheinland-Pearlz - MM.
431 £1.50C Poster Stamp; 1814-1914 Jubildums Geiverbe Ausstellung Hagen W Vom 19 Maibus 3 Julia 1914 - MM.
432 £1.50C Poster Stamp; 1946 Malmo Sweden Skane Massen Suede Schweden 27 Juli-4 Aug - MM.
433 £1.50C Poster Stamp - 1897 Exposition Stockholm Mai-Oktober - UM
434 £1.50C Poster Stamp - Wiesentfels Burgen Der Frank Schweiz - MM
435 £1.50C Poster Stamp - Serie Mulhauseni Els Eyang Kirche - MNG
436 £1.50C Poster Stamp - Braunschweig RAF Haus Mifburg - MNG
437 £1.50C Poster Stamp - 1913 Messpalast Specks-Hof Leipzig - MNG
438 £1.50C Poster Stamp - 1926 Ausstellung Kesmark Slowakei - MNG
439 £1.50C Poster Stamp - Alte Wagge Braunfchweig Ladet Dichein - UM
440 £1.50C Poster Stamp - Alt Leizeg Auerbachs Hof - FU
441 £1.50C Poster Stamp - Thuringer Durf-Muhle - FU
442 £1.50C Poster Stamp - Bertold M Grafv Andechs 1204 - FU
443 £1.50C Poster Stamp- Frz Josef Hubers Verlag Munchen - FU
444 £1.50C Poster Stamp - Aussiger Tafelsene Mauerburg - FU
445 £1.50C Poster Stamp - Eno Christbaum Konfekte Marke Eno -FU.
446 £1.50S Strike Post 1971 local cover bearing 2 City of London delivery labels - 5p+5p & 10p+10p - cancelled City of London Delivery 

15th Feb 1971 - pencil address.
447 £1.50C Poster Stamp - 1913 Zur Erinnerung Am Die Einweihung Leipzig in red & light cream - MM
448 £1.50C Poster Stamp - Bad Harzburg - MNG
449 £1.50C Poster Stamp - 1936 600 Jahrfeier Derstadt Wehlau - MM
450 £1.50C Poster Stamp - Rex-Conservenglaser Uberall Beliebtsind - MM
451 £1.50C Poster Stamp - Summer und Winterkururt Garmisch - MM
452 £1.50C Poster Stamp Bayerischer Seimatschuts Munchen - MNG
453 £1.50C Poster Stamp - Landheim RV Consee Munchen - UM.
454 £1.50C India 2A-12A KGV Share Transfer Stamps (2 on piece) BF45, 47, 48 & 49.  STC £3.75 (4 values).
455 £1.50C India 2R-5R Notarial Stamps BF82 & 84 both good used. STC £6.
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456 £1.50C India 10R Share Transfer Stamp - BF111. STC £2½
457 £1.50C Poster Stamp - 1929 Wander Ausftellung Munchen 4-9 Juni 1924 35 Deulfche Landwirtfchafliche - UM.
458 £1.50C Poster Stamp - Ausstellung Munchen 1927 Das Bayertiche Handwerk - MNG
459 £1.50C Poster Stamp - 1926 11-16 Sept Comptoir Sussie Lausanne - UM.
460 £1.50C Poster Stamp - 1927 10 Au 25 Sept Comptoir Sussie Lausanne - MNG
461 £1.50C Hong Kong QEII $3 Contract Note Barefoot 282F, VFU, STC £3
462 £1.50C Poster Stamp - Ackermann's Schlusselgarne - MNG
463 £1.50C USA Poster Stamp - 2nd International Heating & Venting Exposition Ohio January 25-9 1932 - UM
464 £1.50C Poster Stamp - USA National Forests, Rocky Mountain region, Department of Agriculture - MM.
465 £1.50C Poster Stamp - USA The Stevens Chicago Tops The World In Hotel Values - UM.
466 £1.50C Poster Stamp - USA 15th Exposition Chemical Industries Dec 2-7 1935 Grand Central Palace New York - UM.
467 £1.50C Poster Stamp - USA National Hotel Week June 1-7 1942 A Service To The Nation - MM.
468 £1.50C Poster Stamp - USA Crutch & Cane Tips, Foster Rubber Company Boston - UM.
469 £1.50C Poster Stamp - USA Hammermill Bond - Salesman with printing - UM
470 £1.50C Poster Stamp - USA 1937 11th Annual Chicago Flower Show - UM.
471 £1.50C Poster Stamp - USA 1912-37 Ross Willoughby Co. Silver Anniversary Columbus, Ohio, Springfield - LMM.
472 £1.50C Poster Stamp - USA 1887 - 1937 50th Anniversary Incorporating Town of Moville Iowa - UM.
473 £1.50C Poster Stamp - USA Copley-Plaza Boston - UM.
474 £1.50C Poster Stamp - Haupt Refibenzftabt Munchen - Crest on shield design - UM.
475 £1.50C Poster Stamp - Stadt Chelnhaufen - Crest on Shield design - UM.
476 £1.50C Poster Stamp - Stadt Kirchheim - Crest on Shield design - MNG
477 £1.50C Poster Stamp - Badelster Von Walde Umgeben - UM
478 £1.50S Strike Post Cover - 2s Randall Postal Service Stamp on cover with Chelsea 1-2-71 cancel
479 £1.50C Poster Stamp - USA National Hotel Exposition Oct 24-28, Grand Central Palace - 23rd annual exhibition - MM.
480 £1.50C Poster Stamp - 1921 Oficial De Muestras Barcelona - UM
481 £1.50C Poster Stamp - Schweiz Comptoir, Man Ploughing - UM
482 £1.50S Lundy FDC cancelled 8th Dec 1961 on set of 7, L132-8 with 1961 Europa overprint - VGC.
483 £1.50C Lundy Anti-Malaria Campaign L140-45 - UM set of 6.
484 £1.50C Poster Stamp - Stadt Halberftadt - Crest on Shield design - UM.
485 £1.50C Poster Stamp - 1917 Feb Allg. Ausstellung Von Kriegsgraphie Offizielle Kriegsfur Sorge - UM.
486 £1.50C USA Poster Stamp - Made by Marten Jenter Display Service New York - MM
487 £1.50S 1971 Strike Post Cover - 1s TES Private Letter Postal Service Label cancelled Twickenham Express Service 10 Feb 1971 in 

blue plus Belgian 3F50 definitive cancelled Brussels 23-2-71.
488 £1.50S 1971 Strike Post Cover - 15p Post Office Power Label cancelled 'P.O. Authorised Emergency Postal Service 1 March 1971'
489 £1.50S 1971 Strike Post Cover - R & RS GPO Approved Special Post 2s 10p label on cover cancelled 15 Feb 1971.
490 £1.50C USA Poster Stamp - Grain Dealers Mutual Fire Insurance Boston Mass. - UM
491 £1.50C USA Poster Stamp - Greenebaum Sons Bank & Trust Company - MM
492 £1.50C Poster Stamp - Unterkunfishaus A Bronmshein Pachler - MM
493 £1.50C Poster Stamp - 1917 Feb Allg'Ausstellung Von Kriegs Graphik - UM.
494 £1.50C GB Local - Davaar 1964 Europa Imperforate Minisheet D9a.
495 £1.50C India - Kishangarh 1895 'Tow Annas' just visible on badly printed revenue ( K&M 203b), ink cancellation in local script.
496 £1.50C Lundy: 1953 Coronation overprint set of 7 L86-92 UM.
497 £1.50C Lundy: 1954 Silver Jubilee set of 6 Air Mail - no dates - UM.
498 £1.50C Lundy: Silver Jubilee set of 6 Air Mail dates 1929-54 L100-5. MM.
499 £1.50C GB - Local - Calf of Man 1966 3M Bird CA 31d UM block of 6 with blue off-set.
500 £1.50C GB Local - Calf of Man 5 CTO Se-Tenant Pairs 1968-9 CA 90-1, CA 105-6, CA 124-5, CA 127-8 & CA 130-1.
501 £1.50C GB Local - Davaar 6d & 2s6d overprinted Winston Churchill 1875-1965 and surcharged D51-2, part O.G.
502 £1.50C GB Local - Davaar 1972 25p Imperforate Minisheet D247a - UM.
503 £1.50C GB Local - Davaar 50th Anniversary of Water Skiing Imperforate Minisheet D253a - UM.
504 £1.50C GB Local - Davaar 50th Anniversary of the Coronation £1 Imperforate Minisheet - UM.
505 £1.50C GB Local - Lundy Silver Jubilee set of 7 MM. L93-99.
506 £1.50C GB Local - Lundy Millenary Air Mail set of 7 L119-125 UM.
507 £1.50C GB Local - Lundy Millenary set of 7 overprinted Europa 1961 - MM.
508 £1.50C GB Local - Lundy 1962 Anti-Malaria set of 6 L140-5, UM.
509 £1.50C GB Local - Calf of Man 1968 Manx Museum Paintings Imperforate block of 4 (2 Se-Tenant Pairs) 24M & 48M 1st issue CA 

90a-92a UM.
510 £1.25C Poster Stamp; 1913 Austellung 29 Mai BW 2 Juni, 2 Cows & 2 Horses in front of Castle Landwirt Schaftllchle Provinzial 

Konigsberg  I/PC - MM
511 £1.25C Hong Kong 1967 QEII $4 overprinted B of E, GU, Barefoot 283S. STC £3.50
512 £1.25C British Guiana 1890 1c overprinted Inland Revenue in red & black, MM, Barefoot Cat £2.50
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513 £1.25C Poster Stamp - USA 1939 24th National Hotel Exposition Nov 13-17 Grand Central Palace New York - MM.
514 £1.25C Poster Stamp - USA 1940 500th Anniversary of Hartford Printers - UM
515 £1.00C Poster Stamp - 1930 Liege Exposition Internationale Agriculture Horticulture - UM
516 £1.00C Poster Stamp - 1759-1909-1805 1pfg Zurerinnerung FR Schiller - UM
517 £1.00C Poster Stamp - Phytin Aus. Pflanzen Gewonnenes Kraftigungsmittel - MM
518 £1.00C Poster Stamp; 1930 Liege Exposition Intern De La Grande Industrie Sciences Art Wallon Ancien - UM
519 £1.00C Poster Stamp; 16-24 Mai 1936 Svenska Massan Goteborg Antonsons GBG - UM.
520 £1.00C Poster Stamp; Nov 8-13 1954 2nd Canada's National Stamp Week - MM
521 £1.00C Poster Stamp; 1921-1946 25th ARS Jubilleum Ulrice Hamas Massen - UM.
522 £1.00C Poster Stamp - USA Make Much More, Keep on Producing - design depicts 3 Rabbits - UM.
523 £1.00C Poster Stamps; 3 different Join the U.S. Marines - all MM.
524 £1.00C Hong Kong 1954 40c Contract Note, Barefoot 276F, FU. STC £2
525 £1.00C GB Local - Lundy 1962 Europa set of 4 L146-9 - UM.
526 £1.00C Poster Stamp; 1902 Juni Bis Sept Oberlausitzer Generbe Und Industrie Ausstellung Zittau 1/5 SL - MM with small thin.
527 £1.00C Poster Stamp; 1959 Feria Gamadera Nacional Ere De Trujillo - MM.

Currency
528 £3.50C Hong Kong 1993 $20 banknote (starts 'AA'), uncirculated.
529 £3.00C GB £1 Banknote with 'CT' Pre-fix signed Somerset Chief Cashier - uncirculated.
530 £2.50S Russia 1951 50 AEBA Bank note - uncirculated condition.
531 £2.25C Hong Kong 1992 $10 banknote, uncirculated.
532 £2.25C Hong Kong 1985 HSBC $10 banknote, uncirculated
533 £2.00C Hong Kong $10 Standard Chartered Bank note issued 1st January 1993 - Uncirculated
534 £1.75S Lebanon 1986 250L note, uncirculated condition
535 £1.75C Egypt 2004 5 pound note - uncirculated condition
536 £1.75C Zambia 2005 1000 Kwacha Polymer note - uncirculated.
537 £1.75S Yugoslavia, six different banknotes, 10, 20, 50, 100, 500 & 1000 dinars, all uncirculated.
538 £1.50C Singapore $2 Polymer Banknote, Uncirculated
539 £1.50C Zambia 500K Banknote issued in 2004 - Pristine.
540 £1.50C Madagascar 1000 Franc Banknote - issued 1994 P76 - uncirculated.
541 £1.25C Mauritius 2006 25 rupee banknote - uncirculated.
542 £1.25S Zimbabwe 2001 $500 banknote, uncirculated
543 £1.25S Guyana $100 banknote, uncirculated.
544 £1.25S Trinidad & Tobago $5 Banknote, very fine condition
545 £1.25C Zambia 2005 1000K Polymer Banknote - uncirculated
546 £1.25S Sudan 1989 100 pound note PL44B - uncirculated condition
547 £1.25S Bahamas 50 cent banknote issued 2001, uncirculated
548 £1.25S Sudan 100 pound banknote, uncirculated
549 £1.25C Zambia 10K & 20K Banknotes - uncirculated
550 £1.25C Madagascar 1994 500 Franc note P-75, uncirculated condition
551 £1.25C Tanzania 2003 500 shilling note, uncirculated condition
552 £1.00C Zambia  50 Kwacha note - uncirculated.
553 £1.00C Madagascar 500 franc banknote (now deleted), uncirculated.
554 £1.00S Zimbabwe 500 dollar banknote issued 2001, uncirculated
555 £1.00S Bahamas 2001 50cent Banknote - uncirculated
556 £1.00C Iraq 50 Dinar and 250 Dinar Bank Notes - uncirculated - (current issue)
557 £0.75S Guyana 20 dollar banknote, uncirculated
558 £0.75C Oman 1990's 100 paisa banknote, uncirculated
559 £0.75C Rwanda 100 franc banknote, uncirculated.
560 £0.75S Sudan £100 banknote, uncirculated.
561 £0.75C Zambia 5k Banknote issued 1986 P25d - uncirculated.
562 £0.75C Sudan £1 Banknote - Pristine.
563 £0.75C Nigeria 2005 5 Naira Banknote - uncirculated
564 £0.50S Zambia 5 Kwacha banknote Kuanda issue, uncirculated
565 £0.50S Zambia 20 Kwacha banknote issued 1992, uncirculated
566 £0.50S Zambia 2 Kwacha banknote Kuanda issue, uncirculated
567 £0.50C Iraq 2 x 50 dinar notes - current issues - uncirculated
568 £0.50C Malawi 2004 5 Kwacha note, uncirculated condition

Medals
569 £20.00S 1914-18 WW1 British War Medal, Pte. W. Yorks - silver.

Page 12 of 82



Lot No ReserveType Description
570 £20.00S 1914-18 WW1 A.S.C. British War Medal - named 'Com. Sgt. Lawler' - silver.
571 £12.00S 1914-19 WW1 Victory War Medal, The Great War For Civilisaton, Grn. Lancaster Royal Artillery - copper.
572 £12.00S 1914-19 WW1 Victory War Medal, The Great War For Civilisation - copper.
573 £12.00S 1939-45 WWII KGVI Silver Medal.
574 £12.00S 1939-45 WWII KGVI Silver Defence Medal.
575 £10.00S 1939-45 WWII KGVI Star Medal - copper.

Ephemera
576 £12.00P India - Postal Telegraph (pink type) dated 18th July 1928 in acknowledgement of Trade items received & another with 

Kuchaman 5th Oct 1934 postmark.
577 £12.00P Cigarette Cards - 1930 Wills Household Hints set of 50 - mint in plastic pages.
578 £10.00P The Boer War in Postcards by Ian McDonald - Hard back book with 180 pages in colour & B/W.  Superb condition.  Retail 

£16.99
579 £8.00P Cigarette Cards - Players 1937 Coronation Series, Ceremonial dress, set of 50 in plastic pages - VGC.
580 £8.00S India - Hyderabad State 1A red pre-paid envelope - unused.
581 £8.00S India - Jaipur State ¼A Raja Head reply paid postcard mint.
582 £6.50P India 85p Prepaid Aerogramme with double impression of stamp - mint.
583 £6.00A Folder of Invoices, Receipts etc.  26 items, 1933-53 period.  All VGC.
584 £6.00S India - Tamil Nadu State Transport Department Express Service - 6 different used bus tickets.
585 £5.00S India - Morvi State 3 pies Postal Stationary Card mint - blunt NW corner and small tear right hand side.
586 £5.00S Tea Cards - Brooke Bond 1972 Prehistoric Animals set of 50 - UM, VGC.
587 £5.00C India - Test Firing Rocket Dispatch by Rocket No. 164 'Marianne Kronstein' label.
588 £5.00S India 8A Madura District WWII Warplane Fund raffle ticket
589 £4.75C 1938 Test Firing Rocket Dispatch by Rocket No 164 Marianne Kronstein label - slight toning - unused.
590 £4.50P 1949 Telegram message form from Calcutta bearing KGVI 9pies(5) plus ½A & 1R stamps
591 £4.50P India 1949 Telegram message form bearing KGVI 5R,1R, 8A & 4A stamps - some foxing.
592 £4.50S India - Telegram cover with 'Mysore Sandal Soap' advert plus Telegram - used.
593 £4.25S India 1954 stamp centenary pre paid envelopes - 2 different 2A envelopes - both unused.
594 £4.00S India 1912 B.B & C.I. Railway single ticket - folded.
595 £4.00C Liberia 3c Hilary Johnson Postal Stationary Card - unused VGC (HG#2).
596 £4.00S India Employees State Insurance Card with 26 stamps on both sides.
597 £4.00P Gibraltar Catalogue 'The Art & Achives Auction of the Gibraltar Philatelic Bureau 27 Oct 2009' - VGC.
598 £4.00P P.M.R. Associates 1982 set of 25 cards in plastic sleeves - 'England the World Cup 82' VGC.
599 £4.00P India - large size painting card with 'Capstan' advert.
600 £4.00C India - Theatre ticket with pair 30p Dehli Entertainment Tax Stamps - unused.
601 £4.00S Brooke Bond Tea Cards - Olympic Greats - complete set in album - VGC.
602 £3.50P Copy of the monthly journal 'The Magician' June 1909 No. 7 Volume V devoted to Magic, Spiritualism etc. VGC.
603 £3.50S India - Support Indian Industries, hair oil advert.
604 £3.50S India 1955 Railway Line Inauguration Ceremony Invitation Card- folded.
605 £3.50S India 1947 Cossimbazar Raj Estate - unused cheque with picture of Raj Manindra.
606 £3.50S Sweden 1924 (AR25) Greetings Telegram with Christmas label - VGC.
607 £3.50P India - Jaipur state 1940 letter to Prime Minister from Jaipur resident.
608 £3.50C Turkey - Document bearing 1946 Aviation Society Plane in Circle 10K stamp in black & bistre plus 4K Revenue Stamp in 

blue.  Plus 2nd document bearing 4K blue Revenue Stamp.
609 £3.50S India - Weather Forecaster advert card pre 1947. VGC.
610 £3.50C India - Jhalawar State Shri Bhawani Cricket Club ticket pre 1947 file hole.
611 £3.50P National Geographic June 1951 volume XCIX number 6 with map of U.S.A. - slight spine damage but appears unread.
612 £3.50P National Geographic November 1950 Volume XCVIII number 5 - slight damage to spine but still in original mailing envelope 

and appears unread.
613 £3.50C India 1953 Cow Home (Gauseva) Fund 1R ticket unused.
614 £3.00S Tea Cards - Brooke Bond 1975 'Inventors & Inventions' set of 50 UM - VGC.
615 £3.00P Trade Cards - 1961 Lyons Tea Wings of Speed set of 24 - mint in plastic pages.
616 £3.00S India 1938 Merchants Card with Ludhiana R.M.S. cancellation.
617 £3.00P National Geographic magazine map of South America in original mailing envelope dated October 1950 - VGC.
618 £3.00S India - 1912 Jaipur state pre-paid Postal Stationary Card with boxed 'D.L.O Nagpur Jaipur due One Anna' handstamp - small 

nibble to NE corner.
619 £3.00S India 1942 Indian Stamp Journal Wrapper to USA with censor mark.
620 £2.50P 1975 24 page programme from Wellington Pier Pavillion Great Yarmouth featuring Dickie Henderson, Edmund Hockridge 

etc. - VGC
621 £2.50P 1970's 24 page programme from Prince's Theatre Torquay featuring 'The Dick Emery Show' - VGC.
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622 £2.50P 1973 20 page Boxing programme, Empire Pool Wembley 22nd May 1973 - light-heavyweight bout between John Conteh & 

Chris Finnegan - vertically creased otherwise fine.
623 £2.50S Phonecards - 8 unused TelKom, 1 BT & 1 Foxes classic - 6 different
624 £2.50C India 1941 Mohun Bagan Athletic Club 1R subscription card.
625 £2.00P GB - 23 unused Air Mail letters (18 with coloured illustrations) face values from 4p - 10½p plus new empty pocket stockbook.
626 £2.00P Shipping document bearing 5s Foreign Bill Stamp - £412 payable to Bank of India, Australia & China re 90 cases of rubber 

carried on S.S.Troilus dated 8th May 1925.
627 £2.00S GB 1869 Commercial private & confidential lists x 2; being extracts from Court orders, Bankruptcies, Dividends, Assignments 

etc - weekly issue coil wrapped and bearing 1d red plates - wrappers tatty but readable.
628 £2.00S 1953 Western Union Telegram with birthday greetings.
629 £2.00C Parcel receipt form with Syria 15p carmine Eagle & 5p Red overprint on ultramarine Fiscal stamps, Damascus 15-7-54 cancel.
630 £2.00P India - Tonk state 1939 letter to Prime Minister from Jaipur resident
631 £2.00C Two Mauritius Pin Badges - One Penny & Two Penny Victorian Stamps - new as issued by Mauritius Post Office
632 £2.00S Football Programme - Walton & Hersham v Spennymork Utd 17th Feb 1973 - Good Condition - The year they won the Cup 

(FA Amateur Cup).
633 £1.50P Turkey 1949 Adriatic Steamship Co Bill of Lading bearing 20K dull brown-orange General Revenue Stamp.
634 £1.50C India 4A Victory Amusement Park Ticket.
635 £1.50S Hungary - circa 1947 receipt bearing 30F blue & 1.20 brown Szamla Illeter fiscals.
636 £1.50S Switzerland - late 1920's early 1930's 5c prepaid newspaper wrapper from Bern to Bern with 10c SG.D330 stamp.
637 £1.25C India - Bikaner 1945 1R Magenta Ticket, GU (Koeppel & Manners 546a)
638 £1.00S GB Readers Digest £15,000 Winner's Card - Recent promotion.
639 £1.00P USA Chicago 1969 menu 'Don the Beachcomber', interesting menu slightly grubby from use.
640 £1.00P USA menu dated 17th February 1969, slightly grubby from use, King Arthur's Pub, interesting menu.
641 £1.00T Daily Mail B & W Film Strip 1/10 Trees - VGC.
642 £1.00P 1988-92 P & O Subscription Warrants - creased.
643 £0.75S Philatelic Bureau 'Receipt for Handling Charge' card dated 21-05-69 & bearing SG.800 (1) & SG.801 (2) - good condition.
644 £0.75S Philatelic Bureau 'Receipt for Handling Charge' card dated 26 Feb 1969 bearing SG.776 (1) & SG.777 (2) - good condition.
645 £0.75S Philatelic Bureau 'Receipt for Handling Charge' card dated 13 Jan 1969 bearing SG.781 (1), 782 (1) and 783 (2) - good 

condition.
646 £0.75S Philatelic Bureau 'Receipt for Handling Charge' card dated 16 Oct 1969 and bearing SG.809 (1) & SG.811 (2) - good 

condition.                                                                  .
647 £0.75S Philatelic Bureau 'Receipt For Handling Charge' card dated 22 April 1969 bearing SG.792 (1) & SG.794 (2) - good used.

Themes
648 £15.00P Birds on stamps - 16 page uncirculated club book with circa 200 G-FU stamps.  PTSA £30.
649 £14.00P Maritime Interest Cunard Line - 8 covers most signed by Masters Queen Mary (2), Queen Elizabeth (2) & Queen Victoria (4) 

plus 2011 Cunard Voyages Catalogue plus other ephemera.
650 £7.50S Flowers on stamps - packet of circa 200 mainly G-FU stamps - all different
651 £7.00P Animals, Birds, Butterflies & Months on stamps - circa 295 mint & used stamps - includes 8 MM Minisheets.
652 £7.00S Birds on stamps - packet of circa 140 mint & used stamps - all different.
653 £7.00C Birds - Alderney £1 good used plus Malawi K1, K2 & K4 good used (K4 has blunt SW corner).
654 £6.00P Transport selection of 249 stamps & 2 Minisheets, includes Ships, Buses, Cars, Lorries, Trains etc - all G-FU.
655 £5.00P Flowers on stamps - 205 mainly G-FU stamps and 1 Minisheet.
656 £5.00S Animals on stamps - packet of circa 150 mainly G-FU stamps all different
657 £4.50P Trains on stamps - 4 page A4 stockbook with 196 UM stamps - St. Lucia, Union Island, St. Vincent, Nevis etc - very pretty.
658 £3.50P Sport on stamps - circa 118 stamps including 16 Minisheets - all G-FU.
659 £2.50S Flowers - 100 mainly FU/CTO stamps.
660 £2.50S Wildlife, Animals etc - 100 mixed mainly FU/CTO.
661 £2.00S Butterflies & Moths - packet of circa 100 World mainly FU stamps
662 £1.50S Cars on stamps - 29 UM Leaders of theWorld - St. Lucia, Union Island, St. Vincent etc from Bugatti to Cortina.
663 £1.00S Rowland Hill - 4 UM Minisheets - Jamaica, Lesotho, Mauritius & Tristan da Cunha.

Omnibus
664 £6.00P 1953 Coronation x 51 UM different stamps plus Grenada 1977 Royal Visit x 2 of each value - all UM. STC £24+

Covers - Mixtures
665 £4.00P 9 Large envelopes all with different postmarks relating to the visit of Pope John Paul V from different towns.
666 £4.00S 1980-1 Covers & Cards commemorating the United Nations all with special handstamps.  5 items 4 of which are German, all in 

very good condition.

Covers - Great Britain
667 £40.00A First Day Cover album with 52 covers from 1966 to 1993 - all VGC.
668 £36.00A Stanley Gibbons FDC album with 60 FDC's from 1970-1989 - all VGC
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669 £35.00A 1965-79 period collection in album - 70 Commemorative and 15 Definitive covers including 2 x 1977 HV's (includes a couple 

of foreign items).
670 £25.00P 23 Gutter Pair sets on FDC's - mainly Royal with small address labels - no special cancellations but all in excellent condition - 

Christmas 1979 to 1988 Transport and Communication.
671 £25.00S 25-02-76 definitive sets on 7 FDC's including the rare Buckingham Palace and Stampex cancels - high cat.
672 £20.00S 2010 Albums Cover - Stamp Booklet Panes on 4 Royal Mail FDC's, Pink Floyd h/s.  All unaddressed plus empty booklet.
673 £20.00S 2010 350th Anniversary of Royal Society Prestige booklet panes on 4 Royal Mail FDC's, Cambridge h/s.  Unaddressed plus 

empty booklet.
674 £20.00S 2010 350 years of The Royal Society Prestige booklet panes on 4 Cotswold FDC's, Hyde Park h/s, unaddressed with empty 

booklet.
675 £20.00P Packet of 30 FDC's from 1985-2007 includes 2 x HV Castles (4 values), 1990 Penny Black Minisheet, 1992 Memories & 2005 

Trafalgar Minisheet.
676 £19.95S 2009 British Post Boxes Prestige Booklet panes on 4 Cotswold FDC's, Postal Museum Bath h/s, unaddressed.
677 £19.95S 2009 British definitive security stamps - £1.50, £2.00, £3.00 & £5.00 values on Cotswold FDC, Queen Elizabeth Road 

Birmingham h/s, unaddressed.
678 £18.25S 2009 Classic Designs Booklet panes on 4 FDC's with empty booklet.
679 £18.00S British Design Classics Smilers on 4 Stuart FDC's, Filton Bristol h/s, all unaddressed.
680 £18.00S 2009 Christmas Smilers on 4 Royal Mail FDC's, Upavon Fewsey h/s, unaddressed.
681 £16.50S 2009 Royal Navy Uniforms Prestige Stamp Booklet panes on 4 Cotswold FDC's, Devonport h/s, unaddressed.
682 £16.00P 50 FDC's - all unaddressed, some with special cancellations, all VGC.
683 £15.75S 2010 Classic Album Covers Prestige booklet panes on 4 RM FDC's, unaddressed with Ely h/s plus empty booklet.
684 £15.75S 2010 Classic Album Covers Prestige Booklet panes on 4 Royal Mail covers with Pink Floyd h/s with History Booklet.
685 £15.75S 2009 British Post Boxes Smilers on 4 Royal Mail FDC's, Postal Museum Green Street Bath h/s, unaddressed.
686 £15.50S 2011 - new Regional definitives - 4 RM FDC's each with appropriate h/s, all unaddressed.
687 £15.00A Rodway Cover Album containing 68 FDC's between 1968 and 2001, mixed typed and handwritten address.  STC £150.  

Includes 1977 High Value Definitives, 2001 Submarines etc.
688 £15.00A Collection of 48 FDC's 1968-82 period in Pragnell Rodney Cover Album.
689 £15.00P 2002 The Queens Golden Jubilee Coin Cover No. 10860 - VGC.
690 £15.00S 1948 Olympic Games FDC - illustrated Registered Cover, typed address, 29 July 1948 Wallington Surrey CDS, VGC.
691 £15.00P 2002 The Queens Golden Jubilee Coin Cover No. 02218 - VGC.
692 £15.00S 2009 Charles Darwin Prestige Booklet panes on 4 Cotswold FDC's, Beagle Project Lawrenny h/s, unaddressed.
693 £14.00B 70 FDC's from 1972 to 1993 - all different, all unaddressed, mainly Royal Mail Covers, some with special h/s - all VGC.
694 £14.00S 6 Greeting Stamps FDC's SG.1423-7, 1483-92, 1536-45, 1550-9, 1593-1601 & 1644-53, all Royal Mail FDC with special h/s & 

typed addressed.  STC £100+.
695 £14.00P 34 Special Event Covers, Including First Day, First Flight, Balloon Covers, RAF etc, all GB in excellent condition
696 £14.00P 1980 Stamp Exhibition Combination cover - all 3 exhibition minisheets SG.MS 1058, 1099 & 1119 on official cover with Post 

Office Day London SW 7th May 1980 handstamp - excellent condition , no folds, bends or creases.
697 £13.00S 1972 Wedgwood Booklet Pane FDC with perfect perforations on ½p side band - typed address.
698 £12.00S Moon Landing covers x 2, being 10th Anniversary of Manned Moon Landing bearing 2 x 1½p & 1 x 3p imperforate se-tenant 

pairs with Chippenham GPO Moon Landing 31-7-79 h/s. second cover is Southampton 1969 First Man on the Mon 21/7/69 
cover with special h/s - both VGC

699 £12.00S 1953 unaddressed plain cover bearing SG.522, 525 & 529 cancelled with 3 neat 6th July 1953 postmarks. STC £50.
700 £12.00S 1960 Europa FDC, handwritten address, Leatherhead 19 Sept 1960 cancellation, unopened envelope - VGC.
701 £12.00S Post Office embossed arms cover for the achievement of the arms of HRH Prince of Wales bears 1s Prince Charles stamp 

cancelled 'Caernarvon 14 Nov 1969' plus 14p Charles & Diana stamp cancelled ' The Bride & Groom Royal Wedding Day 29th 
July 81 St. Pauls London EC4' - VGC.

702 £12.00P Stamp Show 2000 Official Benham Smilers FDC bearing block of 10 Greetings Stamps (SG.1550-9) each with stamp show 
2000 label, no. 2374, VGC.

703 £12.00P Railway Combination Cover - 150th Anniversary of Liverpool/Manchester Railway Cover bearing both 1975 SG.984-7 & 1980 
SG.1113-7 Railway sets cancelled with special h/s, 1 of 400 VGC.

704 £11.50S 2008 Regional definitives on 4 Royal Mail FDC's - England, Scotland, Northern Ireland & Wales, special h/s, all unaddressed.
705 £11.00S 2010 Smilers set of 10 Post & Go stamps on 2 RM FDC's, Happy Valley h/s, unaddressed.
706 £11.00S 2010 New definitives (7) on Royal Mail FDC, Windsor h/s, unaddressed - Europe, Worldwide, 60p, 67p, 88p, 97p & £1.46p.
707 £11.00S 2010 definitives, 7 values on RM FDC, Birmingham h/s, unaddressed.
708 £10.50S 6 unusal FDC's - all plain buff colour envelopes headed 'First Day Cover Service' - all 1991 issues with neatly typed addresses. 

SG.1531/5; 1536-45; 1546-9; Agatha Christie se-tenant pane; SG.1560-3 & SG.1564-7 STC £44+
709 £10.00S GB Local - Bardsey Island, 5 different covers 1974 (4), 1981 (1).
710 £10.00S 1988 Castles FDC (4 values).
711 £10.00S 2000 QEII Minisheet FDC with Clarence House cancellation.
712 £10.00S 6 High Value FDC's 1983 SG.1026b, 1985 SG.1026d, 1988 SG.1410-3 (2), 1993 SG.1658 & 1995 SG.1613a, mixed 

cancellations all good condition.
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713 £10.00S Harold Wilson Mourning Cover bearing Fujeira Air Mail stamp of 1970 plus experimental self adhesive stamp postmarked 24 

May 1995 - only 150 of these covers exist.
714 £10.00S GB Local - Bernera Island; 5 different covers from 1984.
715 £10.00S GB Local - Bardsey Island, 4 different covers, 1981 (1), 1980 (1) & 1983 (2).
716 £10.00S 2010 Business & Consumer Smilers on 2 Royal Mail FDC's, London WC h/s.  Unaddressed.
717 £10.00S Gb Local - Bardsey Island; 5 different covers, 1979 (2) & 1980 (3).
718 £10.00S 1955 2s6d Wilding Castle on plain unaddressed FDC.
719 £9.75S 2007 England Castles, 2 Royal Mail FDC's, Windsor h/s, unaddressed.
720 £9.75S 2009 Scotland Castles - 2 Royal Mail FDC's, Edinburgh h/s, unaddressed.
721 £9.75S 2009 Northern Ireland Castles - 2 Cotswold Covers with Belfast h/s, unaddressed.
722 £9.25S 2008 Lest We Forget Combination Cover - Minisheet plus set of 3 stamps on Cotswold Cover, Parliament Square h/s, 

unaddressed.
723 £8.75S 2010 British House of Stuart FDC, Coltswold Cover, Naseby h/s, unaddressed.
724 £8.75S 2010 Great British Railways FDC, Stuart Cover, York h/s, unaddressed.
725 £8.50S 2011 new definitives - 4 values on RM FDC, Queen Elizabeth Road h/s, unaddressed.
726 £8.50S 2011 Magical Realms set of 8 on RM FDC, Arthur Road h/s, unaddressed.
727 £8.50S 2010 British Mammals, Cotswold Cover, British Hedgehog Society h/s, unaddressed.
728 £8.25S 2010 Castles of Wales, Cotswold FDC, Caenarfon h/s. Unaddressed.
729 £8.25S 2010 350 years of The Royal Society block of 10 on Cotswold FDC, Cambridge h/s, unaddressed.
730 £8.00S 2010 Britain Alone, Royal Mail FDC, Westerham h/s. Unaddressed.
731 £8.00S 2010 Britain Alone set of 8 on RM FDC, London h/s, unaddressed.
732 £8.00S 2010 Mammals, Royal Mail FDC, Ludlow h/s.  Unaddressed.
733 £8.00S 12 FDC's 1971-80 period includes 1980 Wedgwood booklet pane & 1980 Birds signed cover with special h/s - all very clean
734 £8.00S 2010 The House of Stewart, Royal Mail FDC, James Road h/s.  Unaddressed.
735 £8.00S 2010 350th Anniversary of Royal Society, Cotswold FDC, Hyde Park Corner h/s.  Unaddressed.
736 £8.00S 2009 Christmas, RM FDC, unaddressed, Rye h/s.
737 £8.00S 2009  Royal Navy Military Uniforms Part III, Cotswold FDC, Faslane h/s. Unaddressed.
738 £7.95S 2009 Fire and Rescue, Cotswold FDC, Moreton-in-Marsh h/s, unaddressed.
739 £7.95S 2009 Christmas Minisheet on Royal Mail FDC, Ely Cambridgeshire h/s, unaddressed.
740 £7.75S 2010 Business & Consumer Smilers Minisheet on Cotswold FDC, London W2 h/s.  Unaddressed.
741 £7.75S 2010 Smilers Minisheet on RM FDC, London WC h/s, unaddressed.
742 £7.75S Robert Burns 250th Anniversary, Minisheet on Royal Mail FDC, Alloway 25-01-2000 h/s, unaddressed, VGC.
743 £7.75S Charles Darwin, Minisheet on Royal Mail FDC, Lawrenny Pembrokeshire 12-02-09 h/s, unaddressed, VGC.
744 £7.75S 2009 Eminent Britons, Royal Mail FDC, Baker Street London W1 h/s, unaddressed.
745 £7.50S 2009 British Design Classics block of 10 on Stuart FDC with Longbridge h/s, unaddressed.
746 £7.50S 2010 The House of Stewart set of 7 stamps on RM FDC, Linlithgow h/s, unaddressed.
747 £7.50S 2010 Mammals block of 10 on RM FDC, North Petherwin h/s, unaddressed.
748 £7.50S 2009 Olympic & Paralympic Disciplines, Cotswold FDC, Special London 22-10-09 h/s.  Unaddressed.
749 £7.50S KGVI ½d, 1d & 2½d definitives SG.462-3 & 466 on FDC with 10th May 1947 postmark - VGC - STC £45.
750 £7.50S GB Hand over of Hong Kong to China coin cover bearing GB special booklet pane with London 30 June 1997 Dragon 

cancellation issued with uncirculated Hong Kong $5 coin - VGC.
751 £7.50S 2007 100 years of Scouting FDC, Cotswold cover, Special Scout Close Birmingham h/s, unaddressed.
752 £7.25S 2009 Pioneers of the Industrial Revolution, Cotswold FDC, Saltaire h/s. Unaddressed.
753 £7.25S 2010 Classic Album Covers - set of 10 on RM FDC, Park Lane London W1 h/s, unaddressed.
754 £7.25S 2007 Queen's Diamond Wedding, Stuart FDC, Windsor h/s.  Unaddressed.
755 £7.25S 2010 Girlguiding Minisheet on RM FDC, Crystal Palace h/s, unaddressed.
756 £7.25S 2010 Battersea Cats & Dog Home block of 10 on RM FDC, Norton h/s, unaddressed.
757 £7.25S 2010 Classic Album Covers, Royal Mail FDC, Pink Floyd h/s.  Unaddressed.
758 £7.25S 2009 Royal Navy Uniforms, Royal Mail FDC, Devonport h/s.  Unaddressed.
759 £7.00C 2009 Olympic & Paralympic Disciplines, Royal Mail FDC, Slough h/s. Unaddressed.
760 £7.00S 2010 Battersea Cats & Dogs Home 150th Anniversary Royal Mail FDC, Ash h/s.  Unaddressed.
761 £7.00S 2008 Insects, Cotswold Cover, Leicester h/s.  Unaddressed.
762 £7.00S 2010 The Kings Stamps Minisheet on Cotswold FDC, London N1 h/s.  Unaddressed.
763 £7.00S 8 Cotswold covers - Complete issues for 1981 - all VGC & unaddressed.
764 £7.00S 1990 Greetings FDC.
765 £7.00S 1989 Greetings FDC.
766 £7.00S 2010 Winnie the Pooh Minisheet on RM FDC, Chelsea h/s, unaddressed.
767 £7.00S 2011 Gerry Anderson Minisheet on RM FDC, Newton Tracey h/s, unaddressed.
768 £7.00S 2011 Gerry Anderson set of 6 on RM FDC, Newton Tracey h/s, unaddressed.
769 £6.95S 2008 RAF Uniforms, Royal Mail FDC, Autumn Stampex h/s, unaddressed.
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770 £6.95S 2008 Christmas Minisheet on Royal Mail FDC, Whittington Road h/s, unaddressed.
771 £6.95S 2008 Christmas, Royal Mail FDC, Whittington Road h/s, unaddressed.
772 £6.95S 2008 Lest We Forget Minisheet on Royal Mail FDC, Monument  Road h/s, unaddressed.
773 £6.95S 2009 British definitive security stamps on Cotswold FDC, 2nd large & small, 1st large & small plus 50p & £1, Queen Elizabeth 

Road Birmingham h/s, unaddressed.
774 £6.95S 2008 Lancaster and York set on Royal Mail FDC, Richard III Society h/s, unaddressed.
775 £6.95S 2008 Rescue at Sea set on Royal Mail FDC, Portland Road Birmingham h/s, unaddressed.
776 £6.75S 2009 Plants - UK Species in Recovery, Royal Mail FDC, Kew Richmond h/s, unaddressed.
777 £6.75S 2009 British House of Tudor, Royal Mail FDC, Hampton Court Surrey h/s, unaddressed.
778 £6.75S 2009 Mythical Creatures, Royal Mail FDC, Unicorn Hill Redditch h/s, unaddressed.
779 £6.75S Christmas 2008, Cotswold FDC, Whittington Road, Birmingham h/s, unaddressed, VGC.
780 £6.75S 2007 Beside the Seaside FDC, Stuart cover, Special Blackpool h/s, unaddressed.
781 £6.50S 2008 Classic Films, Royal Mail FDC, Shepperton h/s, unaddressed.
782 £6.50S 2008 Cathedrals, Cotswold Cover, London EC1 h/s.  Unaddressed.
783 £6.50S 2007 Abolition of Slavery FDC, Stuart cover, special Blackwall h/s. unaddressed.
784 £6.50S 2007 The Sky at Night FDC, West Yorkshire Astronomical Society Special h/s, Stuart FDC, unaddressed.
785 £6.50S 2008 Air Displays, Royal Mail FDC, The Final Meeting of Postwatch h/s, unaddressed.
786 £6.50S 1997 KGVI Diamond Jubilee Commemorative Coin Cover by Mercury (No. 06736) with 3d coin inset - VGC
787 £6.50S 2008 Country definitives on Royal Mail FDC, Nelson h/s, unaddressed.
788 £6.25C 2007 Christmas FDC - The 6 Minisheet stamps on Royal Mail FDC, Special Christmas Angels Nasareth Gwynedd h/s, 

unaddressed.
789 £6.25S 2007 Christmas Minisheet FDC, Royal Mail cover, Special Wesley Road Birmingham h/s, unaddressed.
790 £6.25S 2008 Insects, Royal Mail FDC, Sheffield h/s.  Unaddressed.
791 £6.25S 2007 Birds FDC, Royal Mail cover, Special Osprey Road Birmingham h/s, unaddressed.
792 £6.25S 2007 Lest We Forget Minisheet FDC, Royal Mail cover, Special The Cenotaph London h/s, unaddressed.
793 £6.25S 2008 Working Dogs, Royal Mail FDC, Kendal h/s, unaddressed.
794 £6.25S 2007 World of Invention FDC, Royal Mail cover, Special Heathrow Concorde h/s, unaddressed.
795 £6.00S 2007 Harry Potter, Stuart FDC, Goathland North Yorkshire h/s, unaddressed.
796 £6.00C 2007 Harry Potter, Cotswold FDC, Goathland h/s.  Unaddressed.
797 £6.00S 1999 Profile on Print Benham cover bearing block of 4 stamps with special cancellation.
798 £6.00S 2010 The Kings Stamps Minisheet on RM FDC, London N1 h/s, unaddressed.
799 £6.00S 2010 Britain Alone Minisheet on RM FDC, London N1 h/s, unaddressed.
800 £6.00S 25 different 1988/90 Covers/Part Covers etc.
801 £6.00S 1965 Lister Centenary Phosphor illustrated FDC, typed address - VGC
802 £6.00S 2009 Post Boxes Minisheet on Royal Mail FDC, Bath h/s.  Unaddressed.
803 £6.00S 2007 Harry Potter FDC, Stuart Cover, Goathland h/s, unaddressed - VGC.
804 £6.00S 1861 Entire from Edinburgh to Mr. A. Edmond Town Clerk of Kinstone Aberdeen re deeds. 'Edinburgh No 13 1861' postmark 

over 1d red star - smudged 'Aberdeen Nov 14 1861' receiving mark and red seal on reverse plus red wax seal - VGC.
805 £6.00S 9 QV covers & cards, mixed condition from average to fine including unused postal stationery card with slight foxing.
806 £6.00S 2007 Beatles FDC, Liverpool h/s, typed address.
807 £5.95S 2008 Lancaster and York Minisheet on Royal Mail FDC, Rose Road h/s, unaddressed.
808 £5.95S 2007 Diamond Wedding Anniversary FDC, Royal Mail cover, Prince Philip Close Birmingham special h/s, unaddressed.
809 £5.95S 2007 British Army Uniforms, RM FDC, Special h/s, unaddressed - VGC.
810 £5.75S Celebrating Northern Ireland, Minisheet on Royal Mail FDC, St.Patricks Close, Birmingham h/s, unaddressed, VGC.
811 £5.75S 2007 40th Anniversary of Machin Minisheet, Stuart FDC, London WC1 h/s, unaddressed.
812 £5.75S 2010 House of Stuart Minisheet FDC, Cotswold Cover, Naseby h/s, unaddressed.
813 £5.50S 2007 Sealife FDC, Fishguard special handstamp, unaddressed.
814 £5.50S 1997 Henry VIII FDC with Hampton Court h/s.
815 £5.50S 2007 Queen's Diamond Wedding Minisheet on Cotswold FDC, Windsor h/s.  Unaddressed.
816 £5.50S 2011 new definitives, 5 values on Cotswold FDC, Queen Elizabeth Road h/s, unaddressed.
817 £5.50P 1997 Westminster Autographed edition FDC featuring and signed by Helena Bonham Carter with set of 4 'Tales of Terror' 

SG.1980/3 with special h/s - set on descriptive album page - Fine Condition.
818 £5.50S 1957 Scouts set on illustrated FDC, typed address - VGC.
819 £5.50S 2007 Grand Prix, Cotswold Cover, Silverstone h/s.  Unaddressed.
820 £5.50S 2009 Recorded Definitives on Royal Mail FDC, Windsor h/s, unaddressed.
821 £5.25S 2010 Accession of King George V Minisheet on Royal Mail FDC, Birmingham h/s.  Unaddressed.
822 £5.25S 2009 Robert Burns 250th Anniversary Minisheet on Royal Mail FDC, Alloway h/s.  Unaddressed.
823 £5.00S 10 Royal Mail FDC's between 1988 & 1996 includes Olympics, Channel Tunnel, Gallantry and Europa.
824 £5.00S 10 FDC's 1985-8, Arthurian Legend, Heraldry, British Films etc.  All VGC.
825 £5.00S Design Classics, Cotswold FDC, special h/s, unaddressed, VGC.
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826 £5.00S 50th Anniversary of D-Day Coin FDC - Mercury Cover no 23125 bearing strip of 5 SG.1824-8 cancelled Portsmouth 6th June 

1994 - very clean & fresh.
827 £5.00S 1940 Stamp Centenary - set of 6 on plain registered FDC with Watton Norfolk CDS & typed address - VGC.
828 £5.00S 2010 Festivals of Stamps - George V Accession Minisheet on RM FDC, Birmingham h/s, unaddressed.
829 £5.00S 7 FDC's including 1993 Greetings, 1979 Dogs & 1969 Technology
830 £5.00S 10 FDC's 1988-90 includes Armada, Lear, RSPCA etc - all VGC.
831 £5.00S 1969 2s6d, 5s, 10s & £1 definitives on GPO FDC, hand written address
832 £5.00S 1999 Princess Diana Memorial Coin Cover - VGC.
833 £5.00S 2010 George V Accession Minisheet plus extra 1st class stamp on RM FDC, Sandringham h/s, unaddressed.
834 £5.00S 1846 cover only addressed to Manchester, feint double circle 'Hanley Staffs 30-3-1846' postmark over imperforate 1d red, 

Newcastle, Staffs & Manchester postmarks on reverse.
835 £5.00S 2010 London Festival of Stamps - Single 1st Class Stamp on Cotswold FDC, Windsor h/s. Unaddressed.
836 £5.00S 4 FDC's being 1994 Summertime, 1995 Communications, 1998 Health & 1999 Patients Tale, all with bureau cancellations and 

typed addresses
837 £5.00S 80th Birthday of Queen Mother Coin Cover - neat typed address - pristine.
838 £5.00S 2007 Beatles Minisheet FDC, Liverpool h/s, typed address.
839 £5.00S 15 x 4 Kings covers & cards, average condition, includes KGVI unused Forces letter with 1½d light red-brown stamp.
840 £5.00S 1970 high value machins (4 values) FDC with typed address.
841 £5.00S 10 FDC's 1978-81 period includes Folklore, Butterflies, Famous People etc - all VGC.
842 £5.00S packet of 20 FDC's 1968-80 period, includes unaddressed, typed address, special h/s's etc STC £70
843 £5.00S 3 FDC's, 1963 Postal Conference with Dover Packet Service h/s plus 2 x 1972 Wedgwood booklet pane FDC's with Bureau h/s, 

STC £70+
844 £5.00S 19 FDC's from 1967 Flowers to 2001 Christmas - all unaddressed in VGC.
845 £5.00S 1991 Greetings FDC.
846 £5.00S 21/7/69 First Man on the Moon Southampton City Council commemorative cover - VGC.
847 £5.00S 10 FDC's 1976-80 includes Caxton, Police etc. - all VGC.
848 £4.95S 2008 British Cathedrals Minisheet on Royal Mail FDC, special h/s, unaddressed - VGC.
849 £4.95S 2009 Celebrating Wales Minisheet on Royal Mail FDC, Cardiff h/s, unaddressed.
850 £4.95S 2008 Celebrating Northern Ireland Minisheet on Royal Mail FDC, St. Patricks Close h/s, unaddressed.
851 £4.95S 2008 Lest We Forget set on Royal Mail FDC, Monument Road h/s, unaddressed.
852 £4.95S 2009 Darwin Minisheet on Royal Mail FDC, Charles Darwin Shrewsbury h/s, unaddressed.
853 £4.95S 2009 Darwin, Royal Mail FDC, Darwin House Birmingham h/s, unaddressed.
854 £4.95S 2009 Royal House of Tudor Minisheet on Royal Mail FDC, Portsmouth h/s, unaddressed.
855 £4.50S 19 different FDC's 1984-92 period - covers/part covers etc.
856 £4.50S 2007 Harry Potter Minisheet on Cotswold FDC, Phoenix Rise Birmingham h/s, unaddressed.
857 £4.50C 9 FDC's from 1988, all VGC.
858 £4.50S 3 'Cotswold' FDC's - 1982 Maritime bearing SG.1189 & SG.1190 in Gutter Pairs, 1983 British Fairs bearing SG.1229 & 

SG.1230 in Gutter Pairs and 1982 Maritime bearing SG.1191 Gutter Pair - all pristine condition.
859 £4.00S 8 FDC's for 1989 - Complete issues for year - all VGC.
860 £4.00S 1981 all issues for year (8) all VGC.
861 £4.00S 1966 Landscapes Phosphor FDC, illustrated cover, London CDS, typed address, VGC.
862 £4.00S 6 FDC's being 1979 Christmas, 1981 Year of the Disabled, 1982 Darwin, 1983 Fishes, Fairs & Gardens - all clean with Bureau 

cancels.
863 £4.00S 6 FDC's being 1978 Cycling, 1979 Flowers, 1982 Textiles, 1983 £1.30 def, Engineering & 1984 Heraldry - all clean with 

Bureau cancels.
864 £4.00S 7 FDC's being 1974 6½p def, 1975 7p def, 1978 Coronation, 1980 Famous People, London Landmarks, Music & Sport - all 

clean mainly Bureau cancels.
865 £4.00S Definitive FDC's for 1971 (with delayed by PO Strike h/s), 1980, 1981, 1982 & 1983 (5).
866 £4.00S 8 FDC's 1969-80 includes Birds and London Landmarks - all VGC.
867 £4.00S 50th Anniversary of Royal Signals illustrated cover with British Forces 28/6/1970 handstamp over SG.809 also copy of KGV 

1920 Royal Warrant & descriptive leaflet.
868 £4.00S 2004 RSA FDC, typed address, London WC2 FDI
869 £4.00S 18/10/88 HV's (4) on attractive FDC, Bureau cancel.
870 £4.00S 18/10/88 HV's (4) on neat FDC, Windsor cancel.
871 £4.00S 9 Royal Mail FDC's from 1980-1, includes Butterflies, IYDP, Edinburgh Awards etc.
872 £4.00S 9 Royal Mail FDC's from 1982-4 including Cattle, Fairs, Gardens & Fish - all typed addresses & special cancellations.
873 £3.95S 2008 New definitives - 15p, 56p & 81p - on Royal Mail FDC, Windsor h/s, unaddressed.
874 £3.75S 2007 Celebrating England Minisheet FDC - unaddressed.
875 £3.75S  4 FDC's being 1974 Christmas, 1975 Turner, 1976 Graham Bell & 1981 Fishing - all clean some with special cancellations.
876 £3.50S 9 FDC's 1969-75 period includes Prince of Wales Investiture, 72 Royal Wedding & BBC, 73 Oak, 75 Railways etc. Packet 

includes a couple of other items.
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877 £3.50S Great Britain Local - Bernera Island Official FDC commemorating Queen's 60th Birthday bearing block of 4 stamps cancelled 

21 April 1986.
878 £3.50S 1979 Stamp Booklet cover bearing 10 x 8p & 10 x 10p definitives - VGC.
879 £3.50S 1991 & 1993 Greetings Stamps FDC's - very clean - STC £25.
880 £3.50C 7 FDC's from 1970 - all VGC.
881 £3.50S 1947 Dorothy Perkins Ltd advertising cover bearing SG.489, typed address, London W1 postmark - good condition.
882 £3.50S Great Britain Local  cover - Eynhallow commemorating Los Angeles Olympics bearing block of 4 cancelled 20-2-84.
883 £3.50S 1982 75th Anniversary of Scouts cover signed by Chief Scout.
884 £3.50S Great Britain Local cover - Gairsay Island commemorating Los Angeles Olympics bearing Minisheet cancelled 20 Feb 1984.
885 £3.50S 1991 greetings stamps FDC, Royal Mail cover bearing booklet pane SG.1563-45 (labels on reverse), 'Good Luck Wishford 

Wilts' FDI h/s - fine condition.
886 £3.50S Complete set of covers for the year 1983 (7) all VGC.
887 £3.00S Definitive issues on FDC's - 1974 6½p; 1975 7p; 1976 9p, 9½p, 10p, 10½p, 11p & 20p; 1978 10½p; 1979 15p, 13p & 11½p - 5 

covers all handwritten addresses.
888 £3.00S 3 definitive FDC's - 1974 6½p; 1978 10½p; 1979 11½p, 13p & 15p - all with hand written addresses.
889 £3.00S 3 definitive FDC's 1980 3p & 22p; 1981 2½p, 11½p, 14p, 15½p, 18p & 25p; 1982 5p, 12½p, 16½p, 19½p, 26p & 29p all with 

hand written addresses.
890 £3.00S 17-06-70 HV's to 50p on 4 FDC's - different cancellations.
891 £3.00S 6 FDC's between 1972 & 80 includes UPU, Cultural Traditions & Birds.
892 £3.00S 1998 Diana set, Royal Mail FDC Kensington London Pmk, unaddressed - very clean
893 £3.00S 1991 Maps set on special News of the World FDC with Tower of London Pmk - Clean…
894 £3.00S 1969 'Farewell to the Half Penny' coin cover - Stourbridge h/s - VGC.
895 £3.00S 3 definitive FDC's - 1980 3p & 22p; 1980 4p, 12p, 13½p, 17p, 17½p & 75p; 1982 5p, 12½p, 16½p, 19½p, 26p & 29p all with 

hand written addresses.
896 £3.00C 6 FDC's from 1976-9, all VGC.
897 £2.50S 1968-78 definitive FDC's (6), all clean STC £14+
898 £2.50S 1977 Wildlife set on RHDR cover No.3, Norfolk Wildlife Trust h/s, small printed address label
899 £2.50C 1991 Cover to New York bearing 1st class Machin plus 2 different 'Free Kuwait' laels.
900 £2.50S 2007 The Beatles Minisheet FDC.
901 £2.50S 3 FDC's being 1974 Churchill, 1977 Wildlife & 1984 Cattle - all clean with special h/s and either a typed address or 

unaddressed.
902 £2.50S 1896 cover with letter from  A. Whitehead Salisbury dated 23/7/1896 addressed to Shrewton, Wiltshire, fine Salisbury postmark 

over 1d lilac - fine Shrewton 24/7/96 postmark on reverse - torn flap, letter VGC, envelope fair.
903 £2.50S 3 Regional Wessex Covers dated 4th Sept 1968 for Guernsey, NI & Wales, all VGC bearing 4d & 5d definitives.
904 £2.50S 1968 4d definitive regional FDC's - all Regions (6), Stuart covers.
905 £2.00S 1979 Christmas Booklet Pane FDC (10 x 8p & 10 x 10p), Windsor h/s, small printed address label.
906 £2.00S 1982 British Red Cross Society FDC bearing SG.1179-82, Devon County Branch FDC signed by the Countess of Iddesleigh 

(Branch President).
907 £2.00S March 1969 HV's on neat illustrated FDC - Birmingham cancel.
908 £2.00S 1970 High Value Definitives - 10p, 20p; & 50p on P.O. FDC hand written address.
909 £2.00S 2 Booklet Pane FDC's - 1980 Wedgwood & 1983 Royal Mint - both with handwritten addresses.
910 £2.00S 2 definitive FDC's - 1984 34p, 24p, 22p, 18p & 13p plus 1985 7p & 12p - both with hand written addresses.
911 £2.00S 1971 Modern Universities set on 4 single stamp FDC's each with appropriate h/s - VGC.
912 £2.00S Limited Edition Cover depicting SS. Camberra's visit to Madeira signed by Roy Kinnear - Actor.
913 £2.00S Limited Edition Cover depicting SS Camberra's visit to Madeira signed by Pete Murray - Radio DJ.
914 £2.00P 21 FDC's & Commemorative covers (9 definitives) mostly clean & sound.
915 £2.00S 3 Pre-decimal definitive GPO FDC's - 1967 3d, 9d & 1s3d; 1968 ½d, 1d, 2d & 6d; 1968 5d, 7d, 8d & 10d all with hand written 

addresses.
916 £1.75S 8 plain covers each bearing 1 x SG.1336 and each with a different h/s, all clean and unaddressed
917 £1.75S 1966 Christmas GPO FDC, Bethlehem FDI, printed address STC £10.
918 £1.50S Caney & Biggs Ltd cover bearing perfinned KDVII 1d red postmarked 'London EC 14-3-1944, unusual, cover has small tear, 

fair condition.
919 £1.50S 1890 Uniform Penny Postage Cover - unused but with split top plus Penny Postage Jubilee Stationery Card unused in VGC.
920 £1.50S 1987 Scottish Heraldry and 1988 Armada FDC's, both VGC.
921 £1.50S 2007 Christmas 1st & 2nd class stamps (2) FDC, Royal Mail cover, Bethlehem special h/s, unaddressed.
922 £1.25S 1988 Edward Lear FDC.
923 £1.25S 1989 Birds FDC
924 £1.00S 1976 Caxton FDC, Benham Cover, Caxton Exhibition WC h/s, small printed address label.
925 £1.00S 1966 British Technology - 4d & 1s6d values on opened envelope with St. Albans 19-Sept-66 FDI cancel. GU.
926 £1.00S 1982 Darwin FDC, Benham Cover, Shrewsbury h/s, small printed address label.
927 £1.00S 1990 Royal Mail FDC's - Europa, Queen's Award & Kew Gardens - all Bureau Cancels with typed addresses and in VGC
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928 £1.00S 08-06-99 Country issues for N. Ireland & Wales on 2 neat FDC's.
929 £0.75S Medieval Life, Royal Mail FDC, 'Edinburgh 17 Jun 1986' h/s, clean and unaddressed
930 £0.75S British Theatre set on Royal Mail FDC, Gloucester FDI, hand written address
931 £0.50S 1975 Charity stamp on PO FDC, London N1 FDI. Hand written address
932 £0.50S 1980 Christmas set on PO FDC, Harlow Essex FDI, typed address
933 £0.50S 1990 20p Thomas Hardy stamp on Royal Mail FDC, Bureau h/s, typed address
934 £0.50S 1990 Export & Technology set on Royal Mail FDC, Bureau h/s, typed address
935 £0.50S 1980 Famous People set on PO FDC, special Haworth h/s, typed address
936 £0.50S 1979 Year of the Child set on Philart FDC, Derby FDI, small address label
937 £0.50S 1978 Historic Buildings set on PO FDC, Lancashire FDI, pencil address
938 £0.50S 1977 Commonwealth Heads of Government Meeting stamp on PO FDC, Blackpool FDI, hand written address
939 £0.50S 1975 British Painters set on PO FDC, Liphook Hampshire 19-Feb-75 CDS, unaddressed
940 £0.50S 1975 British Painters set on PO FDC, London N1 FDI, typed address
941 £0.50S 1974 Christmas Set on PO FDC, London N1 FDI, unaddressed
942 £0.50S 30 years of Philatelic Bureau, clean & unaddressed
943 £0.25S Cover bearing 1 x SG.1316 - Queen's 60th Birthday - with 'National Postal Museum 6 Jan 87' h/s, clean and unaddressed
944 £0.25S Christmas 1986 Royal Mail FDC bearing 1 x SG.1342 with 'Greetings from Thames Barrier Visitors Centre 18 Nov 1986' h/s, 

clean and unaddressed
945 £0.25S handstamps cover - plain envelope with 'Stock Exchange Big Bang 27/10/86' h/s
946 £0.25S Industrial Year single stamp cover with Grennock 30.10.86 handstamp - very good condition.
947 £0.25S 9p 1977 Silver Jubilee stamp on PO FDC, Bureau h/s, typed address

Covers - Channel Islands
948 £12.00P Unusual cover commemorating 75th Anniversary of scouting. Cover bears stamps from IOM, Jersey, Guernsey & GB, each 

with appropriate h/s unaddressed in VGC.
949 £8.50S Alderney 1997-9 Garrison FDC's (5) - all unaddressed.
950 £8.00S Isle of Man 1978 Definitives ½p to £1 on 4 FDC's. - 16p is perf 14½
951 £8.00S Isle of Man - 1978 Landmark definitives ½p - £1 (16p perf 14½), 17 values on 4 FDC's.
952 £7.00S Guernsey 70th Birthday of QEII £5 Coin Cover - Mercury 05998 bearing 2 Europa stamps cancelled 21st April 1996 - super 

condition.
953 £6.75S Isle of Man 22-02-07 Elizabeth and Philip FDC.
954 £6.75S Isle of Man 22-02-07 Scouting Centenary FDC.
955 £6.75S Guernsey 08-03-07 125 years La Societe Guernesiaise FDC.
956 £6.50S Isle of Man 12-04-07 Norman Sayle FDC
957 £6.25S Isle of Man 24-04-07 800th Anniversary of the Royal Charter-Liverpool FDC
958 £6.25S Isle of Man 26-04-07 400th Anniversary of Jamestown FDC
959 £6.25S Jersey 10-04-07 Countryside Animals FDC
960 £5.75S Guernsey 08-03-07 25th Anniversary of Battle of Falklands FDC.
961 £5.75S Jersey 23-01-07 Mineralogy  FDC
962 £5.25S Jersey 23-05-08 World Cricket League Minisheet FDC.
963 £5.00S 2007 Alderney Ramsar Wetlands set on Alderney FDC, special h/s.  Unaddressed.
964 £4.75S Jersey 06-03-07 Europa Centenary of Scouting FDC.
965 £4.75S Isle of Man 10-05-07 800 years of Trading FDC.
966 £4.50S Isle of Man 22-02-07 Scouting Centenary Minisheet FDC.
967 £4.50S Jersey 10-04-07 Countryside Animals Minisheet FDC.
968 £4.00S Guernsey 1974 UPU FDC x 10 copies
969 £3.75S Jersey 18-02-07 Year of the Pig FDC
970 £3.50C Jersey - 7 FDC's from 1989 - all VGC.
971 £3.50C Jersey - 7 FDC's from 1979 all VGC.
972 £3.25S Alderney 1987 Shipwrecks FDC - clean & unaddressed.
973 £3.00S Guernsey 1971 ½p - 50p on 3 FDC's.
974 £3.00S Isle on Man 1976 Mothers Union FDC x 7 copies
975 £2.50S Alderney 1998 Diving FDC - unaddressed.
976 £2.50S Jersey 1973 Centenary of the Eastern Railway FDC complete with contents.
977 £2.50S Alderney 1999 Eclipse FDC - unaddressed.
978 £2.50S Isle of Man 1976 Bicentennial FDC x 5 copies
979 £2.50S 1970 Liberation Official FDC
980 £2.50S Isle of Man 1977 John Wesley FDC x 6 copies
981 £2.25S Guernsey 1989 Airport FDC - unaddressed.
982 £2.25S Guernsey 2000 Millennium FDC - unaddressed.
983 £2.25S Guernsey 1999 Lifeboat FDC - unaddressed.
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984 £2.25S 1999 Sandhurst FDC - unaddressed.
985 £2.00S Jersey 1974 UPU FDC x 5 copies
986 £2.00S Isle of Man 1976 Europa FDC x 3 copies
987 £1.75S Guernsey 1999 Europa FDC - unaddressed.
988 £1.75S Guernsey 1999 Royal Wedding £1 Minisheet FDC - unaddressed.
989 £1.50S Guernsey 1975 Christmas FDC x 4 copies
990 £1.25S Guernsey 1974 Uniforms ½p - 10p on 2 FDC's (2 sets - 4 covers), all VGC.
991 £1.00S Jersey 1990 Christmas FDC, clean and unaddressed
992 £1.00S Jersey 1977 £2 definitive on official FDC - clean & unaddressed.
993 £0.75S Guernsey 1971 Thomas de la Rue FDC - clean & unaddressed.
994 £0.50S Jersey/Guernsey envelopes (2) dated 8 June 1964 (FDI) with Jersey 2½d & GB ½d stamps & Guernsey 2½d & GB 1d stamps - 

sellotape remains on covers.

Covers - Commonwealth
995 £22.50S 1990 New Zealand World Stamp Expo minisheet FDC - clean & unaddressed
996 £16.00P 1986 Royal Wedding FDC's including Minisheet FDC's and Isle of Main Coin Cover - 110 in total with may countries 

represented - all VGC and all unaddressed.
997 £15.00S Angola (UNITA) Freedom stamps of 4 used by rebel outlaw Dr. Jonas Savimbi (leader of UNITA) used to publicise his cause 

on cover to USA with copy of articles and letter from Congress of U.S. to U.S. Postmaster General - interesting item in VGC.
998 £15.00P Samoa 2 x FDC's of the 1979 Sailing Ships 1st & 2nd issues.  Both covers dated 29th May 1979 - second issue SG.561-4 has 

incorrect date  - unusual item.
999 £10.00S British West Indies Federation - 10 different FDC's all bearing complete sets - VGC.

1000 £10.00S Australia - 1981 Sports Personalities FDC signed by designer, VGC.
1001 £7.50S India 1997 Freedom Flight - The Push Pak Way - 2 1st Flight Covers with label both sides.
1002 £7.00S 1974 UPU set on FDC with Christmas Tree handstamp, clean & unaddressed
1003 £7.00S India 1977 Bell Post Special Cover - VGC.
1004 £7.00S Hong Kong 2009 Year of the Ox FDC's (3), set of 4 stamps, Minisheet & Souvenir sheet - all clean & unaddressed.
1005 £5.00S India - 1955 advert cover (Printing Press) with 'Egmore T.M.O./Madras' and 'late fee/NOT paid/detained' postmark.
1006 £5.00S Morocco Agencies 1937 illustrated Coronation Cover bearing all 4 issues - Tangiers May 13th 1937 postmark, received Ruislip 

May 19th 1937.
1007 £5.00S British West Indies - 9 different 1982 Royal Baby FDC's - all clean & unaddressed.
1008 £4.75S India - 2007 special cover carried by Scouts & Guides - signed.
1009 £4.75S India - 2006 ship mail - letter carried by MV Rangat from Port Blair to Havelock - signed by mailman.
1010 £4.50C India - 1917 DLO Lahore boxed postmark on back of KGV 1A envelope.
1011 £4.50S Hong Kong 1991 Olympics Minisheet, SG.MS 685, on FDC - clean & unaddressed.
1012 £4.00S Barbados to London cover commemorating the Queen's First Flight on Concorde bearing SG.592 - Heathrow 2nd Nov 1977 

receiving mark on back.
1013 £4.00S Australia - England Qantas cover commemorating Royal Visit Perth 30th March 1977 - Heathrow Qantas Airway 31st March 

1977 receiving mark on back.
1014 £4.00S Vanuatu 1991 Birds of Vanuatu FDC signed by Bill Travers No. 10 of 10, VGC.
1015 £4.00S Northern Rhodesia 1953 Registered FDC to UK bearing Rhodes Centenary set of 5 values - good condition.
1016 £4.00C India cover bearing QV ½A tied with duplex No. 4 Calcutta C postmark.
1017 £3.75S Australia 2007 Australia wins Ashes FDC - VGC.
1018 £3.50S 1997 Stamp Exhibition FDC's x 2 different postmarked 16.2.97 - both clean & unaddressed.
1019 £3.25S India 1945 Airmail cover to USA bearing KGVI ½A & 2R stamps.
1020 £3.25S India - KGVI 6A Air Letter to Malaya with ' Konepet, 26 Jan 49, 3.30p.m.' CDS.
1021 £3.25S India 1941 Business Cover with 4 boxed 'D.L.O. Lahore' postmarks on back.
1022 £3.00S India - 1946 Airmail Cover bearing KGVI 2R & ½A stamps from Karachi - Merchants handstamp on reverse.
1023 £3.00S India - 1933 Mail Agent AGRA FAST RMS h/s on postcard.
1024 £3.00S 1954 Stamp Centenary 2A prepaid envelope - mint.
1025 £3.00S 1997 Modern Architecture FDC's x 2, one with set of 4 stamps the other with Minisheet - both clean & unaddressed.
1026 £3.00S India 1933 Registered Cover from Howrah RMS cancellation.
1027 £2.75S India - 1954 9pies pre-paid postcard with double circle 'Imphal-Manipor' state small cds.
1028 £2.50S New Zealand 1979 FDC bearing $1 & $2 definitives.
1029 £2.50S Australia 1988 The First Fleet FDC bearing strip of 5 x 37c stamps.
1030 £2.25C India cover with  'Postage Due One Anna' in split section box, '2 Dely Barielly May 27' & 'Mahwa May 26' h/s
1031 £2.25S 1998 International Airport FDC bearing set of 6 stamps - clean & unaddressed.
1032 £2.25S Hong Kong 2007 Scouts FDC with special h/s - clean & unaddressed
1033 £2.25S South Africa illustrated cover to Robson Lowe bearing SG.141 & 2 - Kaapstad Cape Town backstamp VGC.
1034 £2.25S Hong Kong 2001 Ingenuous Artists FDC - clean & unaddressed.
1035 £2.25S Hong Kong 2007 Christmas FDC, special cancellation, clean & unaddressed.
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1036 £2.25S India - Mercantile Bank, Calcutta 1½a metered cover with metered 'V' mark.
1037 £2.25S 2002 Amphilex minisheet FDC - clean & unaddressed.
1038 £2.25S Hong Kong 2001 Contest for Sandra Boxing Minisheet FDC - clean & unaddressed.
1039 £2.25P Zimbabwe 1985 definitive set SG.659-80 on 2 FDC's, clean & unaddressed (22 stamps)
1040 £2.25S Hong Kong 1997 Paralympics Minisheet, SG.MS 898 on FDC - clean & unaddressed.
1041 £2.25S Hong Kong 1996 Olympics FDC - clean & unaddressed
1042 £2.25S Hong Kong 1993 Science & Technology FDC - clean & unaddressed.
1043 £2.25S India - 1962 Airmail Book Post 22p meter cover from Bombay to Iraq, Triangle censor mark of Iraq on back.
1044 £2.00P Ciskei 1994 Roses Minisheet FDC.
1045 £2.00S India 1950 Advert Cover - Duroma Essences, folded.
1046 £2.00S Hong Kong 1997 Migratory Birds FDC, clean and unaddressed
1047 £2.00S Hong Kong 2000 Red Cross FDC, clean & unaddressed
1048 £2.00S Hong Kong 2000 Red Cross FDC, clean & unaddressed
1049 £2.00S Hong Kong 2001 150 years of Water Supply FDC, clean & unaddressed
1050 £2.00S Hong Kong 1993 Science & Technology FDC - clean & unaddressed
1051 £2.00S Hong Kong 2001 Contest for Sandra Boxing minisheet FDC, clean & unaddressed
1052 £2.00S Hong Kong 1997 Migratory Birds FDC with special cancellation - clean & unaddressed.
1053 £2.00S Gibraltar 1997 Christmas FDC - clean & unaddressed.
1054 £1.75S Hong Kong 2002 Community Festival Minisheet on FDC - clean & unaddressed.
1055 £1.75S Australia 12th FINA World Championships FDC - VGC
1056 £1.75S Zimbabwe 75th Anniversary of Boy Scouts FDC VGC, dated 21-7-82 postmark
1057 £1.75C India 1948 KGVI 1A6 pre paid envelope with 'Delhi Chandni Chouk 22 Oct 48' postmark & slogan postmark on back.
1058 £1.75S Zanzibar - 1944 Al-Busaid Dynasty FDC.
1059 £1.75S Hong Kong 2008 Olympic's Torch Relay FDC, clean & unaddressed.
1060 £1.75S 1994 Anniversaries & Events FDC - clean & unaddressed.
1061 £1.75S Mauritius 1994 Anniversaries & Events FDC - clean & unaddressed.
1062 £1.50S Mauritius - 2004 Petits Metiers FDC - clean & unaddressed.
1063 £1.50S Mauritius 2002 Constellation FDC with special h/s - clean & unaddressed.
1064 £1.50S Mauritius 2003 AGOA Trade Forum FDC - clean & unaddressed.
1065 £1.50S 2003 AGOA Trade Forum FDC - clean & unaddressed.
1066 £1.50S Mauritius 2000 Sydney Olympics FDC - clean and unaddressed
1067 £1.50S Mauritius 2001 Textile Industry FDC - clean and unaddressed
1068 £1.50S 2001 Textile Industry FDC - clean and unaddressed
1069 £1.50S Mauritius 2001 Copra Trade FDC - clean and unaddressed
1070 £1.50S 2001 Copra Trade FDC - clean and unaddressed
1071 £1.50S 2003 Echo Parakeet FDC with special h/s - clean & unaddressed.
1072 £1.50S Mauritius 2004 Rodriguez Assembly FDC - clean & unaddressed.
1073 £1.50S Hong Kong 1996 Serving the Community minisheet FDC - clean & unaddressed
1074 £1.50S Sarawak 1978 Jambori FDC.
1075 £1.50S Mauritius 20th Century Achievements FDC - clean & unaddressed.
1076 £1.50S India 1980 Brides of India FDC.
1077 £1.50S Malta 1963 FFH FDC - VGC
1078 £1.50S Canada 1956 Edmonton Exhibition cover 16/21 July - 2 Edmonton Alberta postmarks, 5c stamp, top slit open.
1079 £1.50S Antigua 1977 Silver Jubilee Tour Souvenir envelope with 30p Jubilee stamp.
1080 £1.50S Tuvalu 1983 World Communications Year FDC.
1081 £1.50S Tuvalu 200 Years Of Manned Flight 25c, 35c, 45c & 50c stamps on FDC.
1082 £1.50S Mauritius 1996 Olympic Games FDC, special h/s, clean & unaddressed.
1083 £1.50S Mauritius 1999 20th Century Achievements FDC - clean & unaddressed.
1084 £1.50S 2004 Rodriguez Assembly FDC - clean & unaddressed.
1085 £1.50S B.A.T. 1982 Gondwana FDC, clean & unaddressed.
1086 £1.50S Tristan da Cunha 1985 Centenary of Lost Island Lifeboat FDC bearing SG.426-8.
1087 £1.25S Falkland Islands 1982 Insects FDC, clean & unaddressed.
1088 £1.25S Falkland Islands 1982 Reindeer FDC, clean & unaddressed.
1089 £1.25S Falkland Islands 1982 Insects FDC, clean & unaddressed.
1090 £1.25S Malta 1986 International Peace FDC, SG776-8 Malta PO cover, special h/s. Unaddressed
1091 £1.00S New Zealand 1944 Health pair on FDC.
1092 £1.00S Cyprus - Turkish Cypriot 1960 10m Republic issue stamp on FDC.
1093 £1.00S Malaya KGVI 50c BMA stamp on Airmail envelope to England - badly opened.
1094 £1.00S South Africa 1976 World Bowls Championships FDC.
1095 £1.00S Rhodesia 1966 1st Day of Independence FDC bearing SG.359-66 VGC.
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1096 £0.75S Malta 1996 Anniversaries FDC, Malta PO cover bearing SG1008-11, special h/s. Unaddressed
1097 £0.75P Zimbabwe 1980 definitive set  FDC, clean & unaddressed. SG.576-90 (15 stamps)
1098 £0.50S South Africa - 1962 Settlers Monument FDC, postally used with hand written address
1099 £0.50S Zimbabwe 1990 Decade of Achievement FDC.  Clean & unaddressed
1100 £0.50S Falkland Islands 1981 Royal Wedding FDC, clean & unaddressed.
1101 £0.50S Falkland Islands 1981 Royal Wedding FDC, clean & unaddressed.
1102 £0.50S Falkland Islands 1981 Royal Wedding FDC, clean & unaddressed.

Covers - World
1103 £50.00P United Nations - Geneva - 68 different FDC's from 1971 to 1983, all clean & unaddressed and in blocks of 4 (52 sets), total 272 

stamps.
1104 £25.00P Italy - 1956 Registered Cover to Germany advertising 7th Winter Olympic Games Cortina - various cancellations & 

handstamps - envelope has a couple of tears and repairs.
1105 £20.00A Netherlands - collection of 100 FDC's from 1958 - 85 in special album - all VGC.
1106 £19.00S Switzerland 1910 Reply Paid P/C used from Saanen to Warsaw and returned intact with used reply showing Saanen & Warsaw 

postmarks on both parts - rare undivided used double card.
1107 £17.50S Austria cover from Graz to Ratingen franked with pair 6pf Hitler Head stamps tied by special Graz Fuhrer's birthday postmark 

20-4-1938.
1108 £12.00S Switzerland 1940/1 Internment Camp Souvenir card with Polish Internment 5c definitive stamp sent printed mater to Geneva 

with fine Schotz Camp handstamp - VGC.
1109 £12.00S 1938 FDC bearing SG.234-6 - good condition.
1110 £10.00P USA 59 1936-7 Army & Navy Heroes envelopes.  All 1st day issue for different dates of issue with appropriate cancellations.  

Includes some with blocks. Nice condition but duplicated.
1111 £10.00S Switzerland 1939-45 Internment Souvenir Card franked with 5c definitive + French Internegs label both cancelled with 

Hergiswil 6 Willisau Camp handstamp addressed to Geneva.
1112 £9.00S Switzerland 1922 cover bearing 20c Frank Stamp (control no 397) from Uster (Institution for Imbecile Children) to Bellelay 

Jura Bernois cancelled Bahn Post/Ambulant 3490 Frank TPO - VGC.
1113 £8.00S 5 German Diplomatic cards all with new issues of stamps with special cancels - unusual items
1114 £8.00S Germany - 4 Red Cross Commemorative Covers depicting Return to Wurzach Ilag VC - each cover signed by different internee.
1115 £7.50S Austria 1831 Entire from Vienna to Neuberg sent ½ Francs on front x 4, on back two line 'Wien Franco' handstamp.
1116 £7.50S Israel - 1948 Registered Interim Cover bearing Tirat Zvi 3m green single plus marginal block of 4, plus pair 5m green 

Weizman - all tied with Tel Aviv h/s.
1117 £7.50S Switzerland - 1966 T.Dues, Express cover from Florence (Italy) with 2 x 75l Express & 40l postage stamps, Swiss handstamp 

added charges 90c due with 60c & 30c definitives and CDS instead of 'T'.
1118 £7.00S Switzerland 1940-41 Internment Souvenir card with French Internment Stamp (Wi Versch 12) cancelled at Grosswangen Camp 

with message on reverse.
1119 £7.00S Austria - cover from Vienna to Niebull, Germany bearing Austrian 3gr & 6gr Costumes plus Germany 6pf Anschluss (Vienna 

printing) stamps, special "Ein Volk, Ein Reich, Ein Fuhrer" 10 April 1938 postmark, VGC.
1120 £7.00S Switzerland 1905 cover or parcel front, printed Hotel Sonne Interlaken label sent to Siegen Germany marked samples without 

value - franked 50c standing Helvetias & 5c Cross & numeral
1121 £7.00S Switzerland - 1923 incoming postcard from Stuutgart to Zurich, franked with 50 & 100 mark stamps, "25" tax mark paid for 

with 25c Postage Due stamp.
1122 £6.00S Germany - 3 Red Cross Covers commemorating the Return to Royallieu Frontstag 122 each signed by different internee.
1123 £5.00S Switzerland - 1942 10c plain postcard (Vignette Rapperswill) from Lausanne to Ulreicht, Holland. Censor markings (Red 

Gepruft/oberkommando, boxed numbers, invisible ink smear test) underfranked with 'T 16 2/3' due handstamp - VGC.
1124 £5.00S USA Silver Star adorned Elvis Presley Coin Cover bearing 8c definitive, 29c Elvis stamp & $1 Antigua & Barbuda Elvis 

stamp - Coin is $¼ 25th Anniversary Coin depicting Elvis in colour on one side - Memphis Aug 16th  2002 plus Antigua & 
Barbuda 20th August 2002 postmarks - super condition.

1125 £5.00S Austria 1957 10s Castle on Registered FDC -VGC.
1126 £5.00S Germany - 1938 Prepaid postcard to Danzig with fine Berlin cancel; 1940 Feldpost cover with Dumb cancellation & 

'Dienftftelle Feldpoftmimmer 14633' handstamp plus 1944 prepaid card with fine Kochel cancellation - all good condition.
1127 £5.00S Spain - 1937 Civil War cover to Cadiz bearing 30c republician & 10c contra el trio label with Villa Franca de Oria Censure 

Militar handstamp.
1128 £4.75S Switzerland - 1955 T-Dues cover to Hamburg, franked 2 x 10pf plus 2pf Notopfer taxed 25c with definitive, but CDS instead of 

'T' cancel - good condition.
1129 £4.50S Switzerland - 1948 cover Bern to Lausanne bearing 4 x 5c 1947 Pro Juventute stamps, as these were no longer valid 

(surrounded with small circles) charged 20c red Postage Due, special 'Bern 1 10 Jahre Bundesstaat' CDS alongside.
1130 £4.50S Israel - 1948 Interim cover, Wailing Wall JNF label in black with 10m h/s on plain cover - very good condition.
1131 £4.50S Switzerland - 1917 3 Division MITR 1/14 plain commercial cover to Bern 'MITR.KP 1/14 Feldpost' handstamp - Bern 25-VI-

17 receiving mark on reverse, very good condition.
1132 £4.25S Israel 1948 interim cover
1133 £4.00S Spain - 1937 Civil War cover to Tolosa bearing El Trio 10cts plus 30c stamp with San Sebastian Censura Militar handstamp.
1134 £4.00S Switzerland 10c prepaid postal stationary card to Holland cancelled x9-12-1941 bearing SG.J92 x 2, single ring Eagle & 

Swastika censor mark plus security mark - good condition.
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1135 £4.00S 1962 Zurbaran SG.1479-1488 on 2 FDC's.
1136 £4.00S Monaco - 1956 Royal Wedding FDC bearing SG.578-82 with 2 clear 19th April 1956 postmarks, cover printed in USA with Fly 

Pan American World Airways advertising logo.
1137 £4.00S Switzerland - 5c prepaid plain postcard bearing 10c Red SG.130BC with 'Grusch 7-11-05' postmark and rare ' Hicht Eingelost 

Impaye' label in green on white plus various handstamps - VGC.
1138 £3.75S USA 1944 US Army Envelope (blue) used, US Army 696 Nov 23 1944 Postal Service Cancellation.
1139 £3.50S Germany - 2 Red Cross Covers depicting the Return to Laufen Ilag VII, each signed by different internee.
1140 £3.50S USA 1950 Plain FDC bearing SG.994 with fine 'Washington DC Nov 22 1950' postmark & FDI cancel - Fine Condition.
1141 £3.50P Liechtenstein Europa 1983 Sheetlets of 20 on unaddressed FDC's (SG.811 & 2). VGC.
1142 £3.25S USA 1949 Minnesota Historical Society cover Saint Paul meter mark.
1143 £3.25S USA 1951 Land O'Lakes illustrated meter cover with 'Give Red Cross Fund' Saint Paul Mar 15 1951 slogan postmark.
1144 £3.00S Spain 1962 Rubens SG.1495-8 on FDC.
1145 £3.00S Spain - 1960 Sports SG.1367-80 on 3 FDC's.
1146 £3.00S Spain - 1963 Discoverer's on 2 unaddressed illustrated FDC's.
1147 £3.00C France - 1940 Army Post Letter Card with single circle  'Postes Aux Armises' CDS - good condition
1148 £3.00S Israel/Palestine 1939 cover to London bearing 2 x 5M & 1 x 10M Palestine views with Haifa CDS, reverse bears 1M Hanita 

Camp Guard label - scarce.
1149 £3.00S Spain 1936 Civil War Cover to Mexican Consul in Gibraltar with Algeciras Censura Militar handstamp.
1150 £3.00S Switzerland - Military cover from Flieger-KP16 (Swiss Air Force) double ring Fleiger KP Feldpost Cancel - hand written 

address, VGC.
1151 £3.00P Monaco 1982 Minisheet FDC - SG.1564 x 2 strips of 5 - 3 neat postmarks - clean, unaddressed & undamaged.
1152 £2.75S Iraq 1962 locally address cover with censor marks on back.
1153 £2.75S 1957 Overseas Communications Service, Foreign Telegram Cover - used in VGC.
1154 £2.50S USA 1943 Training Group Flight Cover with 'Buy War Savings, Bonds & Stamps' slogan postmark.
1155 £2.50S Switzerland - Registered cover from Lausanne to Wolverhampton bearing 10c & 20c se-tenant pairs & SG.380 corner margin 

pair cancelled Mobile PO 7 X 48-18.
1156 £2.50S Germany - 4 FDC's 1959 Europa and 1960 Olympics plus 1959 Welfare x 2 both registered.
1157 £2.50S USA 1979 Inaugural Flight - South Pacific cover to New Zealand.
1158 £2.00S U.S.A. 100th Anniv of the Acquisition of New Mexico bearing block of 4 SG.941, Santa Fe Oct 16th 1946 postmark, 

unaddressed.
1159 £2.00S Switzerland - Military Cover, Swiss Air Force, Genuine use - VGC.
1160 £2.00S Spain 1960 Murillo SG.1333-42 on 2 FDC's.
1161 £2.00S USA - Rattlesnake Island 10c on Air Mail cover to Harry Hayes England.
1162 £2.00S Germany 1918 Feldpost cover, from Dresdner Bank to Officer, no postal charge, split D/R H/S Hagen 14-08-18 postmark.
1163 £1.75S Germany - 1960 commercial cover to UK from West Germany bearing 25pf East German stamps. Cover bears 'Stamp Not 

Valid Where Posted To Pay 6d' cachet - rare cover very collectable despite address etc being water smudged.
1164 £1.75S Mafikeng 1982 illustrated cover of Gilwell Reunion 75th Anniversary of Scouting, special 15c stamp cancelled with 'Mafikeng 

1982-09-04' postmark.
1165 £1.00S Sweden - Military reply stamp cover, ASEDA-Boras, single ring ASEDA 18-9-40 h/s

Covers - Silk
1166 £12.00S Great Britain 1985 Safety at Sea set on 200th Anniversary of Earliest Lifeboat Benham Silk cover with appropriate h/s - VGC.
1167 £8.00S Great Britain 1985 350th Anniversary of the Post Office on Benham Silk FDC's - one cover with set of 4 plus one single stamp 

cover - both VGC.
1168 £8.00S Great Britain 1983 Royal Mint Booklet pane (6 x 16p, 2 x 5p & 1 x 3p) on Benham Silk FDC with Llantrisant h/s - VGC.
1169 £5.00S Great Britain 1984 Cattle set on Chillingham Wild Bull Benham Silk cover with appropriate h/s - VGC.
1170 £5.00S Great Britain 1981 National Trust Benham Silk Single Stamp Covers (5) VGC.
1171 £5.00S Great Britain 1983 Royal Mint Booklet Pane (6 x 12½p) on Benham Silk FDC with London EC1 h/s.
1172 £5.00S Great Britain 1986 Queen's Birthday on 4 single stamp Benham Silk FDC's with appropriate h/s - all VGC & unaddressed.
1173 £5.00S Great Britain 1986 Industry Year on 4 single stamp Benham Silk FDC's with appropriate h/s - all VGC & unaddressed.
1174 £5.00S Great Britain 1986 Sports on 5 single stamp Benham Silk FDC's with appropriate h/s - all VGC & unaddressed.
1175 £5.00S Great Britain Christmas 1986 on 6 single stamp Benham Silk FDC's with appropriate h/s - all VGC & unaddressed.
1176 £5.00S Great Britain 1983 River Fishes set on Benham Silk FDC, Londonderry 100 years of Salmon Fishing h/s - VGC.
1177 £5.00S Great Britain 1983 Royal Mint Booklet pane (9 x 16p) on Benham Silk FDC, Windsor h/s, VGC.
1178 £4.00S Great Britain 1982 British Motor Cars set on Jaguar 60th Anniversary Benham Silk cover, Coventry h/s - VGC.
1179 £4.00S Great Britain 1985 Composers set on Benham Silk 300th Anniversary of Handel's Birthday cover with appropriate h/s - VGC.
1180 £4.00S Great Britain 1984 British Council set on Benham Silk FDC, 50th Anniversary h/s - VGC.
1181 £4.00S Great Britain 1996 Burns (signed) and 2 Charles & Diana covers - all VGC.
1182 £3.00S Great Britain 1984 Europa set on Benham Silk cover, 2nd British European Parliamentary Elections London SW1 h/s, VGC.
1183 £3.00S Great Britain - Bank of England booklet pane on Benham Luxury Cover BLC 5097a with London EC2 postmark - very clean.
1184 £2.50S Great Britain 1983 National Trust on 4 single stamp covers each with appropriate h/s, all unaddressed.
1185 £2.00S Guernsey Renoir Paintings set on 5 single stamp covers, Bureau cancellations - unaddressed.
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1186 £2.00S Great Britain 1983 New Format Booklet pane (4 x 12½p & 6 x 16p) on Benham Silk FDC, Red National Postal Museum h/s - 

VGC.
1187 £2.00S Great Britain 1983 New Format Booklet pane (10 x 16p) on Benham Silk FDC, Windsor h/s, VGC.
1188 £1.25S Isle of Man 1983 Christmas issue on 2 single samp covers, Douglas h/s, unaddressed.

Covers - Flight
1189 £10.00S Packet of 22 different flight covers dated between 1961 & 2008, some signed - all VGC.
1190 £7.50S Poland 1963 Rocket Mail Flight Cover with label.
1191 £5.00S Royal Air Force Escaping Society - Retour Aux Pyrenees La Deuxieme Fois 25.4.1981, VGC, (RAF 30).
1192 £5.00S 1961 50th Anniversary of 1st Aerial Post Windsor/Torquay bearing 3d Wilding and 11d BEA Airway letter service stamp - 

VGC.
1193 £4.50S Royal Air Force No. 17 Squadron 33rd Anniversary of the Battle of Britain 15th September 1973, signed VGC (RAF 18).
1194 £4.50S South Africa 1980 cover flown to Israel commemorating 60 years of aviation - South African stamps on front, Israel pair on 

reverse - no. 0460 of 4500.
1195 £4.00S Royal Air Force Lord Cameron of Balhousie signed cover, VGC (RAF 19).
1196 £4.00S 1992 Cover, no. 355 of 1007, commemorating 50th Anniversary of the Formation of the Parachute Regiment.  Signed by Lt. 

General Sir Michael Gray - then Colonel Commandant of the Parachute Regiment - fine condition.
1197 £4.00S Australia 1964 50th Anniversary of Flight Special Souvenir Cover with label & purple cachet - VGC.
1198 £3.75S The Digital Schneider Trophy Race illustrated cover flown in Chipmunk WD311 on 23-6-1985 signed by pilot Flight Lt. D. 

Martin - detailed card enclosed - VGC.
1199 £3.75S Great Britain 1988 SAA/SAL illustrated cover to Johanessburg 23/8/1988 commemorating 'Round the Bulge 25 years' Trafalgar 

Square h/s over SG.X981- card endorsed - Fine Condition.
1200 £3.50S RAF 'Marshalls of the RAF' series cover depicting ACM Lord Dowding and signed by his son Wing Commander Lord 

Dowding, no. 817 of 1050 - fine condition.
1201 £3.50S Great Britain Limited Edition (No. 149 of 150) cover depicting the Formation of the RAF in 1918, personally signed by the 

Right Honourable Geoffrey Hoon MP, Secretary of State for Defense - fine condition.
1202 £3.50S RAF 'Marshalls of the RAF' series cover (no. 1157 of 1220) depicting Sir Dermont Boyle and personally signed by him - fine 

condition.
1203 £3.50S RAF 'Marshalls of the RAF' series cover (no. 87 of 1050) depicting Sir Keith Williamson and personally signed by him - fine 

condition.
1204 £3.50S RAF 'Marshalls of the RAF' series cover (no. 642 0f 1000) depicting Sir William Dickson and personally signed by him - fine 

condition.
1205 £3.00S Spain - BOAC London - Santiago cover flown Madrid to Santiago.
1206 £3.00S 1971 Illustrated Cover flown on First Test Flight of Trident Three, Hatfield 8/11/1971 postmark over SG.894, details on cover 

& enclosed card.
1207 £3.00S Spain - BOAC 1st Flight Cover London -Santiago 1960 Madrid to Buenos Aires.
1208 £3.00S Luxemburg 1959 First Flight Card to Thailand bearing Rose Stamps.
1209 £2.50S Royal Air Force No. 19 Squadron 25th Anniversary of the Formation of NATO, signed, VGC (RAF 24).
1210 £2.50S RAF No. 3 Squadron 60th Anniversary of the Formation of the Squadron 13th May 1972 - Signed VGC (RAF 3).
1211 £2.50S Royal Air Force No. XV Squadron 60th Anniv. of the Formation of the Squadron 1st March 1975, signed, VGC (RAF 21).
1212 £2.50S Royal Air Force No. 51 Squadron 20th Anniversary of Comet 2 XK655 27th August 1973, signed, VGC (RAF 16).
1213 £2.50S Royal Air Force No 54 Squadron 25th Anniversary of the First Jet Crossing of the Atlantic 14th July 1973 - signed, VGC (RAF 

13).
1214 £2.50S Royal Air Force No. 6 Squadron 60 Years of Continuous Service 31st January 1974, signed, VGC (RAF 20).
1215 £2.50S Royal Air Force No. 21 Squadron 30th Anniversary of 'Operation Jericho' 18th February 1974, signed, VGC (RAF 22).
1216 £2.50S Royal Air Force No. 27 Squadron Reformation of the Squadron 1st March 1974, signed, VGC (RAF 23).
1217 £2.50S Royal Air Force No. 230 Squadron 60th Anniversary of the Formation of the Squadron 15th April 1973 - signed, VGC (RAF 

11).
1218 £2.50S Royal Air Force No. 43 Squadron 34th Anniversary of the Battle of Britain, signed, VGC (RAF 27).
1219 £2.50S RAF Cover marking 25th Anniversary of the VC10 into RAF Service, signed by 4 Commanding Officers of No. 101 Squadron 

(Brize Norton) between 1984 & 1991 - fine condition.
1220 £2.50S Royal Air Force No. 100 Squadron 25th Anniversary of First Flight of the Canberra 13th May 1974, signed, VGC (RAF 25).
1221 £2.50S RAF Cover No. 266 of 500, 50th Anniversary of RAF Pitreavie Castle 1st Sept 1988 signed by the Duke of Hamilton and 

Brandon - VGC
1222 £2.50S RAF Cover No. 445 of 860 - Royal Review of the Royal Observer Corps (1991), signed by 2 Air Vice Marshalls and an Air 

Commander - fine condition.
1223 £2.50S Royal Air Force No.29 (F) Squadron, 32nd Anniv. of Battle of Britain 16th September 1972. Signed cover VGC (RAF 6).
1224 £2.50S Royal Air Force No. 5 Squadron 60th Anniversary of the Formation of the Squadron 1973, signed, VGC (RAF 14).
1225 £2.50S Royal Air Force No.7 Squadron 60th Anniversary of the Squadron, 1st May 1974, signed, VGC (RAF 24).
1226 £2.50S Royal Air Force Northolt. 50th Anniversary of Inauguration of UK International Air Mail Service Hounslow - Le Bourget, 

signed, VGC, (RAF 29).
1227 £2.50S Royal Air Force No. 543 Squadron The Disbandment of the Squadron 24th May 1974, signed, VGC (RAF 26).
1228 £2.50S Royal Air Force No. 10 Squadron 60th Anniv of the Formation of the Squadron 1st January 1975, signed, VGC (RAF 29).
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1229 £2.50S Royal Air Force No. 13 (PR) Squadron 60th Anniversary of the Formation of the Squadron 10th January 1975, signed, VGC 

(RAF 30).
1230 £2.50S Royal Air Force No. 42 Squadron International Air Day RAF Mawgan 8th August 1973, signed, VGC (RAF 15).
1231 £2.50S Royal Air Force No. 4 Squadron, 60th Anniversary of Formation of the Squadron 30th August 1972 - Signed, VGC (RAF 4).
1232 £2.50S Royal Air Force No. 48 Squadron 30th Anniversary of 'Operation Varsity' 24th March 1975, signed, VGC (RAF 32).
1233 £2.50S Royal Air Force No. 2 (AC) Squadron, 60th Anniversary of Formation of the Squadron 13th May 1972 - Signed, VGC (RAF 2).
1234 £2.50S Royal Air Force No. 511 Squadron, 30th Anniversary of Formation of the Squadron, 10th October 1972.  Signed cover VGC 

(RAF 7).
1235 £2.50S Royal Air Force No. 360 Squadron 'Award of the Badge' 28th September 1973, signed, VGC (RAF 19)
1236 £2.00S Spain 1967 First Flight Cover of Caravelle from Madrid to Zurich.

Covers - Censor
1237 £6.50S India - WWII Censor Cover to London with octagon censor cachet on back in black.
1238 £4.00S Australia - Air Force Post Office 22 (Batchelor NT) 4d Koala June 1945 RAAF Censor 621 h/s.
1239 £3.75S Canada - 1942 Royal Air Force cover from M.P.O. 603 to New York with censor tape in black.
1240 £3.75S Australia 1940 cover to USA with 'Prevent Bush Fires' slogan postmark -opened by censor & resealed with censor tape.
1241 £3.25S India to USA WWII Censor Cover with triangle censor mark & censor tape, VGC.
1242 £3.00S India 1943 Meter cover by Air to South Africa with Censor marks & tape - folded.
1243 £2.75S India - WWII on Active Service Cover with Passed by Censor No. 2816 & C4 censor mark.

A.A.T.
1244 £12.00C 1966 definitive set SG.8/18 all UM but a couple of slight gum toning on corners plus 1971 Treaty SG.19-20 UM.
1245 £8.00C 4 G-FU sets SG.84/7, SG.88/9, SG.104/7 and SG.108/11.
1246 £7.00C 1995 Whales & Dolphins, 1996 Paintings and 1997 50th Anniversary of A.N.A.R.E. SG.108/21 - all UM.
1247 £7.00C Selection of 17 UM stamps being SG.1-7, 19/20, 35/6, 53/4, 60/2 & 78.  STC £20+
1248 £6.00C 1989 Paintings SG.84/7, 1992 Wildlife SG.90/7 & 1996 Paintings SG.113/6 - all UM.  STC £18.
1249 £6.00C 1957 SG.1, 1959 SG.2/5, 1961 SG.6 & 7, 1971 SG.19/20, 1979 SG.35/6 & 1983 SG.60 all UM.
1250 £5.50C 1991 SG.88/9, 1995 Whales & Dolphins SG.108-11 plus 1997 50th Anniversary of A.N.A.R.E. - 11 UM stamps. STC £16+
1251 £5.50C 1989 Paintings SG.84/7, 1991 Treaty SG.88/9 and 1992 Wildlife SG.90/7 - all UM.
1252 £5.50C 1957 SG.1 to 1961 SG.7 plus 1984 Antarctic Scenes SG.63-77, all UM. Cat £26.
1253 £5.50C 1979 ships set SG.37-52 plus 1983 Regional Wildlife Set SG.55-9, all UM
1254 £5.00C 1984 Antarctic Scenes SG.63/77 UM (2c has toned NE corner) plus 1988 Environment SG.79/83 UM strip of 5.
1255 £5.00C 1959 Polar Scenes Set - UM
1256 £5.00C 1979 Ships definitives set of 16 UM.
1257 £4.75C SG.1-7 all UM. Cat £12.50+ (7 stamps)
1258 £4.50C 1979 Ships set of 16 plus 1982 Mawson Birth Centenary SG.37/54 - all UM.
1259 £4.50C 1979 Ships set to $1 - all UM.
1260 £4.25C 1984 Magnetic Pole set SG.61/2 and Antarctic Scenes set SG.63-7, all UM
1261 £4.25C 1959 Polar Scenes set of 4 UM.
1262 £4.00C 1959 Polar Scenes set UM.
1263 £4.00C 1979 Ships SG.37-52 UM.
1264 £4.00C 1979 Ships SG.37-52 UM
1265 £4.00C SG.1-7, all UM. STC £12+
1266 £4.00C 1984 Antarctic Scenes SG.63-77 - UM.
1267 £3.50C 1966 1c, 2c & 5c plus 1983 Wild Life SG.55, 56 & 58 - all used.
1268 £3.50C 1971 10th Anniversary of Antarctic Treaty SG.19-20 - UM vertical strip of 4 of each value.
1269 £3.50C 1961 1c, 2c & 5c, 1983 Wildlife (3 values), 1992 $1.50 & 1996 $1.20, all G-FU.
1270 £3.50C 1973 definitive set of 12 plus 1979 50th Anniversary of First Flight over South Pole SG.23/34, all UM.
1271 £3.00C 1966 4 values to 15c plus 1992 Wildlife 4 values to $1.50 all used.
1272 £3.00C 1973 definitive issue SG. 23-34, UM.
1273 £2.50C 1983 Regional Wildlife SG.55-9 & 1988 Environment SG.79-83, 2 UM strips of 5.
1274 £2.00C 1972 SG.21, 46, 104, 108 & 122 - all used.
1275 £2.00C 1988 Environment Set of 5, fine used.
1276 £1.75C 1983 Regional Wildlife UM strip of 5 SG.55/9, plus SG.18, 1984 75th Anniversary of Magnetic North Pole SG.61/2 and 1986 

SG.78 - all UM
1277 £1.50C 1984 Scenes - 7 values to 90c & 1984 North Pole pair - all used.
1278 £1.00C 1983 Wildlife SG.55, 56 & 58 - all used.

Aden
1279 £50.00P Fine mainly MM collection on album pages - 1937 set to 8A, 1939 set (2R & 5R FU), UPU, 1951 set mint & used, 1953 & 

1964 basic sets; Seiyun RSW, UPU, 1954 set etc; Hadhramaut RSW, UPU, 1951 surcharge set & 1955 set etc - 148 stamps.  
STC £220+
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1280 £25.00P Mint & used collection on album pages includes 3 x India used in Aden plus states - 115+ stamps including better & top values.
1281 £5.00C 1937 Dhow set to 2A - 4 MM values.
1282 £4.00C 1937 Dhow Set to 2A - MM (4).
1283 £3.00C 1939 KGVI ½A-14A (4 used values) plus QEII 6 MM values from 5c - 70c.
1284 £2.50C 1958 QEII 2s Black & Red SG.66 MM.

Albania
1285 £15.00C S.G. 295-7 & 298 x 2 all LMM STC.£45.
1286 £12.00C 1925 Air SG.188/9 & 191 FU plus 182 MM.  SG.207 FU & SG.208/9 UM.
1287 £9.00C SG.43 Strip of 3 + 3 singles - all UM. STC £21.
1288 £9.00C 1 Fr SG.190 FU and 1 Fr SG.208 UM.
1289 £5.00C 1967 Roe Deer SG.1129-36 UM. STC £12.
1290 £5.00C 1967 Rivers SG.1121-8 UM. STC £13.
1291 £5.00C Views SG.144-8 & SG.150 FU + SG.149 & SG.150 MM. STC £13.
1292 £4.50C 1925 SG.200-3 UM set of 4. STC £11.
1293 £3.00C 1922-5 SG.168-70 Return of Government to Capital MM. STC £7.50
1294 £3.00C 1962 World Football Championships SG.712/5 UM.
1295 £2.50C SG.40 & 42 G-FU + SG.41 & 43 MM. STC £7.
1296 £2.50C 1962 Tokyo Olympic Games SG.763-7 UM. STC £7
1297 £2.25C SG.618-21 set of 4 FU STC £4.
1298 £2.00C 1951 14th World Trade SG.596-9 UM.
1299 £1.50C 1962 Malaria Set of 4 all UM.
1300 £1.00C 1962 Malaria Eradication SG.696-9 UM.

Algeria
1301 £2.50S 30+ G-FU stamps including early commemoratives & overprints.
1302 £1.50C 1F green Cockerel fine used pair plus mint pair.  Perforated high.

Andorra
1303 £2.00C 1964 Andorran History SG.190/1 MM. Slight toning to gum. STC £30+
1304 £2.00C Stockcard with SG.F204-6, SG.F210-12 (2 sets), SG.F218-20 - 12 UM stamps.

Anguilla
1305 £10.00C 1979 SG.346a Surcharge inverted UM Cat £32
1306 £8.00C 1972 Definitive set to $5 SG.130-44 (15 stamps) MM Cat £39+
1307 £6.00C $5 & $10 Butterflies SG.1243 & 4, both fine used.
1308 £6.00P 6 G-FU values being SG.1057, 1091, 1018, 1030, 786 & 854. STC £16.
1309 £5.00P Selection of 50 mint & used stamps on album pages + 2 FDC's.
1310 £4.50P $2 SG.755 FU, $1 SG.896 good used block of 4 plus $3 SG.1000 used. STC £14.
1311 £4.00P 1969 Shells, 1972 Silver Wedding, 1972 Maps, 1972 Christmas, 1973 Christmas and 1973 Royal Wedding - 6 UM sets.
1312 £2.50C 2002 Golden Wedding set, UM. STC £6.
1313 £2.00S Packet of 57 colourful stamps mainly LMM.
1314 £1.50C 1967 set to 25c, SG.17-26, all UM.
1315 £1.00C 1989 Easter set of 4 UM.

Antigua
1316 £15.00P 1937-65 collection on album pages includes 1938 set to 1s, UPU, 1953 set to $20, 1963 set etc. 60+ stamps.  STC £60+
1317 £9.00P 1970 Navigators set to $5 (17 stamps) MM/UM
1318 £8.00P QV to recent selection of 60+ stamps, 7 Minisheets & 1 booklet - mixed mint & used with a few better values including 1938 

2s6d & 5s used, 1966 definitive set to $5 (19 mint & used values) etc.
1319 £5.50C 1935 Silver Jubilee SG.91-4 MM.
1320 £5.50C 1908 1s blue and purple SG.49 MM.
1321 £2.75C 1887 2½d ultramarine SG.27 MM.
1322 £1.75C 1938 KGVI set to 3c MM.
1323 £1.50C 1938 KGVI set to 6d less 2d all G-FU. STC £8+
1324 £1.00C 1962 Stamp Centenary set of 4 MM
1325 £1.00S 1981 Royal Wedding Commemorative Booklet.

Antigua & Barbuda
1326 £6.00C $6 Gold Foil stamps - 4 different of Famous Stamps all UM.
1327 £3.00C 1986 $4 Mushrooms SG.1045 good used joined pair.
1328 £1.00C 1986 Empire Express Train SG.1017 UM.

Argentina
1329 £27.00C 1859 Buenos Aires issues - 1p, 2p & 4p, all FU STC £160
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1330 £8.00C Recorded Message Stamps SG.RM688-90 MM STC £80
1331 £1.00C 1981 International Stamp Exhibition SG.1705-8 UM

Ascension
1332 £70.00P 1937-56 collection on album pages; 1938 P14 - 6 FU values to 2d, P13 - 13 FU values to 10s, P13½ - 13 FU values to 10s; 

UPU, RSW FU, 1956 set ½d - 1s MM 2s6d, 5s & 10s FU; 57 stamps.  STC £350+
1333 £40.00P 1937 to modern collection of 80+ mint & used stamps on album pages includes 1938 set to 10s with perforation varieties (27 

MM stamps) including SG.42 UM & 47a MM; UPU set; Red Cross Pair UM; & 1971 SG.136-48 MM.  STC £400+.
1334 £25.00C 1956 Definitive Set to 5s SG.256-68 ex 10s value LMM Cat £47+ (12 stamps)
1335 £25.00C 1963 Birds Definitive Set.  SG.70-83 UM. STC £55
1336 £15.00S 1956 Definitive set, SG57-69 LMM Cat £110
1337 £10.00C 1938 2s6d SG.45 perforated 13½ LMM - slight gum tone
1338 £8.00C 1938 ½d to 1s - 10 LMM values.  STC £27+
1339 £4.00C 1924 ½d MM; 1934 ½d. 1d & 2d MM; 1938 ½d, 1d & 1½d MM.
1340 £3.00C 1940 1d black & yellow-orange perforated 13½ SG.39a, MM STC £14
1341 £3.00C 1956  QEII ½d, 1½d, 2d, 4d, 6d, 7d & 1s all MM.
1342 £3.00C 1982 Wideawake Airfield 5p & 10p in UM blocks of 4.
1343 £3.00C 1974 Royal Marines departure set of 4 - used.
1344 £3.00C 1934 KGV Pictorials to 3d MM (except 2d which is used).
1345 £2.25C 1938 KGVI 6d SG.43 MM. STC £9.
1346 £2.00S 1971 Crests III minisheet UM
1347 £2.00C 1938 KGVI definitives SG.386, 339b, 340d, 341a, 341c & 342b all MM.
1348 £1.50S £1 RMS St. Helena Minisheet UM.
1349 £1.50C 1938 KGVI SG.38b, 39, 40d, 41a, 41c & 42b all MM

Australia
1350 £45.00A Davo Hingeless Album for years 1913-89 with 1200+ mainly G-FU stamps - includes pages for AAT.
1351 £40.00C 9d Violet Roo, die II, watermark 5 inverted SG.27A. STC £1500 - Creased, heavy franking and blunt SE corner.
1352 £36.00C 1935 Silver Jubilee  SG.156/8 UM.
1353 £33.00C 1934 McArthur set of 3 SG.150/2 UM.
1354 £22.00P Selection of 100+ mainly modern commemoratives on stockpage - values to $2 - all used.
1355 £20.00P 2010 Issues - Shanghai Stamp Expo, Powered Flight, Fishes of the Reef, Australian Beaches, Gold Medal Winners, Macquire & 

Emergency Services - 7 UM sets & 2 Minisheets.
1356 £20.00P 2009 Issues - Species at Risk, Favourite Stamps, Lets Get Active, Classic Toys, Songbirds, Corrugated Landscapes, Queens 

Birthday & Christmas - 8 sets & 2 Minisheets all UM.
1357 £18.00C 1964 Birds SG.393/9 in UM blocks of 4. STC £38.
1358 £18.00C 1937 150th Anniversary of NSW SG.193/5 UM.
1359 £18.00A 1913-1968 G-FU collection of circa 250 stamps in SG Australia Printed Album - low value Roos & Heads; 10s Robes; 

Navigators to 10s & $4 etc.
1360 £16.00P 2009 issues - Inventive + Minisheet, Indigenous Culture, Queensland, Special Occasions, Micro Monsters, Astronomy & 

Parks - 7 sets & 1 Minisheet - all UM.
1361 £16.00C 1936 Centenary of South Australia SG.161-3 UM.
1362 £16.00P 2010 issues - Anzac Day, Come to the Show, Special Occasions and Coinage - 4 UM sets & 3 Minisheets.
1363 £15.00C 1941 Surcharge issue - 6 G-FU sets of 3. STC £45
1364 £15.00S Selection of 43 G-FU stamps between SG.1 & SG.123 includes SG.108/10.  STC £101.
1365 £15.00S Selection of 51 G-FU stamps plus 19 odds between SG.125 & SG.197.  STC £107.
1366 £15.00P 8 G-FU sets on Hagner being 1959 6d-5s, 1966 1c - £4. SG.420-5, SG.523-9, SG.590-5, SG.616-21, SG.890-4 & SG.919-3.
1367 £15.00A All periods G-FU collection in spiral bound stockbook, Arms to £1, Painting to $10, Roos, Heads etc - 600 stamps, no 

duplication.
1368 £15.00P QV-QEII mint & used accumulation in 20 page uncirculated approval book.
1369 £14.00C 1927 1½d brownish lake, 1928 3d blue Kookaburra & 1929 1½d Stuart all perfinned 'OS', all FU SG.O112, O113 & O121.
1370 £13.00C 1932 6d Kookaburra SG.146 UM but slight gum toning.
1371 £12.50S Selection of 16 sets and 39 singles on stockcards including higher values. PTSA £21+.
1372 £12.00P Packet of 188 mainly G-FU stamps between SG.354 & SG.508 includes booklet perforation varieties. STC £81.
1373 £12.00P Uncirculated & unpriced club book (exercise book) with 200+ good to VFU stamps.
1374 £10.00P Packet of 110 mainly G-FU stamps between SG.509 & SG.626 includes sets.  STC £65.
1375 £9.00S 21 sets between SG.446-9 & 1383-5 on 4 stockcards, all G-FU.  Retail £17+
1376 £8.00C 1959-64 Definitive Part Set to 3s. SG.316-26. 12 UM stamps
1377 £8.00C 1956 Flora & Fauna SG.316/326 - 12 UM (no 5s).
1378 £8.00P Stock page with 125+ G-FU stamps between SG.993 & 1149 plus a packet of circa 100 stamps.  STC £106.
1379 £8.00S 34 G-FU sets on 6 stockcards between and including SG.993-6 & SG.1642.
1380 £8.00C 1937 SG.175/6, 180-2 & 184-7 plus 1942 2½d & 3½d all good to  fine used.
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1381 £8.00C 1913 1d, 2d, 3d, 6d & 1s Roos plus 1936 Centenary set - all G-FU.
1382 £7.50C 3d Olive Roo SG.37 - block of 3 die I with very good Hobart Tasmania postmark.
1383 £7.00C 1968 Weather SG.417-8 & Soil SG.426-7 Gutter Pair, 1969 Primary Industries SG.440-3 & Interstat SG.419, 1970 Cook 

SG.459-64 plus 1972 Olympics SG.518-21 all VFU/CTO. STC £32+.
1384 £7.00C 1963 4s & 7s6d Navigators SG.355 & 357 both UM.
1385 £7.00C 12 used stamps 1914-48 period - Arms £1 (2) & £2, 3d & 1s Centenary of SA etc. STC £93.
1386 £7.00C 1913 Roos 5 values to 2s & 9 KGV Heads all used.
1387 £6.00C 1918 1d carmine  SG.50. VLMM.
1388 £5.00S Packet of circa 90 G-FU stamps between SG.781 & 887.  STC £47.
1389 £5.00C $20 SG.1201a FU.  STC £15.
1390 £5.00P Packet of 125 stamps between SG.627 & 779 including many sets, mainly G-FU.  STC £55.
1391 £5.00C 1913 1d, 2d, 3d & 9d Roos used plus 3d Centenary MM (1d roo has blunt SW corner).
1392 £5.00C 1965 Anzac SG.373-5, QEII SG.354b, 1941 Surcharges SG.200-2, 1965 Icy SG.380 & 1965 Christmas - 9 FU stamps.
1393 £5.00S Packet of 85+ mainly G-FU stamps between SG.888 & 992. STC £48.
1394 £5.00C 1971 Christmas UM block of 7. SG.498a.
1395 £5.00C 1936 1s6d Airmail x 2, SG.153a & 153b, both UM.
1396 £4.50S Packet of 100 mainly G-FU stamps between SG.255 & SG.353, plus a few booklet stamps.  STC £34.
1397 £4.50C 1980 SG.761-4, 1981 Yachts SG.833-6 & 1982 Post Offices SG.849-55 UM plus 1985 Military Uniforms SG.964-8 & 1989 

Trams SG.122-4 used.
1398 £4.00C 1937 1d green, 2d red & SG.200 MM plus SG.167, 175, 185, 205 & 282c used (1 stamp perfinned).
1399 £4.00C SG.558, 599, 1007, 1012, 1022 & 1035 all G-FU, STC £17+.
1400 £4.00C 1930 2d & 5d Surcharges. SG.119 & 120, both UM.
1401 £4.00C SG.914, 975, 1007, 1189 perf 13½ all G-FU plus SG.1201 mint no gum, STC £18+.
1402 £4.00C 15 G-FU stamps and 2 space fillers between SG.1-40.  STC £60
1403 £4.00C 1981 definitives SG.781/806, 27 G-FU values.
1404 £4.00S Packet of 66 G-FU stamps between SG.200 & SG.254 (+ a few odds) STC £26.
1405 £4.00C 1971 Christmas set of 7 SG.498-504. UM.
1406 £4.00C 1964 Birds SG.363-9 VFU.
1407 £4.00P 1984 Marine Life set of 19 values - all FU
1408 £3.75P 1970 Captain Cook Minisheet SG.MS465 - UM
1409 £3.50S Selection of 7 sets between SG.561 & 1224 mixed UM/GU/FU. PTSA £5+
1410 £3.50C 1989 Sports, complete set mainly FU, couple mint.
1411 £3.50C 1978-80 Birds - 20 FU values.
1412 £3.25C 1964 Birds SG.363-9 UM.
1413 £3.00C 1992 Wildlife set (1st issue) mainly FU, couple mint
1414 £3.00C 1953 Settlements; 1954 Royal Visit & 1955 new values - all used.
1415 £3.00C 1913 Parliament, 1932 2d & 3d Bridge, 1934 2d & 3d Victoria Centenary (with perf faults on 3d), plus 1930 Stuart pair (perf 

faults on 3d).
1416 £3.00C 1934 Centenary of Victoria 2d & 3d plus 1936 2d & 3d Telephone Cable - all used.
1417 £3.00C 1937 1½d purple, 3d blue & 1s4d mauve definitives - all used.
1418 £3.00C 1984 Marine Life set to $1 - 17 values less 20c & 40c all used.
1419 £3.00C 1941 Overprints set of 3 SG.200/2 plus 1956 Olympics SG.280/280a and SG.290/3 all UM.
1420 £2.50C 1977, 1978, 1980 & 1993 Christmas sets - all used.
1421 £2.50C 'A Sentimental Bloke', 1 strip UM plus 1 strip CTO.
1422 £2.50C 13 MM values being SG.165, 187/8, 190/1, 204/5, 222, 227, 236/7, 237c & 237d.
1423 £2.50S 1981 Australian Animals Presentation Pack of 6 values.
1424 £2.50C Selection of 9 UM/MM & FU values & 1 CTO Melbourne Olympiad Minisheet includes £1 Arms & $5 Ferns.  STC £10+
1425 £2.50C 1995 Christmas set of 3 & 1998 Butterflies set of 5, all G-FU.
1426 £2.50C 1988 Sports set to $1.20 (13 values) no 1c, 3c, 70c, 75c & 80c, all used.
1427 £2.50C 1980 Stamp Week, 1989 & 1992 Christmas sets - all used.
1428 £2.50C SG.433, 666, 1201, 1576 & 1995 vertical pair - all G-FU.
1429 £2.50C $2.50 Opal SG.1519 CTO on Limited Edition Card no. 95 of 1234.
1430 £2.00C 1980 Waltzing Matilda & 1989 Trams sets - all used.
1431 £2.00C 1980 Community Welfare & 1992 Christmas sets - all used.
1432 £2.00C 1993 Australian Trains set - used.
1433 £2.00C 1989 Sports 8 used values to $1.30
1434 £2.00C 1992 Trains set of 6 SG.1405-10, all G-FU.
1435 £2.00C 1984 Marine Life 11 fine used values to $1.
1436 £2.00C 5s reddish purple SG.297c, used but with badly repaired tear in NW corner - useful spacefiller
1437 £2.00S Small recent used selection of Commemoratives face A$21.
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1438 £2.00C 1988 Living Together 30c, 37c, 39c, 50c, 80c & $1 all fine used.
1439 £2.00C 1913 KGV heads - 10 used values being SG.20, 125, 59a, 61, 98, 127, 128, 129 & 130 (3d perfinned)
1440 £2.00C 1985 Christmas set of 5 & 1989 Botanic Gardens High Values set of 3 - all used.
1441 £1.75C SG.544, 555, 1012, 1035 & 1201 - all G-FU.
1442 £1.50P 1966-86 Wildlife definitives on album page - 21 G-FU stamps STC £9+
1443 £1.50C 1996-7 1st & 2nd series Fauna & Flora, SG.1625+ 1686, $5 & $10, both G-FU.  STC £8+
1444 £1.50C 1979 National Parks, 1980 Stamp Week & 1981 Gold Rush sets - all used.
1445 £1.50C 20c Wetlands SG.1679 CTO on Limited Edition Card No. 97 of 4101.
1446 £1.50C $1 Wetlands SG.1685 CTO on Limited Edition Card No. 97 of 4103.
1447 £1.50C 1981 Butterflies, 4c, 10c, 20c, 30c, 35c, 45c, 60c, 80c & $1 all used.
1448 £1.50C SG.687a & 1997 Paintings - both used.
1449 £1.50C 1984 Veteran Cars set of 5 and 2000 Gardens set of 6 - all used.
1450 £1.50C 1981 Wild Life set of 12 used values to $1.
1451 £1.50C 1980 Colonial Development set of 5 used.
1452 £1.50S 16 G-FU sets on 4 stockcards between and including SG.708-14 and SG.1667-70.
1453 £1.00C 1982 Roses set of 4 UM.
1454 £1.00C 1992 Whales set of 4 SG.838-41 & 1981 Paintings SG.778 & 9 - all used.
1455 £1.00C 1996 $5 Fern SG.1625 used.

Australia - States
1456 £40.00C South Australia 1 shilling lake brown Chalon, SG.61, mint with crazed gum, couple perforation faults. STC £250.
1457 £15.00P South Australia: 50 stamps on album pages mainly good to FU, couple mint.  STC £80.
1458 £11.00C New South Wales SG.143 x 2 distinct shades, the deeper shade is a spacefiller, the other has very light postmark.
1459 £10.00C Western Australia 1854 1s SG.6 cut to shape, margins close all round and cut into SE quadrant.

Austria
1460 £40.00A 1867-1973 collection on 56 black leaves, circa 595 mint & used stamps.
1461 £40.00A Davo printed album with pages 1850-1950 including Postage Dues etc.  Circa 1000 mint & used stamps - earlies in mixed 

condition - slight duplication.
1462 £35.00A Lindner Hingeless album with printed pages from 1964-78, circa 500 mint & CTO stamps - album VGC.
1463 £18.00P 1937 to 2005 fine used collection of 250 stamps on 2 stock pages.  STC £220.
1464 £9.50P 1919 -20 Parliament SG.356-64 MM, 1945 Views SG.923-55 FU, 1964 WIPA SG.1428-35 UM & 1969 State Opera block mint.
1465 £7.50C 1932 B/W PPC of St. Ruprecht, RAAB, to Graz,  franked on picture side with large landscape 20gr grey PLUS BLUE 

FORGERY OF SAME STAMP ALONGSIDE, both cancelled St. Ruprecht.
1466 £6.00S 32 G-FU stamps (mainly mid period) on 4 stock cards, STC £170.
1467 £5.00C 1935 Airs SG.763-774 all G-FU.
1468 £4.00P 23 UM stamps from 1985 all marginal STC £20
1469 £3.00C 1050 SG.1210 1 schilling x 5 UM copies. STC £7.
1470 £2.00C 1950 60g Air. VFU..
1471 £2.00C 9 UM stamps on stockcard being SG.1365/8, 1389/91, 2038 & 2070.
1472 £1.25C 1964 Scenes SG.1420-7 UPU & UM. STC £3+.

B.A.T.
1473 £20.00C 1963 £1 Antarctic Map. SG.15. UM
1474 £18.00C 1971 Treaty set UM.
1475 £18.00C 1966 Churchill Set SG.16-9.  STC £45. UM
1476 £14.00S 1963 Definitives ½d to 2s6d (no 2s) SG.1-11 less SG.10 all UM.  STC £46+
1477 £7.00C 1963 5s Snocat MM.
1478 £6.00C 1979 Penguins SG.89-92 UM.
1479 £5.00S 1975 Navigators & Ships SG.64a-78 all UM.
1480 £4.00C 1969 25th Anniversary of Continuous Scientific Work SG.20-3 UM.
1481 £2.00C 1973 1d & 1½d MM plus 2008 1p, 2p, 5p & 27p MM.

B.I.O.T.
1482 £20.00C 1966 Churchill Commemoration Set UM Cat £45
1483 £16.00S 1991 Administration in blocks of 4, SG.111-4 UM
1484 £9.00S 1990 25th Anniversary, blocks of 4, SG.108-9, UM
1485 £8.00C 1971 Aldabra Nature Reserve set - UM.
1486 £8.00S 1993 Christmas Flowers in blocks of 4, SG.141-4, UM
1487 £6.00C 1972 Coral set - UM.
1488 £5.50C 1971 Research Station set - UM.
1489 £5.00C 1972 Coral 1R SG.43 MM & 1971 1R50 Aldabra Reserve SG.39 MM.
1490 £4.00C 1973 Wildlife set SG.53-5 UM.
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1491 £4.00C 1991 Visiting Ships set UM.
1492 £4.00C 1968 30c, 60c & 85c Sea Life all UM. STC £11+
1493 £3.75C 1974 Shell set SG.58-61. UM.
1494 £3.00C 1968 Marine Life 30c & 85c values - both UM.
1495 £2.50C 90th Birthday of Queen Mother SG.106 x 3 UM. STC £3.50 each.

Bahamas
1496 £50.00P QV to recent collection on album pages.  400+ mainly MM stamps includes 1931 SG.131/2; 1938 SG.149ec (£75) + mint to 5s 

and £1 GU to FU; Columbus to 5s; 1964 SG.228-43 G-GU; 1967 SG.295-309 G-FU.  Good lot STC £250.
1497 £30.00C 1938 1s, 5s & £1.  SG.155-7 MM - unchecked for varieties. STC £120 min
1498 £20.00P 1942 Landfall of Columbus set SG.162-75 MM on album page. STC £60
1499 £15.00C 1942 5s Lilac and blue landfall of Columbus. SG.174 MM. STC £48.
1500 £15.00C 1971 QEII definitives 1c, 2c, 5c, 6c, 7c, 8c, 10c, 11c, 12c, 15c, 18c, 22c, 25c, 50c, $2 & $3 all used.  STC £48.
1501 £7.00C 1971 definitives 1c - £3, 14 values all FU.  STC £16.
1502 £7.00C 1971 QEII definitives - 4c, 5c, 8c, 10c, 11c, 15c, 18c, 25c, 40c & $1 all used.
1503 £6.00C 1980 Landfall set - 9 used values to $1.
1504 £5.00P 1967 definitive set SG.295-309 MM on album page.
1505 £5.00C 1965 definitive set to 1s, SG. 247-56, 10 UM values.
1506 £5.00C 2s & 3s SG.131c & 132a both MM.
1507 £5.00C 3 Minisheets - SG.MS 823, 848 & 912 all UM.
1508 £4.50C 1971 QEII definitives - 1c, 3c, 5c, 16c, 21c, 25c, 40c, 50c, $1 & $3 - all MM.
1509 £4.00C 1992 Hurricane Relief Minisheet SG.MS 952 UM. STC £12.
1510 £4.00C 1967 definitive set to 50c, SG.295-306, 12 UM values.
1511 £4.00C 1986 Fishes - 50c, 60c & $1 fine used.
1512 £3.00C 1965 QEII definitives - ½d, 1d, 1½d, 2d, 4d, 6d, 10d, 1s & 2s all MM.
1513 £3.00C 1971 QEII $3 SG.473 used.
1514 £3.00C 1986 5c, 40c & 60c Fishes all good used.
1515 £3.00C 1954 definitive set to 1s, SG.201-11, 11 fine UM values.
1516 £3.00C 1970 Red Cross pair (MM), 1973 IMO/WMO pair (MM) plus SG.564, 566 & 648 used.
1517 £2.50C 1991 5c, 10c, 20c, 40c & 60c birds - all used.
1518 £2.50C 1965 QEII definitives - 1d, 1½d, 2d, 3d, 4d, 6d, 8d & 10d all used.
1519 £2.00C 1968 QEII set to 12c less 5c - 8 MM stamps.
1520 £2.00C 1948 KGVI Tercentenary set to 3d - 6 MM values.
1521 £2.00C 1983 10c Air SG.663 MM plus 1987 45c & 50c Aircraft used.
1522 £1.75C 1970 Red Cross 75c used, SG.565 used & 2001 15c & 20c birds MM.
1523 £1.50C 1954 definitives, 9 values to 2s6d - ½d & 1d mint others G-FU, odd faults seen.

Bahawalpur
1524 £16.00C 2 Anna court fee stamp overprinted 'West Pakistan' - Scarce.

Bahrain
1525 £20.00P KGV to 1964 mint & used collection of 100+ stamps on album pages including 1948 SG.51-60 G-FU & 1953 Coronation 

SG.90-93 MM.
1526 £15.00C 1948 10R on 10s SG.60a UM. STC £60
1527 £3.00S 1970 100F SG.229A - fine used block of 10 tied on piece. STC £8+.

Bangladesh
1528 £10.00C 5p Jack Fruit - Imperforate UM block of 4.
1529 £6.00C 50p Freedom Fighters of Palestine UM block of 4 - unissued.

Barbados
1530 £20.00P Mint & used QV to recent collection of 300+ stamps on album pages includes Badge of Colony issues; 1965 definitive set 

SG.322-35 MM etc - useful seen.
1531 £17.00C 1860 6d black-olive SG.100. Very LMM.
1532 £16.00C 1953 60c SG.318 UM corner marginal block of 6. STC £60+.
1533 £15.00C 1938 set to 5s plus shades SG.248-56a, 4 MM all others UM.
1534 £10.00C 1950 KGVI set to $1.20 SG.271-281 all MM.
1535 £10.00C Queen Victoria 6d SG.11 GU 2 margin copy STC £120
1536 £9.00C 1953 48c SG.317 UM corner marginal block of 6. STC £30+.
1537 £8.00C 1965 set to $2.50, SG.342-55, 14 UM values.
1538 £7.50C 1935 Silver Jubilee set of 4 MM.
1539 £7.50C 1979 Birds - 10 used values to $2.50.
1540 £7.00C 10 used values from 1970 onwards includes 2000 $3 Wildlife Reserve.
1541 £7.00C Circa 49 mainly G-FU stamps between SG.615 & 906B. STC £71.
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1542 £7.00C 1861-70 4d dull rose-red with July 29 72 CDS.  STC £55.
1543 £7.00C 7 high values being SG.935, 974, 978, 1040, 1042, 1096 & 1104, all G-FU STC £32
1544 £6.50S 1982 Birthday of Princess of Wales SG.705-8 - 5 sets in UM Gutter Pairs.
1545 £6.00C 1938 ½d - 5s FU plus 1d green FU, 14 values.
1546 £6.00C 1861-70 6d orange SG.33, well centred, decent perforations, lightly used. STC £24.
1547 £6.00C 1939 KGVI Tercentenary SG.257-61 - all MM.
1548 £6.00C 1965 definitives set to 50c, SG.322-33, 12 UM values.
1549 £5.00C 1970 1c, 2c, 3c, 6c & 35c definitives used plus 12c & $5 MM.
1550 £5.00C 1953 QEII 1c, 2c, 4c, 24c, 48c & 60c all MM.
1551 £4.50C 1939 Tercentenary SG.257/8 MM; 1950 4 used values to 12c & 1953 4 used values to 12c.
1552 £4.50C 1974 1c, 4c, 5c, 8c, 10c, 12c, 15c, 25c, 35c, 45c, 50c & $1 Orchids - all used.
1553 £4.50C 1965 QEII 1c, 15c & 25c MM plus SG.1165, 845, 1125 & 1127 used.
1554 £4.50C 1950 KGVI 2c, 3c, 6c, 12c & 24c plus 1953 QEII 2c, 3c, 4c, 6c, 12c & $2.40 definitives - all used.
1555 £4.00C 1985 Marine Life - 9 used values to $10.
1556 £4.00C 1920/1 issue SG.201-8 LMM slight gum crazing - 8 values.
1557 £4.00C 1994 Ships - 10 used values to $10.
1558 £3.50C 1939 ½d, 1d & 1½d Tercentenary used; 1952 Centenary set MM; 1961 deep harbour set MM plus SG.939, 1068 & 1173 used.
1559 £3.50C 1990 Insects set of 4 - UM.
1560 £3.50C 1906 1d Annexation SG.152 MM. STC £12.
1561 £3.50C 1939 Tercentenary set of 5 MM.
1562 £3.50C 1989 Plants - 5c, 10c, 20c, 25c, 50c, 70c & $1.10 plus SG.878, 589 & 1151 all used.
1563 £3.50C 1939 General Assembly SG.257-61 MM. STC £13+
1564 £3.00C 1994 Ships 5c, 65c & 70c plus 2 x 2000 70c issues - all used.
1565 £3.00C 1948 RSW SG.265-6 UM.
1566 £3.00C 1950 KGVI 2c, 3c  & 6c all G-FU.
1567 £3.00C 1979 5c & 12c plus SG.423, 496, 1086 & 1161 G-FU plus SG.515 MM.
1568 £3.00C 1985 5c & $10 Marine Life - MM.
1569 £2.50C 1917 KGV 1d red overprinted 'War Tax', SG.197, UM.
1570 £2.50C 1989 50c, 70c & $1.10 Wild Flowers, 1992 $1.10 Trees & 1994 70c Ship - all G-FU.
1571 £2.50C 1906 ¼d Nelson Death Centenary - UM.
1572 £2.50C 1925 & 1938 Badge of Colony issues to 1s, 10 used and 7 MM values.
1573 £2.00C 2000 Pride of Barbados 45c, 70c, $1.40 & $2 - all used.
1574 £2.00C 1974 Flowers 3c, 4c, 5c, 8c, 10c, 12c & 45c all FU. STC £5.95.
1575 £2.00C 1994 Ships - 7 used values to $1.10
1576 £2.00C 1989 Wild Flowers - 20c, 25c, 70c & $2.50 all good used.
1577 £1.50C 1890 ¼d & ½d Seal of Colony both MM.
1578 £1.25C 1986 QEII 60th Birthday set of 5 - UM.
1579 £1.00C 1962 Jubilee set of 3 - UM. STC £2.75
1580 £1.00C 1985 50c Ghost Crab SG.803B & $1 Mounted Police SG.792 both good used.

Barbuda
1581 £7.50P 1980 Birds SG.503-20 UM on Hagner plus 2 album pages mainly mint stamps - 42 stamps.
1582 £7.00C 1933 Leeward Islands 1s black/emerald overprinted 'Barbuda' in red - multiple crown CA watermark - VFU.

Basutoland
1583 £7.50P 1933-63 selection of 50+ mint & used stamps includes 1938 5s SG.27 UM; 1937 Coronation etc.
1584 £1.50C 1933 KGV ½d & 1d plus 1938 KGVI 1d, 1½d & 2d all G-FU.

Batum
1585 £2.50P 10 MM stamps on album page - unchecked.

Bechuanaland
1586 £15.00P 1888-66 selection of 46 mint & used stamps - useful seen.
1587 £4.00C 1938 ½d, 3d & 1s, 1947 Royal Visit set and 1955 ½d, 1d & 1s all MM.
1588 £4.00C 1955 Surcharges, 2½c on 3d, 5c on 6d, 25c on 2s6d and R1 on 10s - all MM.
1589 £3.50C 1938 KGVI SG.118-23 MM. 6 stamps.
1590 £2.50C 1938 KGVI ½d, 1d, 2d used; 1963 Red Cross; 1953 Coronation  & 1965 Self Government set MM.

Belgian Congo
1591 £7.50S 300+ mint & used stamps including later Congo and Ruandi Urundi issues, early issues mixed condition, some duplication.

Belgium
1592 £85.00A Imperforate to recent collection of circa 2500 mint & G-FU stamps in Springback binder, much useful seen throughout 

including Railway Parcels and Imperforates that need checking - many sets, includes Congo issues etc.
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1593 £12.50P 1865-84 + 1930 issues on album pages all G-FU includes nice SG.37, 65 & 71, SG.569-71 STC £90+
1594 £12.00C 1879 80c orange-yellow Railway Stamp SG.P67 - clean with good colour and clear hexagonal postmark.  STC £60.
1595 £8.00C 1949 Portraits S.1302-6 MM.
1596 £8.00C 1951 Political Prisoners Monument Fund SG.1372-4 UM.
1597 £7.50C 1939 Rubens House Restoration Fund SG.847-54 MM.
1598 £7.50S 1922-7 Albert I SG.349-73 & 1936 King Leopald SG.760-74 all G-FU plus mint booklet SG.1474a
1599 £5.50P 1922 SG.349-373 and 1936 State Arms SG.727-44 all G-FU on album page.
1600 £5.50C 1937 Queen Astrid SG.787-94 FU and 1960 Congo Independence set mint.
1601 £5.00S 75 mint & used commemorative stamps on 2 stockcards with 10 sets including SG.787-94 MM & SG.798-805 MM
1602 £4.00C 1921 5F & 10F SG.319 & 321 both G-FU. STC £16.
1603 £4.00S Mainly Leopold & State Arms types but includes very nice SG.1688 -all G-FU.
1604 £4.00C Ducks Booklet containing SG.2992-5 - as issued.
1605 £2.00S Packet of 170+ mainly FU stamps including Charities - little duplication.
1606 £2.00S 1972 Belgica 72 Exhibition SG.2245-7 in mint blocks of 4.
1607 £1.75C Mint selection of 4 items - Cob nos 1302, 1394, 2323LV & 2323LH - all UM

Belize
1608 £7.00C 1980 Birds set of 6 - CTO.
1609 £5.00C 1974 Butterflies - 7 values to 25c - all MM.
1610 £2.00C 1980 Shells set (17) SG.532-48 CTO.
1611 £2.00C 1983 Bicentenary of Manned Flight SG.736-41 FU.
1612 £2.00C 1981 Royal Wedding set used; 1982 Birth of Prince William pair UM.
1613 £2.00C 1974 Butterflies 4 MM values to 4c plus 1980 $2 Shells used.
1614 £1.50C 1979 Coronation Anniversary set of 8 + 1978 ICAO set of 9 - all used.
1615 £1.50C 1984 Marine Life set to $1 less 3c, 4c & 50c, all MM.
1616 £1.50C 1981 Football Championships set of 6 - CTO.

Bermuda
1617 £60.00C 1935 1 shilling Silver Jubilee - superb UM block of 9.  STC £150+.
1618 £60.00C 1924 10s SG.92 VFU.  STC £250.
1619 £55.00P 1937-59 collection on album pages; Coronation mint; 1938 issue to 1s mint, Keyplates 2s x 2 FU, 2s6d 1x mint & 1 FU, 5s 

mint, 10s FU and 12s6d FU; Victory mint; £1 RSW mint; UPU mint; 1953 issue to 5s mint & used - 60+ stamps.  STC £290+
1620 £55.00C 1938 £1 Purple and Black on Red Keyplate perforated 14. SG. 121 - very LMM.
1621 £45.00C 1938 KGVI 2s key plate perforated 14. SG.116a. LMM. STC £300.
1622 £40.00P 1865 to recent mint & used collection of 400+ stamps - useful QV; 1938 Keyplates to 5s good used (5) plus later definitive sets 

& part sets.
1623 £35.00C KGVI 12/6d key plate perforated 14 with fault to Pearl ring to lower right SG.120a. LMM.
1624 £35.00C 1938-53 12s6d Keyplate SG.120a perforated 14 UM but with slight gum toning.
1625 £25.00C 1918 10 shilling key plate SG.54.  Fine used with 'Furness Bermuda via New York' ship cancellation, slight colour bleeding.
1626 £23.00C 1986 Shipwrecks set - UM.
1627 £20.00C 1938 set to 1s, SG.110-115, 10 UM values.  STC £60+.
1628 £20.00C 1880 & 1883 issues SG.19, 20, 21a, 24a, 26a, 27b, 28 & 29 all LMM.
1629 £20.00P Collection of approx 240 mint & used stamps mainly 1937-69 period on album pages and Hagners - QEII mainly in sets.
1630 £16.00C 1978 Wildlife definitive set - UM
1631 £15.00C 1920 GV set of 6 SG.59-64 LMM.
1632 £14.00C 1970 Flowers - 16 used values to $3. STC £41.
1633 £12.00P 1970 Flowers 1c - $1.20 - 20 FU values.
1634 £12.00C KGVI 5s key plate perforated 14. S G.118e. LMM.
1635 £10.00C 1936 definitive set of 10 including shades. SG.98-106 UM.
1636 £10.00C 1978 Wildlife definitive set - UM
1637 £10.00C 1978 Sea Life 3c - $5 - 17 fine used values.
1638 £10.00C 1953 definitive set to 2s, SG.135-146 including SG.145bc, 13 UM values.
1639 £10.00C 1953 10 shilling ultramarine SG.149a LMM.
1640 £9.00C 1953 QEII definitives - 11 used values to £1, mainly shilling values and includes SG.343 - 1½d green is stained.
1641 £8.50C 1938-53 10s Keyplate perforated 13 SG.119F UM.
1642 £8.00C 1970 Flowers 10 used values to $2.40.
1643 £7.50C 1986 Ship Wrecks - 11 used values to $1.
1644 £7.00S 1962 definitives 1d - 10 shillings all good to FU.
1645 £5.50C 1938 KGVI set to 1s (less SG.112) plus 1940 ½d on 1d - all used.
1646 £5.50C 1976 1c, 2c, 5c, 6c, 10c & 15c Flowers plus 1986 5c, 15c, 18c, 20c & 40c Shipwrecks all used.
1647 £5.00C 1952 QEII 6d, 8d, 9d & 1s SG.143, 143a, 143b & 144 all UM.
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1648 £4.50C 1970 Flowers - 15c, 18c, 20c, 24c & 60c values all used.
1649 £4.50P 2000 Royal Birthdays SG.844-8 & MS.849 - all UM.
1650 £4.00C 1962 1d-1s - 10 LMM values
1651 £4.00C 1970 QEII definitives - 6 values to 40c plus 1971 18c & 24c overprints used.
1652 £4.00C 1993 $4.25 Roses Booklet - as issued.
1653 £4.00C 1953 ½d-2s less 8d, 9d & 1s3d - 11 LMM values. STC £17
1654 £4.00C 1953 QEII definitives 7 values to 6d (SG.343) all MM.
1655 £4.00C 1970 2c on 2d UM block of 4 with upright watermark. SG.233f.
1656 £4.00C 1962 QEII definitives - 11 values to 2s6d plus 1970 18c & 20c Flowers - all used.
1657 £4.00C 1910 Badge 6 used values to 3d SG.89 including both 2½d's plus 1920 1d used and ¼d SG.74 MM.
1658 £4.00C 9 used Commemoratives being SG.277, 326, 411, 424, 457, 460, 475, 761 & 839.
1659 £3.50C 49 mainly G-FU stamps between SG.387 & 536.  STC £48.
1660 £3.00C 1865 QV 2d purple MM; 2½d blue used & 1901 ¼d surcharged MM.
1661 £3.00C 1986 Ship Wrecks issue, 3c, 10c, 15c, 25c & $1 - all used.
1662 £3.00C 1978 Wild Life - 7 used values plus 1987 40c & 50c Airs and SG.332 used.
1663 £3.00C QV 2d blue SG.25 and 2½d blue SG.27b fine used plus 2d purple SG.26c MM.
1664 £3.00C 1910 Badge ½d, 1d, 2d, 2½d blue, 2½d green + 1918 War Tax - all MM.
1665 £2.50C 1906 Nelson Death Centenary ¼d SG.145 UM.
1666 £2.50C SG.277, 332 & 813 all G-FU.
1667 £2.50C 1938 KGVI ½d, 1d, 2½d & 3d MM plus 1½d G-FU.
1668 £2.50P 14 G-FU 1977-89 period stamps on album page including SG.472, 493 & 326
1669 £2.50S 2002 Golden Jubilee minisheet - UM
1670 £2.00C 1953 QEII set to 3d, SG.135a-140 all MM.
1671 £2.00C 1953 QEII definitives 9 used values to 2s.
1672 £2.00C 1953 QEII 6d SG.143 and 6d SG.156 both UM.
1673 £2.00C 1986 Ships - 5c, 15c, 18c, 20c & 40c all used.
1674 £2.00C 1976 5c & 20c Tall Ships plus 1993 25c & 75c Hamilton - all used.
1675 £2.00C 1994 Flowers - 7 used values to $1.
1676 £1.75C Duchess of Brabant booklet pane SG.683B, UM
1677 £1.50C SG.303 & 332 Air Mail Service both G-FU.
1678 £1.50C SG.480 & 746 Show Jumping both G-FU.
1679 £1.50C 1976 Wildlife - 3c, 4c, 5c & 8c all used.
1680 £1.50C 5c, 15c, 20c & 40c Shipwrecks plus SG.449, 465, 531 & 555 all G-FU
1681 £1.00C 1970 5c & 20c Flowers SG.253 & 259a both used.
1682 £0.75C 1975 Gunpowder plot minisheet - UM

BMA Eritrea
1683 £25.00C 1948 Postage Dues 5c, 10c, 30c & 1s plus 1950 set to 30c, all UM. STC £87+.

Bosnia & Hertzegovina
1684 £50.00P 1879-1918 selection of 161 mainly G-FU stamps on double sided stockcard - slight duplication and a couple show a little 

foxing.  STC circa £175.
1685 £10.00P Circa 90 mint & used stamps on album pages.

Botswana
1686 £10.00C 1982 P2 Buzzard SG.532 very fine used block of 8, STC £128.
1687 £10.00C 1982 PI Cape Vulture SG.531 very fine used block of 10, STC £120.
1688 £4.00C 1987 P2 Tshesebe SG.636 & P5 Hartebeest SG.638 both G-FU. STC £15+.
1689 £2.50P 120+ mainly G-FU stamps on album pages.
1690 £2.25C 1979 Rowland Hill set in CTO blocks of 4.
1691 £1.50C 1967 1c & 3c Birds; 1978 2T & 5T; 1982 2T and 1997 25T & 80T all used.
1692 £1.50C SG.532 fine used.

Brazil
1693 £5.00P 1990 20,000 SG.2424 fine used block of 70 on piece.

British East Africa
1694 £15.00C SG.4, 6, 12, 14, 29, 30 (2), 65 & 75 mint plus SG. 5, 7, 8. 9 & 66 used. STC £100+
1695 £2.50C 1896 QV ½a MM with stains, 1a MM plus 1a & 2½a used.
1696 £1.50C 1896 ½d MNG, 1d & 2½d used.

British Guiana
1697 £18.00C 1865 6 cent blue SG.69 perforated 12½ x 13 - MM.
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1698 £12.50P Mint & used selection of 100+ stamps includes 1938 set mixed mint & used (top 2 values MM); UM Independence overprints - 

useful.
1699 £11.00C 1940 Postage Dues SG.D1, D2 & D4 MM.
1700 £10.00P 1966 Independence issue 45 mint, separated into issues but unchecked.
1701 £9.00P 1937 Coronation & 1946 Victory MM plus 1938 definitives (1c-$2) mainly fine used.
1702 £8.00C 1863 1d black perforated 12½ x 13, possibly SG.66 but unchecked LMM.
1703 £6.00C 1954 QEII $2 SG.344 UM. Cat £18.
1704 £5.00C 1898 2c Falls SG.218 MM.
1705 £4.00C 1954 issues 1c - $2 all G-FU (13).
1706 £3.00C 1934 KGV 1c & 6c used plus 1954 24c MM.
1707 £3.00C 1938 issue 1c - $1, 9 FU stamps.
1708 £2.50C 1898 1c Jubilee, 1931 2c Centenary and 1934 1c, 3c, 4c - all used.
1709 £1.50C 1889 2c & 4c SG.234 & 254 MM plus 1c SG.213 used.
1710 £1.50C 1895 1c & 2c Jubilee used.

British Honduras
1711 £16.00C 1891 25c red brown & green. SG.61 MM.
1712 £15.00P QV to modern selection of 90+ mint & used stamps including 1938 set to $2 mixed mint & used with $1 & $2 being MM.
1713 £8.00C 1968 Wildlife Set SG.256-67 UM
1714 £7.50C SG.17 & SG.20 both lightly used (a few short perforations on SG.17) plus 2 x early Cut-Outs, 2c & 4c.
1715 £7.50C QV-KGVI, 14 MM stamps between SG.36 & 132. STC £38.
1716 £6.00C 1922 KGV 1c & 3c MM plus 2c red used. STC £20+
1717 £1.50C 1953 QEII issue - 6 used values to 25c.
1718 £1.50C Hurricane Hattie and New Constitution sets LMM & used.

British Virgin Islands
1719 £8.00S 1970 1c SG.241a, 10c SG.248a 12c SG.249a & 15c SG,250a - all perf 13½, 2 top row strips of 5 with traffic lights of each 

value, STC £107+
1720 £4.50C 1935 1½d Silver Jubilee MM, 1936 Coronation set & 1938 1d to 2½d all G-FU.
1721 £4.50C 1952 KGVI set to 5c MM & 1956 QEII set to 24c MM.
1722 £4.00C 1985 10c, 40c & $5 Birds all used.
1723 £4.00C 1985 Coinage set MM & 1991 50c, $1 & $2 used.
1724 £4.00C British Virgin Islands1974 Ships Set of 4, perf 13½ in blocks of 4 UM STC £39
1725 £4.00S British Virgin Islands 1970 Ships definitives,(1c, 10c, 12c & 15c) perf 13½ in blocks of 4, UM STC £39
1726 £4.00C 1968 Treasure Island set, 1968 Game Fishing set, 1978 Tourism (less 5c), SG.251, 341, 699 & 913 all G-FU.
1727 £3.50C 1952 KGVI set to 60c - 9 MM stamps.
1728 £3.50C 1992 Fungi set - UM.
1729 £3.00C 1956 QEII set to 24c - 9 MM values.
1730 £2.50C 1938 KGVI ½d, 1d & 2½d MM, 3d used & 1946 Victory pair MM.
1731 £2.50C 1991 10c, 20c, 25c, 50c, 70c & $1.00 Flowers - all G-FU.
1732 £2.50C 1938 KGVI ½d, 1½d, 2d & 2½d definitives all MM.
1733 £2.50C 1964 QEII set to 15c less 10c MM.
1734 £2.50C 1952 KGVI set to 4c MM & 1956 QEII set to 5c + 24c all MM.
1735 £2.00C 1899 ½d & 1d, 1904 ½d, 1917 1d War Effort & 1922 ½d, 1d violet & 2d all MM.
1736 £2.00C 1997 Game Fishing 1c & 20c MM & 40c used, 1975 Fish and SG.525 & 369 all G-FU.
1737 £2.00C 1984 Boat set of 4 MM & 1985 Coinage set (less 1c & 50c) used.
1738 £1.50C 1964 QEII 1c MM, 5c & 15c G-FU & 1966 50c on 70c Surcharge MM
1739 £1.50C 1975 Fish ½c, 5c, 8c, 10c, 12c, 13c, 15c, & 20c MM plus 25c fine used.
1740 £1.50C 1966 SG.209 used, 1968 SG.224 used plus 1970 definitives - 4 MM values to 10c.
1741 £1.50C 1962 QEII New Currency Issue 9 values to 25c on 60c all MM.
1742 £1.00C 1979 Marine Life 1c & 20c plus 5c & 15c officials - all G-FU.

Brunei
1743 £12.00P View of Brunei River issues to modern selection of 125+ mainly mint stamps on album pages includes 1974 definitive set 

SG.218-33 UM.
1744 £1.50C 1924 SG.51 MM, 1949 8c Jubilee used & 1952 $1 SG.111 used.

Bulgaria
1745 £5.00S Packet of circa 148 G-FU stamps - all periods, no duplication, includes SG.345B.

Burma
1746 £10.00P 1937 onwards M & U collection on album pages; 1937 12 G/FU values to 1R & 10 x Service values to 1R; 1945 Mily Admin 

set of 16 mint & some Japanese Occupation - 90+ stamps.
1747 £8.00C 1R Green & Brown of India overprinted Burma SG.13. UM.
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1748 £8.00C 1R Green & Brown of India overprinted Burma, SG.13. VLMM.
1749 £7.50C 1946 colour change issue SG.51-63 all UM.
1750 £5.00C Collection of 75 mint & used stamps on album pages includes Burma overprints; Service issues; Mily administration; Union of 

Burma etc.
1751 £3.00C 1938 KGVI 3a6p SG.27 UM plus 1946 2a6p & 8A Service G-FU.
1752 £3.00C 1938 KGVI 2A6 SG.25, & 1R, 1945 1R & 1946 8a overprint - all used.
1753 £2.00C 1948 Independence Day - 1 MM set & 1 FU set.
1754 £2.00C 1940 Centenary 1A overprint vertical pair MM. STC £8.
1755 £2.00C 1939 Service 1½A SG.O19 UM strip of 3, STC £10+
1756 £1.50C 1948 KGVI 1d SG.18a MM & SG.019 Service MM plus 1A SG.031 GU.
1757 £1.50C 1938 KGVI 2A6p used, 3A6p MM & 1946 Victory sets (British used & Burmese MM).
1758 £1.50C 1940 1A Penny Black Centenary overprint on 2A6 claret. SG34. UM.

Burundi
1759 £14.00A 1963-77 collection on black album pages, circa 200 cancelled stamps - colourful lot useful for themes.
1760 £5.00C 1974 UPU set SG.974-89 in UM pairs. STC £21.

Cameroun
1761 £5.00C 1916 stamps of Middle Congo overprinted 'Cameroun Occupation Francaise' - 1918 Duala Postmarks - 5c vertical pair, 10 

horizontal pair & block of 4 - all VFU.

Canada
1762 £40.00C 1897/8 issue 8 mint values to 10c.  STC £500 - odd fault seen.
1763 £37.00C 9 different values being SG.192, 194, 285, 302, 306, 366/7, 405 & O177 - all G-FU.  STC £265+
1764 £28.00P QV to modern selection of 59 used stamps on stockpage.
1765 £25.00C 1875 2c Registered Post SG. R1 & R2 MM - both creased.
1766 £25.00C 1893 20c vermilion SG.115 mint no gum - CV £160 as UM
1767 £19.00P 226 G-FU stamps between SG.642 & 885 STC £135+
1768 £15.00P QV-QEII selection in uncirculated 20 page approval book.  Mainly G-FU - includes a few Newfoundland.
1769 £15.00C 1928 12c black plate block of 4, SG.282, poor gum.
1770 £14.00C 1922 20c Carmine Special Delivery SG.S4 LMM.
1771 £12.50P Canada 1927 12c blue SG.270 large block of 50 (5 x 10) no perf splitting FU with CDS, postmarked 'Kitchen ER Ontario 1928' 

STC £250
1772 £12.00C 1912 5c blue. SG.205b MM.
1773 £12.00C 1870-8 QV Heads - 1c, 2c, 3c & 5c values 20 stamps mainly G-FU - odd faults seen.
1774 £10.00C 6 commemoratives SG.273, 282, 283, 302, 317 & 330 all GU STC £64
1775 £10.00C 1908 7c olive green, SG.192.  Good to FU.
1776 £9.00C 1942 16c ultramarine Air SG.513, UM Imprint block of 4.
1777 £9.00C 1927 Historical issue. SG.271-3. FU.
1778 £9.00C 1922 KGV 1c-7c less 4c, plus 1912 2c red & 3c brown - all MM.
1779 £9.00C 1903 50c Violet SG.187 VFU - couple nibbled perforations.
1780 £8.00C QV ½c black pair SG.141 plus 6c brown SG.147 & 2 cent on 3c rose SG.171 - all GU STC £47+
1781 £8.00C 1912 & 1922 issues - 14 KGV values to 20c - all FU.
1782 £7.50C 1898 Christmas 2c lilac mint, 2c green-blue mint (couple short perforations) plus all 3 colours used. STC £75.
1783 £7.50S 110 G-FU stamps between SG.1050 & 1177 STC £65
1784 £7.00C SG.281, 286, 387, 388 & 405-7 all G-FU.
1785 £7.00C 1937 KGVI set to $1, SG.357-367, 11 G-FU values.
1786 £7.00C 8 MM values being SG.246/8, 276, 321b, 342, 401, 404 & 418.
1787 £7.00C 1898 QV 2c SG.154 Mint.
1788 £6.00C 1935 6c Air Plate 1 marginal block of 4 SG.355 - UM.
1789 £6.00C SG.268, 270, 301, 347, 364 & 366 - 6 G-FU Commemoratives.
1790 £6.00P Selection of 94 G-FU stamps from 2002 onwards.
1791 £6.00S 81 G-FU stamps between SG.1354 & 1486 STC £48
1792 £6.00C 1859 5c Beaver very good used.
1793 £6.00S 51 mainly FU stamps between SG.196 & 258 including shades and ex- booklet stamps. STC £73.
1794 £5.50S 75 G-FU stamps between SG.1612 & 1757 STC £48
1795 £5.50S 59 G-FU stamps between SG.1181 & 1260 STC £48
1796 £5.00C 1989/90 50th Anniversary of WWII SG.1346-9 & 1409-12, both UM blocks of 4
1797 £5.00C 75 G-FU stamps between SG.1763 & 1992 STC £40
1798 £5.00C 1939 Special Delivery Surcharged SG.S11 MM.
1799 £5.00S 63 G-FU stamps between SG.1261 & 1347 STC £41
1800 £5.00C 1942 20c SG.386 top marginal copy UM. STC £17.
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1801 £5.00C 1935 Jubilee set to 10c green - used with some toning.
1802 £4.50C 1928 3c lake SG.277 MM.
1803 £4.50C 1897 2c Jubilee used with thin and 2 Penny Postage issues used.
1804 £4.00C 1912-22 KGV issue - 12 G-FU values to 50c. STC £15.
1805 £4.00C SG.141-90, 24 FU stamps - fair condition, odd perforation faults seen. STC £75.
1806 £4.00S 53 FU stamps between SG.393-449. STC £41.
1807 £4.00S 39 FU stamps between SG.275 & 328 including ex-booklet stamps. STC £40.
1808 £4.00C SG.266-70 (2c LMM & FU) plus SG.271/3/4. STC £30.
1809 £4.00S SG.1999-2133, 43 G-FU stamps STC £30
1810 £4.00P 120 mainly G-FU different stamps on stock leaf.
1811 £4.00C Early commemoratives SG.189, 270, 300, 325, 329, 331 & 333 all GU STC £25
1812 £4.00C 1897 5c Jubilee Mint No Gum STC. £40 - slight toning.
1813 £4.00C SG.1109, 1135, 1158, 1221 & 1275c G-FU plus SG.1279 MM.
1814 £4.00C 1903 KEVII 1c, 2c, 5c, 7c & 12 assorted KGV issues to 10c, all G-FU
1815 £3.50S Circa 100 G-FU stamps between SG.557 & 641 plus a packet of circa 100 ex-booklet stamps (useful for phosphors).
1816 £3.50S 85 G-FU stamps between SG.966 & 1049 STC £24
1817 £3.50C High Values SG.884, 884c, 885, 885e & 2151 - all FU.
1818 £3.50C 1937 KGVI set to 8c SG.357-62 used plus 1939 Royal Visit set of 3 MM.
1819 £3.50C 1927 Confederation Set (less 3c) SG.266-7 & 269-70 all used.
1820 £3.50C 1938 6c Air SG.371 & 1942 13c, 14c & 50c War Effort, all G-FU.
1821 £3.50C 14c Ram Tank SG.385 MM. Cat £15.
1822 £3.00C Used selection of 10 stamps being SG.272, 294, 299, 312, 406, 444, 445 & 484 - off perf faults.
1823 £3.00C SG. 329, 331, 332 (2), 333 & 334 all FU - nice group.
1824 £3.00C 1897 3c Red Jubilee MM.
1825 £3.00C $1.50 Waterton Lakes SG.684c x 5 fine used copies.
1826 £3.00C 1979, 1982 & 2004 Christmas sets - all used.
1827 £3.00C 1932 KGV set to 5c (5 values) used.
1828 £3.00C 1988 Architecture $1, $2 & $5; 1991 $2 Architecture; 1997 Polar Bear & 1993 Australian Santa.
1829 £3.00S 61 G-FU stamps between SG.886 & 965 STC £20
1830 £3.00S 100+ mainly FU stamps from SG.450 to 555 plus 100 ex-booklet stamps useful for phosphors. STC £16.
1831 £3.00S 1983 Stamp Booklets SG.SB91 - set of 10 each with different cover design - all as issued.
1832 £2.50C SG.317 air overprint, SG.355 Air and SG.364 all FU.
1833 £2.50C 12 used KGV values to 4c.
1834 £2.50C 1942 War Effort 13c & 14c Ram Tanks - both used.
1835 £2.50C 1973 2c & 5c Registered Stamps plus 5c SG.310 all G-FU.
1836 £2.50C SG.53B, 603, 885E, 1109, 1158, 1221 & 1490 all G-FU.
1837 £2.00C 1927 20c Special Delivery SG.55 MM. STC £11.
1838 £2.00C 1935 Silver Jubilee set to 5c all G-FU.
1839 £2.00C 1975 Olympic Games SG.801/2 MM.
1840 £1.75C 1935 KGV Heads SG.341/6 all GU.
1841 £1.75C 1897 2c green SG.124 VFU Cat £8 
1842 £1.50C 1898 QV 5c slate blue SG.157 & 5c Prussian blue SG.158 - both used.
1843 £1.50S Packet of 145 all period G-FU stamps including ex-booklet stamps.
1844 £1.50C 1953 Coronation, 1954 definitives SG.463-8, 1959 & 1973 Royal Visits all MM.
1845 £1.50C 1928 5c Air Mail FU.
1846 £1.50C 1870 QV 1c, 2c, 3c & 5c - all G-FU.
1847 £1.50C 1982 Heritage Artifacts set of 16 - all G-FU.
1848 £1.50C 11 MM values being SG.443, 508, 510/1, 514/5, 519, 523/4, 562 & 564.
1849 £1.00C 1982 Heritage set 10 used values to 72c
1850 £1.00C 1897/8 QV ½c unused part OG STC £8+.
1851 £1.00C 1967 set SG.579-90 - 16 used values.
1852 £1.00C SG.190, 374, 382, 383, 402, 405, 406, 409, 443 & 446 - all used, mixed condition plus SG.337 mint.
1853 £1.00C 1934 150th Anniversary of New Brunswick SG.334 - FU, used with Barrel cancellation.

Canada - Newfoundland
1854 £35.00C 1857 3d SG.3 fine used 3 margin copy with light cancellation.
1855 £35.00C 1865-71 12c red brown - probably SG.28 mint no gum, couple pulled perfs left side.
1856 £20.00C 1857 1d brown-purple SG.1 mint no gum 4 margin copy - very close left hand side.
1857 £18.00P Mainly good to FU collection of 100+ stamps including 36c Caribou SG.141 UM, 8c SG.242 MM & 1935 SJ SG.250-3 good 

used.
1858 £18.00C 1857 1d brown-purple SG.1 4 margin MM part OG.

Page 37 of 82



Lot No ReserveType Description
1859 £12.00P 38 M & U stamps includes Coronation Long Set mint.
1860 £10.00C 1870 12c Chestnut LMM SG.33 50% original gum.
1861 £10.00C 8 MM values being SG.83, 86, 89, 166, 211, 214, 224 & 226.
1862 £5.00C 1894 ½d black Newfoundland Dog. SG.59 - horizontal pair MNG - slight surface damage.
1863 £4.50C 1919 1c, 2c & 3c Caribou all MM.
1864 £3.50C 1897 Royal Portraits 1c green MM, 2c & 3c used, 1928 2c plus 1932 4c & 4c purple G-FU.
1865 £3.00C 1880 ½c black SG.54 MM.
1866 £1.50C 1938 3c mint, 7 c blue used and 1947 4c MM.

Canada - Nova Scotia
1867 £1.00C SG.26 LMM but small area of gum missing - good colour.

Cayman Islands
1868 £30.00C 1962 Definitive set SG.165-79 UM.
1869 £30.00C 1953 Definitive Set SG.148/61A MM.
1870 £20.00P 1974 definitives SG.346-9; 351/2; 358; 366; 417 & 419 all in LMM pairs. STC £34.
1871 £15.00S SG.346-9, 366, 417 & 419 all in UM pairs. STC £49.
1872 £12.00C 1953 set to 1s SG.148a-58 mixed UM & MM.
1873 £10.00C 1962 ¼d-1s9d, 12 LMM stamps.  STC £34
1874 £9.00P All periods mint & used selection of 170+ mint & used stamps on album pages includes 1938 set to 1s MM; 1948 RSW MM; 

UPU, etc
1875 £8.00C 1953 ¼d - 1s less 2d - 10 LMM values. STC £24.
1876 £7.00C QEII 1974 definitives SG.346/9, 366, 417 & 419 all UM.  STC £23
1877 £4.50C 14 Kings stamps including SG.25-7, 41, 45b, 56/7, 59, 84/5, 96-8 all MM. STC £21.
1878 £4.50C 1905 ½d green SG.8, MM block of 4, couple of gum creases.
1879 £3.50C 1935 KGV - 4 MM values to 2d plus 1938 set to 3d - 7 MM values.
1880 £3.00C 1938 KGVI set to 3d orange - 7 MM values plus 1s FU.
1881 £3.00C 1974 4c, 6c, 8c & 10c MM plus 15c used.
1882 £2.75S 2002 Golden Jubilee minisheet - UM
1883 £2.50C 1974 Marine Life SG.349, 352 & 356 UM.
1884 £2.00C 2004 Olympic Games set - UM.
1885 £2.00C 2004 Blue Iguana Minisheet - UM.
1886 £1.00C 1974 QEII 8c SG.366 MM.

Central African Republic
1887 £2.00C 400 Franc Royal William SG.1020 UM.

Ceylon
1888 £35.00C QV 4d deep rose, Crown CC watermark, SG.65 MM with part OG. STC £190.
1889 £18.00C 1866 5d Yellow-olive Chalon perforated 12½. SG.54b.  G-FU.
1890 £10.00S KGV selection of 48 G-FU stamps between SG.301-82.  STC £69.
1891 £10.00C 1927 10R SG.366 FU, blunt SW corner STC £80
1892 £8.00C QV selection - 26 G-FU stamps between SG.43 & 198.  STC £60
1893 £8.00C 4 QV stamps being SG.146/7, 243 & 259 all LMM. STC £57.
1894 £5.00S KGVI selection of 36 G-FU stamps between SG.383 & 405 including perforation varieties. STC £37.
1895 £5.00C 1864 ½d dull mauve SG.48. LMM. STC £29
1896 £5.00C 1938 issue - 8 mint values to 25c SG.386-92.
1897 £5.00S Selection of 79 G-FU stamps between SG.406 & 501. STC £39.
1898 £4.50S Packet of circa 70 G-FU stamps between SG.503 & 590. STC £35.
1899 £4.00C 1912 set to 50c (less 12 & 15c) all used, 1918 2c War Tax stamp used + 3c & 5c MM & 1927 1R used.
1900 £4.00C 1935 KGV set to 50c used.
1901 £3.50C 1912 KGV set to 50c less 10c & 12c - 14 G-FU values.
1902 £3.50C 1938 KGVI set to 2R less SG.396 plus 1938 5R SG.397a - all used.
1903 £3.00C KEVII selection of 17 G-FU stamps. STC £19.
1904 £3.00C 1951 85c & 5R SG.427 & 9; 1958 5R & 10R SG.464/5; 1954 5R SG.496 & 1969 I.L.O. pair - all used.
1905 £2.50C 1947 New Constitution set MM; 1952 Exhibition pair; 1953 Coronation MM; 1954 Royal Visit MM; 1970 Medical used.
1906 £2.50C KEVII 1910-11 10c, 50c & RS1 SG.293, 296 & 297 MM. STC £14.
1907 £2.50C 1957 Stamp Centenary set of 4 and 1970 Wild Life set of 4 - all used.
1908 £2.00C 1912 set to 20c less SG.340 & 349a, 1935 set to 15c less 6c & 10c plus War Issues - all G-FU.
1909 £2.00C 1954 60c & 75c defs plus 1970 Wildlife set less 5c - all used/
1910 £2.00C 1912 KGV 1c-6c, 50c & 1s all G-FU, 9 stamps.
1911 £2.00C SG.469, 472 & 523, 1970 Wildlife 50c & $1 plus 1970 Education 15c - all G-FU.
1912 £1.50C 1970 5c, 50c & 1R Wildlife all G-FU.
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1913 £1.25C 1970 5c, 50c & 1R Wild Life - all used.

Ceylon/Sri Lanka
1914 £35.00P Approx 100grams on paper 1987-85 mainly high value birds STC £180+
1915 £30.00P Mint & used collection of 350+ mint & used stamps from Chalons to recent issues - KGVI defs to 5R; 1938 set to 5R (36 values 

worth checking for varieties) - nothing checked so could reward nicely - includes a few fiscals.
1916 £4.75C 1983 Birds SG.827-30 in UM blocks of 4.
1917 £2.50C 1938 2R black & Carmine, MM SG.396, STC £15
1918 £2.50C 1976 5R & 10R Birds plus Lighthouse SG.1318 block of 4 - all good to FU.

China
1919 £50.00P Mint & used collection on hagner & stock cards, mixed mint and used, blocks, sets singles etc, all periods, few hundred stamps 

STC £200+
1920 £50.00P All periods mint & used selection of circa 240 stamps & 19 blocks.
1921 £16.00P 1999 Year Book complete with 50+ stamps & 4 minisheets - complete issues for year - all UM
1922 £15.00C 1980 Make-up in Peking Operas SG.2956-63 UM
1923 £10.00S Packet of 210 G-FU stamps. 1980-2001 period, stated to be all different.
1924 £10.00C 1963 World Table Tennis SG.2119-10 UM
1925 £10.00C 1980 Paintings of Gi Baishi SG.2939-54 UM
1926 £8.50S Packet of circa 198 mainly FU stamps 1987-2000 period - all different.
1927 £7.00C 1987 Outlaws of the Marsh minisheet SG.MS3534 UM
1928 £5.00C 1949 Gold Yuan set SG.1194-1200 all FU.

China - Taiwan
1929 £35.00S 1953 -81 period collection on stockcards - all identified - mostly UM/MM sets / part sets, includes 10 fine used stamps, STC 

£100 at 2000 cat prices - 75 stamps
1930 £30.00P Mint and used all periods selection on hagners - 520+ stamps, 3 minisheets, 1 Presentation Pack & 1 cover, includes sets & 

single items - nice clean lot.

Christmas Island
1931 £20.00P 1995 Marine Life SG.412-20 to Recent Issues, 52 UM & 2 FU stamps includes 1996 Birds, 1999 Festivals etc.
1932 £20.00P 1988 Annexation to 1995 End of WWII - 47 UM stamps including Ferns, Birds & Orchids, SG.385 & SG.403.
1933 £15.00P Chinese New Year issues for 1994-9, 6 Minisheets and 6 sets of stamps - all UM.
1934 £7.50P 1969 Christmas to 1980 25th Anniversary of Christmas Island Golf Club - 48 UM stamps including 1977 Famous Visitors set, 

Year of the Child & Rowland Hill.
1935 £4.00C 1958 definitive set SG.1-10 - all UM.
1936 £4.00P 1980 Phosphate Industry SG.122/5 to 1987 Centenary of HMS Ships SG.227/7 - 43 UM stamps includes 4 x Phosphate issues, 

reptiles, crabs & fungi and 1980 Christmas sheetlet SG.130/5.
1937 £4.00C 1963 Definitive Issue SG.11-20 UM.
1938 £3.50P 1958 - modern selection of 60+ stamps on album pages - includes 1st definitive set MM.
1939 £3.00C 1958 SG.11-20 UM.
1940 £1.00C 1857 SG.11-20 VFU.

Cocos (Keeling) Islands
1941 £10.00C First set issued SG.1-6 all LMM.
1942 £8.00C 1963 1st definitive set SG.1-6 UM.
1943 £7.00C 1989 Cable Laying ships set in UM blocks of 4
1944 £6.00C 1982 Definitive Set. SG.84-99 UM
1945 £3.50C 1990 Crabs SG.219-22 UM.
1946 £2.50C 1979 Fishes SG.34-47 complete UM set of 17.
1947 £2.50C 1987 Scenes SG.162-4 UM.
1948 £1.50C 1995 $5 used.

Cook Islands
1949 £5.00C 1893 ½d green mint & 1d red used plus Raratonga 1d, 3d & 1932 set to 4d MM.
1950 £5.00P 1932 to modern selection of circa 100 mint & used stamps.
1951 £3.50C 1932 ½d & 1d, 1935 Jubilee SG.114, 1938 1s SG.143 & SG.89 all UM.
1952 £3.00S 1980 Corals 4 x 8c, 4 x 15c, 4x 20c & 4 x 25c all UM.
1953 £2.00C SG.106, 111 & 1224 - all G-FU.
1954 £1.50C 1985 $3.40 Orient Express SG.1029. Good used.
1955 £1.50C 1977 25c, 50c & $1 - 3 UM pairs.
1956 £1.00C 1967 Polynesian Paintings set of 6 MM.                  

.                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                       
.                         .                   .                      .           .
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Crete
1957 £20.00C British Administration Candia Province 1895-8 local overprints SG.B2-5 MNG, 1898 10pa blue-green & 20pa green plus 1899 

10pa brown & 20pa rose MM.
1958 £15.00C 1905 Revolutionary Assembly SG.V1-5, G-FU. STC £43+.

Cyprus
1959 £50.00A QV to recent collection in Springback album 600+ mint & used stamps including 1880 2½d mauve plates 14 & 15 MM; 1938 

definitive set SG.151-63 MM plus later Commemorative sets & Turkish Cypriot Post.
1960 £40.00C 1924 KGV £5 black on yellow SG.117a - fine UM top marginal copy - reprint/forgery
1961 £35.00C 1924 KGV £5 black on yellow SG.117a - fine UM copy - reprint/forgery.
1962 £25.00C 1881 1pi Rose SG.12 mint no gum. STC £375.
1963 £12.00C 1881 ½pi emerald green SG.11. Mint no gum.
1964 £12.00S Packet of circa 98 mainly G-FU stamps.  STC £88.
1965 £8.50C 11 used stamps - SG.31, 43, 50, 51, 74b, 133, 138 & 1992 Columbus set of 4 plus 1955 QEII 100m/s SG.184 MM.
1966 £7.50C 1904 4p SG.66 very good used plus 9p MM SG.68.  STC £47.
1967 £7.50S Packet of 70+ mainly G-FU stamps between SG.541 and 768.   STC £50.
1968 £6.00S 60+ mainly FU stamps between SG.50 & 184.  STC £47.
1969 £6.00C 1938 issue, 18 FU values from ¼p - 90p.
1970 £4.50C 1928 ¾p MM & 1p used; 1938 ¼p, 1p, 1½p red, 1½p violet  & 4½p grey MM.
1971 £4.00C 1938 KGVI set to 18p - all used.
1972 £4.00S 100+ stamps in packet between SG.188 & 389 - all different.  Mainly G-FU stamps. STC £28.
1973 £4.00S 60+ mainly G-FU stamps between SG.393 and 530 including SG.459-70.  STC £26.
1974 £3.50C 1903 KEVII issue to 30pa & 1912 10pa, ½pi & 30pa plus 1924 ¾pi - all G-FU.
1975 £3.00C SG.720, 781, 876 & 909 plus 2000 Jewelry 10c, 25c & 30c all G-FU.
1976 £3.00C 1960 QEII Cyprus Republic overprints 15 & 25M UM plus Europa SG.206, 223 & 267 all used.
1977 £3.00C 1882 1pi Rose SG.18 FU plus 1928 ¾pi, 1pi, 1½pi and 2½pi MM.
1978 £3.00C 1994 Costumes SG.868-876  - all used.
1979 £2.50C 1938 KGV set to 9p less 2½p - all used.
1980 £2.50C 1962 Europa 10M + 40M & 1965 Europa 150M joined pair - all G-FU
1981 £2.50C 1928 British Rule ¾pi & 1½pi SG.123 & 125 both MM.
1982 £1.50C 1960 QEII 30M, 35M, 40M & 50M all with republic overprint and all used.
1983 £1.50C 1955 QEII 10M, 15M & 20M all MM.
1984 £1.50C 1903 KEVII 30p MM.
1985 £1.50C 1937 Coronation SG.148-50 plus SG.152A MM.  STC £6+
1986 £1.00C 1881 QV ½pi (both) and 1903 KEVII ½pi all G-FU.

Czechoslovakia
1987 £12.00P 1926 onwards collection of circa 240 mainly FU/CTO stamps - includes 50 sets - on album pages.
1988 £7.50S 2 Essays in Mlada Fronta Presentation Folders Nos 000475 & 011548.
1989 £4.00C 1965 Prague Towns SG.1525-37 in UM blocks of 4 STC £22
1990 £3.00S 1938 SG.1753, 1970 SG.1925 & 8 - 3 UM sheetlets of 4 STC £14+
1991 £3.00C 1932 Dr Tyrs 2K & 3K. SG.322 & 3. MM. Cat. £13
1992 £2.50S Selection of mint blocks of 4, SG.1936, 2966, 3017, 3059, 3061, 3069, 3074 etc.
1993 £2.50C 1959 Birds SG.1120-1126 UM.

Denmark
1994 £50.00A All periods collection from Imperforates to modern mainly G-FU stamps (few mint) in Springback binder: Plenty of earlies 

worth checking although some in mixed condition - Good lot worth continuing - 900+ stamps.
1995 £25.00C 1871 16 Skilling official FU. STC £140.
1996 £15.00C 1925 15ore Air SG.225 very good used
1997 £9.00S 178 mint & used early to middle period stamps on stock card and 18 part album pages.
1998 £8.00C 1921 10 + 5ore Green Red Cross Surcharge SG.214. FU. STC £40.
1999 £7.00C 1921 Porto overprint set to 50 ore + 10 ore S. F. Porto overprint - 8 FU stamps.  STC £33.
2000 £5.00C 1927 Caraval SG.246-51 & 277B-282B, STC £15, all G-FU.
2001 £5.00C 1924 300th Anniversary of Danish Post SG.218A-223A plus 218B-223B, all G-FU
2002 £4.25P 1945 Frederick 1X - 28 values & 1961 Frederick 1X - 19 values - all G-FU.
2003 £3.00C 1913-21 King Christian issues, 15 Good to FU values to 1KR.
2004 £2.00S 47 G-FU stamps on 3 stock cards PTSA £5+, between SG.83 & 762 includes sets, appears all different.

Dominica
2005 £12.00P Mint & used collection on album pages - circa 190 stamps includes War Tax; 1938 set to 2s MM - 5s GU; 1954 set to 24c MM.
2006 £10.00P Early QEII definitives, fine used on 2 album pages, values to $4.80 - High Cat Value.
2007 £8.00C 1923 KGV ½d, 1d black & red, 1½d black & brown plus 2½d black and orange - all MM.
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2008 £5.00C 1938 set to 2s6d - 2½d, 6d, 1s & 2s6d G-FU others MM + 1940 ¼d MM.
2009 £4.00C 1954 ½c-24c - 11 LMM values STC £11+
2010 £3.50C 1969 QEII ½c to 8c all UM.
2011 £3.00C 1951 KGVI ½c to 6c & 24c MM, 1963 QEII set to 15c all MM.
2012 £3.00C 1969-72 definitives, ½c to 50c all G-FU
2013 £3.00C 1923 KGV 1d black & red SG.73 MM.
2014 £2.50C 1969 ½c MM & 2c to 38c less 1c & 3c G-FU.
2015 £2.50P SG.121-30 UM plus selection of 10 MM/UM stamps and $5 QEII Jubilee Minisheet UM.
2016 £2.00C 1963 1c, 6c, 8c, 10c, 12c & $2.40 MM plus 1969 1c SG.273 used.
2017 £2.00C 1903 SG.38 & 48bw used, 3 War Tax stamps MM plus SG.71-6 G-FU.
2018 £1.50C 1954 QEII 5c & 10c plus 1969 1c - all used.
2019 £1.50C 1874 ½d green G-FU plus 1d spacefiller.
2020 £1.50C 1938 KGVI ½d, 1d, 2½d, 3d & 6d - all used.
2021 £1.50S 1981 Royal Wedding Commemorative Booklet.

Egypt
2022 £125.00C 1932-3 British Forces in Egypt 1 piastre seal SG.A1 - UM marginal block of 4.
2023 £20.00P Mint and used all periods selection on album pages and Hagners, circa 750 stamps.  STC £150, slight duplication.

Falkland Islands
2024 £300.00C 1938 KGVI Pictorial Set to £1 SG.146-63 includes all shades to 2s6d mixed LMM & UM - 23 stamps.
2025 £80.00C 1938 set to £1 SG.146-63 - 18 stamps includes 2 x SG.153 but no 6d black SG.156. STC £400 - all MM.
2026 £40.00S 2½d prussian blue SG.29 very good used with Spanish Certificate of Authenticity.  STC £225.
2027 £25.00P QV-modern collection on album pages. 150+ mint & used stamps includes 1918 War Tax to 1s (5) MM, 1912 definitives to 2d 

MM: Dependencies 1944 sets for South Shetlands, South Orkneys Grahamland & South Georgia all MM etc.
2028 £25.00C 1948 RSW SG.166-7 MM.  STC £90+
2029 £24.00C 1891 QV 2½d dull blue SG.28 LMM.
2030 £20.00C 1968 Flowers Set. SG.232-45. LMM
2031 £16.00C 1968 £1 Flowers SG.245. MM.
2032 £15.00C QV ½d & 2½d MM plus 4d fine used - unchecked.  Minimum CV £60.
2033 £12.00C 1938 issue to 9d, SG.146/7, 149, 151, 154 & 157 all MM. STC £62.
2034 £10.00C KGVI Pictorials ½d - 4d - 2 of each value showing various shades - 12 MM stamps.
2035 £10.00C 1904 2½d Ultramarine SG.46 UM.
2036 £10.00C 1974 Tourism set UM
2037 £9.00C 1955 definitive issue of 6 values to 1 shilling STC £29 UM
2038 £9.00C 1954 QEII Ships - ½d, 2d, 2½d, 3d, 4d, 6d, 9d & 1s - all MM.
2039 £8.50C 1974 Tourism Set. UM.
2040 £8.00C 1960 Birds - ½d - 1s mostly UM, few MM includes DLR shades - 14 stamps.
2041 £8.00C ½d & 2d Centenary issue plus 1935 Silver Jubilee set MM & 1937 Coronation set MM.
2042 £8.00C 1878 QV 1 shilling SG.38 mint part OG but toned. STC £42.
2043 £6.00C 1904 2d purple SG.45 VFU. STC £26+
2044 £5.00C 1938 1d black & violet tied on piece with Fox Bay cancel, 2 x 1946 victory sets - 1 set tied on pieces with FID South Georgia 

cancel and 1 set tied on pieces with FID South Orkneys cancel, plus 2 x 1948 2½d RSW with Fox Bay cancels. STC £35+
2045 £5.00C 1938 1d black & violet tied on piece with Fox Bay cancellation, 2 x 1946 victory sets - 1 tied on piece with FID South Georgia 

cancellation & 1 tied on piece with FID South Orkney cancellation plus 2 x 2½d RSW with Fox Bay cancellation. STC £35+
2046 £5.00P SG.208-10 LMM; Churchill Birth Centenary Minisheet UM; 1977 25th Anniversary of Coronation sheetlet UM & South 

Georgia Churchill Birth Centenary Minisheet UM.
2047 £4.00C 1955 QEII set to shilling less 2d & 6d, all mint except 1 shilling which is used.
2048 £3.50C 1960 birds to 3d - all MM.
2049 £3.00C 1968 Flowers - 5 values to 4½d all UM.
2050 £3.00C 1960 Birds 1s & 2s G-FU plus 1984 Lloyds List 17c & 22c x 2 MM copies of each value.
2051 £2.50C Early Cartographers set SG.510-2, UM
2052 £2.50C 1960 Radio; 1978 Stamp Centenary; 1982 17-25p Birds & 1992 QEII 40th Anniversary SG.647-8 all MM.
2053 £2.50C Early Naturalists set SG.514-7, UM
2054 £2.50C 1938 KGVI ½d, 1d black & violet, 2d black & red & 1977 Silver Jubilee set - all used.
2055 £1.50C Amelia booklet SG.SB4 - as issued
2056 £1.00C 1974 UPU set in UM corner cylinder blocks of 4.

Falkland Islands & Dependencies
2057 £25.00P Falkland Islands and Dependencies mainly mint accumulation on hagner, 80+ stamps including 1937 Coronation, 1946 Victory, 

1938 values to 1s, 1960 values to 2s, Human Rights set, Sheep Farming set etc, slight duplication STC £140+, includes a couple 
of BAT & AAT stamps
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Falkland Islands Dependencies
2058 £12.00P Collection on stockpage of various issues, Falkland Islands, FID, South Georgia overprints to 25p on 5s UM, mixed mint & 

FU - 43 stamps STC £77+.
2059 £8.00C Thick Maps Set of 8 - the 6d is ochre shade - all UM.
2060 £7.00C South Shetlands overprint on 1938 issue including both 6d's, MM
2061 £7.00C 1944 Graham Land set to 1 shilling less 4d all mint.
2062 £7.00C 1944 South Georgia set to 1 shilling less 4d all mint.
2063 £6.00C Thick Maps Set of 8 plus extra ½d shade with damaged NE corner - all MM.
2064 £6.00C South Shetlands 1944 overprints set of 8.  SG.D1-D8. LMM.
2065 £6.00C South Georgia 1944 overprints set of 8. SG.B1-B8. LMM.
2066 £6.00S Selection of 47 mint stamps - all different - STC £55.
2067 £5.00C 1954 set to 1s SG.26-35. MM
2068 £5.00C 1954 set to 1s SG. 26-35 LMM
2069 £5.00C 1954 set to 1s SG.26-35 LMM
2070 £5.00C South Orkneys overprint set to 1s less 4d - all UM.
2071 £3.00C 1946 KGVI 1d, 2d, 6d, 9d & 1s Maps - all MM.
2072 £2.50C 1954 Ships - 5 values to 3d - all MM.
2073 £2.00C 1954 Ships to 3d less 1d all MM.

Faroe Islands
2074 £4.00P 20 UM, 5 FU stamps & 3 UM Minisheets on 2 album pages includes SG.6-19 & 181-4 UM.

Fiji
2075 £26.00P All periods collection of circa 175 mint & used stamps includes 1971 birds set of 16 FU, 1979 Architecture plus a few other 

sets - 1938 to 2s worth checking.
2076 £25.00P 1937-62 collection of circa 60 M & U stamps includes 1938 set (22 values to 5s), Coronation, Victory, UPU, 1954 £1 UM, 

RSW pair MM etc.
2077 £12.50C 1969 QEII set to $2 all UM.
2078 £12.00C 1938 issue, 17 LMM values to 2s6d SG.249b-65. STC £35.
2079 £9.00C 1912 KGV £1 overprinted with 'R' & Bar (Stamp Duty) Barefoot 31, light fiscal cancellation.
2080 £7.50S Fiji selection of 99 mint and G-FU stamps between SG.83 and 595.  STC £57.
2081 £6.50P All periods collection on Hagner - mainly UM sets (post 1975), 66 stamps, 1 minisheet & 1 sheetlet. STC £40+
2082 £5.75C 50c SG.405 & $1 SG.406 - 2 UM blocks of 4.
2083 £5.00C 1878 6d SG.59a plus 1891 ½d, 1d black, 1d mauve & 2d all used.
2084 £5.00S 50+ mint & G-FU stamps from SG.591b includes SG.851-4, 860-5 & D7.  STC £37.
2085 £5.00P Mainly UM collection of sets from about 1960 - modern, approx 15 sets plus 2 minisheets & 1 sheetlet. STC £29
2086 £4.50C 1971 Birds 10c-£2 less 3c all G-FU.
2087 £4.00C 1938 1½d carmine die 1. SG.251, toned gum. UM.
2088 £3.25C 1989 World Cup set - UM.
2089 £3.25C 1991 Crabs set - UM.
2090 £3.00C 1979 Wildlife SG.564-7 UM. STC £10+
2091 £2.75C 1997 Corals set - UM.
2092 £2.75C 1991Environment set - UM.
2093 £2.50C 1954 QEII ½d, 2d, 6d, 8d and 1s all MM.
2094 £2.50C 1903 KEVII ½d SG.104 x 2 copies both used & 1912 3d blue MM.
2095 £2.50C 2004 World Wildlife Fund Minisheet - UM.
2096 £2.25C 1989 Red Cross set - UM.
2097 £2.25C 1987 Cone Shells set - UM.
2098 £2.00C 1969 20c Booklet SG.SB6 - as issued
2099 £2.00C 1937 Coronation MM; 1951 Health MM; 1954 1s, 2s6d & 5s definitives used.
2100 £1.75C 1995 25th Anniversary of Independence SG.930-3 UM
2101 £1.50C 1938 ½d, 1½d, 2½d, 3d, 8d & 1s5d plus 1941 2½d on 2d Maps all MM
2102 £1.25C 1979 Architecture - 1c, 3c, 5c, 8c, 10c, 20c & 50c all used.
2103 £1.00C 1979 Architecture - 3c, 5c, 6c, 8c, 10c, 15c & 20c - all FU.
2104 £1.00C 1979 Architecture 1c, 3c, 5c, 10c, 20c, 30c & 50c all G-FU.

Finland
2105 £48.00S 8 complete booklets - AV4G, AVF, AV5a, 1952 Olympic Games, 1972 Costumes (2), 1982 Manor House & 1986 Modern 

Architecture.
2106 £35.00P Circa 500 mainly G-FU stamps (some mint) on album pages - all periods from Russian Grand Duchy issues to modern.
2107 £28.00S 8 complete booklets being AV12, 5c, 6, 11, 11a, 3c & 4g (2).
2108 £20.00C 1860 5k grey-blue/bluish SG.11 - Damaged perforation at top right, neat CDS. STC £120.
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2109 £10.00C 1871 5p SG.54 clean & light part CDS - nice copy with only 2 missing & blunt perforations.  STC £100.
2110 £5.00C 1866 40p Rose/Lilac SG.42 - blunt NE corner, 2 short perforations at base and 3 pulled perfs top left side, neat CDS. STC £48.
2111 £2.50S Packet of circa 100 all different G-FU stamps.

France
2112 £75.00A 1960 to modern mint & used collection of 1400+ stamps in Springback album - useful lot with plenty of sets etc.
2113 £60.00A Mint & used collection to 1960's period in 16 sided stock book - plenty of Napoleons & Ceres to check followed by Peace & 

Commerce, Mersons Sowers etc.  Plenty worth checking - 2000+ stamps.
2114 £46.00P Modern/recent accumulation - 1990;s onwards mainly - in 8 sided stockbook plus 3 stock sheets; 1300+ stamps & 7 

Minisheets/sheetlets - light duplication throughout.
2115 £35.00A Mint & used mid period to modern stamps in 18 sided stockbook, circa 1750 stamps slight duplication.
2116 £22.00P Uncirculated approval book containing early to mid period issues. PTSA £33.
2117 £20.00C 1900 Merson's SG.303 x 2, 304, 305 x 2, 384, 307, 306 x 2, 387 & 508 - 13 G-FU values STC £75+
2118 £20.00C 1949-50 1000F Air SG.1059 UM.
2119 £12.00P Small collection of 19 stamps, 1 minisheet, 5 postcards,  3 FDC's and 5 postal stationery items. Includes 4 imperf Napoleons (3 

x 4 margin) & a few colonies Morocco, Gabon etc.
2120 £10.00C Peace & Commerce issues - 20 different values to 1FR includes some extra shades - all G-FU.
2121 £9.00P Small stockbook of Airmail issues (158) includes SG.483-4, 523, 535-8, 967-70, 1059-6 & 1194-7, mostly G-FU, duplicated
2122 £8.50C 1938-9 Pictorial set to 20F SG.594a-601. G-FU. STC £35.
2123 £8.00C Sowers SG.414, 341, 343 & 346 all LMM. STC £32+.
2124 £8.00S 100's on/of paper stamps mainly Peace & Commerce and Mersons (200+) - all reasonable condition
2125 £8.00C 7 used stamps being SG.559/60, 551/2 & 633.  STC £22.
2126 £8.00S 1925-49 period collection on double sided stockpage - 60+ commemoratives STC £42+, many high cat value items with light 

postmarks
2127 £7.50P 1924-39 period selection of 50+ mainly G-FU stamps.  STC £100.
2128 £6.00C 1914 Red Cross Fund SG.352 MM.
2129 £6.00S 1906-20 Sowers - 30 values to 2F all G-FU.
2130 £6.00C 1925 Sower issue, 20 G-FU values between 10c & 1 Franc includes shades
2131 £6.00C Air issues - 10 G-FU values including SG.483, 484, 968, 1194, 1195 & 1923.
2132 £5.00C 1935-6 Liner Normandie, both colours, both fine used. SG.526 & 526a.  STC £24+.
2133 £5.00C 2Fr Merson SG.307 FU.
2134 £5.00S 35 G-FU stamps being SG.4279/88; SG.4395/404; Y315/28
2135 £5.00C 1906 30c orange SG.343 MM STC £22
2136 £5.00S 11 G-FU middle period Commemoratives plus SG.1590 LMM & SG.1893 UM.
2137 £3.50S 22 G-FU stamps being Y3471/5; SG.3841/5; Y3519/23; SG.3918/23
2138 £3.00S 17 G-FU stamps being SG.3691, 3838, 3894, 3932, 3936 & Y253/264 Art Stamps.
2139 £2.00C Yvert 1011B (Type I) MM & Yvert 1011 BC (Type II) VFU
2140 £2.00S Packet of 170 self-adhesive stamps on paper
2141 £2.00C 1st Anniversary of Death of General De Gaulle  SG.1937-40 - Pristine UM strip of 4 plus label.
2142 £1.00S 100 on paper stamps with postmark interest - 50 with adverts and 50 without adverts.

France - Antarctic Territory
2143 £12.00C 1973 Air SG.85-8 & 1974 SG.93-4 LMM.
2144 £4.75C Small mint selection of 11 stamps - 1981-5 period.
2145 £3.75C 1999 SG.MS 418 UM.

France - Colonies
2146 £35.00P 8 sided stockbook with a mint & used accumulation from various Colonies: Indochina, Reunion, Wallis & Fortuna, various 

French PO's etc.  Circa 1000 stamps, slight duplication in places - better items seen.
2147 £11.50C Tahiti 25c SG.15 VFU with clear overprint. STC £50.
2148 £10.00C French Morocco 10c black SG.5 with exceptional large 2mm printing error/paper fold FU with CDS - Rare.
2149 £10.00C New Caledonia 1901 15 on 1F SG.54 MNG. STC £60.
2150 £8.00C Niger 500FR SG.114 FU horizontal pair.
2151 £6.00C 1881 General Issues SG.30, 40, 45 & 52 all UM slight foxing to some perforation tips.  STC £56.
2152 £6.00C St. Pierre & Miquelon 1938 issue 22 values to 20F between SG.175 & 205 all MM. STC £45+

France & Colonies
2153 £125.00A Mint & used collection to circa 1959; France Imperforate & Perforate Ceres & Napoleons, Airs, Red X, Sowers, Mersons etc; 

Colonies with good Tunisia, Algeria etc; Total 2750+ stamps with much worth checking - good lot with good prospects.
2154 £25.00P Selection of 100+ mint & used stamps, includes France & various colonies - Cameroun, Levant, St.Pierre et Miquelon, Guinea, 

Alexandria, Port Said etc - Free French Forces in Levant SG.20 mint noted.
2155 £15.00P 70+ mint & used items from Imperf. Napoleons (2) & Colonies Eagles to modern including Somali Coast, PO's in Egypt, 

Obock, Mauritania, France 2002 Marine Life Minisheet CTO & Marianne Minisheet CTO.
2156 £8.50S 21 stamps from Imperforate and perforated Napoleons includes French PO's and Territories - all G-FU with good cat value.
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2157 £2.50P 28 mint & used stamps from France & various colonies

Gabon
2158 £3.00C 1970 1400FR minisheet - UM

Gambia
2159 £18.00P 1922-74 mint & used collection on album pages - 1922 Elephants to 6d mint, 1938 to 5s mint, UPU mint, 1953 set to 2s6d mint 

plus later sets mainly mint.  138 stamps. STC £75+
2160 £10.00C 1963 ½d to 2s6d - 10 LMM values. STC £36
2161 £5.00C 1938 KGVI Elephants 1½d to 6d - 7 good used values plus 1s & 1s3d MM.
2162 £4.00C 1898 QV ½d mint, ½d & 1d used plus 1902 KEVII ½d & 1d MM.
2163 £4.00C 1963 QEII Birds set to 1s plus Self Government set all MM.
2164 £3.50C 1902 KEVII ½ MM & 1d used, KGV ½d MM & 1s used plus 1922 1d, 1½d & 3d MM.
2165 £3.50C 1922 1d & 1½d, Silver Jubilee set to 6d, KGVI SG.150, 152-4, plus QEII ½d, 1d, 1½d, 3d, 6d & 1s - all MM.
2166 £3.00C 1938 Elephants ½d, 1d, 1½d red, 2d blue, 3d, 5d, & 1s MM plus 1966 Birds to 1s3d less 2d - G-FU.
2167 £2.50C 1953 QEII 1d, 1½d, 3d, 4d, 6d, 1s3d & 2s6d; 1965 Self Government set of 4 plus 1965 ½d Independence - all MM.
2168 £2.00C 1902 KEVII ½d MM & 1d used plus 1912 KGV ½d MM.
2169 £2.00C 1938 KGVI ½d SG.152b used, 2d SG.153 MM & 6d MM.
2170 £1.50C 1922 KGV ½d, 1d & 1½d plus Coronation Set all MM.
2171 £1.00C 1966 Bathorst Anniversary set MM; 1971 Fish to 13b mixed mint & used plus 1977 Silver Jubilee set used.

Germany
2172 £160.00P 2 collections written up on leaves. 1872 to about 1905. Good shield types and later shades. STC £1500 (simplified).
2173 £80.00P Germany plus States mint and used selection in unpicked 24 page approval book circa 675 stamps and 2 Minisheets.
2174 £50.00A All periods mint & used accumulation in fine 16 sided stockbook.  Circa 3000 stamps & 6 Minisheets/sheetlets, some 

duplication - many sets etc.
2175 £30.00B 1872-1978 mint & used stamps on 49 album pages in box - no duplication.
2176 £25.00A Red 16 sided stockbook with circa 730 mainly G-FU stamps - West & Unified Germany from 1979 onwards.  Includes sets/part 

sets etc - no duplication.
2177 £22.00P 1986-90 collection of 88 UM stamps on hingeless album pages includes sets.  STC £93+.
2178 £18.00P 20 page uncirculated club book with all periods mint & used stamps includes some occupations (100's).
2179 £18.00A All periods collection of circa 740 mainly FU stamps in spiral bound stockbook - appear all different and includes Berlin and 

Allied Zones.
2180 £17.50P 1917 Field Postcard from Ukraine postmarked 11-02-17 with colour photocopy of same plus 21 sound used 1923 stamps on 

album pages. STC £120.
2181 £15.00P All periods including East and West Germany in Approval Book - uncirculated & PTSA £20.
2182 £15.00P Modern/recent issues all G-FU - circa 750 stamps with light duplication.
2183 £12.00C 56 G-FU stamps mainly 1920 surcharges & 1922 new issues. STC £73+.
2184 £12.00P 1927 3M-60M Officials - 17 FU values.
2185 £12.00A All periods G-FU collection of circa 600 stamps in spiral bound stockbook - no duplication.
2186 £10.00S Pre 1945 selection of 179 G-FU stamps - odd minor faults - STC £250.
2187 £8.00S East Germany SG.E615/9 Peoples Army, Berlin 1974 Airlift SG.B451 & 1954 SG.B113, West Germany 1960 Olympics 

SG.1246/9, 1969 Relief Fund SG.1506/9, 1971 25pf Accident Prevention Tete-Beche Pair SG.1599, World Cup SG.1707-8 and 
1981/91 machine labels - all mint plus 1964 Capitols SG.1330-40a FU.

2188 £7.50P 1961-6 selection of 125 UM stamps on hingeless album pages - includes sets. STC £31+
2189 £7.00C 1928 Presidents 3pf-80pf - 19 G-FU values.
2190 £7.00C 1872 Arms SG.17, 18, 19 (2) & 20 all good used. STC £24.
2191 £7.00S 84 mint & used stamps includes some overprints on Hindenburgh & Hitler types, between & including SG.82-392, slight 

duplication includes Bavaria SG.56-185.  PTSA £28+.
2192 £6.00S Packet of circa 450 loose stamps - East and West Germany etc.  Mainly G-FU.
2193 £5.00S SG.204 x 5, SG.205 x 11, SG.206 x 7, SG.207 x 12, SG.209 x 20, SG.210 x 5 & SG.217 x 28 all UM. STC £18.
2194 £5.00C 1972 Olympic Games Booklet SG.SB66 - as issued.
2195 £3.50P Packet of 350+ modern commemoratives & definitives on paper - possible postmark interest.
2196 £2.50S 1939 International Motor Show SG.674-6 on advert card tied by very clean and striking postmark dated 17-2-39, excellent 

condition STC £11+.
2197 £2.50B Small box of Bundleware - useful for postmarks.  Circa 2500 stamps.
2198 £2.50S Packet of 200+ postage machine labels - various values, 4 different types.

Germany - Allied Zones
2199 £15.00C Russian Zone 1948 SG.R1-17 including SG.R15 all LMM. STC £65.
2200 £5.00C Russian Zone - 10 MM values - SG.R49-53 & 57-61. STC £30.
2201 £3.00C Rhineland-Pfalz 1948 SG.FR24-9 MM. STC £19+
2202 £3.00C Wurttemberg 1948 SG.FW22-7 MM. STC £30.
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Germany - East
2203 £30.00A 1948-77 collection of sets & part sets in green 16 sided stockbook - circa 900 G-FU stamps.
2204 £25.00A Green 16 sided stockbook with 760+ mainly G-FU stamps including sets/part sets etc - no duplication.
2205 £15.00P All 1964 issues SG.E725/E800 less SG.E727, E748 & E749, all UM.
2206 £10.00C 1950 Leipzig Fair, Cooper Miner, Election, 1pf Science, 1951 Stamp Day & Liebknecht - MM/UM
2207 £10.00P Collection of 31 early Commemoratives and 1 Minisheet all G-FU.  STC £100+.
2208 £8.00P 1952-60 Mint collection on 4 maxicards, 125+ stamps, STC £290.
2209 £7.00C 1950 Peace SG.E33-6, 1951 Winter Sports SG.E37-8, 5 Year Plan SG.E50, Liebknecht SG.E51 -all commercially used. STC 

£43.
2210 £5.00C 1951 50pf Visit of Polish President to Berlin SG.E42 MNG STC £26
2211 £3.50S 1964 Leipzig Spring Fair - UM block with labels, Concentration Camp Victims, Leningrad Seige, Anniv of DDR, 1965 800th 

Anniversary of Karl Marx Stadt, Leipzig Spring Fair, SG.E733-4, E735-40, E769, E780-94, E835-7, E848-50 + E752 all UM.
2212 £3.00S Selection of 92 stamps and 2 minisheets - all G-FU. STC £26.
2213 £1.75P 1957 issues SG.E332-342 inclusive, 11 mint stamps on album page, Cat £5.75
2214 £1.00C 1955 Leipzig Spring Fair LMM.

Germany - Third Reich
2215 £15.00S 1937 Hitler's Culture Fund Minisheet SG.MS635 MM.

Germany - West
2216 £60.00P 1954-60 President Heuss definitive set SG.1103-20 (20 stamps) all very lightly hinged - nice looking set.
2217 £60.00C 1951 70pf Posthorn & Numeral SG.1058, very lightly hinged cat £475
2218 £30.00C 1951 50pf & 60pf Posthorn & Numerals SG.1056 & 7, 1st hinge - very lightly mounted mint.
2219 £15.00P 16 page exercise book with 160+ 1994-2000 period good to FU stamps. PTSA £22.
2220 £10.00S Packet of 500 mainly FU stamps - no duplication.
2221 £8.00C 1970 President Heinemann definitive set SG.1535-55 UM. STC £30.
2222 £8.00C SG.1100 average used, SG.1102 average used and SG.1677 FU. STC £68.
2223 £5.00C 1984 Castles SG.1367-81, 15 UM values.
2224 £5.00C SG.1161-2, SG.1229-30 plus Adeanur set of 4 - all UM.
2225 £5.00C 1964 Castles SG.1367-84 MM.
2226 £4.50C Industry issue - 23 FU values.
2227 £4.50C 2 different 3DM booklets - as issued.
2228 £4.00S Packet of 100 G-FU Commemoratives.
2229 £4.00C 1953 Transport Top Value SG.1096 FU. STC £26
2230 £3.50P 1961 Famous Germans (16 values ) plus 1977 German Castles (21 values) - both sets FU STC £9+
2231 £3.00C 1970 President Heineman issue 5pf - 20M - 21 FU stamps, odd faults seen.
2232 £3.00C 1975 Industry set - 23 fine used values
2233 £3.00C 1964 Buildings SG.1359-81 - 23 FU values.
2234 £3.00C 1971 Accident Prevention Booklet - as issued Mi25. STC £14+.
2235 £3.00C 1951 Rontgen SG.1073 FU. STC £21
2236 £2.50C 1952 Otto SG.1076 FU. STC £18
2237 £2.50C 1952 70pf Numeral SG.1058 VFU. STC £17
2238 £2.00C 1987 Castles Booklet (Lithographed) as issued SG.SB76 STC £5+
2239 £1.50C 1963 & 1964 Humanitarian Relief sets - UM.
2240 £1.00C 1953 Dunant SG.1090 FU. STC £8

Germany - West Berlin
2241 £2.50C 1974 Flowers SG.B457-61 FU.
2242 £1.50C 1976 Flowers SG.B508-11 FU.
2243 £1.00P 1965 Buildings set VFU on album page.

Gibraltar
2244 £22.00P All periods mint & used collection of circa 270 stamps includes 1938 issue to 2s (worth checking), 1971 definitive issue to £1 & 

1982 Aircraft to £2.
2245 £18.00S 1963 Birds & Flowers ½d to £1 plus New Constitution pair - all G-FU.
2246 £17.00S 1977 definitives 1p to £5 all G-FU.
2247 £17.00P 1996 Year Pack. STC £44.
2248 £15.00S 1967 ½p to £1 Ships definitives all G-FU. STC £36.
2249 £15.00C 1982 Aircraft set SG.460-74 - UM
2250 £14.00C 6 KGVI values to 2s, 1d SG.122b, 1½ SG.123b, 2d SG.124b, 3d SG.125b, 1s SG.127b & 2s SG.128a, all UM.  Couple blunt 

perforations seen.
2251 £12.00P 1971 Views - 1p SG.257-8 sheet of 50 pairs, 2p SG.261-2 & 4p SG.267-8 x part sheets of 20 pairs, 1977 ½p Orchid half sheet 

of 50 stamps, all UM STC £225+
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2252 £12.00C 1931 The Rock - 3 G-FU sets.
2253 £12.00C 1938 1½d red SG.123 UM STC £35, very slight gum toning
2254 £12.00P 1971 Views - ½d to £1 x 2, 30 G-FU stamps.
2255 £12.00C 1953 10s brown & blue. SG.159. MM.
2256 £12.00S 1982 Aircraft definitives 1p to £5 all G-FU.  STC £42.
2257 £11.00C 1938 1s green & black SG.127 MM.
2258 £10.00C 1938 defs 10 values to 5s being SG.122b, 123, 123b, 124a, 125b, 125c, 126a, 127, 128b and 129b (2s is creased) - all GU.
2259 £8.00P 1971 Views set SG.255-86 in UM horizontal pairs.
2260 £8.00C 1967 Cannons - set of 13 values to £5 - all G-FU.
2261 £8.00P The Rock issues 1d-6d - 20 fine used values with various perforations - all identified.
2262 £8.00C 1971 Views SG.255-86 in UM pairs. STC £23.
2263 £8.00C 1938 SG.122 MM & SG.122ab FU
2264 £7.50C 2000 Football set plus minisheets - all UM STC £15+
2265 £7.00S 6 Presentation Packs - 1993 Warships, 1994 Warships II, 1995 VE Day, Warships III & Cinema, 1996 Warships - all as issued.
2266 £7.00C 1953 definitives ½d - 5s, 12 FU values.
2267 £7.00S 1937 Coronation, 1946 Victory plus 1938 ½d to 1s all good used.
2268 £6.00P 15 G-FU sets between SG.174 & 233.
2269 £6.00C SG.481-3, SG.664-7, SG.726-9 all UM plus SG.659 £1 overprint FU.
2270 £6.00C 1960 10s Narcissus SG.172. VFU.
2271 £5.00C Centenary of Naval Aviation - set of 6 stamps and minisheet - all UM.
2272 £5.00C 1982 14p & £2 Aircraft (used) & 1996 Famous Women (4 MM values).
2273 £4.50C 1912 KGV 1d, 1½d x 2, 2d, 3d x 2 different shades and 6d with blunt NE corner all mint.
2274 £4.50C 1960 QEII definitives to 5s less 1d & 7d - all used.
2275 £4.50C 1931 Rock Set MM.
2276 £4.50C 1985 European Music, 1987 Royal Engineers & 1985 Christmas - all MM
2277 £4.00C 1938 1½d red SG.123A perforated 13½ -FU
2278 £4.00C 1971 £1, 1993 £1 & 1956 1d postage due - all used.
2279 £4.00S Collection of 62 stamps - 1967 ships 10 MM values to 1s plus 52 UM stamps 1953 to 71 period includes sets.
2280 £4.00C 1953 definitives ½d to 2s, 11 G-FU values.
2281 £4.00C 1938 1d brown, 2d carmine, 3d blue & 1s black & green MM plus 3d blue vertical cylinder pair UM
2282 £4.00C 1938 ½d x 2, 1d, 1½d, 2d, 3d, 6d & 2s used plus 1s mint.
2283 £3.50C 1997 Golden Wedding Se-Tenant Pair (£1.20 + £1.40) UM.
2284 £3.50C 1938 10s black & blue SG.130a MM with thin at top.
2285 £3.50C 1971 Decimal Currency 1p, 2p x 2, 3p & 4p x 2 all used.
2286 £3.50C 1913 GV - The Rock - set of 4 all G-FU
2287 £3.00S 1996 Puppies Minisheet & 1997 Christian Dior Gowns - all UM.
2288 £3.00C ½p - 5p views x 2 of each all LMM.
2289 £3.00C 1886 QV Bermuda overprint ½d green. SG.1 MM.
2290 £3.00C 1899 1p SG.31 & 1931 ½d MM plus 1½d & 2d grey good used, 1938 ½d, 2d grey, 3d, 5d & 6d G-FU.
2291 £3.00S QEII 75th Birthday £2 Minisheet FU tied on piece.
2292 £2.50C 1953 definitives - 6 used values to 4d & 1954 3d Royal Visit MM.
2293 £2.50C 1960 definitives ½d MM, 1d, 2d, 3d, 4d & 7d used; 1967 definitives to 1s less ½d & 2½d used.
2294 £2.00C 1950 New Constitution, 1953 Coronation & 1954 Royal Visit - all G-FU.
2295 £2.00C 1938-51 1½d SG.123a - perf 13½ FU, I short perf STC £35
2296 £2.00C 1953 5s SG.156 Parcel Cancellation STC £12.
2297 £2.00C 1965 4d Churchill UM + 1982 17p, 50p & £1 Aircraft used.
2298 £2.00C 1912 3d x 2 SG.95 & 95a plus 1931 1½d & 2d Rock of Gibraltar - all used.
2299 £2.00C 1953 QEII 2½d, 3d, 4d & 5d used plus 1954 Royal Visit 3d blue MM.
2300 £2.00C 2003 Coronation Minisheet - UM
2301 £2.00C 1960 QEII 5s used.
2302 £1.75C 1989 150th Anniversary of 1st Postage Stamp minisheet - UM
2303 £1.75C 2001 Christmas minisheet - UM.
2304 £1.50C 1938 KGVI 2d red, 2d grey, both used and 6d MM.
2305 £1.50C 1982 1c, 2c, 4c, 5c, 10c, 17c, 20c & £1 Aircraft all G-FU.
2306 £1.50S 1974 UPU issues stamp booklet with 4 x 2d, 4 x 6d and 1 x 14d self adhesive stamps.
2307 £1.50S Royal Residences 25th Anniversary QEII Coronation booklet with self adhesives SG.404/6.
2308 £1.50C QEII SG.147, 149a, 317, 380 & 382 - all used.

Gilbert & Ellice Islands
2309 £12.50P 1937-66 mint collection of 28 stamps includes Coronation, 1939 set SG.43-54, Victory, & 1966 part set to 1s (FU).
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2310 £12.00C 1939 set to 5s SG.43-54, fine MM.
2311 £7.00C 1938 KGVI set to 1s MM.
2312 £6.00S 1939 1d, 3d in UM blocks of 4 plus ½d to 1s LMM.
2313 £6.00C 1956 QEII set to 1s & 1960 Diamond Jubilee set all MM.
2314 £3.00C 1912 KGV ½d, 1d violet & 1918 1d War Tax all MM.
2315 £3.00C 1912 KGV ½d MM, 1d violet used & 1918 1d War Tax MM.
2316 £2.50C 1912 KGV 1d violet & 1½d both used plus 1918 War Tax MM.
2317 £2.00C 1971, 1975 & 1977 Christmas sets plus 1974 Churchill set all MM.
2318 £1.50C SG.182, 183 & 210 MM plus Gilbert Islands SG.18 used.
2319 £1.00C 1970, 1976 & 1968 Christmas sets & 1972 Silver Wedding set all MM.
2320 £1.00C 1966 Decimal Currency overprint set (less SG.114, 121, 122 & 123) all UM.

Gilbert Islands
2321 £50.00C 1976 25c Loading Copra Overprint double red & black SG.10a UM Cat £350

Gold Coast
2322 £35.00P 1937-52 mint collection of 56 stamps; 1937 Coronation; 1938 set SG.120-32; Victory, RSW pair; UPU set; 1948 set SG.135-

46; 1952 set SG.153-64 plus 1923 postage dues.  STC £170.
2323 £30.00P 1884-1953 mint & used collection of 80+ stamps - 1884 issue to 1s; 1928 issue to 2s; 1938 issue to 5s; 1948 issue to 10s & 

1952 issue to 5s - good cat value.
2324 £14.00C 1938 definitive stamps, complete set of 13, mixed UM & MM - 1s, 2s & 5s are perforated 12.
2325 £9.00C 1938 KGVI Fort Set to 5s all G-FU.
2326 £8.00C 1938 KGVI 1s, 1s3d & 2s plus 1948 2s & 5s G-FU plus 1957 4d Independence MM.
2327 £5.00C 1938 2s SG.130a & 1948 10s SG.146 both used.
2328 £4.50C 1948 issue SG.134/44 - 10 G-FU stamps.
2329 £3.50C 1907 1d red SG.60 UM. STC £11.
2330 £3.00C 1937 1d Coronation UM block of 4 plus 1948 ½d UM block of 4.
2331 £2.00C 1937 Coronation set SG.117-9 UM plus SG.118 GU. STC £6+

Gold Coast / Ghana
2332 £15.00P 1953 to modern mint & used collection of circa 350 stamps on album pages, includes 1957 set to 10s.
2333 £12.00A 1957-68 mint & used collection in Green 22 ring binder, starts with Independence set FU then good range of mint & used 

commemorative sets. STC £75+.
2334 £12.00A George VI to modern collection of circa 80 sets/part sets and 3 Minisheets in small green stockbook.  Mainly UM.
2335 £10.00C 1913-31 2 shilling SG.80A Die II and 1931-4 2 shilling SG.96.  Both FU.
2336 £4.00C 1948 KGVI 2s & 5s used plus Ghana QEII 4d MM.
2337 £2.50C 1913-21 2s6d Die II SG.81A FU, blunt SW corner. STC £30
2338 £2.00S SG.238-41, 245-8, 256-8, 274-6 all LMM.
2339 £1.50C 1967 set to 9np - SG.460-8, all used.
2340 £1.25C 1967 NP2.00 Flowers SG.473 & 12½NP Lord Baden Powell - both G-FU.

Greece
2341 £60.00A Imperforates to recent collection of mainly G-FU stamps in Springback album - useful imperforate Hermes worth checking. 

1200+ stamps including a few occupations.
2342 £8.00S Small mint & used selection of 50+ stamps mainly Balkans war issues but includes Red Cross, TB Fund, Earthquake Fund etc.

Grenada
2343 £15.00P QV to modern mint & used collection of nearly 400 stamps and 6 minisheets on album pages includes 1906 SG.77-8 FU; 1938 

issue to 5s & 1968 definitive set SG.306-21 etc.

Guadeloupe
2344 £2.00C SG.205-10 Air Issue 'Chad to the Rhine' MNG STC £5 as UM.

Guyana
2345 £1.50C 1968 Fish to 6c; 1971 50c & 60c Flowers & 1987 $2 Starling all used.

Hong Kong
2346 £100.00P GVI high values SG.157 (1), 158 (6), 159 (2), 160 (4), 161 (1) & 162 (2) plus chalk surfaced vertical pairs 1 each SG.156B, 

158A, 160AB & 162A. STC £416+.
2347 £75.00P GVI UM/LMM selection of 34 stamps values from 1c-$1 (3) includes varieties - useful.
2348 £75.00P 1937-49 M & U collection on album leaves; 1937 Coronation mint; 1938 issue - 21 values to $10 mainly mint including $5 & 

10; 1941 Centenary set mint; Victory mint & UPU mint - 37 stamps. STC £300+.
2349 £60.00A Lighthouse printed album for years to 1992, circa 500 mainly G-FU all period stamps - strength in 4 Kings period - includes 

useful items - album VGC.
2350 £55.00P 1882-91 issues on album page, 41 G-FU stamps includes SG.32, 32A, 36, 39 etc. Slight duplication. STC £350+
2351 £50.00P 1962 definitives - values to $20 - 45 good to FU stamps including shades plus 20c, 25 & 65c MM, high Cat. Value.
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2352 £50.00P 1982-5 definitives 2 of each value from 10c - $1.70, 4 x $2, 5 x $5, 5 x $10, 3 x $20 & 3 x $50 all G-FU.
2353 £45.00A QV-1990's mint & used collection in Springback binder, 450+ stamps including 1935 SJ FU; 1941 Centenary FU; 1946 

Victory; 1954 definitive set; 1969 Year of the Cock GU; 1992 Year of the Monkey & Chinese Opera SG.686-9 & 724-7 UM.  
Various definitive issues with values to $50 etc.

2354 £45.00P 1973-5 definitives - 41 good to FU stamps, values to $20 (2), includes shades. STC £128+.
2355 £40.00C 1946 $5 Green & Violet SG.160 - Superb UM.
2356 £40.00C 1912 selection of 18 G-FU stamps - SG.100 (2), 101 (2), 102 (2), 103 (1), 104 (1), 105 (2), 107 (2), 110 (1), 111 (1), 111B (1), 

111E (1), 112 (1) & 113 (1), odd minor fault seen. STC £110.
2357 £40.00C 1966 UNESCO SG239-41 UM
2358 £36.00C 1968 Seacrafts set. UM.
2359 £30.00C 1903 watermark Crown CA P14 G/FU selection - SG.62 (3), SG.63 (2), SG.64 (4), SG.65 (1), SG.66 (2), SG.67 (2), SG.68 (1), 

SG.69 (2), SG.70 (1), SG.71 (8) & SG.72 (1). STC £120, 1 x SG.63 has perf faults.
2360 £30.00S 1935 Silver Jubilee issue 3c (4), 5c (3), 10c (4) & 20c (3) all G-FU. STC £80.
2361 £30.00C 1904-6 selection of 19 good to VFU stamps - SG.77 (2), 78 (5), 79 (4), 80 (3), 81 (1), 83 (1) & 84 (3). STC £117.
2362 £30.00P 1946 Victory - 1 set UM, 1 set MM, 4 sets G-FU, 1 x 30c G-FU plus $1 FU with extra character.  STC £74+
2363 £30.00C 1938/52 50c x 3 different shades SG.153, 153a & 153c, all LMM.
2364 £30.00P 1984/5 Commemorative sets Aviation, Maps, Lanterns, Jockey Club & Buildings all G-FU plus Jockey Club Minisheet UM.
2365 £30.00C 1948 Royal Silver Wedding 10c MM & FU plus $10 FU with blunt SE corner. STC £96.
2366 £28.00P 1987 definitives 16 values from 10c - $50 with line under chin plus 18 values with no line under chin - all G-FU.
2367 £27.00P 1969 Human Rights, 1969 Lunar New Year, SG.259, Satellite Tracking (2), 1970 Tun Wang, Asian productivity & Expo Japan, 

plus 1971 Year of the Pig & Scouts - 20 G-FU stamps.
2368 £27.00P 1966 WHO & UNESCO, 1967 Year of the Ram, Seacom, Seacraft SG.247-52, 1968 Year of the Monkey, Flowers & Arms 

SG.253-4 (with extra $1) - 20 good to FU stamps.
2369 £25.00C 1891 Jubilee SG.51 Broken 'O' in Kong variety - unlisted - FU but with damaged NE corner
2370 £25.00P 1992 definitives 2 of each value from 10c - $3.10, 3 x $5, 3 x $10, 3 x $20 & 2 x $50 - all G-FU.
2371 £24.00C 1963 Freedom From Hunger.  SG.211. UM
2372 £23.00P 1987-9 sets SG.559-62, 563-6, 568-71, 572-5, 577-80, 587-90, 616-9 & 631-4  - 8 G-FU sets.  STC £70+.
2373 £22.00P 1997 defs - 23 stamps from 10c to $50 - includes 2 x $10, 3 x $20 & 2 x $50 plus High Value minisheet - all GU. STC £67.
2374 £22.00P 1954 definitives. 43 G-FU stamps, some duplication, includes shades etc. STC £74.
2375 £22.00C 1941 Occupation Centenary SG.163-8 LMM STC. £75.
2376 £22.00C 1963 Freedom From Hunger SG.211 UM. Marginal Copy. STC £55.
2377 £20.00C 1938/52 10c x 3 different shades. SG.145, 145a & 145c, all LMM.
2378 £20.00C KGVI $5 SG.160 LMM. STC £80.
2379 £20.00P 1921-7 selection of 50+ good to FU stamps - SG.117 (3), 118 (2), 118c (4), 119 (4), 120 (7), 121 (3), 122 (1), 123 (2), 124 (6) 

123B (2), 125 (6), 126 (2), 125 pair, 127B (1), 128 (1), 129 (3) & 130 (1).
2380 £18.00S 1937 Coronation 1 set MM plus 3 G-FU sets. STC £55.
2381 £18.00P GVI G-FU selection of 49 stamps, values to $1 including varieties & some duplication.  STC £62+.
2382 £18.00P 1985 Commemorative sets being Boat Festival, Queen Mother, Flowers and New Buildings- all good to FU.
2383 £18.00C Postage dues - 1c SG .D1 & D1ab plus 2c SG.D6 & D6a all in UM blocks of 6 (24 stamps). STC £98+ in 1998.
2384 £16.00C 48c Rose SG.6 Fine Used - some thinning on back and a few pulled/blunt perforations.
2385 £16.00S 10 different high values being SG.209, 485, 487, 613/5, 715/7 & 804 all G-FU.  STC £90+
2386 £15.00P 1987 issues - Year of the Rabbit, HK scenes, Coils without imprint date 10c & 50c x2, 50c with imprint date, Centenaries sets, 

Coils etc - 22 G-FU stamps.
2387 £15.00P 1986 Halley's Comet, 60th Birthday, Expo World Fair, Fishing Vessels & 19th Century Portraits - all G-FU sets.
2388 £15.00P 1896-8 issues - 28 Good to FU stamps on album page includes SG.58 (2), SG.55 etc. STC £90+, some duplication.
2389 £15.00C 1938 issue 12 used values to $2 STC £47
2390 £15.00P 1982/3 Commemorative sets being Sport for Disabled, Performing Arts, Commonwealth Day, HK by night & Centenary of 

Observatory - all G-FU.
2391 £14.50C 9 different $5 values all GU-FU.  STC £44+
2392 £12.00C 1982 QEII definitives - 12 used values to $50.
2393 £12.00C 1987 definitives - 11 used values to $5.
2394 £10.50C $5 x 3, $10 x 2 & $20 x 2 values all GU-FU, all different. STC £31.
2395 £10.00P 3 Minisheets - 1988 Year of the Dragon, 1992 Year of the Monkey & 1992 Olympic Games, all UM. STC £30.
2396 £10.00C 1965 issues - ITU, ICY plus 1966 Churchill - 3 good to FU sets.
2397 £10.00C 1961 issues - SG.192, 211, 193-5 & 212-3 all G-FU.
2398 £10.00C KGVI $10 SG.161 very good used.
2399 £9.50C 7 different $5 values all GU-FU STC £29.
2400 £9.00S 1941 Occupation Centenary SG.163-8 FU. STC £20.
2401 £9.00P 1975 Royal Visit, 1976 Diamond Jubilee, 1977 Year of the Snake & Silver Jubilee, 1978 Year of the Horse & Centenary of PU 

Leong Kuk, 7 G-FU sets plus 1977 Silver Jubilee set UM. STC £30+.
2402 £9.00C 1975 Festivals Minisheet SG.MS 334 MM (some gum disturbance) STC £85+
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2403 £9.00P 1977-9 Commemorative issues - 7 sets including Tourism, Orchids, Industries & Butterflies - all G-FU.
2404 £8.50S 1997 $55 Hong Kong 'Past & Present' presentation booklet as issued
2405 £8.50C 5 definitives & 7 commemoratives - SG.202, 231, 251, 323, 330, 355, 374, 482 & 3, 582 & 629 - all used.
2406 £8.50C QEII selection of 14 definitives & 6 commemoratives includes 1973 QEII $1.30, $2, $5 & $10 definitives - all used.
2407 £8.00P 1979-81 issues - 5 good to FU sets including Rural Architecture, Parks, Fishes etc.
2408 £8.00C 12 G-FU values from $1.30 to $50 between & including SG.208-615.  STC £88+.
2409 £8.00S 1966 Churchill Commemoration, SG 218-21 MM Cat £60
2410 £7.75C 1968 New Year set of 2 - UM.
2411 £7.50C 1973 QEII definitives to $1 less 15c, 25c & 90c - all used.
2412 £7.50P 1c brown Postage Due SG.D1ab - complete UM sheet of 100 - nice display piece.
2413 £7.00C 1954 $1.30 SG.188 SE. corner marginal copy STC £23 UM.
2414 £6.50S 12 different $1.30 values SG.269, 277, 282, 323, 329, 336, 339, 362, 355, 369, 366 & 374 all G-FU.  STC £47+
2415 £6.00C 1907-11 colour changes, SG.91 (1), SG.92 (3), SG.93 (8), SG.94 (2), SG.95 (3) & SG.98 (1), all G-FU, odd minor faults seen.
2416 £6.00C 1937 4c & 15c Coronation MM.  STC £15+
2417 £6.00S 10 different $5 values being SG.734, 769, 777, 781, 786, 791, 796, 809, 813 & 819 all G-FU.  STC £35+
2418 £6.00C 1954 65c grey - UM Top Marginal Copy.  STC £19.
2419 £6.00C High Value definitives $10, $20 & $50 SG.715-7 all GU-FU. STC £18+
2420 £6.00C 1987 definitives 11 used values from 50c to $50.
2421 £6.00C 20 different G-FU values on stockcard - values to $1.80 - mainly commemoratives.
2422 £5.50C QEII $50 SG.615 FU. STC £19.
2423 £5.00C 1937 4c Coronation - UM block of 4, slight gum toning. STC £18.
2424 £5.00C 1982 definitives 12 used values to $20.
2425 £5.00C 1962 QEII definitives - 9 values to $5 - all used.
2426 £5.00C 1973 definitives - 9 values to $5 all used.
2427 £5.00C 1954 set to $10 less 65c & $1.30 + 1962 $2, $5 & $10 definitives used.
2428 £5.00C 1992 definitives - 15 used values to $20.
2429 £5.00C KGVI $1 SG.155 UM marginal copy.
2430 £5.00C $1 University Golden Jubilee SG.122 UM & FU.
2431 £5.00C 1992 definitives 14 UM values to $5. STC £14.
2432 £4.50C 1954 QEII set to $10 less 65c all G-FU.
2433 £4.50C 1954 QEII definitives 10c, 25c & 50c all MM.
2434 £4.00C 1938 KGVI 10c SG.145b MM & $5 SG.160 used.
2435 £4.00P 3 Minisheets - 1998 $5 Airport, 1997 Landmarks and 1996 Serving the Community, all UM.
2436 £4.00C 1997 Administration Region Minisheet x 3 UM copies.
2437 £4.00C 1862 4c grey; 1880 2c red, 2c green, 5c & 10c purple on red plus 1912 issue - 6 used values to 20c - all used.
2438 £3.50C 12 different $1.70 & $1.80 values all GU-FU.  STC £11+
2439 £3.50C 1954 QEII $1, $5 & $10, SG.187 & 190/1 all good used.
2440 £3.50C 1997 Sea Shells in UM blocks of 4
2441 £3.50C 11 used Commemoratives being SG.363, 364, 366, 378, 397, 407, 433, 451, 655, 861 & 443.
2442 £3.50C 1995 $26 booklet as issued
2443 £3.50C 1995 $21 booklet as Issued
2444 £3.00S 1990 Centenary of Electricity in Hong Kong Minisheet - UM.
2445 £3.00C 1939 8 used definitives to $1.
2446 £3.00C 1987 definitives - 11 used values to $2.
2447 £3.00C 1997 $31 booklet as issued.
2448 £3.00C Buildings set SG.620-5.  Good used.
2449 £3.00C 7 G/FU definitives - Annigoni $1.30, $2, $10, $20 & 65c ultramarine (2) + $50 Landmarks  STC £37 - unchecked
2450 £3.00C 1935 Silver Jubilee SG.133-6 G-FU. STC £16+.
2451 £3.00C 1941 Centenary SG.163-8 G-FU - $1 has 1 pulled perf at top. STC £23+.
2452 £3.00C 1988 Year of the Dragon minisheet - UM
2453 £3.00C 1997 $25 booklet as issued.
2454 £2.50P 2007 Year of the Pig specimen minisheet of 4 values in presentation folder.
2455 £2.50C 1992 QEII 10c, 20c, 50c, 70c, 80c, $1, $1.70, $1.80, $2 and $5 all used.
2456 £2.25P 2003 Trades & Handicrafts sheetlet of 6 values UM
2457 £2.25C Classic's series sheetlets Nos. 7, 8 & 9 UM
2458 £2.00C 1903 1c brown, 2c, 4c both; 1912 2c, 4c, 10c & 90c - all used.
2459 £2.00C 1997 $13 booklet as issued.
2460 £2.00S 2003 Successful Manned Spacecraft Booklet - as issued
2461 £2.00C 1962-73 QEII high value definitives $2, $5 & $10. SG207-9. LMM. STC £56.
2462 £2.00C 1938 1c, 2c, 5c & 20c black all MM.
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2463 £2.00C 1953 Coronation MM & FU. STC £6+
2464 £2.00S International Airport Minisheet FDC - clean & unaddressed.
2465 £1.75C 2006 Year of the Dog sheetlet - UM
2466 £1.75C 2005 600th Anniversary of Zheunghe Maritime Expedition minisheet - UM
2467 £1.75C 2006 Year of the Dog Minisheet (4 values) UM.
2468 £1.75C 2006 International Day of Peace set of 5 - UM
2469 £1.75C 2001 Ingenuous Artists Minisheet - 4 values UM.
2470 £1.50C 1992 QEII $2, $2.30, $2.40 & $5 all used.
2471 £1.50C 1962 QEII 5c, 10c, 15c, 30c, 50c, $1 & $1.30 all used.
2472 £1.50C 1903 KEVII 4c, 1912 KGV 1c, 2c, 4c, 5c, 10c & 20c plus 2c, 4c(2) & 10c China overprints all used.
2473 £1.50C 1997 Hong Kong  Skyline $10 - used joined pair.
2474 £1.50P 2006 600th Anniversary of Maritime Expedition - UM
2475 £1.50C 1987 QEII 10c, 50c, 60c, 70c, 80c, $1, $1.30 & $1.70 all used.
2476 £1.25C 2007 Shilin Kunming minisheet - UM
2477 £1.25C 1995 Year of the Pig minisheet - UM
2478 £1.25C 1993 Year of the Cock minisheet - UM
2479 £1.25S 1990 100 years of Electricity minisheet - UM
2480 £1.25C 1988 Cathedral SG.582 UM block of 6.  STC £7+
2481 £1.00C Post Certification Authority definitive minisheet No.1 - UM
2482 £1.00C 1962 QEII 5c, 10c, 15c, 30c, 50c & $1 definitives - all G-FU.
2483 £1.00C 2009 Year of the Ox Minisheet - UM
2484 £1.00C 2007 Year of the Pig minisheet - UM
2485 £1.00C 1994 Commonwealth Postal Administration minisheet - UM
2486 £1.00C 2006 Dr Sun Yat Sen minisheet - UM
2487 £1.00C 2006 $5 Chinese Lanterns minisheet - UM
2488 £1.00C 1980 Queen Mother SG.390 UM. Gutter Pair.
2489 £0.75C 1998 $5 Airport Minisheet SG.MS930 UM
2490 £0.75C 1997 Special Administration $5 Minisheet UM.
2491 £0.75C 1998 Closure of Hong Kong Airport $5 Minisheet UM MS931
2492 £0.75C 2002 Contest for Sandra Boxing Minisheet UM
2493 £0.50C 1996 Serving the Community minisheet - UM
2494 £0.50C 1997 Classic Series No.10 Minisheet SG.MS 899 UM

Hungary
2495 £15.00P Packet of 700 all period stamps - stated to be all different, mainly FU/CTO
2496 £1.75C 1949 World Federation of TUG SG.1054-7 LMM.

Iceland
2497 £60.00P All period mint & G-FU (mainly G-FU) plenty of earlies worth checking on album pages & stock page -  Good lot.
2498 £25.00C 1947 Air SG.271-9 plus SG.346-8 all good to FU.
2499 £20.00C 1939-45 Cod Fish, SG.242a, 243a, 244a, 245, 247a, 249, 250a & 252/3 UM
2500 £18.00C 1954 Hafstein SG.325-7 in UM horizontal pairs STC £68
2501 £15.00P Exercise book with 118 mainly G-FU stamps (couple MM) PTSA £19+
2502 £14.00P 1882-2002 collection of 175 mainly FU stamps (few mint) on 2 stock pages.  STC £240.
2503 £13.00C 7 G-FU values being SG.154/5, 234-6, 163 & O177.  PTSA £24+
2504 £11.00C 1954 Mannes Hafstein set SG.325-7 UM.
2505 £10.00S 1938 Lief Ericson Day Minisheet - attached to piece, damage to SE corner.  STC £24.
2506 £10.00C 1989 500K Guardian Spirits SG.732 UM pair.
2507 £9.00C 1954 2k45 green SG.326 FU. STC £30.
2508 £7.50C 1969 Republic set in UM blocks of 4. SG461-2. STC £22+
2509 £7.00C 1956 2k45 & 5k SG.340 & 342 LMM. STC £20.
2510 £5.50C 1969 25th Anniversary of Republic SG.461-2 - UM blocks of 4.
2511 £5.50C 1954 SG.326 2kr45 green. VFU
2512 £1.75C 1999 Marine Mammals sheetlet of 4 - UM.
2513 £1.25C 1947 2.45 kr Andakilsarvirk VFU STC £5+.

India
2514 £95.00C 15.00p Butterfly - UM imperforate corner marginal block of 4.
2515 £50.00C 5.00p Greetings with missing black colour, with normal for comparison.
2516 £30.00C 5.00p Mahasshi Patanjali UM horizontal marginal pair with pink colour shifted 3MM to right.
2517 £25.00P Collection of 430 mint and used stamps, mainly FU, between SG.301 & 785.  STC £430.
2518 £20.00C 1854 ½A blue x 3 used copies including one tied on piece - dies unchecked.
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2519 £20.00C 5.00p Leopard Cat, UM Imperforate block of 8 - 1 pair folded.
2520 £15.00C 25p Black Buck - UM Imperforate block of 4.
2521 £15.00C 500p P. D. Dalmia - UM marginal pair with 7mm perforation shift to right.
2522 £15.00C 300p Smooth Indian Otter - UM imperforate block of 4.
2523 £10.00C 1949 15R Satrunjaya Temple SG.324 - UM.
2524 £8.00S 58 G-FU stamps between SG.151-218 includes some 'w' issues. STC £70.
2525 £8.00C 1937 6d blue SG.256 & 1940 8A SG.275, 1940 Surcharge UM plus 1976 Wildlife set used.
2526 £7.50C 2.00p Handloom Weaving horizontal strip of 3 misperforated at angle horizontally.
2527 £7.50C 1911-22 KGV 1R, 2R, 10R & 15R G-FU. STC £45.
2528 £7.50C 1926-33 KGV 1R, 2R, 5R, 10R & 25R G-FU.  STC £45+
2529 £7.50C 1929 Airmail set & 1931 New Dehli set - all G-FU. STC £50
2530 £7.50C 1867 1 Anna brown service issue overprinted Specimen LMM, couple trimmed perfs top right hand side.
2531 £7.50C 1926-33 KGV 15R, multiple star watermark SG.218, FU but perfinned.
2532 £6.00C 10p Irrigation UM corner marginal block of 4 misperforated 1mm vertically and 5mm horizontally.
2533 £6.00C 400p Painted Stork - UM block of 4 with perforation shift 3mm to right.
2534 £6.00C 50p Dairy UM top marginal block of 4 with perforation shift approximately 2mm to right.
2535 £6.00C 2008 Saint Alphonsa 5.00p UM corner marginal block of 4 with perforations shifted approx 1mm to right.
2536 £6.00C KGVI 9p MM; 1A MNG; 1A3 MM; 12A UM & Chamba State 2½A UM.
2537 £5.50C Selection of circa 60 KGVI stamps - SG.247-82 & O135-50, STC £40, all used.
2538 £5.50C 500p Indira Gandhi - UM block of 4 with perforation shift 3½mm vertically.
2539 £5.50C 3.00p UM block of 4 with perforation shift approx 2mm to right.
2540 £5.00C 1937 KGVI 9ps SG.244; 1A SG.250 & 1940 Patialia SG.80 - all MM.
2541 £5.00S 15.00p Taj Mahal UM corner marginal block of 4 with kiss print.
2542 £4.50C 200p Patel - UM block of 4 with perforation shift 2½mm vertically.
2543 £4.50C 1973 30p Cricketer - UM block of 4
2544 £4.50C 1935 Silver Jubilee SG.240-6 VLMM.
2545 £3.50C 1961 25np Students Health Home, Calcutta, block of 4, mint no gum.
2546 £3.50C KGVI 8 used values from 2A - 12A plus 1947 3½A & 12A - all used.
2547 £3.50C 1935 KGV Silver Jubilee set of 7 - used.
2548 £3.00C 1976 Indian Wild Life set of 4 used.
2549 £3.00C 1935 KGV Silver Jubilee set of 7 used.
2550 £2.75C 1911 Coronation Durbar cancellation over 2A purple tied on piece.
2551 £2.50C 1976 Indian Wildlife set of 4 - used.
2552 £2.50C 1892 QV 2a6p green plus 1902 KEVII 1R on 15R & 2R overprinted OHMS SG.O68 & O99 - all G-FU.
2553 £2.50C 1929 Air issue SG.220/4 plus 221, 223 & 225w all good used.
2554 £2.50C 1911 KGV 1R, 2R, 5R & 10 R - all used.
2555 £2.50C 1902 KEVII issues 10 used values including OHMS overprints to 1R.
2556 £2.00C 1935 Silver Jubilee set of 7 G-FU.
2557 £2.00C 1948 9p Victory used; 1½A & 3½A in UM blocks of 4.
2558 £2.00C Silver Jubilee SG.240-5 + 241, 243 & 246w - all good used.
2559 £2.00C Officials - 47 mint & used stamps - SG.152-79 & 190-7. STC £13.
2560 £2.00C 1962 High Court set of 3; 1963 FFH; SG.418-20 & 1138 all UM.
2561 £1.50C 1935 Silver Jubilee set of 7 G-FU STC £9
2562 £1.50C 1931 Inauguration of New Delhi ¼A -3A mint plus ¼A to 3A used (10).
2563 £1.50C 1947 Independence set of 3 used.
2564 £0.50P 1965-8 period - 11 G-FU stamps on album page STC £2+

India - States
2565 £14.00C Orchha 1939-42 1A block of 6, 2A strip of 4, 4A pair & 8A single SG.34, 37, 4 0, 41 plus 1R SG.42 with punched hole - all 

used as revenues on piece
2566 £12.50C Patiala State 1939-44 3ps, ½A, 9ps, 2A & 8A Service Stamps in UM blocks of 6 - some perf splitting on 9ps block, all have 

toned gum.
2567 £7.50C Idar 1940-5 1¼A on 1A Postal Fiscal SG.F4 without gum - STC £170 for mint.
2568 £4.00C Patiala State 1939-44 Service Stamps 3p, ½A, 9p, 2A & 8A - all UM pairs - toned gum.
2569 £3.00C Jind State QV 3p corner marginal block of 10 SG.36 UM toned gum and creased on left hand perforations.
2570 £2.00C Bundi 1947 ¼A corner marginal block of 4 stuck to brown paper - unused.

Iran
2571 £20.00C 1915 Parcel Post SG.O443/O459 less SG.O447 & O452 all MM. STC £67.
2572 £4.00S 80+ G-FU stamps in packet includes blocks of 4. STC £40                                       

.                                                                               .                                                                         

.                                                                      .                                                                      .
Page 51 of 82



Lot No ReserveType Description

Iraq
2573 £1.25S Packet of 28 used on/off paper stamps - includes British Occupation.

Ireland
2574 £50.00P 1922 to modern mint & used collection of over 800 stamps with little duplication.
2575 £10.00P 125 G-FU stamps between SG.770 & 1157. STC £110+
2576 £8.00S 83 mainly G-FU stamps between SG.617 & 740. STC £80+
2577 £7.00P 1922 to 2002 fine used collection on stock page.  STC £90+
2578 £7.00C Postage dues D12 x 2; D13 x 2; D19 block of 6; D21 x 2 - all G-FU. STC £57+
2579 £7.00C Postage dues - D12 x 2; D13 x 2; D19 block of 6; D21 x 2 all G-FU. STC £57+
2580 £6.00C 1940-60 definitives 10 mint values to 10d, plus O'Clery pair mint and 2d postage due FU.
2581 £5.00C 1922 defs to 1s less 3d, 5d & 10d - all used.
2582 £4.00C SG.108-9, 127, 131-2 & 143 - 6 G-FU stamps.
2583 £3.50S 1922-5 collection of 35 stamps (26 MM) STC £45 - slight duplication.
2584 £2.50C 11 used Christmas issues STC £12+
2585 £2.00C 1995 Radio SG.959 & 2003 Irish Mariners SG.1612/5 - all used.
2586 £2.00C 1984 Irish Railways Minisheet - MM.
2587 £2.00C 1980 Heritage issue 32p (large & small), 38p & £1 plus SG.613 & 1983 £1 SG.550a - all good used.
2588 £1.25S Packet of 20+ used stamps includes 4 x £1 values.
2589 £1.00C 1997-2002 birds issue, 7 assorted values to £1, 3 MM & 4 used.
2590 £1.00C 18 Christmas issues - all G-FU.

Israel
2591 £8.00P 110 G-FU stamps in pocket stockbook plus 32 unaddressed covers 1962-77 period, all very clean.
2592 £5.75C 1950 Air SG.32-7 all fine used. STC £21.
2593 £3.75C 1971-6 Landscapes SG.493-510a with tabs - CTO.
2594 £1.50C 1958 Ships SG.143/6, 1978 SG.724 - all UM with tabs plus 1949 Petah Tiqwa FU no tab.
2595 £1.00C 1973 Stamp Booklet SG.SB18 as issued.

Italy
2596 £35.00C 1948 100 lire slate blue SG.717 UM Cat £140
2597 £18.00C 1911 Jubilee SG.86/9 MM.
2598 £4.00C 1921 Victory set of 4. SG.118-21, MM.

Italy - Colonies
2599 £40.00C 8 stamps from various Colonies including Italian East Africa 50c Monument SG.22 MM, Italian PO's in Crete 1p on 25c SG.1 

VFU plus Turkish Empires & Occupation of Ionian Islands etc.
2600 £5.00C Tripolitania 1934 Colonial Exhibition SG.204-9 MM.

Jamaica
2601 £28.00P QV to modern collection of 300+ mint & used stamps on album pages includes KGVI 5s SG.132 & £1 RSW both mint.
2602 £15.00C 1919-21 10 shilling Myrtle Green SG.89 LMM, some toning to back where gum has been removed.
2603 £7.00C 1932 set of 3 views SG.111-3 all MM.
2604 £5.00C 1860 QV 6d SG.52a & 1d SG.27 plus KEVII 2d SG.57 and 3d War Stamp all MM.
2605 £4.00C 1986 70c & $2 Boxing plus SG.543, 548, 582, 810 & 983 all G-FU and SG.523 & 622 MM.
2606 £4.00C 1919 1½d, 2½d, 6d & 1s, 1932 2½d & 1938 3d x 2, 2s & 5s - all G-FU
2607 £3.50C 1919 set to 2s less SG.79 & 82 plus SG.111, 112 & 125 all G-FU.
2608 £3.00C 1938 KGVI set to 5s all G-FU.
2609 £3.00C QV 2d SG.2W - watermark inverted - slight tear on left side perforations.
2610 £1.50C 1979 2c, 5c, 35c, 50c & $2 all G-FU.
2611 £1.50C 1962 Independence Set of 4 SG.193-6 - all G-FU.
2612 £1.50C 1956 2½d SG.162 block of 4 plus 1979 $5 Arms and Map joined pair - all G-FU.
2613 £1.00C 1995 $10 Bob Marley & 2000 $30 Olympic Games - both used.

Japan
2614 £90.00C 1871 imperforate issue - 4 values being 48mons, 100mons, 200mons & 500mons, all FU cat £1000+ if genuine - sold as is
2615 £70.00P All period accumulation of mostly fine used all period stamps in three 24 page approval books - unpicked.
2616 £60.00P 2 uncirculated club books with circa 1150 fine used stamps - all periods with prefecture stamps plus Sakura 2007 catalogue.
2617 £9.00S Packet of 175 G-FU modern/recent period stamps stated to be all different.

K.U.T.
2618 £70.00P 1938-54 KGVI long set with all listed perfs and shades (as SG.Part 1). Very fine CDS. Used SG.131-150b STC £415.
2619 £44.00A 1922-74 mint & used collection in Green 22 ring binder includes 1935 SJ mint, 1937 Coronation FU, 1932 issue - 12 used 

values to 5s, 1938 issue mint & used to £1 (5s mint) - 53 stamps unchecked perforations, then good range of mint & used 
commemorative sets/part sets. STC circa £250.
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2620 £40.00P 1938 issue complete set to £1 including varieties on album page plus Coronation Set - 30 MM stamps.
2621 £10.00P Mainly used collection of 150+ stamps on album pages includes 1938 set to £1 with varieties; SJ; UPU etc plus Kenya & 

Uganda issues (16) with values to 4s with horizontal crease.
2622 £8.00C 1941 South Africa overprinted KUT - 3d on 10c, SG.152, pair UM + used single.
2623 £7.00S 1960 5c to 10s - 15 LMM valules. STC £27+
2624 £7.00C 1938 KGVI set to 5s less 10c - 1c mint all other used.
2625 £7.00S Packet of 8 UM stamps stated to be SG.132, 134, 137, 139b, 141b, 146b, 144 & 145a.  STC £52 - needs checking.
2626 £7.00C 1960 Definitive set SG.183-98 all G-FU. STC £37.
2627 £6.00C 1938 5c, 10c, 20c, 30c, 40c & 1s - 10c FU others MM.
2628 £5.00C 1903 ½a, 1A & 2A, 1907 1c, 3c, 6c & 12c, 1912 KGV 1c to 50c less 15c all G-FU.
2629 £5.00C 1937 Coronation set used; 1938 KGVI 15c definitive SG.137 & 8, & 5s SG.148b used joined pair.
2630 £4.50C 1903 ½a, 1a & 2a used, 1907 1c brown MM plus 1912 1c-10c and SG.64 G-FU.
2631 £4.00C 1972 SG.328, 1973 SG.342 MM, 1975 Arts to 2s & 1975 Airways to 2s all used.
2632 £4.00C 1954 QEII $1.30 SG.176 MM. STC £14.
2633 £4.00C 1935 5c, 30c & 50c postage dues; KGVI 10c SG.134 & 30c SG.141b MM & 3s used.
2634 £4.00C 1938 5c (SG.132), 5c (SG.133a), 10c (SG.135 & 6), 25c, 30c (SG.141b) & 50c all MM.
2635 £4.00C 1903 ½a & 1907 12c used plus 1903 2a & 1907 1c MM.
2636 £4.00C 1954 65c & 1s MM, 65c, 2s, 5s & 10s used plus 1960 $2.50 SG.195 used.
2637 £3.50C 1922 SG.77, 78, 81a, 82, 83, 84, 85 & 87 plus 1935 Postage Dues to 40c all G-FU.
2638 £3.00C 40 good used stamps - no duplication - various issues.
2639 £3.00C 1907 KEVII 1c & 1912 KGV 1c MM plus 1912 3c, 6c, 10c, 12c, 25c & 50c G-FU.
2640 £2.50C KGV 5c SG.111 & QEII 2.50 SG.195 & 10s SG.197 all G-FU.
2641 £2.50C 1912 KGV 3c, 6c, 10c, 12c & 1R plus 1919 4c on 6c - all used.
2642 £2.00C 1954 QEII 30c & 2s MM plus 15c Official FU.
2643 £1.50C 1966 UNESCO set of 4 and 1969 Labour Set of 4 - all G-FU.
2644 £1.50C 1938 10c  SG.135 & 6, 50c, 1s & 3s plus 1954 10c Royal Visit - all good used.
2645 £1.50C 1922 5c x 2, 10c x 2, 15c, 20c, 30c, 50c & 1s - all G-FU.
2646 £1.25C Visit of the Pope SG.264-7 UM. horizontal Pairs
2647 £1.25C 1960 1s MM and 1s30 MM plus 5s used.

Kenya
2648 £10.00P Mainly good to FU collection of 250+ stamps but includes 1988 Butterflies to 40s (10 values).
2649 £5.00C 1966 2s50 Cheetah & 20s Lion both used.
2650 £4.50C 1966 20s Lion SG.35 used. STC £13.
2651 £4.00C SG.262B (horizontal pair), 268, 417, 440, 449, 450 & 601 all G-FU.
2652 £2.50S 50s QEII Jubilee Minisheet plus 2 Jubilee stamps (2s & 5s) all UM.
2653 £2.50C 1988 2s, 5s & 10s Butterflies plus 1983 1s, 5s 2s50 & 3s50 all used.
2654 £1.00C 1993 50c, 1.50, 6s, 7s, 10s, 14s & 50s Birds & 2001 60s Crops all G-FU plus 2001 50c Crops MM.
2655 £1.00C 1983 1s, 2s, 2.50 & 3.50 Flowers - all G-FU.

Kenya & Uganda
2656 £40.00C 1922 £1 Black & Orange SG.95 FU - blunt NE corner. STC £200

Kiribati
2657 £3.00S 3 x Royal Wedding 1981 sheetlets - all different.
2658 £2.00S 1982 Royal Baby overprints on Diana 21st Birthday set in presentation folder.
2659 £2.00S 75th Anniversary of Scouting set of 4 in presentation pack.
2660 £1.50C 1971 set to $5 - 15 MM stamps.
2661 £1.50C 1971 OKGS overprints - 11 MM values to $2
2662 £1.50C 1979 issue plus Official Overprints - 29 stamps with values to $2 - mixed mint & used.

Korea - North
2663 £6.00P Pre-cancels part sheet SG.3541-65, 50 stamps, 2 blocks of 25.  STC £80.
2664 £4.00S 1979 Winter Olympics SG.N1922-6 (2 sheetlets of 3) UM plus 1980 Philatelic Week minisheet SG.MS1452

Lagos
2665 £6.50C SG. 5, 11 & 30 - sound used plus SG.21 MM.

Laos
2666 £5.00C Air-Ramayana SG.43-8 UM (slightly toned gum) STC. £22.

Latvia
2667 £7.00S 4 Minisheets being SG.MS277, MS376, MS388 and MS422 all UM.
2668 £2.00C 1939 Minisheet SG.MS 277 - UM but with crazed gum. STC £19
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Leeward Islands
2669 £15.00C 1938 KGVI set to 2s less 2d & 1s all MM with extra shades.
2670 £5.00C 1938 KGVI 2d SG.104 & 2d SG.104a both MM.
2671 £4.00C 1912 ½d, 1d, 1½d (2) G-FU plus 1912 ¼d & 5d and KGVI ¼d, ½d & 1d MM.
2672 £3.50C 1890 QV ½d, 1d & 1½d G-FU plus 1902 1d & 1912 ¼d MM.
2673 £3.50C 1938 KGVI ¼d to 1½d all colours plus 2d grey and 2½blue all MM.
2674 £3.50C 1912 KGV ¼d, both 1½d's. 5d & 1937 Coronation set all MM.
2675 £3.50C 1938 KGVI set to 1s less SG.97, 102, 103, 104 & 105a all used.
2676 £2.50C 1938 KGVI definitives - 7 MM values to 3d.
2677 £2.50C 1938 KGVI SG.96, 99, 101, 105a, 106, 107a & 110b all G-FU.
2678 £2.50C G-FU selection of 11 stamps - SG.67; 101; 104; 107a-111b; 120 & 122 1½d & 6d are pairs.
2679 £2.00C 1938 KGVI ¼d, ½d, 1d, both 1½d's all MM.
2680 £2.00C 1938 KGVI SG.99, 101, 105a, 106, 107a & 110b plus 1937 Coronation set all G-FU.
2681 £1.50C 1954 QEII 2c, 3c, 4c, 6c, 8c, 12c, 24c & 60c all G-FU.

Lesotho
2682 £5.00P Small collection of 55+ mint & used stamps on album pages includes 1961 R1 mint & used - unchecked.
2683 £4.00C 1976 2c-1R UM
2684 £4.00P 19 Hinged mint commemorative issues from 1970 Tourism through to 1983 Commonwealth Day

Liberia
2685 £4.75C 1978 Coronation 25th Anniversary set of 3 & minisheet Imperf + set of 3 & Minisheets perforated.

Liechtenstein
2686 £35.00A Lindner Printed Hingeless album with pages from 1968-87 containing circa 300 stamps, mainly CTO but includes some mint- 

album VGC.
2687 £20.00S 1960 Air SG.395-8 in UM blocks of 4.  STC £55.
2688 £9.00S 1936 2nd Philatelic Exhibition Minisheet SG.MS.153 UM.
2689 £8.00P 5 mint Minisheets (1967/70/72/81) plus SG.823/4 & 856/7.
2690 £3.50C 4 sets - 1961 Minnesingers SG.407-11 UM, 1965 Arms SG.443-6 UM, 1982 Visitors SG.804-7 UM and 1983 SG.823-4 UM.
2691 £1.00C 1968 Silver Wedding SG.491 - UM block of 4.

Luxembourg
2692 £8.00C 1963 SG.717-27 x 5 UM sets. STC £18+.
2693 £4.00C 1923 1Fr Black SG.222A VFU.
2694 £3.00S 1981 Royal Wedding SG.1071 UM sheet of 12.

Madagascar
2695 £2.00C 1895 1s slate-blue SG.60 MM.

Madeira
2696 £2.00S 1984 Transport I & 1985 Transport II Stamp Booklets as issued.

Malawi
2697 £16.00P Mint & used collection on album pages - 260 stamps with useful seen from 1964 onwards.
2698 £6.50C 1984 Fish - 1c to $2 - all G-FU
2699 £4.00C 1984 Fish - 50c, 70c, 1K & 2K SG.698-701. STC £17+.

Malaya
2700 £75.00A Malaya & States collection of 1400+ M & U stamps in Springback album - all periods from QV to modern Malaysia includes 

Kedah 1957 set G-FU, 1959 set M/U; Negri Sembilan 1957 set M/U; Penang 1960 set M/U; Perak 1957 set M/U; Straits EVII 
$1 x 2 G-FU - useful collection with plenty to check.

Malaya - Japanese Occupation
2701 £4.00C Perak 3c green SG.J192 mint no gum.

Malaya - Johore
2702 £2.00C 1936 40c with semicircular 'SPECIMEN' perfinned SG.118s - mint but discoloured.

Malaya - Kedah
2703 £120.00C Sultan set SG.60-8 UM.
2704 £20.00C 1937 set 12c-$1 all MM. STC £60

Malaya - Kelantan
2705 £20.00C 1937-40 SG.40-7 set to 12c UM.
2706 £20.00C 1937 6c, 10c, 12c, 25c & 40c all UM. STC £56
2707 £18.00C $1 Sultan Ismail SG.52 UM.
2708 £12.00C 1937 10c SG.46 x 2 UM copies. STC £44.
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Malaya - Labuan
2709 £25.00C 1902 1c, 3c, 4c, 10c, 12c, 16c & 18c all CTO.
2710 £6.00C 1879 6c Green SG.40, 8c Violet SG.41 both used plus SG.118 MM.
2711 £5.00C 11 m & u stamps - condition varies, backs need cleaning - includes SG.86 & 88B, poor SG.71.  STC £92+ SOTW 2002.
2712 £4.00C 1879 QV 12c blue SG.45 - used horizontal pair.
2713 £3.00C 1897 North Borneo overprints, 1c & 3c SG.89 & 91b, both used.
2714 £2.50C 4 stamps being SG.85/118/125/128 - odd perforation faults plus a couple of thins.

Malaya - Malacca
2715 £8.00C 1957 QEII $5 SG.49 used, STC £30+
2716 £2.50C 1954 QEII set to 50c MM.

Malaya - Negri Sembilan
2717 £2.50C 1949 Arms to 40c (less 3, 8, 12, 15 & 30c) all MM.

Malaya - North Borneo
2718 £30.00C 1939 set to $5 all good to VFU SG.303-17: $1 has repaired NE corner, STC £300+.
2719 £18.00P Mint & used collection of 90+ stamps on album pages includes $5 SG.182 FU (CV £110), 1941 War Effort SG.318/9 MM etc.
2720 £15.00C 1889/99 issues, $5 & $10 CTO, 4c on $5 SG.123 Mint No Gum.  STC £150.
2721 £15.00C 1918 Red Cross Surcharge on 12c, 16c & 24c all used. STC £50+
2722 £9.00C SG.303/15 less SG.307 and SG.312 - $1 has slight tear at top, 2 x 1c unused all others G-FU.
2723 £5.00C 1918 4c on 6c blue & olive Red Cross SG.240 VFU STC £12
2724 £4.00C 1909 3c SG.162 MM plus 4c SG.130 & SG.99 used.
2725 £4.00C 14 G-FU stamps SG.356/68. STC £18.
2726 £3.50C 1c & 2c War Tax LMM.
2727 £3.00C 1894 2c SG.69 & 1939 2c SG.304 both MM.
2728 £2.50C 19011c, 2c, 3c & 5c all overprinted SG.127a, 128, 129 & 131a all used.
2729 £1.00C 1c brown and black SG.158 MM.

Malaya - Pahang
2730 £4.00C 1935 6c grey MM
2731 £1.50C 1935 2c SG.30 & 10c SG.37 both MM.
2732 £1.50C 1957 definitives - 7 MM values to 50c.

Malaya - Penang
2733 £4.00C QEII 5c, 6c, $1 & $2, SG.31, 32, 41 & 42 all MM.
2734 £2.50C 1954 QEII definitives set to 50c less 2c, 3c, 6c & 10c all MM.

Malaya - Perak
2735 £3.00C 1892 2c SG.63 MM; 1895 1c SG.66 MM; 1935 SG.89/91 UM & SG.90 used & 1985 5c Service overprint MM.
2736 £2.50C 1938 30c SG.117 UM.

Malaya - Sarawak
2737 £15.00P 1875-1986 selection of 114 mint & used stamps; 1934 part set; 1947 part set; 1965 set G-FU; 1971 set MM etc.
2738 £8.00P 1934 set to 50c, 1946 Centenary set and 1947 set to $2, all LMM on album page.
2739 £3.00C 1947 1c-$1; 50c FU other LMM.
2740 £2.00C 1932 15c Imperf vertical pair in red-brown, colour trials - badly damaged.
2741 £1.50C 1899 2 cents overprints on 3c & 12c SG.32 & 33 both mint no gum.

Malaya - Selangor
2742 £7.00C 1895 Tigers 3c, 5c & 50c all G-FU STC £23
2743 £1.50C 1957 definitives - 1c, 2c, 4c, 50c & $1 MM, 50c used.

Malaya - States
2744 £16.00S Mixed states accumulation of circa 350 stamps on 23 stock cards - mainly G-FU from 1882 onwards.

Malaya - Straits Settlements
2745 £30.00C 1937 DIE I, 13 MM values to $5 being SG.281-9 & SG.291.   STC £200+
2746 £20.00C 1937 KGVI 1c, 2c green, 5c, 6c, 10c & 12c all UM.
2747 £15.00C 1937 KGVI 2c, 6c, 10c & 12c all UM.
2748 £10.00C 1937 KGVI 2c SG.279 & 5c SG.281 both UM.
2749 £10.00C 1903/4 KEVII set of 4 - used STC £60
2750 £8.00C 1912 KGV $5 SG.240a used - STC £32+
2751 £7.50C 1912 KGV SG.240a G-FU. STC £32.
2752 £4.00C 1935 Silver Jubilee SG.256-9, fine MM.
2753 £3.50C 1945 BMA overprints set to 50c all MM.
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2754 £3.50C KGVI issues - 19 mint & used stamps including 1937 Coronation plus 2 postage dues. STC £25, values to $1.
2755 £3.00C 1935 Silver Jubilee & 1937 Coronation sets - G-FU.
2756 £2.00C 1935 Silver Jubilee & Coronation sets MM.

Malaya - Trengganu
2757 £2.50C 1957 definitives - 1c, 2c, 4c, 5c, 8c, 10c & 50c all MM.
2758 £2.00C 1957 definitives - 1c, 5c, 15c, 20c, 30c, 35c & 50c all MM.

Malaysia
2759 £7.00C 31 G-FU stamps between SG.273 & 350. STC £56.
2760 £6.00C 31 used stamps between SG.177 & 263, values to $10, STC £39, odd faults seen.
2761 £4.00C 29 good to FU stamps between SG.411 & 474.  STC £35.
2762 £2.50C 2000 SG.913-7, UM strip of 5.
2763 £2.00C 2002 SG.1085-90 & 1097-8 (4 UM pairs)

Maldive Islands
2764 £8.00C SG.19A, 287, 710 & 768 all G-FU.
2765 £3.50C 5 UM sets being 1977 SG.689-91, 671 & 726-9, 1978 SG.740-2 & 1982 SG.964-6 STC £15+.
2766 £3.00C 30 different mint stamps - all different.

Malta
2767 £35.00A QV to recent mint & used collection in Springback album, 700+ stamps including 1938 definitives to 2s6d MM; 1948 

definitives to 5s MM; 1965 definitives to £1.
2768 £16.00C 1938-43 5 shilling black and green - unmounted mint block of 4 - one with semaphore variety.  SG.230a. Toned gum
2769 £14.00C 7 KGVI values to 2s - SG.217, 222a, 223a & 225-8, (6d slight discolouration & 2s has 2 blunt corners) all UM.
2770 £12.00C 1965 4½d SG.337 - shift of silver colour showing various changes to sails, flags etc - with normal as comparison - both UM.
2771 £9.00C 1860 QV 1s Violet SG.28 MM. STC £35+
2772 £8.00C 1966 3d SG.367 shift of red colour resulting in different colour of arms with normal for comparison - both UM.
2773 £8.00C 1956 Definitive Set to 5s SG.256-70 MM Cat £47+ (15 stamps)
2774 £8.00C 2003 Games set - UM.
2775 £8.00C 1965 2d SG.333 with heavy shift of gold colour - with normal as comparison - both UM.
2776 £8.00C 1935 Silver Jubilee SG.210-3, fine MM.
2777 £8.00C 1938 KGVI set to 5s all G-FU.
2778 £7.50P 1946-68 mint collection less 1949 RSW - 161 stamps including 1965 Definitive Set, FFH & Red Cross.  STC £50.
2779 £7.00S 1863 ½d dull orange SG.7 unused but with no gum and small thin, STC £170
2780 £6.75P Mint & used selection on part album pages - 1922 SG.123-8 (used), 1938 SG.127-23 including 'A' nos (MM), 224-6 (MM), 225 

(used), Self-Government SG.234-42 & 244 (used) plus 1987 SG.796-9 (used) - 38 stamps
2781 £6.00P 1961-89 period issues - 73 good to VFU stamps on 5 album pages STC £31
2782 £5.00C 1991 National Heritage SG.905-16 G-FU.
2783 £5.00C 1991 National Heritage SG.905-16 G-FU.
2784 £4.00C Stockcard of 10 G-FU stamps includes SG.226/8 & 151 - 1d red has Christmas Day cancellation and 2d blue has 'A25' 

cancellation.
2785 £4.00C 2004 Trains set - UM.
2786 £4.00S Collection of circa 100 G-FU stamps from 1956-80 - all different.
2787 £3.75C 2004 Chapels set - UM.
2788 £3.50C 2003 Elton John Minisheet - UM.
2789 £3.25C 1990 Uniforms set of 4 UM.
2790 £3.00C 1956 ¼d to 1s - 11 MM values.
2791 £3.00C 1938 ¼d, ½d Green, ½d Brown, 1½d Red and 6d all MM plus 1956 QEII set to 2d MM.
2792 £3.00C 1937 Coronation MM; 1938 ½d green, 2½d blue & 1938 ½d Self Government all MM.
2793 £2.50C 1991 Endangered Species set - UM.
2794 £2.50C 2004 Olympic Games set - UM.
2795 £2.00C 1938 1d brown, 2½ violet, 1945 ¼d block of 4 and 2½d red - all MM
2796 £2.00C 1928 1d red & 1½d with Postage & Revenue overprint and 1925 ½d Postage Due - all MM plus 1938 ¼d, 1d, 1½d, 2d and 2½d 

G-FU.
2797 £1.50C 1903 KEVII 1d red MM horizontal pair.
2798 £1.50C 1938 KGVI 5s SG.230 G-FU.
2799 £1.50C 1991 Uniforms set of 5 UM.
2800 £1.50C 1964 Independence Set of 6 MM.
2801 £1.50C 1981 History - 1c, 2c, 3c, 5c, 7c, 15c & 5M all used.
2802 £1.00C 1965 QEII 8d, 10d, 1s, 1s6d, 2s, 2s6d & 3s all G-FU.
2803 £1.00C KGV SG.159 MM plus SG.178 & SG.181 used.
2804 £0.75S 400th Anniversary of Great Siege, MM
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Mauritius
2805 £30.00P All reigns mint & used collection on album pages, circa 250 stamps. STC £200.
2806 £25.00C 1938 GVI top values 2.50R, 5R & 10R SG.261b, 262 & 263 all LMM.
2807 £22.00P QV to recent mint & used collection of 360+ stamps on album pages includes 1938 1R mint, 1950 definitive set G-FU plus later 

sets & part sets.
2808 £11.00C 1991 15R Indian Ocean Island FU, 10R Spitfire MNG, 8R & 10R Butterflies plus 1986 10R World Cup used.
2809 £10.00C 1921-4 part set SG.223-5, 26c, 27, 29, 35 & 39 all MM. STC £56+.
2810 £8.00C 1985 5R SG.714, 1986 SG.732, 1969 SG.390 & 399w, 1993 SG.892-4 all G-FU.
2811 £8.00C 1953 definitives 2c - 5R 14 FU values. STC £20.
2812 £6.00C 1913 KGV 1c, 2c, 10c & 25c all used plus 1938 KGVI set to 25 c ( 8 MM values).
2813 £6.00C 1938 KGVI 1R Brown SG.260b UM.
2814 £5.00C 1978 definitive set - 11 G-FU values to 5R.
2815 £5.00P 1977-96 period - 31 good to VFU stamps on 3 album pages STC £22+
2816 £4.00C 1860 QV 1d SG.57 (trimmed perfs at top) & 2d SG.60 (both used) plus 1878 15c blue MM.
2817 £3.00C 1969 Marine Life - 11 G-FU values to $2.50
2818 £3.00C 1978 QEII 20c, 25c, 75c, 1R, 2R & 10R all good used.
2819 £2.50C SG.51 left hand edge straight other sides good perforations. No. 18 postmark - VGU.
2820 £1.50C 2006 Bicentenary of Mahebourg Minisheet, UM.
2821 £1.50C 1891 QV 1c on 2c MM, 1913 4c used, 1938 3c MM plus 2c, 5c, 10c, 12c & 20c G-FU.
2822 £1.50C 2005 Ship Building in Mauritius set of 4. UM.
2823 £1.25C 2002 Cicades Minisheet - UM.
2824 £1.25C 2005 Ship Building in Mauritius Minisheet - UM.

Monaco
2825 £25.00A Homemade printed pages for years 1971-2004 in ringbinder.  Containing circa 225 mainly mint stamps, some FU plus stock 

page of earlier issues.
2826 £5.50C 2fr blue and 3fr violet SG.137/8 UM.

Montserrat
2827 £14.00P QV to modern mint & used collection of 120+ stamps includes 1938 set SG.101-12 less 5s MM.
2828 £12.00C 1938 KGVI set to 2s6d UM - all perforated 14.
2829 £10.00P 1953 ½c SG.1326a, 3c SG.139, 6c SG.142 (all type I), 1965 SG.161 & 4, 1970 1c Booby SG.242 & 2c Kestrel SG.243. All in 

UM sheets of 50 STC £100 
2830 £8.00C 1938 KGVI 3d SG.106, 3d SG.106b, 2d SG.104 all UM.
2831 £6.00C 1938 KGVI 2s6d SG.109a MM
2832 £6.00C 1938 KGVI 1½d SG.103a UM. STC £19.
2833 £5.00C 1977 Silver Jubilee Booklet ($7.00) as issued.
2834 £3.00C 1938 KGVI set to 1s UM.
2835 £2.00C 1981 35c, 45c, 65c, $2 & $3 Fishes MM.
2836 £1.00C 1978 & 1979 Military Uniforms sets UM.
2837 £1.00C 1978 25th Anniversary of Coronation & 1976 20c, 25c & 50c Flowers - all MM.
2838 £1.00C 1988 5c, 10c & 15c Shells, 1976 2c & 3c & 1980 SG.467 all MM plus 1976 10c & $1 OHMS used.

Morocco
2839 £3.00S Stockcards containing 48 stamps and 10 overprints - possible postmark interest

Morocco Agencies
2840 £13.00C 1937 SG.165-71 & 189/90 all LMM. STC £50
2841 £3.50C 1935 KGV set of 5 surcharges to 40c SG.153-8 all MM.

Mozambique
2842 £15.00P Duplicated range to 1960's on 7 stock pages includes many thematics with SG values to £4 plus many other useful values.  

Mostly UM but includes some MM & used.  STC circa £300.

Namibia
2843 £1.50P Small modern G-FU collection of 57 stamps on album page - includes Butterflies to N$5.

Nauru
2844 £3.00C 1924 1½d SG.28b used plus 1954 4d & 2s6d, 1963 2s3d all MM.
2845 £2.00C 1924 ¼d & 3d plus 1½d Jubilee all MM.

Netherlands
2846 £50.00A Black Schaubek printed album for years 1945-1984 with 600+ mainly G-FU stamps - album VGC.
2847 £13.00P 1906 TB set, 1907 Admiral de Ruyter set, 1913 Independence Centenary 2½c, 3c, 5c, 10c & 12½c plus SG.234/5, 242/4 & 

248/51 and 6 x 1920's overprints - mainly G-FU.  STC £93.
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2848 £8.00P 1985 Year Book complete with stamps
2849 £6.00C 1960 Costumes SG.902-6 UM.
2850 £5.00P Packet with mass of on/off paper including commemoratives.
2851 £3.00S Good assortment of 150+ mainly G-FU stamps. STC £30.
2852 £2.50C 1961 Cultural & Social Relief Fund SG.907-11 - Beach & Meadow Birds - LMM.
2853 £2.50P Postal markings on leaves (15) and loose, 170+ stamps.
2854 £2.00C 1936 Utrecht University pair SG.460-1 FU.  STC £9.
2855 £2.00C Flowers SG.893-7 MM.  Lowest 2 values have minor faults that do not show through front.
2856 £1.00C 1941 Cultural Fund SG.558-62 LMM. STC £4+.

Nevis
2857 £2.50S 1981  Royal Wedding Stamp Booklet as issued.

New Guinea
2858 £35.00C 1925 ½d to 1s, 9 G-FU stamps.  STC £167+, odd faults seen.
2859 £2.75C 1937 KGVI Coronation Set SG.208-11 LMM.
2860 £2.50C 1937 Coronation set of 4 used plus 1939 ½d Air Mail SG.212 MM.
2861 £1.00C 1937 Coronation set of 4 MM.

New Zealand
2862 £85.00C 1931 Smiling Boys Health Stamps UM. STC £150.
2863 £70.00C 1872 1d brown Chalon, double lined capitals watermark, rough perforated 12½ (SG.137?) sound used - top perfs foxed will 

clean.  STC £550.
2864 £50.00A Davo printed album in slip case with pages from 1855 -1965, containing circa 500 mint & used stamps & 6 Minisheets, includes 

Officials etc.  Some useful items seen - worth continuing.
2865 £45.00A Davo printed album with pages from 1988-2003 with circa 900 G-FU stamps - album VGC.
2866 £35.00S 1935 definitives SG.586-590, 22 G/FU stamps includes varieties and 2 x 1s & 2 x 2s. STC £123.
2867 £30.00S 1920-6 issues. Victory set of 6 MM, Victory 1s FU, 'Two Pence' surcharge on ½d Victory GU, SG.464 UM & 2 x SG.460 GU - 

11 stamps.
2868 £25.00A Davo printed album with pages for years 1855-1982 used in good condition with 500+ mainly G-FU stamps.
2869 £20.00S 1964 Health Minisheets - hinged in selvedge.
2870 £20.00C 1940 Centennial set - 9d used others MM. STC £77+.
2871 £20.00S 1936 Anzac Pair VFU, SG.602/3 & 611/12 Health VFU plus SG.626/7 Healths UM.
2872 £18.00S New Zealand 1862 6d brown Chalon SG.42, 4 good margins STC £750, unfortunately there is a small thin on the back in the 

centre which will not show through when mounted
2873 £18.00C QV SG.192 & 1909 8d both good used plus 1s9d, 3s & £1 (SG.795, 798 & 802) LMM. STC £65+
2874 £18.00P 1953 Healths MM & FU, 1954 Health FU plus 1953 definitives ½d - 10s all G-FU (27 stamps).
2875 £15.00S 1908-9 selection 1d Universal Posts (7) plus EDVII definitives. 16 good to FU stamps plus 2 MM (SG.405 & 393A).
2876 £15.00A 1988 Stamp Collection in Collectors Book complete with all stamps as issued.
2877 £15.00S 1926 SG.482 (2), 466, 549 & 260 all Good to FU. STC £68+
2878 £14.00P 1960 definitives ½d -£1, 23 G-FU stamps plus extra 10s FU & 5s MM.
2879 £12.00S 1974 Health Minisheets UM.
2880 £12.00P 1967 1c-$2 definitives, 1968 NZ Armed Forces, 1967 Health etc. 26 G-FU stamps.
2881 £10.00C 1940 Health Pair SG.626-7 MM.
2882 £8.00C 1953 QEII 9d, 1s, 1s6d & 2s6d MM plus 1s9d, 3s & 5s G-FU.
2883 £8.00C 1953 Queen on Horseback 2s6d, 3s, 5s & 10s all used.
2884 £7.50P 1955 Centenary FU, 1955 Health MM, 1955 definitives ½d-8d G-FU, 1956 Southland Centennial MM & GU plus 1957 NZ 

Lamb MM.
2885 £7.00C Official stamps SG.O137, O138, O139 & O155 all G-FU. STC £29+.
2886 £7.00P 1970 definitives 1c-50c plus $1 (3), & $2 (2) - all G-FU plus 4c, 7c & 8c surcharges MM.
2887 £7.00C 1970 Health Minisheets UM.
2888 £7.00S Packet of circa 66 mainly G-FU stamps between SG.1968 and 2073.  STC £50+.
2889 £7.00P 1969 Health Minisheets UM plus set of stamps MM.
2890 £7.00P 1995 Landscapes 5c-$10 less 60c SG.1925-34 all G-FU. STC £19.
2891 £7.00C 1961 2½d on 2d blue green official - UM block of 4
2892 £6.50C SG.454, SG.455 & SG.458 all G-FU. STC £50.
2893 £6.00S 1950's-1970's heavily duplicated accumulation of mainly used but also a few mint stamps on part album pages - couple 100's 

including some small blocks.
2894 £6.00S 72 mainly G-FU stamps between SG.591 and SG.702. STC £40.
2895 £6.00P 1972 Health & Christmas, 1972 Lakes, 1973 Commemorations, Trains & Paintings - all G-FU, 23 stamps.
2896 £6.00S 1982 Minerals & Birds SG.1277-97 1c - $10 - 21 G-FU stamps.
2897 £6.00C 1955 QEII 1½d, 2d, 4d & 6d definitives MM plus 8d used.  STC £20
2898 £6.00C 1909 KEVII ½d green, 1915 ½d War Stamp and 1938 Health Set - all MM.
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2899 £6.00C 1903 Express Delivery stamp SG.E1 MNG.  STC £38.
2900 £6.00P Album page with Health issues SG.1079-81, Xmas SG.1083-5, Roses SG.1086-94 plus Artefacts and Shells SG.1095-105 & 

extra $5 Beehive - all G-FU.
2901 £6.00C 1963 QEII definitives 8d, 1s, 1s6d, 5s & 10s all used.
2902 £6.00C 1940  3d & 1s Centennial Issues - both MM, 1s has small rust spot at right.
2903 £5.50S Packet of circa 58 mainly G-FU stamps between SG.2213 & 2364.  STC £43.
2904 £5.50S Packet of circa 55 mainly G-FU stamps between SG.2082 & 2204.  STC £44.
2905 £5.50S Circa 70 mainly G-FU stamps between SG.1840 & 1967.  STC £44.
2906 £5.50S Packet of circa 60 mainly G-FU stamps between SG.1713 & 1838 plus SG.1700/3 block of 4 & 2 spacefillers. STC £40.
2907 £5.00S Selection of circa 68 mainly G-FU stamps between SG.967 and SG.1074.  STC £35.
2908 £5.00S Selection of 60+ mainly G-FU stamps between SG.1261 and SG.1344. STC £33.
2909 £5.00C 1947 Lighthouse set less 2½d - all UM.
2910 £5.00S Selection of 59 mainly G-FU stamps between SG.899 & SG.966.  STC £30.
2911 £5.00P 1938 & 1947 definitives SG.603-9, surcharges SG.638, 662, 639 (2), 712 & 713 (2), SG.680-9 - 28 G/FU stamps.
2912 £5.00P 1941 Healths SG.632/3 UM, 1942 Healths SG.634/5 2 MM sets, plus 1944, 1945, 1946 & 1947 Health sets MM & 1946 Peace 

Issue G/FU. 27 stamps.
2913 £4.50S 60 mainly G-FU stamps between SG.703 & SG.757 including SG.738d.  STC £35.
2914 £4.50P 1973 Christmas MM & Health FU, 1973 Scenery G-FU, 1974 Games & NZ Day G-FU plus 1974 Centenary MM.
2915 £4.00S Packet of 32 stamps between SG.149 & 405 including SG.249 - all in fair used condition plus another packet of circa 47 stamps 

useful for paper and shades checking.
2916 £4.00P 1957-60 issues, 23 G-FU stamps, SG.761-2, 768-70 & 776-8 plus SG.775 & 808 MM.
2917 £4.00C 1994 $20 blue & gold SG.1784 used.
2918 £3.50S Selection of circa 57 mainly G-FU stamps between SG.760 & 811. STC £29.
2919 £3.50S 1935 Health SG.576 - 1 x MM & 2 x G/FU.
2920 £3.00P 1965, 1966 & 1967 Christmas sets, 1965 & 1966 Health Sets, 1965 ITU, Churchill, Wellington Centenary, ICY etc. 28 G-FU 

stamps.
2921 £3.00C 1909 5d, 1920 ½d Victory & 2d on ½d Victory all G-FU plus 1936 Health MM.
2922 £3.00C 1988 Native Bird set to 90c SG.1459a-1468 less 70c - all used.
2923 £3.00S 1970 World Fair Osaka SG.935-7 FU, 1977 Health Minisheet SG.MS 1152 UM, 1965 Health Pairs M & U, Armed Forces plus 

1984 Antarctic Research Presentation Pack.
2924 £3.00C 1988 Native Birds set less 80c & 1982 Birds 30c, 40c, 45c, $1 & $4 - all used.
2925 £3.00S Selection of circa 64 mainly G-FU stamps between SG.1075 and SG.1173.  STC £24.
2926 £3.00C 1960 10s Glacier - 2 FU copies
2927 £2.50C 1935 Air set of 3 G-FU.
2928 £2.50C 1938 definitives - 5d, 1s, 1s3d, 2s & 3s all used.
2929 £2.50C New Zealand by night SG.1855-6 GU.
2930 £2.50C 1991 $1 & $3 used plus $5 poor used.
2931 £2.50S Selection of 60+ mainly G-FU stamps between SG.1175 and SG.1257.  STC £22.
2932 £2.50C 1940 SG.616, 1938 1s3d, 1953 QEII 9d & 1s, 1960 1s3d Trout & 1962 Telegraph Centenary Pair - all MM.
2933 £2.50C 1974 Small Harbours set & 1986 Coastal Scenery set UM; 1982 Christmas set MM & 1985 Christmas set used.
2934 £2.50C 1935 6d blue airmail SG.572.  Good used.
2935 £2.50C 1938 KGVI Top Values 1s, 1s3d, 2s & 3s all used.
2936 £2.50C SG.459 (1), 469 (3), 2s Admiral (1) & SG.468 (5) all G-FU including shades.
2937 £2.00C 1937 Coronation UM plus 1975 4c, 10c & 23c Warships used.
2938 £1.50C 1915 ½d, 1½d x 2, 3d, 4d & 1s plus ½d, 1½d & 2d with Official overprints - all G-FU.
2939 £1.50C 1982 Birds - 30c, 40c, 45c & $1, 1991 $1 & $5 Butterflies plus 1992 45c & 80c America's Cup - all G-FU.
2940 £1.50C 7 Health Pairs - 1943, 1949, 1950 & 1952 MM plus 1954, 1958 & 1963 FU.
2941 £1.50C 1988 Bird set less 10c, 30c & 80c all G-FU.
2942 £1.50C 9d SG.387 & 631 both GU.
2943 £1.50S 1974 New Zealand Day Minisheet CTO.
2944 £1.25C 1975 Sea Shells SG.1099-1104 all used.
2945 £1.25C 6 Health sets - 1942; 1943; 1944; 1945; 1946 & 1947 - all UM.
2946 £1.00C 1943, 1949, 1951, 1952, 1954 & 1958 Health pairs MM plus 1953 Health pair used.
2947 £1.00C 1941 Health Pair SG.622/3 UM, 1954 Health Pair & 1960 Westland set of 3 MM.
2948 £0.75C 1983 Cats - Health minisheet - UM

Niger
2949 £6.00S 1970 200Fr SG.350 - complete UM sheet of 25.

Nigeria
2950 £16.00P 1953 2d Tin SG.72 - complete sheet of 60 - UM STC £240
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2951 £15.00P KGV onwards mint & used collection on album leaves, circa 400 stamps includes 1938 2s6d MM & 5s GU, 1953 set SG.69-80 

GU etc.
2952 £7.00C 1938 KGVI set to 5s (less 3d black & 4d orange) all used.
2953 £6.00S 75 G-FU stamps from SG.511 onwards. STC £46.
2954 £5.00C 1953 2d's SG.72 & 72cb both UM plus 1961 set to 10s used.
2955 £3.00C 1914 ½a, 1a, 1½a, 2a, 3a blue & 4a used, 1936 set to 2a used.
2956 £3.00C 1965 Animal Set to 5s less 1½d - all used.
2957 £3.00C 1938 KGVI issue - 10 used values to 10s.
2958 £3.00C 1938 KGVI set to 5s less SG.52, 52b, 53b, 54 & 54a all used.
2959 £3.00C 1967 Meteorological Pair, 1968 WHO pair & 1993 Wild Life set less 5n all MM.
2960 £3.00C 1965 issue 3d used plus 1s & 2s6d UM.
2961 £3.00C SG.173, 174, 204, 300, 302 (pair), 536 & 655 all good used. STC £15.
2962 £2.50C 1965 I.T.U. Centenary set of 3 - MM.
2963 £2.50C 1953 2d (2 shades) MM & 10s G-FU. STC £11.
2964 £1.25C Nigeria 1965 International Co-operation Year SG.166-8 UM Cat £13+
2965 £1.00C 1914 KGV 1d red & 2½d blue (couple of blunt perfs) both MM.
2966 £1.00C SG.344 with broken 'E' in Reserve - 1 of 2 featured in GSM October 2010 issue page 108, SU
2967 £1.00C KGVI ½d, 1d red, 1½d, 4d blue & 2s6d all UM.

Niue
2968 £2.75C 1950 set of 10 to 5s SG.113-22 LMM.
2969 £2.50C 1920 ½d, 1d & 1½d plus 1932 6d all MM.
2970 £1.50C 25 Years of Self Government Minisheet - UM

Norfolk Islands
2971 £24.00C 1960 Definitive Set SG.24-36 UM
2972 £12.00C 1960-2 Set SG.24-36 UM/MM except 8d, 1s1d & 2s which are VFU
2973 £8.00C 1960 definitives 1d to 5s, 12 UM values.
2974 £4.00C 1966 SG.60-71A less SG.61-63 all LMM.
2975 £3.00C 1960 SG.37 & 38 surcharges - both UM STC £10
2976 £3.00C 3½d to 10d - 5 UM values.
2977 £2.50C 1960 Local Government SG.40 VFU STC £9
2978 £1.50C 1953 8½d brown SG.16 good used.
2979 £1.50C 1958 8d on 5½d surcharge & 1960 1s1d on 3½d surcharge - both MM.

Norway
2980 £12.00P 1926-34 16 x 19½ MM Arms issue & 1937 17 x 21 MM Arms issue SG.284-94 - 34 G-FU stamps on album page. STC £30.
2981 £8.00C 1926 set of 7, SG.167-173 MM but with some light gum toning.
2982 £5.00C 1925 Spitzbergen SG.183-6 - 6 fine used stamps.  STC £16.
2983 £4.50C 26 different good to FU 'numeral' values from 1 ore - 80 ore.
2984 £4.50S 1950 K. Haskon SG.418.30 FU

Nyasaland
2985 £30.00C 1921-30 2s Keyplate with break in scroll. SG.109 MM. STC £150.
2986 £12.00P Collection of 70+ stamps on album pages - Arms to 1963 mint & used, 1d on 3s SG.53 fine used horizontal stripof 4 & 1938 

issue to 1s (11 values) MM.
2987 £9.00C KGVI 1938 ½d - 1s, 13 mint values. STC £31.
2988 £4.00C 1937 Coronation set MM & 1951 Diamond Jubilee set MM except 5s which is used.
2989 £3.50C 1895 1d black Arms, 1897 1d x 2 copies, 1903 1d & 1913 ½d, 1d & 2d - all G-FU.
2990 £2.50C 1953 QEII 1½d, 2½d, 3d, 4½d, 1s & 2s all G-FU.
2991 £2.00C 1938 ½d brown; 1d green; 2d red & 3d blue in UM blocks of 4
2992 £2.00C 1938 KGVI 1d green, 2d x 2, 4d & 6d - 5 used values.
2993 £1.50C 1964 set to 1s3d, all MM except 4d which is used.

Nyassa
2994 £4.00C 1924 Triangle issue SG.D132-9 MM

Pakistan
2995 £25.00A Mint & used collection of 500+ stamps in Springback binder with 1947 issue to 10R, 1952-66 issues MM & appears complete - 

useful lot.
2996 £15.00C 1R M.A. Ali Jinnah with portrait shifted 9 MM upwards MNG.
2997 £7.50C 75p Tractor - Imperforate UM block of 4.
2998 £6.50C Collection of 50+ mint & G-FU stamps between SG.772 & 918 - all different.
2999 £6.00S Mint and G-FU Service Stamps SG.O3-O145. STC £43.
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3000 £2.50C 1962 Sports & Small Industries sets SG.159-62 & 163-7 all UM.
3001 £2.50S 38 mainly G-FU stamps between SG.921 & 1150. STC £18.
3002 £1.00C 1960 Centenary of KE Medical College SG.118/9 - UM pair.
3003 £1.00C SG.133 & 2R Hockey World Cup SG.793 both GU.

Palestine
3004 £2.75C 1994 Palestinian Authority Monuments SGPA 1-7 UM.
3005 £1.00C 1918 Egypt Expedition Forces to 5M, SG.5-9, 5 MM values.

Papua
3006 £8.00C 1907-15 issue SG.63, 76, 95 & 84-7  - 7 G-FU stamps. STC £32+.
3007 £7.50C 1916 1½d Lakatoi with 'postage' at right SG.95d FU.  STC £38.

Papua New Guinea
3008 £19.00P 1973 - 94 period collection of UM sets on Hagner, 15 sets different sets including 1973 definitives & 1987 Ships plus 

Philakorea 94 minisheet. STC £100+
3009 £16.00P Collection of 213 all different mint & used stamps. STC £107.
3010 £10.00C 1980 Corals set to K1 plus K5 Birds - all UM
3011 £10.00P Mint & used collection of 230+ stamps on album pages, includes 1973 set UM & 1974 Birds Heads set UM - also includes a 

few Papua issues & 4 covers.
3012 £6.00C SG. 137/8, 140, 142, 144/5, 269, 285, 312, 329 & 442 all G-FU plus Papua SG.94A VFU & 109 UM.
3013 £5.50P 1973-91 period collection of UM sets (8 different) including 1981 shell SG.421-5 & Pottery SG.430-3 in blocks of 4 STC £34+
3014 £5.00C 1963 definitives SG.42-5 MM.
3015 £5.00C Selection of 12 stamps being Territory SG.213 MM & 215 FU, British SG.66, 130 & 163 G-FU PNG 44, 329 (vertical pair), 

574, 627, 635 & 756 all G-FU. STC £40+
3016 £1.00C 1965 Prows SG.72-5 FU.

Penrhyn Island
3017 £3.00C 1920 ½d, 1d & 1½d all MM.
3018 £3.00C 1986 Papal Visit SG.404-6 LMM. STC £9.

Persia
3019 £1.00C SG.66 UM. STC £5.

Pitcairn Islands
3020 £20.00C 1940 set to 2s6d SG.1-8 all LMM.
3021 £15.00C 1940 Definitive Set of 10 MM (4d, 8d & 2s6d UM).
3022 £15.00P Mainly mint collection of 50+ stamps & 2 Minisheets on album pages includes 1940 set mint.
3023 £13.00C 1940/51 set of 10 SG.1-8 MM.
3024 £10.00C 1973 Flowers Set in UM blocks of 4.
3025 £10.00C KGVI 1st issue SG.1-8 LMM.
3026 £6.00C 1964 Definitive Set UM.
3027 £5.00C 1957 QEII set to 8d including both 4d values UM.
3028 £3.50C 1963 2s6d Freedom from Hunger SG.32 LMM
3029 £3.00C 1966 UNESCO set of 3 MM.
3030 £3.00C 1957 QEII ½d, 1d & 2½ plus 1966 World Cup pair - all MM.
3031 £3.00C 1991 Cruise Liners - UM.
3032 £2.50C 1992 Sharks set - UM.
3033 £2.50C 2001 Shell set UM.
3034 £2.00C 1985 Christmas set of 4 UM.
3035 £1.50S 28 mint & G-FU stamps all different. STC £15.
3036 £1.50C 1940 KGVI 6d MM.
3037 £1.50C 1957 QEII ½d, 1d, 2d & 3d MM.
3038 £1.25C 1985 Ships set of 4 UM.

Poland
3039 £40.00A 1919 - 89 period collection in brown 32 sided stockbook - sets/part sets etc all G-FU. Circa 2200 stamps - stated to be all 

different.
3040 £25.00C Government in Exile SG.478/85 in UM blocks of 4.
3041 £18.00P Collection of mainly G-FU stamps on 18 album pages.
3042 £10.00P 1919/39 issues on album leaves mixed mint & used including sets.  STC £80+.
3043 £10.00S 1939 SG.358 Polish Legions (M), 1941 Exiled Government SG.476-8 FU tied on piece, 1943 Exiled Government SG.486-9 

(M) plus 1960 Battle of Grunwald SG.1168-70 mint & used.
3044 £4.50P Packet of mainly G-FU commemoratives and definitives plus a couple of envelopes - couple 100 stamps.

Page 61 of 82



Lot No ReserveType Description
3045 £1.75P 1945 SG.498 Relief Fund UM, 1962 SG.1350 sheetlet of 4 CTO, 1973 Cosmic Research SG.2240-1 x 2 UM sheetlets of 6 plus 

1976 Aviation 5, 10, 20 & 50zt values FU - STC £8+

Portugal
3046 £75.00C 1870-84 issues. 15 good to FU values to 1000R, all identified on back of card. STC £768, odd minor fault seen.
3047 £40.00C 1892/4 issue 12 values to 300R SG.239, 246, 247, 248, 252, 255, 257, 265, 267, 270, 274 & 278, mostly FU. STC £310, odd 

minor faults seen.
3048 £20.00C 1866-7 5R black SG.35 4 good margins MM. STC £110.
3049 £10.00C 1867 King Luis issue 20R (SG.56), 25R (SG.57) x 2, 100R (SG.62) & 120R (SG.64) all used with minor faults - blunt corners, 

trimmed perfs etc. STC £277+
3050 £5.00C 1984 Uniforms booklet.
3051 £4.00C 1898 Navigators (7 out of set of 8) plus 1946 President Carmona 3 top values some with creases.  STC £80+
3052 £1.50C Charity stamp SG.C741 UM.

Portugal - Colonies
3053 £5.00C Portuguese India 10R Sports - unissued block of 4, UM.

Portugal & Colonies
3054 £60.00A All periods M & U collection in Spring Back binder.  Circa 2000 stamps - no duplication - plenty of earlies worth checking.

Rhodesia
3055 £100.00P 1890-1978 mint & used collection on album pages includes 1890 4s mint, 1896 4s mint, 1898 issue to £2, 1909 7s6d & 10s 

overprints FU, Double Heads to 2d used, Admirals to 3d (20 unchecked good used), plus later mint & used commemorative 
sets/part sets. 300+ stamps. STC £400++.  Good useful lot.

3056 £15.00C 1887 Arms SG.68/9 & 72; 1898 2d SG.709; 1901 1d SG.101; 1910 ½d & 1d; 1913 ½d & 1d Admirals - all used.
3057 £12.00P Mainly good to FU collection of 180+ stamps includes BCA Arms to 8d, 1898 Arms to 3s & Admirals to 6d.
3058 £2.00C 1913 ½d - 2d Admirals - 4 used values.
3059 £1.50C 1970 5c Postage Due - 2 shades both used.
3060 £1.25C Prevent Pollution in UM corner blocks of 4.

Rhodesia - Northern
3061 £10.00C 1925 1s, 2s & 2s6d SG.10-12.  Good colours but toned gum - UM.
3062 £7.00C 1938 KGVI 12 used values to 5 shillings.
3063 £1.50C 1953 QEII set to 1s less 4d - ½d to 3d G-FU, 4½d to 1s MM.

Rhodesia - Southern
3064 £36.00P 1924-64 mint & used collection on album pages.  Includes 1924 2s Admiral FU tied on piece, 1931 issue to 5s FU, 1937 set to 

5s FU, 1949 UPU mint, 1953 set to 1s mint.  140+ stamps. STC £200+.
3065 £12.00P 1924-66 selection of 96 mint & used stamps: 1931 issue to 1s; 1940 Jubilee set G-FU; 1937 definitive set; 1953 Coronation 

mint block of 4; etc. STc £60+
3066 £5.50C 1935 Silver Jubilee set of 4 SG.31/4 LMM.
3067 £3.00C 1937 ½d, 1d, 4d, 6d & 8d MM plus 9d, 2s & 5s G-FU.
3068 £2.00C 1937 KEV part set mixed mint & G-FU. SG.40, 42, 44, 46/9 & 52.  STC £8+
3069 £2.00C 1937 KGVI 6d, 8d, 9d & 10d all UM.
3070 £1.50C 1924 4d Admiral and 1931 6d - both used.
3071 £1.25C 1931 KGV 4d & 6d both used.
3072 £1.25C 1940 Golden Jubilee set of 4 MM.

Rhodesia & Nyasaland
3073 £10.00P 1954-63 mint & used collection of 60+ stamps on album pages.  Includes 1953 set to 5s Good/Fine used, 1959 set to 2s used, 

Kariba Dam set Mint etc. STC £50+.
3074 £7.00C 5 UM/LMM QEII values, SG.3A, 10 & 12/4. STC £45+
3075 £5.00C SG.18-29 all LMM.
3076 £2.00S 30+ G-FU stamps between SG.1 & SG.49.  STC £22.
3077 £1.50C 1958 QEII set to 6d UM and 1s3d, 2s & 2s6d used.
3078 £1.50C 1954 QEII set to 2s6d - 13 used values.

Romania
3079 £20.00A 16 sided stockbook of mint and used all periods collection - 1600+ stamps, all different - nice and clean.
3080 £8.50C 1L50 SG.525 MM. STC £55.
3081 £6.00P 1953-9 period selection of 90 G-FU stamps includes 12 complete sets, all different.  STC £31+
3082 £6.00P Collection of 100 mainly G-FU stamps, all pre 1932.  STC £68.
3083 £5.00C 1906 Welfare Fund 'God Guide Our Hand' SG.481-4 M STC £23
3084 £1.00C 1994 Trees SG.5615-24 CTO set of 10.

Ross Dependency
3085 £5.00C 1967 Decimal currency issue SG.5-8 FU STC £23
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3086 £3.50C 1957 15c SG.8 FU STC £9
3087 £2.00C 1957 set of 4 MM.

Russia
3088 £25.00A Collection of all periods mint & used stamps in 16 sided stockbook, circa 1000 stamps, all different, nice clean lot.
3089 £20.00A 30+ Minisheets and 200+ stamps in pocket stockbook 1967-90 periods all appear UM with many blocks of 4.
3090 £12.00C 1943 3 Power Conference SG.1040-1 CTO plus 1944 Stratosphere Disaster SG.1042-4 mint.
3091 £10.00P 48 complete sets between 1958-60 - 117 good to FU stamps.
3092 £10.00C 1965 National Cosmonautics Day SG.1117 & 8 in CTO blocks of 4 plus 1992 International Space Year SG.6358/61 CTO in 

block of 4.
3093 £10.00P All periods mint & used selection in uncirculated 20 page club book.  Circa 300 stamps & 3 Minisheets.
3094 £7.00C 1944 Stratosphere Disaster SG.1042/4 UM STC £26+
3095 £7.00P 1960 issues - 37 different sets (16 UM & 21 CTO), 78 stamps.
3096 £6.50C 1956 Aivazou SG.2006a UM plus 1965 Cosmonautics Day SG.3117/8 UM.
3097 £4.00C 12 UM/CTO sets/part sets & 6 singles on 5 stockcards between & including SG.199a & SG.6117-9.
3098 £3.50P 1959 issues - 19 different CTO sets (50).
3099 £3.50S 42 different used stamps of 1958 includes 18 complete sets.
3100 £2.75S 2003 Davis Cup minisheet SG.MS7162 UM with certificate.
3101 £2.50S Packet of 81 mint/used/CTO stamps including SG.1548.
3102 £2.00C 1957 Launching of 1st Artificial Satellite SG.2147/8 - both UM.
3103 £1.50C 1992 Albertville Winter Olympic Games SG.6311-3 in UM sheetlets of 8.
3104 £1.25C Post Car and Van SG.5790 UM.
3105 £1.00C 1967 Handicrafts SG.2064-7B CTO.

Samoa
3106 £20.00P 1935-1970 MM collection of 170 stamps & 1 Minisheet on pages includes SG.189, SG.219-28, SG.195-8 in blocks of 4.
3107 £12.00P 1967 Birds SG.280-89b & SG.305 MM on album page. STC £48.
3108 £6.00C 1886 1d brown SG.89, 1s red SG.63 & 1895 3d on 2d all MM.

Samoa - Western
3109 £45.00C 1935 Postal Fiscal Stamps of NZ overprinted Western Samoa SG.189-192 (2s6d - £1), 4 MM stamps.  STC £120 min.
3110 £15.00C 1935-42 £1 Postal Fiscal of NZ SG.192 UM.  STC £60.
3111 £4.50C 1952 ½d to 3s - 10 MM values.
3112 £3.50C 1935 2d SG.182; 1952 ½d & 5d; 1946 NZ overprints 6d & 8d - all MM.

Saudi Arabia
3113 £12.00P SG.329 & 330 both in UM sheets of 25 (50 stamps) STC. £140+.

Seychelles
3114 £9.00C 1969 multi design set of 18 SG.262-79 VLMM.  STC £35+
3115 £7.50C SG.37, 39 & 40, 1903 SG.47, 48 & 49 plus 1906 SG.63 & 64 all mint.
3116 £6.00C 1938 KGVI 30c SG.142 MM STC £50
3117 £4.00C 1954-61 definitives to 1Rupee. SG.174-84. UM.
3118 £4.00C 1938 2c; 3c orange; 6c green; 9c blue & 18c carmine lake- all MM STC £17
3119 £3.00C 1938 3c green. SG.136. LMM.
3120 £2.00C 1977 Marine Life - 5 values to 1R50; 2004 SG.941 plus 35 on 10R - all used.
3121 £1.50C 1890 QV 3c & 12c both MM.
3122 £1.50S QEII Silver Jubilee Minisheet UM plus SG.137ab & 138ab LMM.
3123 £1.00C 1990 Queen Mother SG.782-3 UM

Sierra Leone
3124 £12.50P 1884-modern selection of 175 mint & used stamps; 1937 Coronation set MM; 1938 set to 5s G-FU; UPU MM; 1961 set MM 

etc.
3125 £10.00S Packet of 100+ stamps all G-FU including SG.24 with slight fault.  STC £91.
3126 £4.50C 1913 KGV ½d, 1d, 1½d, 5d & 6d MM; 1953 6d SG.175 used; 1958 5d MM.
3127 £2.00C 1938 ½d, 1d red, 1½d mauve, 2d red, 4d & 5d all MM.
3128 £2.00C 1938 ½d, 1d, 4d & 2s all G-FU.
3129 £1.50C 1938 KGVI 2d mauve, 6d, 1s, 1s3d & 2s all G-FU.

Singapore
3130 £40.00P Heavily duplicated wholesale lot including High Values.  Circa 1000 stamps, mainly used.  STC £830.
3131 £28.00A 1948 to modern collection in Springback binder; 1948 (both perfs) part sets to $5; 1955 set G-FU; 1962 part set (no 8C) G-FU; 

1968 set less 4c G-FU; 1980 Ships set G-FU, 1985 Insects set G-FU - 450 mainly G-FU stamps.
3132 £26.00S 87 stamps (on 6 stockcards) between SG.53 & 1085.  Sets/part sets mixed mint & used includes 3 Malaysia  PTSA £50+
3133 £20.00C 1972 Ships minisheet SG.MS188 - UM
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3134 £13.00C 1955 $1 & $5 SG.50 & 52, both marginal UM copies - 2 stamps
3135 £12.00S 83 stamps on 7 stockcards mixed mint & used, slight duplication - good mixture. PTSA £31+.
3136 £10.00C 1968 definitives 1c - $10 G-FU.  STC £32.
3137 £9.00C 11 good used commemoratives plus Year of the Monkey set UM.
3138 £8.50S 77 G-FU stamps between SG.2 & 100 STC £72
3139 £8.00S 1976 Paintings minisheet  - UM
3140 £8.00C 1955 1c-50c definitives - 12 LMM values. STC £27+
3141 £7.50C 1968 Definitive Set SG.101-15 FU. STC £29.
3142 £7.00S 27 G-FU stamps, SG.101-13 & 180-224 STC £67
3143 £7.00C 1968 10c Dancer perf 13 plus 1970 $10 pineapple, both G-FU
3144 £6.50C 1955 Ship set to $5 less 2c & 12c - 1c mint others good used plus 5 other good used stamps.
3145 £6.00C 1981 75C & $1 Shanghai Airport, 1974 SG.240, 1975 SG.258 & 266 plus 1978 SG.342 all good used. STC £19+
3146 £6.00C 1990 definitive issue SG.624-35 FU.
3147 £6.00C 13 MM/FU/GU stamps, values from 25c - $10 between and including SG.108 & 376.  STC £82+.
3148 £6.00C 1985 Insects, 5c - $5, 11 FU stamps.
3149 £5.75C 1976 Orchids set UM
3150 £5.00C 1980 Ships SG.365-76, average to fine used
3151 £5.00C 1948 KGVI 1c-8c, 10c, 20c, 50c & $5 - 12 used values.
3152 £5.00S 85 G-FU stamps between SG,475 & 734 STC £53
3153 £5.00S 55 G-FU stamps between SG.209 & 471 STC £44
3154 £5.00S 1948 Definitive Issue, perf14 to $1, SG.1-13, (13 stamps) MM Cat £38+
3155 £5.00C 1975 $1 bird SG.363 FU STC £16
3156 £4.50C 1968 5c-$2 definitives perforated 13½ LMM, 15c & 20c have 1 blunt corner each.
3157 £4.25C 1973 Zoo set UM.
3158 £4.00C 1970 World Fair Osaka Minisheet SG.MS132 UM. STC £24
3159 £3.50C 1980 Ships - 6 values to $1 plus SG.63, 67, 94, 112, 598 & 1699 all used
3160 £3.50C 1985 Insects 7 used values to $2 plus 1994 $1 Reef Life SG.750 used.
3161 £3.00C 1985 Insects 10c-75c SG.492-498 - all used.
3162 £3.00S Packet of 100 all different mainly FU stamps.
3163 £3.00C 1980 Ships - 5c, 10c, 15c, 35c, $1, $2 & $10 all used.
3164 £3.00C 1976 Trees SG.271 MM & 1992 75c & $ Crab both good used.
3165 £2.00S SG.38-52 (complete definitive set) all good used.  STC £10+.
3166 £1.50C 1955 1c, 2c, 4c, 20c, 25c & 30c Ships G-FU plus 10c MM.
3167 £1.50C 1962 Orchids, Fish and Birds - 1c, 2c, 4c, 5c, 10c, 20c & 30c all used.

Solomon Islands
3168 £35.00C 1960 booklet SG.SB4 STC £75 - complete.
3169 £9.00C 1956 QEII £1 black & blue. SG.96 unmounted mint.
3170 £9.00P 1908 - modern mint & used accumulation of 250+ stamps on album pages includes 1938 set to 1s MM; 1972 definitives to $2 

mixed M & U + other Commemorative sets etc.
3171 £8.00C 1956 10s SG.95 LMM. STC £20
3172 £7.00P 1939 Definitive Set SG.60-72 all UM marginal copies etc. 10s (no selvedge).  Some toning to gum.
3173 £6.00C 1956 5s SG.94 LMM. STC £15
3174 £4.00C KGVI set to 1s less 4½d all used.
3175 £3.50C 1908 ½d MM plus 1d, 2d & 1s all fine used.
3176 £3.25C 1992 Columbus Set UM STC £8+
3177 £3.25C 1994 Dolphins set - UM
3178 £3.00C 1939 KGVI set to 1s less 4½d - all used.
3179 £3.00C 1939 1d & 6d used; 1961 Constitution MM; 1992 Battle of Guadacanal 5c & 30c MM.
3180 £2.50C 1939 set to 1 shilling less 4½d - all G-FU. STC £11.
3181 £2.50C 2000 Heritage set UM STC £7.
3182 £2.50C 1999 Australia minisheet - UM
3183 £2.50P 15 1976-92 period good to VFU stamps on album page STC £12
3184 £2.25S 2002 Golden Jubilee minisheet - UM
3185 £2.00C 1993 50th Anniversary of Sinking of USS "PT 109" Motor Torpedo Boat.
3186 £1.50C $5 The Ships SG.722 FU.
3187 £1.50C 1972 QEII issue - 5 MM values to $1.
3188 £1.00C 1914 KGV 6d SG.47 MM.
3189 £0.75C 1981 Christmas Churches - UM gutter pairs.                                                            .                                            

.                                             .                                   .
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Somaliland
3190 £15.00C 1953 QEII definitive set SG.137-48 LMM.
3191 £8.00C 1953 10s Taleh Fort. SG.148. UM.
3192 £6.00C 1953 QEII 10c - 1s30 - 7MM stamps.
3193 £2.00C 1904 ½A & 1A used plus 1A mint with surface damage.

South Africa
3194 £95.00A 1910-1980 M & U collection in Green 22 ring binder. Includes 1925 Air set mint, 1913 set to 10s used, M & U bi-lingual pairs 

to 2s6d, 1929 Air FU, mint Voortrekkers, War Effort set mint, includes a few mint modern homelands. STC £450.
3195 £45.00A Collection of 1000+ mint & used stamps etc in Springback binder includes bi-lingual pairs worth checking, 1936 Jipex 

Minisheets (MM), Voortrekkers, War Effort, KGV £1 revenue, couple booklets etc.
3196 £30.00S ½d x 2 blocks of 4 & 1d x block of 6.  SG.76 & 77 all UM but with slight gum toning.
3197 £28.00C 1941 4d SG.92 block of 8 - UM but with slight gum toning. STC £88.
3198 £18.00C 1941 3d SG.91 - block of 4 plus vertical pair - all UM but with slight gum toning.  STC £65.
3199 £10.00C 1926 5s black & green (inscribed South) SG.38. STC £35.
3200 £9.00C 1926 1d & 1s MM; 3d, 1s & 2s6d used plus 1941 SG.120 Surcharge used.  STC £34+.
3201 £8.00C 1941 War Effort 3d & 1s used, 1942 War Effort 4d UM block of 4 MM. STC £36.
3202 £8.00C SG.50, SG.92/3 & SG.95/6 - all MM. STC £40.
3203 £7.00C SG.98 strip of 3; SG.99, 31, 100 LMM + SG.79 UM.
3204 £6.00C KGV definitives ½d to 5s less 1s3d, all good to FU includes extra shades.
3205 £6.00C 1942 War Effort ½d used pair; 1d MM strip of 3; 2d double strip pair used; 3d & 6d used pairs & 4d UM strip of 3.
3206 £6.00C 1941 1s SG.96 block of 4 - UM but with dried out slightly toned gum.  STC £15.
3207 £5.50S 70 mint and used stamps on stockcard including pairs - SG.65-113. STC £40+.
3208 £5.00C 1926 3d SG.35 South Mint/Suid used.
3209 £4.50S 4 Minisheets - 1989 Two Oceans, 1996 China 96, 1997 Cape Town & Cape Town Show - all UM.
3210 £4.50S 112 FU stamps on stockcard SG.124-281.  STC £55.
3211 £4.00C 1941-6 6d SG.92 horizontal pair LMM £12
3212 £4.00C 7 used stamps - SG.157, 161, 163, 164, 253, 257 & 259.
3213 £3.50S 50+ G-FU stamps between SG.608 & 680. STC £33.
3214 £3.50S 58 G-FU stamps between SG.681 & 758. STC £34.
3215 £3.00S 98 G-FU stamps between SG.760 & 917.  STC £40+.
3216 £3.00C 1933 1s Bi-lingual pair - MM
3217 £3.00C 1975 Tourism SG.388-91 UM
3218 £2.50S 47 G-FU stamps between SG.282-347. STC £30
3219 £2.50C 1988 Succulents SG.654-66 - 18 FU values.
3220 £2.50C 1954 2s6d & 10s Wild Animals used, 1961 12½c MM & 20c used.
3221 £2.25C 1986 Centenary SG.604-7 UM corner blocks of 4
3222 £2.00S 44 G-FU stamps on stockcard between SG.348 & 413. STC £25.
3223 £2.00C Animal set - 1954 issue ½d to 10s, 14 UM stamps - 1s creased.
3224 £2.00C 1987 Beetles SG.612-5 UM corner blocks of 4
3225 £2.00C KGV set to 2s6d less 3d blue & 1s3d all G-FU.
3226 £2.00C 1986 Rock Formations SG.608-11 UM corner blocks of 4
3227 £1.75C 1985 Cape Silverware SG.590-3 UM corner blocks of 4
3228 £1.75C 1985 Floral Designs SG.586-9 UM corner blocks of 4
3229 £1.75C 1986 Historic Buildings SG.600-3 UM corner blocks of 4
3230 £1.75C 1986 Blood Donors SG.564-7 UM corner blocks of 4
3231 £1.50C ½d horizontal pair SG.82 LMM. STC £4.75
3232 £1.50C 1954 Animal set, Mint to 1s & FU to 10s Plus 4½d and SG.1 & 2
3233 £1.25C SG.440, 463, 465, 473 & 480 in UM strips of 5
3234 £1.25C 1981 State Theatre SG.490-1 in pairs plus Minisheet SG.MS 492 UM.
3235 £1.00C 1982 Architecture Set (14 values to 50c) all used.
3236 £0.75C 1986 Unity SG.598-9 UM block of 4 - 2 pairs

South Africa - COGH
3237 £70.00C 1d brick red Triangle on cream paper - very fine used with 3 good margins - possibly SG.5 but unchecked.
3238 £45.00C 1d deep rose red 3 margin copy, SG.5b, mint no gum.
3239 £35.00C 1s deep dark green Triangle SG.8b, FU, margins good to cut along - nice looker.
3240 £30.00C 1s deep dark green triangle, SG.8b light cancellation. 2 good margins - bottom margin cut along - G-FU. STC £500.
3241 £27.00C 1853/63 1d rose SG.5a VFU, 3 close to good margins.
3242 £20.00C 1d brownish red Triangle, SG.18c, almost 3 margins (cut along bottom right). Good used. STC £225.
3243 £18.00C 1d deep brown red Triangle - good used, 2 good margins (bottom margin cut along), SG.18b, light cancel. STC £250.
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3244 £12.00C 4d deep blue on blued paper used triangle, probably SG.2 - 3 margins but nicked SW corner and base margin ragged. 

Unchecked so sold as is                                                                                                                                                      .
3245 £1.50C 1880/2 SG.64 MM.

South Africa - Homelands
3246 £3.00S Packet of circa 90 mint & used stamps - Bophuthatswana, Ciskei, Transkei & Venda.

South Africa - Natal
3247 £3.00C QV 1882-9 ½d blue-green & dull green SG.97 & 97a both good used STC £17+
3248 £1.50P Small mint & used collection of 33 stamps on album page.

South Africa - States
3249 £2.00C Orange River Colony - selection of 17 mint & used stamps including shades - odd minor fault seen.

South Africa - Transvaal
3250 £42.00C 1885 £5 Green. SG.187. Fine used with '12 Jan 99' CDS.  CV £180+.
3251 £30.00P 150+ mint & used stamps.  Includes 1902 set to 10s & £1 good used. STC £150+.
3252 £15.00C 1900 set to 2s6d in UM blocks of 4, SG.226-34.
3253 £10.00C 1902 EDVII 2½d with inverted watermark SG.247w LMM.
3254 £8.00C ½d - 10s with Wagon pole issue, 9 Mint & 2 FU stamps.
3255 £7.00C 1902 KEVII set to 1s (less 2½d blue) all used.
3256 £4.00C 28 mint stamps between SG.200 and 243 - could be reprints. STC £48.
3257 £3.50C 1900 Badge with VR overprints ½d, 1d, 2d & 6d; 1901 ERI overprints 3d & 4d - all MM.
3258 £3.00C 1885 2d SG.178 & 6d SG.182a both MM.

South Arabia
3259 £7.50C 1965 definitive set SG.3-16 LMM. STC £32+.

South Georgia
3260 £4.00C 1977 Silver Jubilee set of 3 plus 1975 Captain Cook Bicentenary set of 3 - all UM.
3261 £3.00C 1963 ½d, 1d, 2d & 3d MM plus 2d, 3d & 5d Surcharges G-FU.
3262 £1.00C 1977 Silver Jubilee & 1972 Royal Wedding sets, SG.50/2 & 36/7, all UM.

South West Africa
3263 £18.00C SG.68 x 3 pairs & SG.69 x 1 pair - all VFU with overprints above value
3264 £15.00P Mint & used collection of 200+ stamps on album pages from overprints onwards includes 1937 Coronation (MM pairs), 1954 

set SG.154-65 MM, 1973 Succulents SG.241-6 MM plus a few mint officials.
3265 £8.00C 1923 1s3d pair. SG.8. MM.
3266 £5.00C 1923 1s pair. SG.7. MM.
3267 £5.00C 1951 1d black & red UM block of 4 overprinted official. SG.O24.

Spain
3268 £145.00A 1850 to modern collection of circa 2900 mainly G-FU stamps - some MM - Good selection of earlies worth checking includes 

1930 Goya set of 17 & Express letter set of 13 all MM; Anti-TB;s; Airmails; Locals; Territories etc - Good lot be a shame to 
split in order to sell.

3269 £20.00P 1922-30 mint & used collection on album pages includes Goya set to 10pts etc. STC £90.
3270 £15.00C 1958 Madrid Philatelic Exhibition Minisheets SG.MS 1285/6 both UM.
3271 £15.00C 1953 Airs SG.1187 & 1191 both G-FU.
3272 £12.00C 1937 Holy Year SG. 905, 907 & 908 all LMM.
3273 £8.00C 1936/7 50c blue National State Issue SG.871 UM.
3274 £8.00C 1937/50 10p brown SG.884 LMM with Fournier Imprint.
3275 £4.00C 1938 Anti-TB Fund SG.940 UM.
3276 £3.50C SG.292-5, 298-300 & 303 MM plus SG.241 x 2 used copies - odd minor fault seen.
3277 £2.00C 1942 Anti-TB Fund SG.1029-32 UM.
3278 £2.00S Packet of 286 colourful postage machine labels.
3279 £2.00C 1940 Anti-TB Fund SG.1006-9 UM.
3280 £1.75C Spanish Morocco 1937 Disabled Soldiers Tax Minisheet SG.MS 202b - UM.

Spain - Civil War
3281 £16.00P 10c Lugo Full sheet of 50 with 1 stamp in the centre printed upside down - UM - unusual.

Spanish Morocco
3282 £10.00C 1909 10p orange SG.41; 1928 Gateway SG.133-7; 1928 20c Express letter SG.138, all MM. STC £150+

Sri Lanka
3283 £8.00S Packet of 120+ G-FU stamps from 1981 onwards.  STC £64.
3284 £6.00S Packet of circa 66 G-FU stamps between SG.591 & 720. STC £44.
3285 £3.00C 1978 Birds 1R, 5R & 10R; 1978 7R on 35c; 1993 Birds set of 4 - all used
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3286 £3.00C SG.1258, 1270, 1274, 1291, 1242, 1300 & 1305 all UM.
3287 £2.50C 1972 Fishes SG.594 & 597; 2006 Bear SG.1764 - all used.
3288 £2.00C 1972 1R55 Rock Paintings SG.602 + 1978 5c on 90c & 1R on 1.35 - all used.

St.Christopher-Nevis
3289 £12.50P 1861-modern collection of 100+ mint & used stamps; 1937 Coronation set MM; 1938 part set to 3d MM; 1950 set MM; 1954 

set - 12 values to $4.80 G-FU.
3290 £9.00P 1970 15c Pieces of Eight SG.214 type I - UM sheet of 50 STC £100+ 
3291 £8.50P 1963-6 collection on 3 album pages - MM.

St.Helena
3292 £60.00C 6d Blue SG.1 Large Star watermark, imperforate 4 margin copy (close/touching in 2 places), slight ironed out crease, very light 

gum. CV £500 sold as unused.
3293 £15.00C 1922 KGV set to 1s MM (2d & 8d are used).
3294 £14.00C 1868 3d on 6d SG.11 LMM.
3295 £10.00C 1912 KGV set to 2½d less SG.73 all MM plus both War Tax.
3296 £6.00C 1963 Resettlement set to 1s including scarce 10d all MM.
3297 £5.50C 1982 21st Birthday of Princess of Wales - 29p value perforated 13½ x 14 UM STC £15.
3298 £5.50P 1986 Explorers 1p-£2 MM on album page.
3299 £5.00P 1961-93 period - 42 good to VFU stamps on 3 album pages STC £23+
3300 £4.00S 1988 Bicentenary of Australia Settlement 4 MM values - 9p, 13p, 45p & 60p, STC £10.
3301 £4.00C 1961QEII 5s SG.187 MM.
3302 £4.00C 1961 1s6d Fairy Tern UM STC £11
3303 £3.50C 1880 QV 2d yellow SG.49 MM plus KEVII 1d red SG.54 MM.
3304 £3.00C 1903 KEVII ½d, 1d & 2d MM.
3305 £3.00C 1912 KGV 6d SG.84 and 1913 4d SG.85 both MM.
3306 £2.50C 1922 KGV 4d SG.92 MM - slight toning left hand corner.
3307 £1.50C 1965 First Local Post SG.193-6 - 2 mint sets plus odds - 11 stamps.
3308 £1.50C 1953 QEII ½d, 1d, 2d, 2½d, 3d & 1s all MM.
3309 £1.50C 1922 6d LMM STC £4½
3310 £1.00C 1961 1d, 3d, 6d & 1s6d SG.193-6 -  4 UM marginal pairs.

St.Kitts
3311 £9.00C 1990 Ships set of 14 - UM.
3312 £7.00C 1986 Endangered Species set - UM.
3313 £6.00C 1997 Butterflies set - UM.
3314 £3.75C 1997 Christmas set - UM.
3315 £2.75C 1996 Capex Minisheet - UM.
3316 £2.50C 1993 Independence set - UM.
3317 £2.50C 1993 Girls Brigade set - UM.
3318 £2.50C 1993 RAF set - UM.

St.Kitts Nevis
3319 £20.00C 1903-38 mint & used selection - Columbus issues 2d x 2, 2½d x 2, 6d x 2 & 1s x 1 plus later 6d, 2s (2) & 5s - 11 stamps.
3320 £7.00C 1920 2½d blue, 6d & 2s plus 1938 2d, 3d & 1s - all MM.
3321 £7.00P 1973 definitive issue to $10 SG.269-80, 13 UM values.  STC £25.
3322 £6.00P 1980 $1.50 local flowers SG.433, complete sheet of 50, some perforation splitting on margins.
3323 £1.50C 1950 KGVI 1938 overprint Anguilla Tercentenary set of 6 MM.

St.Lucia
3324 £7.00P 1964-6 mint & used issues on 5 album pages - includes sets.
3325 £6.00C 1964 definitives 1c-$2.50, 14 UM values - 1c has surface damage and a couple have toned paper.
3326 £5.00P QV-modern collection on album leaves, 90+ mint & used stamps; 1937 Coronation set MM; 1938 & 49 part sets; Red Cross 

MM; couple minisheets etc.
3327 £4.50P Selection of 150+ G-FU stamps - all different.

St.Pierre & Miquelon
3328 £14.00C 1967 Air Pair SG.442-3 UM.

St.Vincent
3329 £6.00P 1983 Leaders of the World $2.50 Railway Locomotives SG.756-7 - complete UM sheet of 50 overprinted Specimen.
3330 £4.00P London 1980 International Stamp Exhibition - 3 UM sheetlets, 80c, $1 & $2 values.
3331 £2.00C 1992 Olympics $15 Sailboard Minisheet - UM.

St.Vincent - Grenadines
3332 £4.00P 1980 London International Stamp Exhibition - 3 UM sheetlets of 9, 40c, 50c & $3 values.
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3333 £2.00C Cricketers set of 6 UM.
3334 £2.00C 1980 London Stamp Booklet as issued.
3335 £1.50C Union Island $6 QEII 40th Wedding Anniversary Minisheet - UM.
3336 £1.50S 1986 Royal Wedding $2 on FDI PHQ card.

St.Vincent & Grenadines
3337 £20.00P 1861-modern collection of 340+ mint & used stamps: 1937 Coronation set MM; Churchill MM; Red Cross G-FU etc.

Sudan
3338 £12.00C 1948 Postage Dues set of 4.  SG.D12-15. LMM.
3339 £2.50C 14 Camel Postman Stamps including SG.140/2 mainly good to FU.
3340 £2.50C 1948 Camel Post, 8p & 10p, 1951 Camel Post 8p, 10p & 20p, plus 3p & 10p overprints - all used.
3341 £2.50C 13 Camel values all used.

Suez Canal Company
3342 £20.00C 9 stamps on card comprising 1c x 3, 5c x 2, 20c x 3 & 40c x 1, various shades all mounted mint. Cat £1100+ if genuine, 

possible forgeries so sold as is. 

Swaziland
3343 £250.00C 1889 10s Fawn SG.9 - Swazieland overprint on Transvaal issue - VFU Cat. £3000.
3344 £7.50P 1937 - modern collection on album leaves, 140 mint & used stamps includes 1937 Coronation set MM, Victory set in FU blocks 

of 4; 1961 RI MM etc.
3345 £5.50C 1938 KGVI set to 1s SG.28a -35a - all MM.
3346 £4.00S Packet of circa 80 different G-FU stamps. STC £30

Sweden
3347 £12.00P 1872-1950 period selection of mainly G-FU stamps. STC £123.
3348 £8.00C 1936 Tercentenary of Swedish Post SG.188-99 all good to FU. STC £18.
3349 £6.00C 1872 SG.29-31 & 32 x 2, SG.21A x 4, SG.35 x 4, SG.36 x 3 all G-FU. STC £26 + 6 ore Postage Due G-FU.
3350 £3.75C 1921 issue 21 values including 2 shades - all good to FU.
3351 £3.50C 1910 SG.63-4 & 69-85 less SG.82 & 84. All Good to FU.
3352 £2.00C 1951 White Figure issue 20 Good to FU values + strip of 4.
3353 £1.50C 1939 SG.301a-306k 19 G-FU values

Switzerland
3354 £550.00A 1854-2000 Extensive M/U collection in Martin Mills Swiss Album, mostly complete with definitives & commemoratives - 

PAX to 3FR, postage dues, International organisations etc.  60 pages with 1600+ stamps - some duplication but mostly 
perforation varieties.  PTSA £900+  Good lot to continue.

3355 £400.00A Martin Mills album with Airmails, Pro-Juventute sets from 1913 -2000, M/used, Pro Patria 1944-88 mostly used, Annexes etc, 
500+ mainly fine used stamps and 20 mint & used minisheets.  PTSA £570.  Good lot to continue.

3356 £90.00A All periods collection of 1500+ mainly G-FU stamps in Springback album - useful earlies from average to fine.  1923 Airs to 
50c etc.  Useful lot with good CV.

3357 £80.00A Schaubek printed album for years to 1985, containing 1500 mint/used/CTO stamps - many sets including Pro Patria & Pro 
Juventute issues - good catalogue value and sold cheap at the reserve.

3358 £50.00C 1845 Basel Dove SG.B1 unused almost 4 margin - unchecked so sold as is.
3359 £40.00P 1881 15c lemon-yellow on granite paper, fine CDS, full perfs, fibres clearly visible on reverse. STC £400.
3360 £22.00P 1862-68 25c green.  Part sheet of 50 (10 x 5). UM. Showing varieties
3361 £20.00P 1854-1995 selection of 50+ mint & used stamps includes SG.47a, 50, 57 241(M), 304-6, 324, 326, 322a, 1941 National Fete, 

Pro-Juventutes etc.
3362 £13.00S 1883-97 Postage Dues FU,SGD193C II, D191E III, D192A II, correct postmarks Cat £200+ 
3363 £12.00C 1937 Pro Juventute & 1932 Air Issue (15, 20 & 90c).  All fine used.
3364 £12.00S Presentation Folders - 6 Pro-Juventute - 1985, 86, 87, 88, 90 & 92 plus 1988 France/Switzerland dual issue and 1991 

USA/Switzerland dual issue.
3365 £12.00C 1882 issues G.53, 54B (2), 56 (3), 61, 61A, 62, 63, 64, 66(2) & 67 - 14 MM stamps - useful lot.
3366 £12.00C 'Int. Nat League of Nations' overprint on 30c, SG.LB13, FU, STC £31.
3367 £12.00C 1911 2c Frank SG.F268 with paper crease prior to printing - marginal pair plus single - all UM
3368 £10.00C Pro Juventute sets - 1950 UM marginal, 1952 FU plus 1959 Pro Patria VFU.
3369 £9.00C 1921 10c & 20c Pro Juventute - both FU STC £28
3370 £9.00P 100 modern FU stamps on Hagner.  Appear all different.  STC £62+
3371 £8.00C Pro Juventute Top Values for 1952, 1954, 1955, 1956, 1959, 1960 & 1963 all G-FU.
3372 £7.50C 10c Pro Juventute SG.J2 used - some staining on back.
3373 £6.00P 1964 definitives - 10, 20 & 30c in CTO blocks of 4 & 6 including gutter blocks, marginal blocks etc - 14 blocks.
3374 £5.00C 1897-1905 100c Postage Due SG.D205B - FU block of 4.
3375 £5.00C 3 Fr SG.72A good used, centred low.
3376 £4.50C 1949 UPU set fine used.
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3377 £3.00P 4 x 2009 issues - SSDA Centenary, Descent from Alpine Pastures in Appenzell, Princess Lillifree & Geneva Convention - 

Presentation sheet plus CTO stamp(s) of each issue.
3378 £2.50S 1997 Silhouettes set & 2007 Bee Tagg in presentation folders & 4 x 2007 Bee Tagg singles - 2 UM & 2 CTO.
3379 £2.00S 80+ modern commemoratives & definitives on paper - useful postmark interest.
3380 £1.75C 1948 National Fete SG.495-8 FU CDS copies.
3381 £1.50C Swiss Castles - 20 FU values to 2.20.
3382 £1.25S 1983 Pro Patria set in presentation folder - UM
3383 £1.25S 1982 Publicity issue in presentation folder - UM
3384 £1.00C 1928 Pro Juventute set UM
3385 £1.00S 1983 Publicity Issue in presentation folder - UM

Tanganyika
3386 £4.50C 1922 set to 20c (all colours), 30c SG.79, 50c and 1927 1s all good to FU.
3387 £4.00C 1961 10s SG.118 MM. STC £15.
3388 £3.00C 1927 KGV set to 1s less 40c & 75c - all good to FU.
3389 £1.50C 1922 Giraffes 5c & 50c G-FU plus 10c & 20c MM.

Tanzania
3390 £20.00P Mint & used collection of circa 320 stamps on album pages includes a few GEA & Tanganyika issues.
3391 £5.00S Packet of circa 94 mint and used stamps between SG.370 & 1311 - stated to be all different.  STC £54.
3392 £4.00S Packet of circa 80 mint and used stamps from SG.1345 onwards - no duplication.  STC £34.
3393 £4.00C 1965 1s MM, plus 2.50, 5s & 20s & 1s official all good to FU.
3394 £3.00C 1967 1.30 & 2.50 Fish plus 1994 150s & 170s Prehistoric Animals - all used.
3395 £3.00C 1967 $2.50 Fish SG.154, SG.454 & 1723 plus 1986 1.50 + 10s Marine Life all used.
3396 £3.00S Packet of circa 98 stamps between SG.128 & 368 mainly good to FU. STC £29.
3397 £2.50S 16 used Official stamps including SG.O47-9.  STC £27.
3398 £2.50C 1967 set to 20s less 60c & 10s - all good used.
3399 £2.50C Queen Mother set of 4 overprinted specimen - UM
3400 £2.00S 3 sheetlets - Endangered Species, Locomotives & In Bloom.
3401 £2.00C 1973 5s SG.170 used block of 4 & 1967 $2.50 Fish SG.154 used.

Tobago
3402 £14.00C 1d Rose, Crown CC watermark, SG.1 lightly hinged mint. STC £80.

Togo
3403 £9.00C SG.210-3 UM - excellent gum.
3404 £2.50S 1977 Silver Jubilee 1000F stamp & Minisheet both UM. STC £15.

Tokelau Islands
3405 £5.00P 1948-1973 mint collection in Hawids on album leaves - 41 stamps STC £20.

Tonga
3406 £9.00P 1897 onwards mint & G-FU collection of 110+ stamps & 1 cover includes SG.185-201 mint, free-forms etc.
3407 £5.00C SG.74-80, 92-4 & 95-100, 16 LMM stamps.
3408 £2.50C 1920 1½d & 1s MM plus 2d, 2½d x 2 used.
3409 £1.50C 1897 ½d green SG.58 & 1944 Queen Salote's Silver Jubilee set MM.

Trinidad & Tobago
3410 £18.00P QV to modern mint & used accumulation of 290 stamps on album pages includes SG.157 MM, 1938 & 1953 definitive sets G-

FU etc.
3411 £15.00C 1960-5 definitives SG.284/97 including SG.291a - all MM.
3412 £8.00C 1953 1c-60c - 10 LMM values STC £27+
3413 £7.50S 1969 definitive issue SG.339-54 1c-$5, 17 G-FU values.  STC £19+.
3414 £7.50C Definitives 1c - $5, 16 G-FU values.
3415 £4.50C 1935 Silver Jubilee UM marginal set of 4.
3416 £3.50C 1969 definitives 5c, 6c, 10c, 30c, 40c & 60c plus 1983 Flowers 10c, 25c & $1.50 all used.
3417 £3.00C 1938 KGVI defs to 12c less 4c brown and 8c - all MM.
3418 £3.00C KGVI set to $1.20 (less 4c x 2 & 12c) all used.
3419 £3.00C 1960 QEII definitives to $1.20 less 2c, 10c, & 50c all used.
3420 £2.50C 1971 6c & 40c Wild Life & 1990 $2 Birds SG.841 all used.
3421 £2.50C 1960 QEII set to 60c (less 15c SG.291a) - all used.
3422 £1.50C $5 definitive SG.354.  Good used.
3423 £1.00C 1969 QEII definitives 10c & $1 both 

MM.                                                                                                                                                                                                  
   .                                                         .                                                       .                                         .
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Tristan Da Cunha
3424 £20.00P 1953 Coronation plus 1954 Definitive Set SG.14-27 less 4d - 9d & 1s FU others mint.
3425 £20.00P 1952 Tristan Da Cunha overprints on St. Helena issue. SG.1-12 MM.
3426 £10.00S 1972 Longboats SG.170-3 in UM sheets of 25.
3427 £9.00C Tristan Da Cunha 1965 Definitive set, SG.71-84b, MM
3428 £9.00P 1964 4½d Ship SG.76 - complete UM sheet of 60 
3429 £5.00P 1953-72 mainly MM collection of 50+ stamps plus 1983 Island History set on 2 FDC's - includes £1 SG.84b UM.
3430 £5.00C 1979 Sir Rowland Hill Minisheet signed by Alan B. Crawford - Designer - UM.
3431 £5.00C 1988 Paintings set to £2 SG.461-72 UM
3432 £4.00S Special Inaugural visit of QEII presentation pack plus 2 Souvenir QEII booklets all signed by Principal Island Families.
3433 £4.00C 1983 Island History set to $2 - MM.
3434 £4.00C Tristan Da Cunha 1963 Definitive set SG.55-67 LMM Cat £18
3435 £3.00C 1965 set to 1s6d less 4d - all MM.
3436 £3.00C 1965 1s6d, 2s6d & 5s Ships - all MM.
3437 £3.00C 1960 Marine Life to 1s less 2½d - all MM.
3438 £2.50C 1960 Marine Life set to 2d & 1961 New Values to 10c - all MM.
3439 £2.50C SG.52, 53 & 165 all MM.
3440 £2.50C 1954 QEII set to 1s less 1d all MM.
3441 £1.50C 1963 St. Helena 10s overprinted Tristan Da Cunha Resettlement SG.67 MM. STC £6/
3442 £1.50C 1965 set to 1s less 4d & 1½d all MM.
3443 £1.00C 1966 Garrison set UM & 1969 Clipper Set good to FU.

Turkey
3444 £3.00S Packet of circa 130 G-FU all different, all period stamps.

Turks & Caicos Islands
3445 £75.00C 1950 set in blocks of 4 (2 stamps in each block UM). Cat. £200+.
3446 £15.00P QV - recent mint & G-FU collection of 200 stamps on album pages includes 1938 set to 1s MM.
3447 £13.00C 1960 £1 Definitive SG.253 MM.
3448 £8.00C 1938 KGVI Salt Baking set to 1s including shades - 12 stamps.
3449 £7.00C 1938 KGVI Salt Baking Set to 1s MM.
3450 £5.00C 1950 ½d to 1s6d - 10 LMM values STC £20.
3451 £4.00C 1957 1d, 1s & 1s6d definitives - MM.
3452 £3.50C 1938 ½d-1s, 9 LMM values plus 1d War Tax
3453 £1.00S $5 Silver Jubilee Minisheet UM plus SG.274 & 297 LMM

Tuvalu
3454 £25.00C 1980 $1.30 booklet with 1 x 60c & 2 x 30c stamps - a few marks on cover
3455 £3.00C 1976 1c-$2 less 30c UM.
3456 £3.00P 13 assorted Minisheets/Sheetlets & blocks including 1994 $2 Football & 1996 Philakorea - all mint.
3457 £2.50C 1976 set to $5 less 8c all UM.
3458 £2.00C 1979 Childs Year set UM, 1980 Cowrie Shells set MM, 1981 UPU set MM, 1983 Dragonfly set G- FU, 1993 Communications 

set G-FU & 1975 MC Nivanga G-FU.
3459 £1.50C 1979 Rowland Hill set, 25th Anniversary of Coronation, 1983 Communications plus 60c & 80c Ruby Wedding - 3 sets & 2 

singles all UM.
3460 £1.50C 1986 Royal Wedding set and 1995 FAO set of 4 - all MM.
3461 £1.25C 1983 Handicrafts set to $1 less 15c & 60c all MM.
3462 £1.00C 1981 Postage Due set of 9 UM.
3463 £1.00C 1992 25c, 35c, 70c Fishes mint plus 60c & 90c Fishes good to FU.

U.S.A.
3464 £28.00P 1893-1940's collection with useful early Commemoratives and later 1930's-40's Commemoratives on album pages - 400+ 

stamps, mainly good to FU.  STC £330.
3465 £25.00P 1851-1932 selection of 85+ stamps on stockpage mixed condition. Plus a small packet of more modern material. STC £600+.
3466 £20.00P Mid to modern period accumulation in 8 sided stockbook plus 10 stock pages - mixed mint & used including UM blocks of 4 + 

a few high values - circa 2000 stamps.
3467 £19.00B 1969-1932 period on club book pages - 160 stamps PTSA £21.50 plus 100+ stamps on piece duplicated.  Total Catalogue Value 

stated to be £550+.
3468 £18.00C 1902 6c deep lake SG.311 & 8c violet black SG.312 both MM STC £70+
3469 £15.00P All periods mint & used selection stockbook - includes blocks, pairs etc & 1 mint minisheet Arctic Animals - 650+ stamps.
3470 £13.00S 500+ stamps on 31 ex club book pages (remaindered), mainly G-FU. PTSA £31, STC £335.
3471 £12.50C 1918 6c orange Jenny SG.A546 MM - has slight gum crease which does not show on front.
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3472 £9.00S Packet of 220+ on/off paper used stamps includes postmarks.  Includes stations, Chicago numerals pmks, airmail, 

Commemoratives etc.
3473 £7.00C 12c black Scott 97 Type 69 perforated 12 with 9 x 13mm grill but misperforated 3mm to right.
3474 £6.00C SG.337 & SG.629 both G-FU.  STC £20.
3475 £5.00C 1911 10c blue land registry stamp - very light used with feint trace of letter 'N' by right by eagles wing
3476 £4.00C $5 Bret Harte - FU block of 4.
3477 £4.00S Packet of circa 335 G-FU stamps - all different.
3478 £3.50P Early 1980's period accumulation of 230 UM stamps in 8 page stockbook - slight duplication.
3479 £3.00C 3c Violet SG.546 UM. STC £8.
3480 £3.00C 1904 5c blue SG.333 FU, couple of blunt perfs
3481 £2.00S Small packet of all period used stamps - approx 20 grams.

Uganda
3482 £8.00P QV to recent collection on album pages 200+ stamps.
3483 £1.50C 1969 20s SG.145 used.

United Nations
3484 £10.00P 1964/5 selection - 4 x 1st day covers, 4 sheets of Flags, 4 stockcards & 2 Souvenir Folders - mostly mint - a few used.
3485 £7.50C New York SG.284-5 plus Geneva SG.61-2 - both sets marginal UM. STC £18. [R]

United Nations - New York
3486 £3.00P Duplicated accumulation of 46 UM stamps on stockpage.

United Nations - Vienna
3487 £8.00P 1991 Declaration of Human Rights SG.V122-3 in UM sheets of 12
3488 £6.00S 1992 $10 Planet Earth Sheetlet - UM.
3489 £6.00P Selection of 32 LMM stamps between SG.V11 & V140 on hagner STC £21
3490 £5.00P 1990 Universal Declaration of Human Rights SG.V107-8, 2 UM sheets of 12.
3491 £5.00S Selection of 21 stamps from 1979-92 period - all mint (some UM) STC £20+
3492 £4.00P Selection of 16 MM stamps on album page being SG.V6, V9, V13, V29, V31, V38, V42, V97, V99, V123, V124, V135, V138, 

V140 & V141 STC £12
3493 £1.50C 1986 Minisheet UM  Z150-3.

Vatican City
3494 £3.00S Packet of 80 mint stamps - all different.

Venezuela
3495 £4.50C 1893 25c Purple SG.168 mint no gum and 1896 1b Mauve SG.173 G-FU. STC £27+
3496 £3.00C Venezuela 1880 50c brown FU Cat £23

Yemen
3497 £2.00P 1947 4b red SG.61 - CTO sheet of 50. STC £22+

Yugoslavia
3498 £8.00C Overprint on 15 Filler Hungarian Harvester Stamp SG.60 LMM. STC £50

Zambia
3499 £4.00P 1964-recent mainly G-FU collection on album pages - circa 220 stamps.
3500 £1.50C 1964 definitive issue ½d - 5s, 12 G-FU stamps.
3501 £1.00C 1972-5 SG.170, 173, 224, 234 & 242 all used.

Zanzibar
3502 £34.00P 1896-1967 M & U collection on album pages. Includes 1896 2R mint & SG.41 mint, UPU mint etc.119 stamps. STC £162.
3503 £7.50P Mint & G-FU collection of circa 100 stamps - useful seen.
3504 £2.50C 1961 set of 10 to 1s - all MM.
3505 £2.00S 64 stamps - mostly FU - all different. STC £18.
3506 £1.00C 1944 set of 4 SG.327-30 LMM.

Zimbabwe
3507 £8.00P G-FU collection of 200+ stamps on album pages includes a few top values.
3508 £4.00C  1980 definitives 1c - $2 - all G-FU.
3509 £2.50C 1989 Fishes (1st series) UM set of 6.
3510 £2.00C 1980 set to $2 less 40c all used.
3511 £2.00C 1985 6 used values to $1 and 1995 Culture 7 values to $10 all used.
3512 £2.00C 1985 Infastructure 18c, 23c, $1 & $2 plus 1995 Culture 40c, 70c, $2, $5 & $10  - all used.
3513 £1.00C 1980 9c, 11c, 21c & 25c definitives & 1990 20c, 35c, $1 & $2 definitives all used.                            

.                                                       .                                                       .                         .
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Great Britain - Accumulations
3514 £125.00P Exercise book containing 487 stamps including QV ½d bantams, 1d red & 2d blues, small selection of KEVII, KEVIII & KGV 

to 5s, KGVI to £1, QEII Wildings, Graphites and Machins to £3, early Castles to £1 and later Castles to £5, early MM sets.  
PTSA £174.

3515 £55.00A Ace stock book containing 300+ UM stamps from KGV to QEII pre-decimal includes KGVI to 5s, QEII Castles and 
Commemorative sets from 1953 to 1970 (appears complete), 1967/9 definitive set of 17 etc.  STC £280+

3516 £55.00A 1924 Wembley to 1970 Christmas ex RSW but including some inverted watermark sets - appears complete. PTSA £100+.  All 
G-FU.

3517 £42.00A Good as new Stanley Gibbons 1840-1964 4 ring album with printed pages, Hawids for 1974 onwards, assembled for grand son 
who lost interest; hence only 300 stamps.  Cat. Value circa £1500+, good starter album.

3518 £40.00A KEVII to QEII decimal definitives - 1000's of mainly G-FU stamps in blue 32 sided stockbook - completely unchecked - useful 
for postmarks, watermarks etc - patience could reward.

3519 £38.00P Perfins: QV, EVII & GV x 87 STC £789; 3 album pages, stockcard, cover plus 20 QEII pre-decimal & decimal issues - all G-
FU.

3520 £38.00P All periods accumulation of circa 350 stamps, 4 remaindered club books and club book pages, Covers etc, STC £1000 +  PTSA 
£95 (both figures conservative). QV mixed condition but very high cat. value.

3521 £35.00A QV & 4 Kings untidy accumulation in small stockbook, circa 1000 G-FU stamps (some in mixed condition), includes some tied 
on piece.  QV to 2s6d (2), Kings to 10s, & PD's to 5s plus cut-out etc.

3522 £35.00S Perfins - all periods accumulation includes 60 x QV including both 1s Jubilees, 2½d lilac and green etc; KEDVII to 2s6d; KGV 
to 2s6d Seahorse; 200+ KGVI with values to 5s; QEII 200+ Wildings including a few UM blocks and values to £2 - 850+ 
stamps.

3523 £28.00B All reigns in Glory Box - circa 1300 stamps, cards, packets, club books etc.
3524 £28.00B All periods on album pages, stockcards & covers, in club books etc.  Mainly G-FU - good sorter.
3525 £22.00P 7 remaindered club books with all period selection of circa 400 stamps & FDC's.  PTSA £59.
3526 £20.00S Small stockbook of officials - QV Inland Revenue x 34; QV Army x 20; QV Government Parcels x 8 plus various fiscals & 

local etc - mixed condition throughout from fine to poor
3527 £19.00C QV-KGV selection - QV 4½d-6d Jubilee good used, KEVII 4d mint, 5d, 10d & 1s good used plus KGVI 4d blackish green 

UM, 9d SG.447 MM & 1s bistre GU - STC £230+.
3528 £17.50P 8 x 6 8 sided stockbook with what appears to be a complete run of pre-decimal & decimal definitives & regionals from 1958-

2010 mostly FU (47)) plus 290 identified similar 1958-2010 on cut down album pages.
3529 £17.00S QV - QEII pre-decimal accumulation, includes 1881 1d (14 dot & 16 dot varieties), 1902 defs perf 14 (7 values to 3d, 1939 

HV's to 5s & 1951 HV's to 10s, all G-FU then QEII HV's to 10s GU & commemoratives to 1969 UM - circa 110 stamps
3530 £16.50B Circa 2850 stamps off paper on album pages, in stockbook, packets etc.  Mostly pre-decimal QEII but includes other periods.
3531 £15.00S 5 Remaindered club books with QV-QEII period, selection of 206 stamps. PTSA £43.
3532 £15.00P 1948 RSW plus 1953 Coronation sets, lightly hinged on album page.
3533 £13.00S Remaindered club book with 41 G-FU stamps. QV-QEII decimal commemoratives. PTSA £36.
3534 £12.00P 93 G-FU sets between SG.919 & 2054 - list available - STC £240 (one stamp missing).
3535 £10.00B Plastic tub with on/off paper accumulation of low value QV & 4 Kings stamps - well over 1000 stamps.
3536 £10.00C I.R. officials SG.O2, O3, & O21 x 2 - Army Officials SG.O42, O43, O48 & O49 - 8 G-FU stamps.
3537 £7.50S 2 old club books with mainly QEII pre-decimal with a few 4 Kings mainly used - a few mint seen includes 2 x 1935 Jubilee sets 

and Castles to 10s - 160+ stamps.
3538 £7.50S 4 Remaindered all period (no KEVIII) club books with 173 G-FU stamps. PTSA £22.
3539 £7.00P QEII Decimal and Pre-decimal accumulation on stock pages and cards, circa 285 commemoratives and 260 definitives mainly 

G-FU - little if any duplication - includes Regionals.
3540 £4.00C Army Official Overprints - 3 x QV  & 2 x KEVII - all G-FU.
3541 £3.50S 350+ KGVI to QEII definitives and Commemoratives in packet with many high values - all UM.
3542 £3.00A KEV to QEII pre-decimal in brown stockbook mixed mint & used, circa 348 stamps with duplication.
3543 £3.00C QV - QEII pre-decimal, 1d red plate 100, SG.413a, 476a, 477, 478a, 511 x 2, 630 x 2, 684, 688 & 714 x 2 mixed mint and used. 

PTSA £16+.
3544 £1.50S Packet of 40 mint & used se-tenant pairs, blocks etc.

Great Britain - QV Issues
3545 £200.00C 1883 Lilac & Green set fine used, light CDS cancels SG.187-196.  STC £1440.
3546 £195.00P Collection from 1840 on 2 Hagners, mint & used, fillers to fine used including 1d black.  STC £6500+.
3547 £160.00C 1841 2d blue SG.14 lettered MA, 2 margin hinged, mint part O.G. toned gum showing slightly through front particularly in 

lighter areas STC £2000.
3548 £150.00C 1862-4 4d pale red with hair lines SG.82 Plate 4 large Garter watermark Type B. Lettered N-J, MM but with slightly toned gum.
3549 £120.00C 1847-54 Embossed set of 3 cut to shape, good strong colours, between SG.54 & 61. STC £3000.
3550 £100.00C 1867-83 5s Pale Rose SG.127 plate 2, good used.  STC £850.
3551 £100.00P Stock sheet with 125+ stamps from imperforate 1d red & 2d blues to Jubilee's with values to 5s - mixed condition from poor to 

fine.  STC £4000+
3552 £75.00C 1841 2d blue on blued paper, 4 good to large margins, plate IV (Alphabet I?) 1844 postmark - lovely example.
3553 £70.00P 1d reds - 55 copies on album pages all G-FU and identified.  STC circa £480.
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3554 £60.00C 1855-7 1d red mint vertical pair perforated 14 probably SG.29 but unchecked.
3555 £60.00C 1841 2d blue horizontal strip of 4, good margins all round (one stamp margin is cut along) blotchy cancellations
3556 £60.00C 1883-4 2s6d, 5s & 10s SG.179, 181 & 183 average to GU. STC £815.
3557 £60.00C Embossed 10d brown SG.57 cut to shape and re-backed, 1 pulled thread, good used, STC £950
3558 £55.00C 1841 2d blue plate 4, 4 margins, lettered J-A, town cancel in black. STC £550.
3559 £55.00C SG.82, SG.94 plate 12 (2), SG.97 Plate 15 (2), SG.103 Plate 6, SG.117 Plate 4, SG.141 Plate 12, SG.142 Plates 19 & 20, 

SG.144 Plates 14 & 16, SG. 157 Plates 22 & 23 plus SG.188 all G-FU.  STC £650+.
3560 £50.00C 1841 2d blue 4 margin indistinct town cancel, unplated. STC £550.
3561 £48.00C 1880 1s orange brown SG.151 plate 13 lettered B-O.  Good used.
3562 £45.00C 1841 2d blue Plate 4 lettered O-F, 4 margin with town postmark.
3563 £45.00C 1841 2d blue plate 4 lettered SE, almost 4 margin, town cancel in black - nice colour. STC £550.
3564 £42.00P 1d red plates - 100 different plates on old windsor album leaves. STC £510+, mixed condition.
3565 £40.00C 2d pale blue plate 4, Alphabet I, lettered D-C, 4 good margins, fine used.
3566 £40.00C QV Jubilee part set - both ½d's, 2d, 2½, 3d, 4d, 4½d, 6d and both 1s's - all used.
3567 £40.00C 1862-4 4d red SG.80 plates 3 & 4 G-FU STC £180 min.
3568 £40.00C 2d deep full blue, plate 3, lettered R-C, 4 margins, nice Maltese Cross cancellation - very fine used.
3569 £40.00C 1841 2d blue horizontal strip of 3 - left margins, full right margin, top margin 1st stamps cut along other 2 stamps clear, bottom 

margins close & small cut along on right hand stamp  - reasonable cancellation.
3570 £40.00C 1883-4 2s6d VFU - Very nice Throckmorten Avenue CDS.
3571 £40.00S Range of line engraved plus one embossed stamp - 15 x ½d bantams, 6 x 1½d reds, 3 x 2d blues, 1 x 6d embossed cut to shape - 

mixed condition but huge cat value (min £1650)
3572 £36.00C 1887 Jubilee set of 14 plus SG.207 & 210a - all G-FU copies.
3573 £36.00C 1867-80 6d mauve x 3; SG.105 plate 6, SG.109 Pl 8 & SG.109 PL 9 - all G-FU STC £240.
3574 £35.00C 1872-3 6d grey SG.125 Pl 12. G-FU. STC £225.
3575 £35.00C 1841 1d red-brown SG.8p cancelled with blue 1844 type postmark - good margins all round (close NW corner).  STC £180.
3576 £35.00C 1855-7 6d pale lilac with inverted watermark.  Good used. SG.70wi. STC £225.
3577 £35.00C 6d Embossed cut to shape - nice looker - good used.
3578 £35.00C 1865-7 4d vermilion SG.94/5 plates 7-14 - all average to fine used, odd faults seen blunt perfs etc.  STC £605 min - 8 stamps.
3579 £35.00C 1841 2d blue, plate 3, 4 margin, black Maltese Cross, lettered L-B.
3580 £35.00C 2d deep blue, plate 3, lettered B-L, 4 good margins, Maltese Cross, very good used tied on small piece.
3581 £35.00C 6d purple embossed SG.60, cut to shape, G-FU. STC £550.
3582 £35.00C 1870 1½d lake red SG.52, lightly hinged mint, crazed gum.
3583 £33.00C QV surface printed - 12 G-FU stamps - couple with heavy postmarks and odd perforation fault seen - useful lot. STC £832.
3584 £32.00C 14 sound used surfaced printed stamps, couple with heavy postmarks and odd perforation fault seen - useful lot STC £724.
3585 £30.00C 8d orange SG.156 Plate 1, FU with clear 186 cancellation and full perforations. STC £300.
3586 £30.00C Embossed 6d green SG.54 cut to shape and re-backed, small punched hole in centre, STC £700
3587 £30.00C 1883-4 10s Ultramarine SG.183 - Heavy Aberdeen CDS and light horizontal crease STC £475 - good spacefiller.
3588 £30.00C 1862/4 6d lilac SG.84/5 with and without hairlines - both G-FU wing margin copies STC £180.
3589 £30.00C 1855/7 6d lilac SG.70 - FU wing margin copy STC £95
3590 £28.00P 1d reds - Plates 71-120 less plates 73, 77, 82, 83, 91 & 115 - all G-FU in Hawids on album pages, STC £195.
3591 £28.00C QV surface printed - selection of 12 G-FU stamps - STC £687 - couple with heavy postmarks and odd perforation fault seen - 

useful lot.
3592 £26.00C 1854-61 1d red stars - 28 stamps - mixed condition from average with faults to VFU.
3593 £25.00C 1880/3 4d brown Plates 17 & 18 - both G-FU STC £120
3594 £25.00C 1841 2d pale blue 4 margin lettered I-L, poor cancellation.
3595 £22.00C 1841 1d orange brown, FU, 4 margins SG.12 - tiny thin - scarce.
3596 £20.00C 1841 2d blue 4 good to large margins lettered N-K possibly plate 4, VFU, STC £180.
3597 £20.00C 1841 Imperforate 1d reds printed from black plates x 4 - plates 5, 9, 10 & 11 all G-FU STC £100+ premium
3598 £20.00C 1887 Jubilee set ½d - 1s green - Average - FU.
3599 £20.00C 1883/4 6d dull green SG.194, lettered J/L good used.
3600 £20.00C 1880-3 3d & 6d lilac surcharges SG.159 & 162 - both average used.  STC £260
3601 £20.00C 1880/3 2½d blues - plate 21 spacefiller, plates 22 & 23 FU. STC £98
3602 £20.00C 1854 2d blue, lettered J-D, tied on piece with fine Gloucester AP20 cancel, 4 large margins, heavy crease that has been ironed 

out causing splitting from base to Queens head plus surface rub mark causing some thinnning.
3603 £20.00C 1872/3 6d brown SG.122b wing margin copy FU.
3604 £20.00C 1873-80 4d vermilion SG.152 Plate 15 - average used. STC £425.
3605 £20.00C 4 x 1d red SG.8 all 4 margin plus 2 x 2d blues SG.45 - all G-FU.
3606 £18.00C 1876 4d Sage Green SG.153 Plate 16 lettered I/C - Used.
3607 £15.00C 1862/4 6d lilac SG.84 Plates 3 & 4, both G-FU but one has blunt SW corner and the other has perf faults LH side. STC £180.
3608 £15.00C 1873/80 4d green SG.153 (pale colour) average used.  STC £275
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3609 £15.00C 1873 6d grey plate 12 SG.125.  Fine used wing margin copy lettered 'HL' - 1 pulled perf at top.
3610 £15.00S Pocket stockbook with 78 1d reds; 2 imperf, 1 perfin, balance unchecked for plate nos - all good used copies.
3611 £15.00C 1870 ½d Bantams plates 8 & 13 GU STC £105
3612 £15.00C 1872/3 6d grey SG.125 FU but couple of nibbled perforations LH side STC £225.
3613 £12.00C 3d Rose SG.143/4 plates 15, 16, 17, 18 & 19 all good used. STC £225.
3614 £12.00C 1880 2d deep rose SG.168A. Good used.
3615 £12.00C 1d red SG.17 x 2 copies - both misperforated vertically by approx 3MM (one has a couple of damaged perforations top left 

side).
3616 £11.00C 1887 9d blue & purple SG.209 VFU 13-12-91 CDS.
3617 £10.00C 1841 SG.12 1d orange brown, 3 margin copy tied on small piece - fine.
3618 £10.00C 1878 6d Grey SG.147, Plate 16 lettered C-J, FU.
3619 £10.00C 1883 5d green SG.193 Good used, couple blunt perforations.
3620 £10.00C 1855 6d SG.70 STC £95 - good used.
3621 £10.00C 1862 6d deep lilac plate 3, Emblems watermark, lettered 'F-J' - fine used copy.
3622 £10.00C 1887 4½d Jubilee FU
3623 £10.00C 6d Inland Revenue stamp SG.F10.  Good used with light vertical crease right hand side.
3624 £10.00C 1870 ½d bantam Plate 13 - vertical pair, mint no gum.
3625 £10.00C 1883 5d green SG.193 fine used, some light creasing and toning.
3626 £9.50C 1856 6d Lilac SG.70 Fine Used.
3627 £9.00C 1868 6d Bright Violet SG.107 Plate 6 lettered A-L, good used with good colour.
3628 £9.00S ½d green SG.213 x 250 G-FU copies mostly on piece.
3629 £8.50C 6d Mauve SG.109, heavy postmark.
3630 £8.00C 1880 2d Rose SG.167 good used.
3631 £8.00C 1872/3 brown SG.122b average used. STC £50
3632 £8.00C 1875 2½d Rosy Mauve SG.139 plate 3 lettered E/O, good used.
3633 £8.00C 1857 4d pale rose SG.66a with town cancel 466.  Fine used with one or two pulled perforations.
3634 £8.00C 1883 2d lilac overprinted Specimen SG.SP50 slight gum toning plus slight adhesion and a couple of spots of foxing.  STC £70+.
3635 £8.00C 1880 6d Grey SG.161 Plate 17 - good used.
3636 £7.50C 1855 2d blue perforated 14, possibly SG.34, good used.
3637 £7.50S 1d red plates x 188 copies mostly seconds and spacefillers STC £475 plus 44 mostly Jubilee issues - sound copies but with 

heavyish postmarks STC £353.
3638 £7.50C Lilac and Green issue - SG.187 blunt corner; SG.188 Heavy postmark; SG.190 sound used; SG.191 slight foxing on 6 

perforations; SG.192 Heavy postmark & SG.193 good colour and perforations. STC £56+
3639 £7.00C 14 dot 1d lilac tied on piece with London W 1881 date stamp.
3640 £7.00C SG.97 Plate 5 good used with heavy postmark.
3641 £7.00C 1871 1s green SG.117 plate 5, lettered BH fine used (part CDS), but pulled perfs SW corner
3642 £7.00C 1871 6d Mauve SG.109, plate 9, lettered 'I.G', good used.
3643 £6.50C 1883 2½d SG.190 plus 4d Jubilees green & purple-brown SG.205 and green & deep brown SG.205a - all good used. STC £40+
3644 £6.50C 1883 2d lilac, Liverpool cancellation SG.189 Cat £65 
3645 £6.00C 3d lilac SG.191.  Good used.
3646 £6.00C 1887 3d purple/yellow SG.202, fine LMM.
3647 £6.00C Great Britain - QV Issues 1883 2s6d lilac SG.178 used, smudgy London hooded cancellation Cat £125
3648 £5.00C SG.109 Plate 9 with heavy postmark.
3649 £5.00C 1877 2½d Rosy Mauve SG.141 plate 11 lettered 'IC', good used.
3650 £5.00C 6d grey SG.147 plate 13. Good used.
3651 £5.00C 1867-80 3d Rose SG.103 pl 6 (HF) Margin copy ave used
3652 £5.00C Queen Victoria 1½d plate 1 SG.52 used but with repaired hole, STC £50
3653 £3.00C 1d reds plates 85, 123, 124, 128 & 137 average used plus 5 space fillers (includes 2 x 2½d Rosy Mauves).
3654 £3.00S 1d reds - 60 sound used copies  - most unplated.
3655 £3.00C 2½d Ultramarine  SG.157 plate 22, light postmark. STC £35.
3656 £2.00C 1880 SG.157 with heavy postmark and 1 blunt corner.
3657 £2.00C 1d Venetian Red SG.166 good used.

Great Britain - 4 Kings
3658 £200.00C 1902-10 £1 Green SG.266 - FU with Guernsey 1906 CDS plus part of another SE corner. STC £750 min.
3659 £60.00C 1902 KEVII set of 15.  All with light steel CDS's, strong colours, well centred - attractive set.
3660 £60.00P 12 Seahorses on album page 7 x 1913/18 issues to 5s & 5 x 1945 issues to 10s, average to good used.  STC £1000+.
3661 £54.00C 1912 1½d bright chestnut N18(14) UM  T22 Imperforate Control pair. STC £125 each.
3662 £45.00C 1934 KGV re-engraved Seahorses set of 3 FU. STC £190
3663 £45.00C 1934 Sea Horses set of 3 SG.450-2 - all G-FU.
3664 £45.00C 1912-24 Royal Cypher Issue ½d, 1d, 2d, 3d, 4d, 5d, 6d, 9d &10d UM, plus 2½d, 7d, 8d, 9d & 1s MM
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3665 £40.00P 1911-1935 collection on Hagner includes Empire Exhibition, UPU, Jubilee, 3 definitive sets etc all G-FU.  STC £364
3666 £36.00C 1911 KEVII 3d purple on lemon SG.277. Fine Used.
3667 £35.00S KEDVII Basic set of 15 to 1s G-FU STC £275 min.
3668 £35.00C EDVII part set ½d, 1d, 1½d, 2d, both 3d's, 4d, 5d, 7d, 9d & 1s - all used.
3669 £34.00C KEVII 2s & 5s SG.260 & 263 (unchecked) both good used. STC £340
3670 £32.00C 2s6d Seahorses - 1 x 1913-8 issue and 4 x 1934 Re-engraved, all good to very good used.  Cat £200 minimum.
3671 £30.00C 1918 2s6d & 5s Seahorse - both G-FU.
3672 £30.00C 1913-18 2s6d & 5s Seahorses, watermark 110, both good used.  STC £210
3673 £30.00C 1925 British Empire Exhibition SG.432/3 - 1 x UM set & 1 GU set.
3674 £30.00C 1912 1d very deep bright scarlet SG.N11 (4) LMM. STC £175 with B11 Control.
3675 £28.00B Box file containing 1100+ 4 Kings issues on stockcards, album pages, approval cards etc.  Unsorted for watermarks and 

varieties etc - all mainly G-FU.
3676 £27.00C 1911 6d dark purple 'F' SG.N33(6) newly listed, 1-8-12 CDS has been UV checked.
3677 £25.00C KGV ½d green with inverted watermark SG.325wi horizontal strip of 3 plus 1d scarlet SG.332 (2 horizontal strips of 3) - all 

mint with centre stamp on each strip hinged - STC £360.
3678 £25.00C 1902 EDVII ½d - 1s, 15 Good to FU stamps, including 2 x 4d's.
3679 £25.00C 1923 GV 10d UM. STC £60.
3680 £25.00C 1902-10 KEVII 2s6d dull purple. STC £150.00. Sound used.
3681 £25.00C 1912 1d scarlet booklet strip of 3. SG.336 UM. STC £120+
3682 £22.00C 1938 High Value Set of 6 VFU.
3683 £22.00C KEVII 5s SG.263 - almost complete CDS, clean stamp with good colour - blue crayon mark on reverse.
3684 £22.00C 1911 2s6d dark purple good - fine used, SG.317, rubber CDS.
3685 £20.00P KEVII SG.217 x 260 copies & SG.219 x 14 copies all sound used off paper STC £411 - useful for postmarks & varieties.
3686 £20.00P 1912 ½d & 1d misplaced watermark varieties all showing part of 'Postage' on singles & multiples written up study on 2 pages - 

unusual.
3687 £20.00C 1912-24 GV part set - 5d, 6d, 8d, both 9d's, 10d & 1s, all used.
3688 £20.00P KGV 1911-12 issues, 950+ sound used off paper ½d & 1d stamps on Hagners, exercise book pages, packets etc, many unsorted, 

patience could reward.
3689 £20.00C 1913 ½d olive green SG.N14 (12) LMM. STC £120.
3690 £20.00C 1912-24 Basic set of 15 G-FU STC £95.
3691 £20.00C 1918 5s Seahorse. G-FU.
3692 £20.00C 1902 KEVII 10d dull purple/carmine SG.254 MM.
3693 £20.00C 1934 5s Seahorse SG.451 G-FU.
3694 £20.00P 1912-24 definitives ½d - 1s FU STC £95
3695 £18.00C Royal Cypher watermark issue, ½d to 1s less 9d green - all G-FU.
3696 £18.00C 1912 3d very deep violet N22(10) MM light gum crease. STC £120.
3697 £16.00C 5s 1913-8 Seahorse, good used, minimum  Cat. Val. £110.
3698 £16.00C 1951 High Values set of 4,  SG.509-12, all LMM. STC £90+.
3699 £16.00C 1908 KEVII 2d dull blue green & carmine SG.229 LMM.
3700 £15.00C 1912 1d pale rose red H16 pair SG.359 UM.
3701 £15.00C 1903/4 KEVII 1d Scarlet overprinted 'Admiralty Official', SG.108 LMM.
3702 £15.00S 1924-6 Basic set of 12 G-FU STC £60
3703 £15.00C 1d Red SG.341a - NO CROSS TO CROWN - CDS. STC £50.
3704 £15.00C ½d green x 2 SG.344 & 345 with simple Royal Cypher watermark - both G-FU STC £40+
3705 £14.00C 1911 KEVII 1d ref perf 14, Harrison Printing SG. 272, UM block of 6, STC £70+.
3706 £13.50P GV Silver Jubilee - 24 copies on album pages of 3 values showing shading and frame variations plus small album with 67 

copies - mostly inverted watermarks - mostly G-FU. STC £179
3707 £13.00C 1911 1d rose red SG.272. UM Post Office fresh block of 4.
3708 £13.00C 1912 4d pale grey green N23(2) superb UM.
3709 £12.00C 1911 ½d dull green SG.279 F/VFU.
3710 £12.00C 1912-24 KGV 1d Red SG.360 - UM block of 4. STC £80.00
3711 £12.00C 1948 RSW SG.493-4. Fine used.
3712 £12.00C 1935 2s6d Seahorse, well centred with Trafford postmark, VFU.
3713 £12.00C 1918 2s6d Seahorse. G-FU.
3714 £11.00C 1924 1s fawn brown N45(4) MM. Scarce shade.
3715 £10.00C 1924 British Empire Exhibition SG.430/1 - 1 x UM set & 1 x FU set.
3716 £10.00C 1902 3d purple/yellow SG.232, fine LMM.
3717 £10.00C 1913 10d turquoise blue SG.394 J17 control. MM.
3718 £10.00C 1951 High Values set of 4 all FU
3719 £10.00C 1902 6d pale dull purple SG.245, fine MM.
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3720 £10.00C 1947 11d plum - UM marginal pair with stamp R17/1 having constant variety ' Faint dot between 'S & T' of postage. SG.474a.
3721 £10.00C 1906 3d purple/yellow  SG.233b, fine LMM.
3722 £10.00C 1912/24 KGV 7d Olive SG.387 - heavy mounted mint bottom corner left pair with control C13.
3723 £10.00C 1918 KGV 5s Seahorse SG.416. Good Used.
3724 £9.50C 1934 & 1937 definitive sets SG.439-49 & SG.462-75 all G-FU including some nice CDS copies.
3725 £9.00C 1911 ½d pale bluish green SG. Specialised M4 (4) VFU with tiny corner crease.
3726 £9.00C 1909 KEVII 2d pale grey green & scarlet SG.228 LMM.
3727 £8.00C 1939-48 High Value set of 6 SG.476/478b all very good used mainly with light CDS cancellations.
3728 £8.00C 1951 5s SG.510. LMM.
3729 £8.00C 1936-7 5d brown due, E8R watermark STC £28
3730 £7.50C 1936 KEVIII part booklet pane PB5(7) UM with inverted watermark - 2 x 1½d SG.459a stamps plus 2 labels 'Drages Fine 

Furniture 50 Pay-Way / Free Book'
3731 £7.00C 1902 1d scarlet SG.219, corner pair cylinder 'B', MM.
3732 £7.00C KGV 1d pale rose red SG.359 with H.16 Control - UM.
3733 £7.00C 1939 KGVI marginal single 7d emerald green cylinder 10 No Dot control S46 SG.471 - Hinge mark on margin.  Stamp UM.
3734 £6.50C 1912 5d yellow brown N25(3) L18 Imperforate Control LMM.
3735 £6.50C 1913 6d reddish purple SG.385/6 cylinder N19 - heavy hinged.
3736 £6.00S 1934-6 set of 11 G-FU STC £20.
3737 £6.00C 1912 5d brown SG.381/3 cylinder F15. MM.
3738 £6.00C 1951 10s UM.
3739 £6.00C 1902 ½d green SG.215, corner strip of 3, Cylinder G7, stamps unmounted, one hinge mark on margin.
3740 £5.50C 1911 KEVII 1d red with Control A11 - LMM.
3741 £5.00C 1929 1½d PUC with sideways watermark - good used. STC £40.
3742 £5.00C 1951 High Value set SG.509-12 G-FU.
3743 £5.00C 1906 6d pale dull purple. SG.245a. VFU.
3744 £5.00C 1937-47 ½ Green SG.462Wi & 1941-2 ½ Green SG.485Wi x 100.  G-FU copies of each.  STC £110+
3745 £5.00P 1937 Coronation SG.461 - top half of sheet (60 stamps) with selvedge on 3 sides - UM with slight perforation splitting on one 

selvedge edge. STC £18.
3746 £5.00C 1925 1d British Empire Exhibition - mint with crazed gum.
3747 £5.00C 1937-47 KGVI 1d red SG.463 block of 4 with A/37-3 control UM light vertical crease, plus 1941-2 ½d pale green SG.485 with 

Q/45-134 control (used) and 1d pale red SG.486 CDS with T/46-142 control.
3748 £5.00C 1929 PUC set of 4 - MM.
3749 £5.00C 1924 2d orange with sideways watermark SG.421b, good used with end of coil leader attached to back of stamp and damaged 

SW corner where coil leader has been removed. STC £80+.
3750 £4.75C 1935 KGVI 3d violet photogravure - single LMM copy with Cyl 1 dot control W/35 SG.444
3751 £4.75C 1908 KEVII ½d yellow green with Control H8.  Single LMM copy.
3752 £4.50C 1902 2½d pale ultramarine SG.231. MM.
3753 £4.50C 1912-24 1 shilling Bistre-Brown SG.396 MM.
3754 £4.50C 1934 2s6d Seahorse. SG.450 G-FU.
3755 £4.50C 1902 2½d ultramarine SG.230. MM.
3756 £3.75C 1911-12 1d Carmine SG.328 Die A. MM.
3757 £3.50C 1924 British Empire Exhibition 1½d SG.431 - 2 lightly cancelled copies.
3758 £3.00C KGV 1½d brown - Horizontal bottom marginal pair with 'London Bridge Station Bright Lines SE' cancellation.
3759 £3.00C KE7 1d red tied on piece with 36MM Skeleton 'Hale Liverpool OC 22 09' postmark - slight smudge.
3760 £2.50C 1935 Jubilee set SG.453-6 G-FU.
3761 £2.50P 1937 Coronation SG.461 top left quarter sheet of 30 with selvedge - UM with no perforation splitting.
3762 £2.50C KE7 1d red tied on piece with JA 28 03 'Glasgow & Carlisle Sorting Tender' cancellation - GU.
3763 £2.00C 1951 5s & 10s SG.510/1 used.
3764 £2.00C KEVII 1s SG.257 FU - crease on back hardly shows through front. STC £35.
3765 £2.00C 1936 10d photgravure - FU
3766 £1.75C 1924 5d bistre brown SG.425 very fine used.
3767 £1.75C 1910 7d grey black SG.249.  LMM.

Great Britain - QEII Pre-decimal
3768 £85.00A 1953 to 1969 collection of definitives & Commemoratives.  Commemorative sets appear complete including phospher sets; 

1952/4, 1955/8 & Machin definitive sets plus booklet panes etc - appear all UM - very useful.
3769 £40.00P 1955 Castles - both printings fine used - then Wildings Tudor and Edward Crowns mint to 4d, VFU to 1s6d including 

watermark and printing varieties on 2 printed leaves.  Nice lot. STC £270+.
3770 £30.00T UM Wildings from booklets, mostly in strips & blocks, all values from ½d-3d except 2d, well in excess of 3000 stamps.
3771 £30.00P 1967 Castle high values - no watermark issue in UM cylinder blocks of 4.
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3772 £25.00A Blue 16 page stockbook with UM collection from Coronation onwards, all in blocks (large to small) mainly Commemoratives 

but also includes some definitives.
3773 £20.00P Commemorative collection complete mint (Coronation, Games & Europa VFU) on printed leaves, includes some phosphors.
3774 £20.00C QEII 2s6d postage due SGD.54, St. Edwards Crown E2R Watermark, MM, STC £200.
3775 £20.00P 1958 & 1960 Crowns ordinary and phosphor sets mint on 2 printed leaves almost complete including booklet pages.
3776 £20.00C 1963 Red Cross Phosphor issue SG.642p-4p. LMM.
3777 £19.50P 450+ QEII UM pre-decimal commemoratives in new four page stockbook, all in catalogue order and almost all duplicated x 3 

sets - unchecked for phosphors.
3778 £16.00P Old stockbook with 270+ duplicated Wildings STC £310; 260+ off paper Wildings in packets plus circa 700 on/off paper 

Wildings & Machins - good range of denominations, mainly G-FU.
3779 £16.00P 365 pre-decimal definitives & Commemoratives on Hagners & album pages includes full sheets of SG.70 & 758 - all UM. 

Some duplication. STC £129.
3780 £15.00P Mint & used collection of Commemoratives on stack of album leaves and in plastic envelope - useful duplication - 100's.
3781 £15.00C 1963 Lifeboat Phosphor issue SG.639p-41p UM.
3782 £9.00C 1970 High Value Machins x 3 FU sets.
3783 £7.50S Machin definitives from booklets, mostly singles & pairs, 1d, 3d & 4d values - 800+ UM stamps.
3784 £7.00P 325+ off paper Wildings (no Graphites); 4½d brown x 37; 5d x 2; 6d x 60; 7d x 7; 8d x 11; 9d x 4; 1s3d x 36; 1s6d x 35; 1s x 

136 - all sound used mainly light postmarks.  STC £100 min.
3785 £5.50C 1955-7 ½d bright orange postage due block of 6, FU with 1-2-58 CDS.
3786 £5.00P 1967 Machin set of 23 plus 1969 High Values - all mint on album leaves.
3787 £5.00P 175 UM Commemoratives in 7 x 5 inch stockbook, includes some blocks, unchecked for phosphors.
3788 £5.00C Postage dues 9 G-FU and 3 MM stamps - values to 2s6d and includes SG.D21.
3789 £5.00C 1963 Cable Phosphor issue SG.645p - UM.
3790 £4.50C 1967-70 4d Vermillion 3 copies with varying degrees of colour missing plus normal for comparison - all used.
3791 £4.50P Definitives x 97 & Commemoratives x 113 all UM includes blocks & strips in small album, club book pages, stock sheets etc.
3792 £4.00S Packet of 195 UM high values
3793 £3.50P Battle of Hastings SG.705-10 - bottom 4 rows of sheet with selvedge on 3 sides showing traffic lights etc, minor perf separation 

left hand side - stamp unaffected.  STC £7.60.
3794 £3.25S Indigo Jones, 1973 Christmas, 1974 Christmas, 1977 Tennis & 1984 Mail coach, all UM including Joined Sets.
3795 £3.00C 1948 Olympics SG.495-8 UM.
3796 £2.50C 3d SG.566 x 22 copies, mainly wavy line postmarks.
3797 £2.50A Circa 190 Wildings in 8 x 5 red stockbook - all good used, heavily duplicated.
3798 £2.00C Battle of Britain ordinary set UM - block of 6 has light gum crease.
3799 £1.75C 1960 Phosphor definitives SG.610-18a UM.
3800 £1.00C 1953 1s3d Coronation UM.
3801 £1.00C 1968 Paintings in UM blocks of 4
3802 £1.00C Shakespeare 1s3d value in UM block of 4.
3803 £1.00C 1965 Battle of Britain plate block of 6 x 4d UM.
3804 £1.00C 1965 Cable FU

Great Britain - QEII Decimal
3805 £200.00A 32 page red stockbook containing all commemoratives from 1971-2003 all G-FU, STC £1380 and includes a few 2004 issues & 

large machins, £10 Britannia etc.
3806 £90.00A Stockbook of Gutter Pairs all cancelled, some tied on piece, includes better values.  STC £480+, 100's.
3807 £60.00A Ace stock book with a collection of 130+ sets from 1971-1990 - all UM. Face value £125+
3808 £45.00P Pre elliptical perf machins - 150 all different with values to £5. STC £150+.
3809 £45.00A Definitives + Booklets & Booklet Pane from 1970-1985 approx all UM/MM - very comprehensive collection is Springback 

binder - values to £5.
3810 £40.00P 1998 Princess Diana SG.2021-5 Full sheet UM, STC £100 (10 gutter strips)
3811 £38.00P 174 Complete sets between SG.919 & 2054, all used (list available) STC £512
3812 £35.00C Decimal Dorothy Wildings - complete collection of all 36 values, all UM.
3813 £30.00A 1971-mid 1980's Commemoratives collection in Springback binder - appears complete for period - all UM.
3814 £28.00C 1988 Castles £1, £1.50, £2 & £5 values - 2 UM copies of each value.
3815 £20.00P 1995 issues - 10 complete sets all G-FU on 2 Hagners, STC £50+ [R]
3816 £18.00P Double sided Hagner of 11 UM Gutter between 1973 & 1980, some with Traffic Lights, STC £52.
3817 £18.00P 1985 & 1986 Commemorative sets all UM on Hagner
3818 £18.00C 1993 £10 Britannia SG.1658 UM Top Marginal Copy. STC £40.
3819 £15.00S High Value Definitives & Castles - 201 good to FU stamps on 24 stock cards. STC £350.  Includes complete sets.
3820 £15.00C Kings & Queens of England: The Houses of Lancaster, York, Tudor, Stewart & Stuart - complete set of 26 values - all UM.
3821 £15.00C 1977 High Values set of 8 SG.1026/8 all FU
3822 £15.00C £1.46 deep turquoise machin - top left corner marginal vertical strip of 4 plus 100gm & 500gm special delivery self adhesive 

stamps - all UM.
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3823 £12.00C 1971 24p chestnut machin horizontal strip of 3 perforated 11, UM, forgeries.
3824 £12.00P 1992 Castles - 4 G-FU sets.
3825 £12.00C 1997  Castles SG.1993-6 all UM. STC £80
3826 £10.00C 1971 ½p definitive with single side band - FU
3827 £9.00P Packet of 1650+ Greetings Stamps - all close cropped on piece.
3828 £9.00P High value selection - £5 castle (6), £3 Castle, £5 Machin (3), £3 Machin (3), all FU with nice cancellations on piece.
3829 £8.50S High Values selection - 17 G-FU values - 42p - £1.12, STC £35.
3830 £8.00C The Weather 65p x 12 VFU copies. STC £30
3831 £7.50C 1992 £5 Castles - 3 VFU vertical pairs.
3832 £7.00C 1970-5 & 1992 Postage Due sets - all G-FU.
3833 £6.00S 1990 150th Anniversary of Penny Black, 90 grams of 15p & 20p values both on and off paper.
3834 £6.00C 20 x 17p Machins SG. X911, band at right, all good to FU. STC £110.
3835 £6.00S 2003 Fruit & Veg pack as issued.
3836 £6.00C 1993-6 Castle HV's printed by Enschede (4) VFU.
3837 £6.00C 1970 & 1982 Postage Due sets FU.
3838 £5.50S 1982 Cars set with Traffic Lights in margin, 1980 Sports pairs with controls, 1981 Butterflies, Fishing set pairs with Traffic 

Lights in margins - all sets UM.
3839 £5.00C 1997 2nd & 1st class Machins SG.1976/7 all good to FU. STC £50+.
3840 £5.00C 50 GB Machins 26p - £1.00 plus others mostly good - FU. STC £65+.
3841 £4.75C 1979 Roland Hill set in Traffic Light Gutter Blocks of 4 plus Horse Racing set in Gutter Pairs - all UM.
3842 £4.75C 2010 Royal Mail Facsmile of 1929 £1 PUC stamp - UM.
3843 £4.75C 2010 Royal Mail Fascimile of 1929 £1 PUC stamp - UM.
3844 £4.50C 15p SG.1468 corner block of 6 with selvedge. STC £22+.
3845 £4.25C 2003 Birds of Great Britain - UM block of 10
3846 £4.25C 2004 Woodland Animals - UM block of 10
3847 £4.00P 1998 Diana - top marginal strip of 10 - UM
3848 £4.00S Christmas SG.943-8 mint strip of 5 plus SG.2021-5 Diana UM strip of 5 plus 2 x SG.841n EV in one coil strip used.
3849 £4.00S 225 G-FU High values
3850 £3.00C R J Mitchell booklet pane of 4 x  1st class stamps plus label - UM
3851 £3.00C 2001 Punch & Judy UM strip of 6
3852 £2.75S 1990 QEII 40th Anniversary UM strip of 5.
3853 £2.50C 1997 Castles set of 4 all good used. STC £18.
3854 £2.50C NVI Booklet Stamps SG.1447 1st class A.C.P. (H) Imperforate top & right. UM.
3855 £2.50C NCI Booklet Stamps SG.1447 1st class A.C.P (H) Imperforate bottom & right. UM.
3856 £2.50S Smilers booklet pane SG.1550-9 with Selvedge top & bottom, cancelled with 4 CDS, STC £13 as individuals.
3857 £2.25C 1975 Railways set plus 1985 Trains set both UM.
3858 £2.00C 1998 Diana strip of 5, UM
3859 £2.00C London 1980 Minisheet SG.MS 1099 UM and block of 4 SG.796a UM.
3860 £2.00C 1992 Castles set of 5 - all good used.  STC £8.
3861 £1.50S 10p machin SG.X886 - UM gutter block of 20 (10 gutter pairs).

Great Britain - Booklets
3862 £20.00S 1991 Christmas Booklet SG.LX2, 1994 Christmas Booklet SG.LX6, 1996 Greetings Booklet SG.KX8a & 2002 Christmas 

SG.LX 23 - all as issued.
3863 £20.00S 10 Booklets being SG.HB11, SG.GC1, SG.JC1, SG.JD1, SG.JA1, SG.HD4, SG.HA3, SG.HC1, SG.HC17 & SG.HA11 - all as 

issued. STC £75+.
3864 £15.00S Booklet - 1998 The Definitive Portrait Presentation Booklet - as issued
3865 £14.00S 2010 Accession of King George V Prestige Booklet - as issued.
3866 £12.50S 1 each of the following SG.FX7, SG.FX8, SG.LX10, 6 x 1st Mammals, British Design Classics, London 2012 Olympic & 

Paralympic Games 1 & 2 plus SG.1342 FU & 2321a Stamp Packs - 9 items as issued.
3867 £11.00S 1991 Christmas Booklet SG.LX2, 1994 Christmas Booklet SG.LX6 & 1994 Greetings Booklet SG.KX6 - all as issued.
3868 £10.00S 2003 Endeavours, 2006 Smilers & 50 Years of Film booklets - all as issued.
3869 £10.00S 1992 Greetings Stamps SG.KX4, 1995 Christmas Booklets SG.LX8 & LX9 - all as issued.
3870 £10.00S 1991 Christmas Booklet SG.LX2, 1994 Christmas Booklet SG.LX6 & 1996 Greetings Booklet SG.KX8 all as issued.
3871 £10.00S 1993 Self Adhesive Booklet - Trial Printing - SG.MG1 as issued.
3872 £9.00S 2003 Endeavours, 2006 Smilers & 2010 Olympics booklets - as issued.
3873 £8.00S 1990 Greetings Stamps unopened Booklet SG.KX1.
3874 £8.00S 1986 Christmas Folder (unopened) containing SG.1342 EU x 36 - as issued.
3875 £8.00S Letters by Night Prestige Booklet SG.DX32 - as isued.
3876 £8.00S 7 QEII pre-decimal booklets being SG.E1, SG.K3, SG.HP34, SG.LP48, SG.NP28, SG.QP51 and SG.XP8 - all as issued.
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3877 £7.50C 1935 2s remainder booklet - 3 x ½d, 3 x 1d & 1 x 1½d stamps includes airmail labels and interleaves - booklet No. 344, scarce, 

good condition, BB17.
3878 £7.50S 2003 Endeavours, Seaside & 2010 Olympics booklets - as issued.
3879 £7.00S 2002 Across the Universe Presentation Booklet SG.DX29 - as issued.
3880 £5.00C 1941 5s Booklet with only 1 pane of 6 2d stamps with inverted watermark - toned gum.
3881 £5.00S 1990 Greetings Booklet SG.KX1 as issued.  STC £30
3882 £4.00S 1980 The Story of Wedgwood Presentation Booklet SG.DX2 - as issued.
3883 £3.00S 1980 Wedgwood Booklet SG.DX2 - as issued.
3884 £2.75C Booklet - 1987 SG.GE1, 4 x 1st class stamps, square tab ref 'J', contains pane SG.X971bi, inscribed 20 October 1986.
3885 £2.00S 1980 The Story of Wedgwood Presentation Booklet SG.DX2 - as issued but with slight damage to front cover.
3886 £2.00S 6 Booklets as issued - SG.FA1 (2), FA4, FA6, FA8 & FA9.
3887 £1.50C 1978 Christmas Booklet SG.FX1 - as issued.

Great Britain - Minisheets
3888 £1.50C 1990 London 90 Minisheet SG.MS 1501 - UM. STC £5+
3889 £1.25S 1980 Rowland Hill Minisheets, 1 x UM, 1 x CTO.

Great Britain - Presentation Packs
3890 £65.00P 1999  (13 - complete for year) plus 1 Minisheet PP & 1 Minisheet.
3891 £45.00P 13 different packs as issued from 2000.
3892 £40.00S 2001 issues - 13 presentation packs plus Buses Minisheet.
3893 £35.00S 2002 Wilding Anniversary minisheet, as issued
3894 £19.50P 29 packs from 1976-80 includes SG.916-7, London 80 Minisheet etc, all VGC.  STC £51+
3895 £15.00S 13 packs as issued from 1970-93 includes 1984 Arms, 92 Civil War etc.
3896 £15.00S 2010 Postal Union Congress Stamp - Royal Mail Stamp reproduction PP with block of 4 x £1 stamps.
3897 £15.00S 2000 QEII Minisheet - as issued.
3898 £12.00S 2003 Coronation.
3899 £10.00S 2000 100th Birth Anniversary of Queen Mother minisheet, as issued.
3900 £10.00P 1999 Royal Mail Millennium Moment Document including Time Keeper Minisheet CTO 31.12.99-1.1.00. STC £26.
3901 £10.00S 2004 Lord of the Rings
3902 £10.00S 2003 Wildings minisheet
3903 £8.00S 2001 Cats & Dogs
3904 £7.00S 1988 Castles High Value Definitives (4 values) as issued. SG.1410-3
3905 £7.00S 2003 Prince William
3906 £7.00S 1998 Diana.
3907 £5.50S Medieval Life, Halley's Comet, Royal Air Force, Nature Conservation & Royal Mail - all as issued.
3908 £5.00S 1969 Concorde
3909 £5.00S 2004 Ocean Liners
3910 £5.00P 1977 Year Pack as issued.
3911 £5.00S 2002 World Cup Minisheet as issued.
3912 £5.00S 2002 Coastlines as issued.
3913 £5.00S 2004 Ocean Liners
3914 £5.00S Beatles Presentation Pack - as issued.
3915 £4.50S 2001 Christmas
3916 £4.50S 2005 Christmas
3917 £4.50S 2001 Occasions - as issued
3918 £4.50S 1982 Youth, Darwin & Theatre plus 1985 Insects
3919 £4.00S Regional Issues, 4 x 68p values
3920 £4.00S 2002 Airliners as issued.
3921 £3.75S 2001 Christmas, as issued
3922 £3.50S 2002 Occasions
3923 £3.50S  2003 Pub Signs as issued.
3924 £3.50S 2003 The Secret of Life as issued.
3925 £3.00S  2003 Occasions
3926 £2.50S Village Churches SG.904-8 with replacement cellophane.  STC £10.

Great Britain - Year Packs
3927 £12.00P 1974 Year Packs x 3 as issued.

Great Britain - PHQ Cards
3928 £7.50S 8p Commonwealth Parliamentary Conference - Mint.
3929 £5.00S Packet of circa 56 mint cards - sets/part sets etc. 1992-2002 period, unchecked
3930 £5.00S Harry Potter - mint set of 10.
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Great Britain - Regionals
3931 £6.00C Scotland and Wales white border 1st class stamps 10 of each value all G-FU.
3932 £5.00C Wales 17p Grey Blue Type II SG.W44Ea FU.
3933 £2.00P Scotland (295 decimal), N. Ireland (70 identified in Hawid strips) mixed regions x 50 pre-decimal & decimal - all G-FU.

Channel Islands
3934 £3.50S Packet of 100 different G-FU stamps - no IOM

Alderney
3935 £12.00P 4 sets & 3 Minisheets all UM: 1984 Birds, 1985 Airport, 1987 Shipwrecks, 2003 Seabirds, 1999 Stella Minisheet, 1995 Return 

of Islanders Minisheet and 2001 75th Birthday Minisheet plus £1 & £2 Birds SG.A76/7 & 3 others.  STC £60.

Guernsey
3936 £150.00A 32 page stock book of 1941-84 issues, over 2000 mint & used stamps - sets, singles, pairs, blocks etc, Majority are UM with 

values to £2 - suit dealer.
3937 £20.00P 1969 1d type II x 10 complete UM sheets plus 1 x 1d type I UM.
3938 £15.00P 1974 UPU - 80 UM sets in large blocks etc.
3939 £12.00P 2001 Island Scenes SG.901-5 x 25 copies of each plus 2004 Clematis SG.1017-21 x 25 copies of each, all good to fu
3940 £12.00S 1971 Postage Dues ½p - 10p (less 6p) each value in UM part sheet of 42 stamps.
3941 £12.00P 1969 ½d - 15 UM complete sheets each showing extra window variety.
3942 £10.00P 1958 4d blue with 2 phosphor bands - 200 UM copies in part sheets.
3943 £7.00P ½d definitive x 80 pairs - 1 stamp in each pair showing extra window variety - all UM.
3944 £5.00P 1979 Coins definitive 24 G-FU stamps from ½p - £2 - complete set plus booklet pane.
3945 £4.50C 1971 definitives ½p to £1 - all UM.
3946 £4.00C 1971 definitives - 2½p, 3p, 10p & 20p - 5 UM copies of each - STC £12
3947 £2.50C 1992 Horticulture - 2p, 16p, 18p, 20p, 23p, 24p, £1 & £2 all used.
3948 £2.50S 1980 prints set of 5 - 4 sets in UM pairs
3949 £2.00P 1978 Europa issue in 2 UM sheets of 20.
3950 £2.00P 1974 UPU Presentation Packs x 5 as issued.
3951 £1.00C Liberation set of 3 & 1972 Silver Wedding set of 4 all MM.

Isle of Man
3952 £50.00A 16 page A5 stockbook with 1973-85 UM sets & Minisheets, booklet panes etc includes a couple of Alderney and FU IOM - 

100's including duplication.  STC £240+.
3953 £44.00A 1973 to modern collection in Springback binder; 1973 to mid 80's mainly mint, mid 80's onwards mixed mint & used.  Circa 

500 stamps plus couple Minisheets and covers.
3954 £10.00P I.O.M. 1993 Butterflies part set (UM), 1996 Cats minisheet (UM), 95 Traction Engines (FU), Jersey 2001 Birds of Prey 

minisheet (UM), 1994 D-Day SG.659-64 (UM), 1976 defs set mixed condition (mint & used) - 50p & £1 values damaged, 
Alderney 1994 Birds presentation Pack. Cat £40+

3955 £8.00S 1968 4d blue with 2 phosphor bands - 100 UM copies in large blocks/part sheets.
3956 £8.00P 1958 3d with 1 phosphor Band - UM part of 100.
3957 £7.00C 3d Chalk surfaced paper x 2 UM copies.
3958 £6.50C 1982 Postage Dues SG.D17-24 - 2 UM sets.
3959 £5.00C Birds 1p to £1, 16 G-FU stamps.
3960 £4.50S 1983 Seabirds 1p-£1, 16 UM stamps.
3961 £4.00C 1973 definitives ½p to £1 UM.
3962 £3.50C 1978 16p definitive SG.123 Perf 14½ UM. STC £25
3963 £3.50C 1973 definitives ½d to £1 - all UM.
3964 £2.75C 1973 Postage Dues to 10p (9 stamps) & 1975 Postage Dues to £1 (8 stamps) all UM.
3965 £2.50S 1973 definitives ½p - £1 fine used odd perf fault.
3966 £2.00S 1978 Europa - 2 UM sheetlets.
3967 £2.00S 8 G-FU values to £1, SG.339, 351, 402, 427/8, 435, 437 & D16.  STC £9+
3968 £1.50C 1993 Ships 1p, 4p, 5p, 20p, 21p, 24p, 25p, 40p & £1 plus 1995 25p Christmas - all used.
3969 £1.50C Queen Mother's Visit £1 Minisheet CTO.

Jersey
3970 £75.00A 1943 -83 collection in 16 page stockbook includes sets, singles, blocks etc. mainly UM but also includes a few G-FU STC 

£350+
3971 £30.00P 1998 SG.870-3, 40 G-FU sets of 4. STC £148+
3972 £25.00P 2003-4 SG.1107-10 Questa Springtime Paintings - circa 48 G-FU sets of 4.  STC £125.
3973 £18.00P 1971-80 - all 43 Commemorative Sets SG.57-243, all mint. Face £20+
3974 £17.00P 1969 2d SG.18 - 700 UM stamps in large blocks/part sheets, pairs etc.
3975 £15.00P 1969 1d - 636 UM stamps in blocks/part sheet of 4, 6, 12, 15 & 50.
3976 £15.00P 1986 & 7 issues, 13 UM sets & 1 Minisheet. Face £17+.
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3977 £12.00P SG.870-3 & 1105-1107 - 25 fine used copies of each value
3978 £12.00P 1980 Fortresses x 4 UM sheets of 20
3979 £12.00C Occupation ½d green VFU and 1d red MM plus ½d-3d views MM.
3980 £10.00P 1974 UPU x 57 UM sets in part sheets/large blocks.
3981 £7.50P 1958 3d phosphor 1 band - 2 UM blocks of 100.  STC £30.
3982 £7.00C 1969 definitives ½d to £1 - 15 fine used values
3983 £6.50C 1969 definitives ½d-£1, 15 UM stamps.
3984 £6.00P 1971  definitives ½p - 50p - 1 x FU set & 1 x UM set.
3985 £5.00C 1943 Views set of 6 lightly hinged on piece.
3986 £4.00S 4 presentation packs - Liberation, Battle of the Flowers, Wildlife & British Legion - all as issued.
3987 £4.00S 1981 Arms issue ½d - 10d stamps on appropriate PHQ card(11 cards).
3988 £4.00C 1969 10 shilling SG.28 UM.
3989 £3.00C 1976 QEII £2, 1993 QEII £1 & 1997 £2 all used.
3990 £3.00S 2009 37p Dunnock Bird x 100 VFU copies
3991 £3.00S 2009 37p Egg Wrack x 100 VFU copies.
3992 £2.50P 1981 Christmas & Lighting Anniversary, 1984 Lifeboat & Links with Canada sets all UM
3993 £2.50S 1973 ½p - 50p definitives all G-FU.
3994 £2.50S 2009 35p Iguana x 85 VFU copies.
3995 £2.00C Stockcard of 10 early 5p-50p definitives all UM. Face value £1.80.
3996 £2.00C 1972 Wild Flowers set of 4 MM; Naval Painting set & 1975 Toursist set UM.
3997 £1.50S 2009 37p train x 50 VFU copies.
3998 £1.50S 2009 37p Green Island x 50 VFU copies.
3999 £1.50S 2009 37p HMS Garland X 50 VFU copies.

Bargain Basement
4000 £40.00C Great Britain - 4 Kings 1902-13 Edward VII 2d, 2½d, 3d, 4d, 6d & 7d, all mounted mint plus 1902-13 Set of 15 + 2s6d and 5s 

(17 stamps) GU.
4001 £22.50C Great Britain - QV Issues 1880-81 Set of 5, SG.164-9 Ave to Fine Used.
4002 £14.00C Great Britain - QV Issues 1887-1900 Jubilee Set of 14 (less SG.214) - Good Used.
4003 £10.50P Fiji Millennium Issue SG.1074-7 plus Minisheet SG.1078, all UM
4004 £10.00C Great Britain - QV Issues 1855-7 4d Red MX x 2, 6d Lilac, 1s Green (4 stamps).  G-FU.  SG.66a, 68 & 70. 1s Green has 

trimmed perfs on left side.
4005 £7.50C Italy 1950 55 Lire SG. 750 Heavy CDS. STC £110
4006 £7.50C Burma 1989 20p Union of Burma SG.309a UM horizontal corner marginal pair. STC £200.
4007 £7.50C Cinderella South Africa 1946-52 3s Africaans & English Revenues with language errors plus normals for comparison Barefoot 

73 & 73a - 4 good used stamps STC £45
4008 £7.00S Switzerland Pro Patria, Pro Juventute & Commemoratives on 2 stockcards. UM & VFU includes some UNO. STC £50.
4009 £6.00S Sweden 1891 issues.  Heavily duplicated, many on piece.  Most values represented.  100's including pairs etc.  Good postmark 

interest
4010 £6.00C Cinderella Canada - 3c Musgroves National Business College stamps, UM strip of 5.
4011 £5.00C Cinderella Mauritius 2d & 4d QV stamps overprinted 'cancelled' and 10d overprinted cancelled plus half penny surcharge - all 

mint.
4012 £5.00C Tuvalu SG.8 & 10 both fine used. STC £38.
4013 £4.00S Norfolk Island 1974 UPU Centenary set of 4 plus Minisheet SG.158-61 and SG.MS162 - all UM.
4014 £4.00C Cinderella Bergdorf local issues - 5 animal design stamps all used, Michel €25.
4015 £4.00C Cinderella Spanish Civil War local issues for Huelva, Malaga, Mallorca & Seville - 4 items all used mixed condition.
4016 £4.00C Cinderella Switzerland Army Stamps, 26 different mainly WWII all unused.
4017 £4.00P Upper Volta Cycling SG.565 & 566 - 2 complete UM sheets of 40 of each value.  STC £450+.
4018 £4.00C Great Britain - QEII Pre-decimal High Value Machins SG.787/90 UM, £1 Castle SG.762 (£5) & postage dues SG.D72/5 UM. 

STC £14.
4019 £4.00C Gibraltar D Day Set in UM Blocks of 4 with labels
4020 £3.50C Canada SG.375-83, 389-93 & 399-400 all Good to FU.
4021 £3.50C India 1940 issue - 14 mint & used values to 14AS. STC £30.
4022 £3.00C South Africa 16 mint & used stamps including 3d Coronation MM & 10s Groot Constantia GU block of 8.
4023 £3.00C Canada Various issues - sets & part sets - GVI period. STC £25+. 26 LMM stamps.
4024 £3.00C Rhodesia & Nyasaland 1960 Kariba Dam SG.32/7 less SG.35 LMM.
4025 £3.00C K.U.T. 1938 issues, 9 LMM values to 1 shilling. SG133-9.
4026 £3.00C Great Britain 1967 3d Christmas missing phosphor FU
4027 £3.00C Malaya - Trengganu 1938 3c reddish brown SG.29 LMM. STC £27.
4028 £2.75S Covers - GB 1982 FDC's - Darwin, Youth Organizations, British Theatre, British Textiles, Information Technology, Motor Cars 

& Christmas - all clean with typed addresses
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4029 £2.50C Germany SG.1096 Good used. STC £26
4030 £2.50C Cinderella Japan - 7 Telegraph Stamps from 1 sen to 50 sen - all used.
4031 £2.50C Cinderella Mexico 2nd type of 'Porte de Mar' black stamps - 8 values all fakes.
4032 £2.50C Cinderella Morocco 1938 Telegraph stamps - 5c & 50c unused plus 1p used.
4033 £2.50C Cinderella South Africa 1946-52 5s good used Revenue with language error, both English & Africaans versions (2 stamps) 

Barefoot 74a STC £20.
4034 £2.50S GB PHQ Cards 1973 3½p Royal Wedding used with Hounslow FDI handstamp
4035 £2.00C Russia 1915 Currency Stamps SG.165 x 4 & SG.166 x 2 all LMM.
4036 £2.00C Australia 1934 9d Macarthur SG.152, FU but with faults STC £45
4037 £2.00C Cinderella Lubeck Hansa 2 pf blue local issue used.
4038 £2.00C Cinderella Italy - 2 labels for Death of Garibaldi - 1 green & 1 red, both unused.
4039 £2.00C Kenya 1966 1'50 SG.31 & 31a both FU STC £8+
4040 £2.00C Cinderella Luxembourg 5c Telegraph stamps - 1 mint & 1 used.
4041 £1.75C A.A.T. 1984 Antarctic Scenes SG.63-77 UM. Cat £10+
4042 £1.75C Fiji 1994 150th Anniversary of Arrival of Catholic Missionaries in Fiji.  SG.900-5 UM
4043 £1.50C Germany - West 30pf + 10pf Humanitarian Relief Fund SG.1102. Heavy used
4044 £1.50S Czechoslovakia 1938 Minisheet Michel Blok 2 - UM.
4045 £1.25S Covers Hong Kong 1997 Modern Landmarks FDC, unaddressed
4046 £1.25C Cinderella South Africa 1946-52 5s English Revenue with language error plus normal for comparison Barefoot 74 & 74a, both 

good used STC £10+
4047 £1.25C Cinderella South Africa 1946-52 Africaans Revenue with language error plus normal for comparison Barefoot 71 & 71a both 

good used STC 10+
4048 £1.00C St.Vincent 1986 Timber SG.1014-7 UM
4049 £1.00C Germany - East 1967 Horses SG.E1021-4 UM
4050 £1.00C Jamaica 1995 Recipients of Caribbean Order SG.884-7 UM
4051 £0.75C Great Britain - QEII Decimal £1 Carrick Fergus Castle x 2 VFU copies.
4052 £0.75C St.Vincent 1986 Royal Wedding SG.1009-12 UM
4053 £0.75C Pitcairn Islands 1992 125th Anniversary Set SG.422-5 UM.
4054 £0.75C Anguilla 1980 80th Birthday of Queen Mother SG.411-4 UM
4055 £0.50C Dominica $5 Santa Maria minisheet SG.MS894 UM
4056 £0.50C Malagasy 500f Dagnaux/Dufert Air SG.133. Superb used.  STC £3+
4057 £0.25C St.Vincent 1992 $5 Arms of Columbus SG.1900 UM
4058 £0.25S Germany - East SG E136/7 used STC £28
4059 £0.25S Covers - World Netherlands Antilles 1966 FDC bearing SG.477 (ship), good condition.
4060 £0.25C Uganda SG.272-4 Unmounted mint.
4061 £0.25S Covers -  Isle of Man 1975 Manx Bible Centenary, official FDC, FDI cancellation, typed address
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